
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
3244501/12586957 DOMĀJAMO DAĻU NO 

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA 
divām telpu grupām: pazemes autonovietnes (telpu grupas kadastra apzīmējums 

13000071603004001) ar kopējo platību 3982.2 m2 un restorāna telpām (telpu 
grupas kadastra apzīmējums 13000071603004002) ar kopējo platību 124 m2, 

lietošanā transporta novietnes Nr.1A, 
Nr.2A, Nr.3A, Nr.4A, Nr.9A, Nr.10A, Nr.41A,  

BULDURU PROSPEKTĀ 33, JŪRMALĀ 
NOVĒRTĒJUMS 



 

SIA „Eiroeksperts”, LV 40003650352 

Rīgā, Kr.Valdemāra ielā 20-9, LV-1010, tālr. 67365999, fakss 67240683, e-pasts birojs@eiroeksperts.lv, www.eiroeksperts.lv  

Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor, AS   
Rīgā, datumu skatīt dokumenta paraksta laika zīmogā 

Reģ. Nr. L13107/ER/2023 
Pēc Jūsu lūguma esam veikuši 3244501/12586957 domājamo daļu no nekustamā īpašuma divām 
telpu grupām: pazemes autonovietnes (telpu grupas kadastra apzīmējums 13000071603004001) ar 
kopējo platību 3982.2 m2 un restorāna telpām (telpu grupas kadastra apzīmējums 
13000071603004002) ar kopējo platību 124 m2, lietošanā transporta novietnes Nr.1A, Nr.2A, Nr.3A, 
Nr.4A, Nr.9A, Nr.10A, Nr.41A, Bulduru prospektā 33, Jūrmalā, kadastra nr. 13009016800, turpmāk 
tekstā – Objekts, novērtēšanu. Mūsu darba uzdevums bija noteikt Objekta tirgus vērtību. Vērtējuma 
mērķis – Objekta vērtības noteikšana vērtības apzināšanai. Vērtības aprēķins pamatojas uz mūsu 
rīcībā esošo informāciju par apskatāmo īpašumu un tā vērtību ietekmējošiem faktoriem pašreizējā 
tirgus situācijā. 

Objekta tirgus vērtība 06.12.2023. ir: 

EUR 23 300 (divdesmit trīs tūkstoši trīs simti eiro); 

Pašreizējā reakcija uz karadarbību Ukrainā, kas ietekmē ekonomisko stāvokli visā pasaulē, nozīmē, ka mēs 
saskaramies ar nepieredzētu kopumu apstākļiem, uz kuriem nevaram balstīt spriedumu. Mūsu vērtējumam būtu 
jāpiešķir mazāka noteiktība un lielāka piesardzības pakāpe nekā parasti. Ir nezināma nākotnes ietekme, ko varētu 
atstāt uz nekustamā īpašuma tirgu. 

 Mēs neuzņemamies atbildību par vērtējuma atskaitē neminētu apgrūtinājumu ietekmi uz objekta vērtības izmaiņām, kas 
varētu atklāties pēc objekta vērtēšanas datuma. Mēs neuzņemamies atbildību par gadījumiem, ja īpašas ieinteresētības 
rezultātā objekts tiek pārdots par cenu, kas ievērojami pārsniedz mūsu noteikto tirgus vērtību, ja interesi izrādījis tikai viens 
pircējs vai vairāki - ar to saistītas personas. Tirgus vērtība ir aprēķināta summa –par kādu vērtēšanas datumā  īpašumam būtu 
jāpāriet no viena īpašnieka pie otra savstarpēji nesaistītu pušu darījumā starp labprātīgu pircēju un labprātīgu pārdevēju pēc 
atbilstoša piedāvājuma, katrai no pusēm rīkojoties kompetenti, ar aprēķinu un bez piespiešanas. (Latvijas Standarts 
LVS401;2013, p.2.1.11). Īpašuma tirgus vērtība atspoguļos tā labāko un efektīvāko izmantošanu. Labākā un efektīvākā 
izmantošana ir aktīva tāda izmantošana, pie kuras tiek gūts maksimālais labums, un kas ir reāli iespējama, tiesiska un finansiāli 
pamatota. Labākā un efektīvākā izmantošana var sakrist ar aktīva pašreizējo izmantošanas veidu, vai arī var būt kāds cits 
alternatīvs izmantošanas veids. To nosaka izmantošanas veids, kuru tirgus dalībnieks iecerējis, nosakot cenu, kuru tas būtu ar 
mieru maksāt par īpašumu. (Latvijas Standarts LVS401;2013, p.3.12.4). Augstāk minētās vērtības ir precīzākais viedoklis, kādu 
mēs varējām pieņemt, vadoties no mūsu rīcībā esošās informācijas. Mūsu viedokļa objektivitāti (neatkarību no vērtējuma 
apmaksas nosacījumiem, kā arī cita veida ieinteresētības) apliecina vērtējuma atskaitei pievienotais vērtētāju neatkarības 
apliecinājums. Novērtējuma atskaite un tai pievienotie dokumenti paredzēti tikai atskaitē uzrādītajam lietošanas mērķim un 
nododami tikai ar to saistītajām fiziskajām un juridiskajām personām. Ja Jums ir kādi jautājumi, vai arī mēs varam sniegt Jums 
kādu tālāku palīdzību, lūdzu, sazinieties ar mums pa tālruni 67 365 999. 

 

SIA "Eiroeksperts" valdes loceklis      Vilis Žuromskis 
 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

  



 EIROEKSPERTS 

  

NOVĒRTĒJUMA ATSKAITE 

Galvenā informācija: 
Vērtējamais Objekts 3244501/12586957 domājamās daļas no nekustamā īpašuma 

divām telpu grupām: pazemes autonovietnes (telpu grupas 
kadastra apzīmējums 13000071603004001) ar kopējo platību 
3982.2 m2 un restorāna telpām (telpu grupas kadastra apzīmējums 
13000071603004002) ar kopējo platību 124 m2, lietošanā 
transporta novietnes Nr.1A, Nr.2A, Nr.3A, Nr.4A, Nr.9A, Nr.10A, 
Nr.41A, Bulduru prospektā 33, Jūrmalā, kadastra nr. 13009016800 

Vērtēšanas datums 06.12.2023. 

Īpašumtiesības un sastāvs Īpašnieks: Latvijas valsts, SIA "Publisko aktīvu pārvaldītājs 
Possessor", reģistrācijas numurs 40003192154, personā. 
Īpašumtiesības uz īpašumu reģistrētas Jūrmalas pilsētas 
zemesgrāmatas nodalījums Nr. 1505 - b/n. 
Īpašuma sastāvā ietilpst kopīpašuma 41062/111389 domājamās 
daļas no  divām dzīvojamām mājām (būvju kadastra apzīmējumi 
13000071603001 un 13000071603002), administratīvās ēkas 
(būves kadastra apzīmējums 13000071603003), dzīvojamo māju 
pazemes autonovietnes (būves kadastra apzīmējums 
13000071603004) un zemes vienības (kadastra apzīmējums 
13000071603). 

Apgrūtinājumi/hipotēkas 
/piedziņas 

Uz vērtējamo domājamo daļu nav. 

Galvenie pieņēmumi Tiek pieņemts, ka Objekts nav apgrūtināts ar parādiem, t.sk. kredītsaistībām un 
komunālo pakalpojumu lietošanas maksājumu kavējumiem, Objekts ir brīvs no 
īres un patapinājuma līgumiem, uz atsavināšanas dienu Objekts ir atbrīvots, 
nepasliktinot tā tehnisko stāvokli, Objekts nav ieguldīts uzņēmējsabiedrības 
pamatkapitālā, nav veikti neatdalāmie ieguldījumi, uz kuriem varētu pretendēt 
trešās personas. 

Vērtējumā izmantotie 
dokumenti 

Zemesgrāmatu izdrukas 07.11.2023.; kadastra izdruka; pirkuma 
līgums ar telpu plānu. 

Piezīmes  

 

Vērtējuma atskaiti sagatavoja nekustamo īpašumu vērtētājs Evija Krūmiņliepa, sert.nr.136 

Vērtējamā objekta apskati veica 06.12.2023. nekustamo īpašumu vērtētājs Evija Krūmiņliepa, 
sert.nr.136 

Vērtētāja konstatētie papildus 
uzlabojumi/trūkumi 

Īpašums atrodas jūras tuvumā, komerciāli aktīvā vietā, ielu 
krustojumā. 
Lietošanā esošās novietnes izvietotas pie telpu sienām, kur ir 
apgrūtināta piekļūšana. Lietošanā esošās stāvvietas ir 
neracionālas un potenciālo pircēju skait ierobežots. 

Ēkas apraksts: 
Ēkas tips (sērija) būvēta 2006.gadā. Koplietošanas telpu 

stāvoklis 
labs 

Ēka nodota 
ekspluatācijā 

2006. gadā Stāvu skaits ēkā 4 

Ēkas stāvoklis labs Stāvs telpai -1 
 
  



 EIROEKSPERTS 

  

Telpu apraksts: vērtējamās telpas atrodas ēkas pagrabstāvā. Vērtējamās, lietošanā esošās novietnes 
izvietotas gar telpas sienām, priekšā izvietotas citas autostāvvietas, līdz ar ko ir apgrūtināta iekļūšana 
tām. 

 

 

 

 

Labiekārtojums, uzlabojumi: elektrība; apkure; kanalizācija un ūdensapgāde; ventilācija. 

Apdares materiāli:  betonētas sienas, griesti un grīda. 
 
Objekta novietojums 

Reģions, pilsēta Jūrmala, Bulduri 

Izvietojums apdzīvotā vietā Vērtējamais objekts atrodas Vienības prospekta un 
Bulduru prospekta krustojumā . Attālums līdz jūrai ~ 70 
m 

Apdzīvotās vietas sabiedriskā  
transporta nodrošinājums 

Nodrošinājums ar sabiedrisko transportu kopumā ir 
labs. Autobusu satiksme kursē pa Bulduru prospektu. 
Dzelzceļa stacija Bulduri ~ 300m attālumā 

Tuvāko tirdzniecības vietu 
raksturojums 

Ēku 1.stāvos restorāni, kafejnīcas un nelieli veikali.   

Cita, būtiska, informācija         
 

 

Ar sarkan



 EIROEKSPERTS 

  

 

 
OBJEKTA NOVIETOJUMA SHĒMA 
 

 
Avots: Jāņa Sēta  

 

Avots: Jāņa Sēta 
 

 

Ēkas apkārtne Mazstāvu daudzdzīvokļu dzīvojamo ēku un ekskluzīvu 
savrupmāju apbūve 



  

  

 
OBJEKTA FOTOGRĀFIJAS 
 

 
 

Ēkas fasāde   
 

 
 

 Skats uz vērtējamām novietnēm 

  

  
 

  



  

  

TIRGUS APSKATS 
Ņemot vērā karadarbību Ukrainā, kas ietekmē ekonomisko situāciju Eiropā, pasaulē, kā arī Latvijā, 
nekustamo īpašumu tirgus, arī dzīvojamais fonds, kļūst mazaktīvāks. Pircēju interese ir, piedāvājumi 
kļūst nedaudz vairāk, un cenām ir tendence samazināties. Bieži vien darījumi nenotiek, dēļ tā, ka 
bankas kreditēšanai ir noteikušas daudz stingrākus noteikumu: pašiemaksa sākot no 20% un atmaksas 
termiņš īsāks, ERIBOR likmes pieaugums kā arī citi nosacījumi, kas pircējiem nav izdevīgi. Dzīvokļu 
tirgus aktivitāte joprojām zema. Papildu datu analīze liecina, ka samazinājies hipotēku īpatsvars kā arī 
padomju laika sērijveida dzīvokļu darījumu skaits, kur viena kvadrātmetra cena pārsniedz 1000 eiro. 
Strauji samazinājies īres dzīvokļu skaita piedāvājums un palielinās pārdošanas sludinājumu skaits. Šo 
procesu iemesls, visdrīzāk, ir EURIBOR likmju pieaugums. 
Izanalizējot dzīvokļu tirgu Jūrmalas pilsētā secinām, ka aktivitāte katru mēnesi, kaut nedaudz bet 
samazinās. Tā pat arī dzīvokļu piedāvātās cenas, kļūst ar vien zemākas, daudzi pārdevēji piedāvā 
atlaides. Garāžas un automašīnu stāvvietas ēkās, kas būvētas pēc 2000.gada, tiek piedāvātas pārsvarā 
kopā ar dzīvokļu īpašumiem. Atsevišķi šādas stāvvietas/novietnes tiek pārdotas gadījumos, ja 
īpašniekiem ir bijušas vairākas un tie vairs neizmanto tās. Vidējais autostāvvietu cenu līmenis Jūrmalas 
pilsētā ir bijis no 5 000 EUR/gab līdz 20 000 EUR/gab. Stāvvietas, kas nav pilnvērtīgi izmantojamas  
automašīnu novietošanai, ir pielīdzināmas glabātavu/mantu noliktavu telpām, kas vidēji maksā no 
3000 EUR līdz 7 000 EUR, gabalā. 
Pēdējā laikā, kad, pasaulē ir pasludināta karadarbība Ukrainā, ir iestājies samērā liels saspringums, par 
iespējamo ekonomikas lejupslīdi, kas būtiski ietekmē nekustamo īpašumu tirgu. Pašlaik, šajā strauji 
mainīgā situācijā, nav prognozējams vai izmaiņas būs īstermiņā vai ilgtermiņā un, ka pastāv tirgus risks 
(nākotnes nezināmie), un līdzšinējais līdzsvars varētu mainīties. 
 

Pieņēmumi un īpaši pieņēmumi 
Aprēķini un sagatavotais atzinums balstās uz sekojošiem pamat pieņēmumiem: 

- pasūtītāja sniegtā dokumentācija un mutiskā informācija ir patiesa; 
- pasūtītāja iesniegtās zemesgrāmatā fiksētās platības un apraksti ir pareizi; 
- vērtēšanas objekts var tikt iznomāts un nepastāv nekādi apgrūtinājumi tā iznomāšanai/izīrēšanu; 
- bez atzinumā aprakstītajiem, nav citu faktoru, kas ietekmē īpašuma vērtību; 
- vērtēšanas objekts nav apķīlāts vai apgrūtināts ar jebkādiem citiem apgrūtinājumiem, izņemot vērtējuma 

atskaitē uzrādītos; 
- vērtēšanas objekts tiks apsaimniekots saprātīgi, atbilstoši labākajam un efektīvākajam izmantošanas 

veidam. 
Aprēķinu ierobežojošie faktori: 

- atzinuma saturs un rezultāti ir derīgi tikai uzrādītajam vērtēšanas mērķim; 
- vairums pieņēmumu un aprēķinu, kas lietoti atzinumā, attiecas tikai uz konkrēto novērtējumu un nav 

lietojami ārpus konteksta; 
- nav paredzēta vērtētāja nepamatota atbildība par datu precizitāti attiecībā uz ziņām, plāniem, projektiem, 

precizējumiem, izpētes materiāliem un citiem dokumentiem, kurus ir iesniedzis vērtējuma pasūtītājs; 
- īpašuma vērtība ir noteikta tikai uz ziņojumā minēto vērtējuma datumu, mēs neuzņemamies atbildību par 

ekonomiskajiem, juridiskajiem un fiziskajiem faktoriem, kas notikuši pēc vērtēšanas datuma; 
- īpašuma vērtība ir spēkā pie nosacījuma, ka īpašums nav apgrūtināts ar īrniekiem, nomniekiem un citiem 

šāda veida apgrūtinājumiem, ja atzinumā nav atrunāts citādi; 
- vērtējuma teksts ir izmantojams tikai pilnā apjomā, bez rakstiskas autoru piekrišanas nevienu no ziņojuma 

daļām nedrīkst pavairot publiskai pieejamībai jebkādā veidā; 
- vērtējums veikts vadoties pēc Latvijas Valsts Standartiem LVS 401 un vērtētāju profesionālās ētikas 

normām. 

 
 

Pašreizējā saimnieciskā darbība 

Vērtēšanas dienā vērtējamās autonovietnes nav iznomātas. Uz tām pārējie ēkas kopīpašnieki ir 
izvietojuši savas mantas un velosipēdus. 
  



  

  

 

Vērtības aprēķins ar ieņēmumu pieeju 

Objekta vērtības noteikšana, ņemot vērā tirgū pastāvošas tirgus vērtības līdzīgas kvalitātes 
novietnēm. 
 
Netiešai salīdzināšanai tika izmantotas pēdējā gada laikā pārdotas autostāvvietas/noliktavas , ēkās 
būvētas pēc 2000.gada. 

 
 
Ar netiešo salīdzināšanu redzams, ka cenu amplitūda ir salīdzinoši liela, līdz ar ko secinām, ka vidējais 
cenu līmenis ir ~ 7173 EUR/gab.  
 
Ņemot vērā ka novietnes nav pilnvērtīgi izmantojamas automašinu novietošanai un potenciālie pircēji 
varētu būt personas, kam lietošanā ir blakus (priekšā) esošā stāvvieta, tad tiek piemērota vērtību 
samazinoša korekcija vismaz 30% apmērā. 

  
 
Vērtētāji uzskata, ka vērtības noteikšanai ir izmantojama diskontētās naudas plūsmas metode, jo viena 
gada laikā šādas nepraktiskas stāvvietas, nav  iespējams pārdot. Vērtētājs paredz, ka izpārdošana 
varētu ilgt 2 gadus (2.periodus). 1.perodā – 3 stāvvietas; 2.periodā 4 stāvvietas. 
Izdevumi: 

- tiek veikti maksājumi par apsaimniekošanu, segti komunālie maksājumi, atbilstoši 
nepārdotajām telpām; 

- nekustamā īpašuma nodoklis tiek aprēķināts no kadastrālās vērtības: 

 



  

  

- komunālie izdevumi (apkure, ūdens, elektrība u.tml.) un apsaimniekošana tiek aprēķināti uz 
platību, kas atbilst domājamām daļām. Paredzēts pieaugums 3% apmērā no 2.perioda: 

  
- Ņemot vērā, ka vērtējamais īpašums ir neracionāla plānojuma domājamās daļas no 

autostāvvietas, tad diskonta likme prognozējama samērā augsta, ņemot vērā īpašuma 
likviditāti, šauro iespējamo pircēju loku un ar to saistītos riskus: 11%. 

Vērtības aprēķins:  

 
Ar ieņēmumu pieeju aprēķinātā objekta tirgus/patiesā vērtība, noapaļojot varētu būt EUR 23 300. 

 

  



  

  

Slēdziens: 

Analīzes rezultātā esam secinājuši, ka 3244501/12586957 domājamo daļu no nekustamā īpašuma 
divām telpu grupām: pazemes autonovietnes (telpu grupas kadastra apzīmējums 
13000071603004001) ar kopējo platību 3982.2 m2 un restorāna telpām (telpu grupas kadastra 
apzīmējums 13000071603004002) ar kopējo platību 124 m2, lietošanā transporta novietnes Nr.1A, 
Nr.2A, Nr.3A, Nr.4A, Nr.9A, Nr.10A, Nr.41A, Bulduru prospektā 33, Jūrmalā, kadastra nr. 13009016800, 
aprēķinātā tirgus/patiesā vērtība 06.12.2023 noapaļojot varētu būt: 

EUR 23 300 (divdesmit trīs tūkstoši trīs simti eiro);; 
Es apliecinu, ka pamatojoties uz manu vislabāko pārliecību un zināšanām:  

· saņemto informāciju esmu atspoguļojis patiesi un pareizi; 

· analīzes un secinājumi ir limitēti tikai ar atskaites  pieņēmumiem un ierobežojošiem apstākļiem; 

· man nav īpašas, patreizējas vai perspektīvas intereses par šo īpašumu, kas ir novērtējamais īpašums šajā 

atskaitē, un man nav īpašas personīgas intereses  vai aizspriedumi attiecībā uz tām pusēm, kuras šeit ir 

iesaistītas; 

· mana darba apmaksa nav atkarīga no iepriekš noteikta slēdziena paziņošanas, vai arī slēdziena virzīšanas tā, lai 

tā nāktu par labu klientam, nonākšanas pie iepriekš izvirzīta rezultāta; 

 

Evija Krūmiņliepa  __________________________  
Sertifikāts Nr.136 

nekustamā īpašuma vērtēšanā 
Latvijas Īpašumu vērtētāju asociācijas biedrs 

 
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU  
  



  

  

VĒRTĪBU DEFINĪCIJAS  

Vērtības bāze raksturo visticamāko cenu, kuru hipotētiskā darījumā varētu iegūt brīvā un atvērtā tirgū. Atbilstoši LVS 401:2013 
standartu definīcijai, šajā kategorijā ietilpst Tirgus vērtība. 

Saskaņā ar spēkā esošo Latvijas Standartu LVS 401:2013 Tirgus vērtība ir aprēķināta summa, par kādu vērtēšanas datumā 
īpašumam būtu jāpāriet no viena īpašnieka pie otra savstarpēji nesaistītu pušu darījumā starp labprātīgu pārdevēju un 
labprātīgu pircēju pēc atbilstoša piedāvājuma, katrai no pusēm rīkojoties kompetenti, ar aprēķinu un bez piespiešanas 
(p.2.1.11). 
Terminu „Piespiedu pārdošana” bieži lieto tad, kad pārdevējs ir spiests pārdot un tādejādi tam nav pietiekams laiks atbilstošam 
piedāvājuma. Šādos apstākļos iegūstamā cena ir atkarīga no pārdevēja grūtību rakstura un no iemesliem, kuru dēļ nevar īsteno 
atbilstošu tirgvedību. Tā var arī atspoguļot sekas, kas rastos pārdevējam, ja tam neizdotos aktīvu pārdot noteiktā laikā. Ja 
pārdevēja grūtību raksturs vai to iemesls nav zināms, nav iespējams reāli prognozēt piespiedu pārdošanas rezultātā iegūstamo 
cenu. Cena, par kādu pārdevējs piekrīt pārdot aktīvu piespiedu pārdošanas darījumā, atspoguļo konkrētā darījuma apstākļus, 
nevis teorētiska labprātīga pārdevēja rīcību tirgus vērtības definīcijas ietvaros. Piespiedu pārdošanā iegūstamai cenai ir tikai 
gadījuma rakstura saistība ar tirgus vērtību vai kādu no pārējām šajā standartā definētajām vērtēšanas bāzēm. „Piespiedu 
pārdošana” ir aktīva atsavināšanas situācijas raksturojums, nevis atšķirīga vērtību bāze. (Latvijas Standarts LVS401:2013, 
p.3.19.1) 

VĒRTĒŠANAS METODIKA 
Saskaņā ar LVS 410:2013, lai īpašuma vērtību aprēķinātu saskaņā ar atbilstošo vērtēšanas bāzi, vērtētājam jāizmanto viena vai 
vairākas vērtēšanas pieejas. Dzīvokļu vērtēšanai vispiemērotākā ir tirgus pieeja, ko nosaka sekojoši apstākļi: 
• ienākumu pieeja tādu dzīvokļu, kā vērtējamais objekts, vērtējumos izmantojama visai nosacīti, jo šādu dzīvokļu ilgtermiņa 

iznomāšanas prakse nav plaši pielietota; 
• izmaksu pieeja lielākajā daļā gadījumu nav pielietojama – dzīvoklis ir ēkas daļa, un praktiski nav iespējams noteikt konkrēta 

dzīvokļa aizvietošanas izmaksas, ņemot vērā tā labiekārtojuma pakāpi, turklāt celtniecības izmaksas pašreiz lielākajā daļā 
gadījumu nav saistāmas ar dzīvokļu tirgus vērtību. 

• dzīvokļu tirgus šobrīd ir visaktīvākais nekustamā īpašuma tirgus sektors, kā rezultātā ir pieejams pietiekams datu apjoms 
par notikušiem darījumiem, kā arī piedāvājumiem dažādos pilsētas rajonos – tas dod iespēju izvēlēties pēc novietojuma un 
kvalitātes pietiekoši tuvus objektus, lai iegūtu kvalitatīvus rezultātus. 

Ar tirgus (salīdzināmo darījumu) pieeju tiek iegūts vērtības indikators, kuras pamatā ir vērtējamā aktīva un līdzīgu vai identisku 
aktīvu, par kuru cenām ir pieejama informācija, salīdzinājums. Šīs pieejas pirmais solis ir darījumu ar identiskiem vai līdzīgiem 
aktīviem, kas nesen ir notikuši tirgū, cenu izvērtēšana. Ja pēdējā laikā ir notikuši tikai daži darījumi, var būt lietderīgi izvērtēt 
identisku vai līdzīgu aktīvu, kas ir paredzēti vai tiek piedāvāti pārdošanai, piedāvājuma cenas ar noteikumu, ka šī informācija ir 
pilnīgi precīza un tiek kritiski analizēta. Tāpat var būt nepieciešams koriģēt informāciju par notikušo darījumu cenām ar mērķi 
atspoguļot jebkuras darījuma faktisko apstākļu un vērtības bāzes atšķirības, kā arī pieņēmumus, kas ir izvirzīti vērtēšanas 
vajadzībām. Vērtējamam aktīvam un notikušajos darījumos iesaistītajiem aktīviem var būt arī atšķirīgi juridiskie, ekonomiskie 
vai fiziskie raksturlielumi. 

  



  

  

GALVENIE IEROBEŽOJUMI UN PIEŅĒMUMI 
• Mēs neuzņemamies atbildību vai rūpības pienākumu jebkuram citam mērķim vai pret jebkuru citu personu, kurai šis 

dokuments tiek uzrādīts vai kuras rīcībā tas var nonākt, izņemot gadījumus, kuros saņemta mūsu iepriekšēja atļauja. 

• Pēc savas būtības īpašumu vērtēšanas darbs nav uzskatāms par precīzu zinātni, un izdarītie secinājumi daudzos gadījumos 
neizbēgami būs subjektīvi un atkarīgi no personiska sprieduma, pamatojoties uz vērtēšanas brīdī izdarītajiem galvenajiem 
pieņēmumiem. Lai gan mūsu secinājumi būs, mūsuprāt, loģiski un pamatoti, citas personas varētu censties pierādīt 
atšķirīgu vērtību.  

• Vērtējuma atskaite ir sagatavota, pamatojoties uz informāciju, ko mums iesniedza pasūtītājs un tā konsultanti, kā arī uz 
informāciju, ko mēs ieguvām pašu spēkiem. Ja mums iesniegtā informācija izrādītos nepilnīga vai neprecīza, tas varētu 
būtiski ietekmēt mūsu atzinumus šajā atskaitē, kas tādā veidā varētu zaudēt spēku.  

• Vērtējums ir izmantojams tikai pilnā apjomā. Vairums pieņēmumu un aprēķinu, kas lietoti novērtējumā, attiecas tikai uz 
konkrēto dokumentu un nav lietojami atrauti no konteksta.  

• Vērtējuma saturs un rezultāti ir derīgi tikai uzrādītajam vērtēšanas mērķim. 

• Vērtējumu nedrīkst publicēt, ne arī lietot kādam citam nolūkam, kas nav uzrādīts, iepriekš nesaņemot vērtētāja rakstisku 
atļauju. 

• Vērtējuma saturs ir konfidenciāls, izņemot gadījumus, ja to nepieciešams iesniegt attiecīgās organizācijās sertifikāta vai 
licences iegūšanai, kā arī kvalitātes pārbaudei strīdus jautājumu gadījumos. 

• Vērtējamais īpašums tiek uzskatīts kā brīvs no jebkurām prasībām, hipotekāriem parādiem vai ieķīlāšanas, ja tas nav 
speciāli atzīmēts novērtējumā. 

• Novērtētāji ir pieņēmuši, ka, bez novērtējumā apskatītajiem, nav citu rakstisku vienošanos vai nomas līgumu, kas ietekmē 
vērtību.  

• Šis novērtējums neuzliek par pienākumu saistībā ar šo īpašumu sniegt liecības tiesā, izņemot gadījumus, kad ir noslēgta 
iepriekšēja vienošanās. 

• Īpašuma tehniskais stāvoklis tika noteikts, apsekojot to uz vietas, kā arī izmantojot objekta apsaimniekotāju izteikumus un 
piegādāto informāciju. Nekādu citu pazemes vai ēku tehniskā stāvokļa inženiertehnisku pārbaudi neesam veikuši. 

• Salīdzināmie dati, kas ir saistīti ar šo vērtējumu, tiek uzskatīti par nākušiem no drošiem avotiem. Novērtētāji ir pārbaudījuši 
datus pēc savām vislabākajām iespējām. 

• Mēs neuzņemamies atbildību par ekonomiskiem un fiziskiem faktoriem, kas var izmainīties pēc novērtēšanas datuma un 
kas var ietekmēt īpašuma vērtību. 

• Ienākumu un izdevumu plānošana balstās uz pašreizējo tirgus situāciju. Nav garantijas un nekādu apgalvojumu, ka šie 
paredzējumi piepildīsies.  

• Tā kā ģeoloģisko apstākļu izpēte netika iekļauta vērtēšanas uzdevumā, kā arī netika iesniegta nekāda informācija, kas 
liecinātu par īpašām gruntīm, īpašuma tirgus vērtība ir noteikta, pieņemot, ka nepastāv nekādas objekta vērtību 
ietekmējošas grunts īpatnības. 

• Ir pieņemts, ka vērtējamais īpašums atbilst visām vides aizsardzības prasībām, un nav paredzama ar vides aizsardzību 
saistītu prasību ietekme uz īpašuma vērtību. 

 
 
 

  



  

  

 
 
 
 
 
 

PIELIKUMI 
 
 



  

  

  



  

  

 

 



  

  

 



Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā vērtība
(EUR)

Zemesgrāmatas nodalījuma
numurs

Administratīvā
teritorija

13009016800 - 543979 1505 Jūrmala

Zemesgrāmatas apakšnodalījuma numurs: b/n
Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 543979

Kopplatība: 4106.20
Platības mērvienība: m²
Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 543979 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2023; izmantošanai no 01.01.2024.)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 1543460 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Prognozētais īpašuma novērtējums (EUR): 543979 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2023; izmantošanai no 01.01.2024.)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 1543460 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Īpašuma sastāvs

Dzīvokļa īpašumā ietilpstošās telpu grupas

Kadastra apzīmējums Adrese Kadastrālā vērtība (EUR)
13000071603004001 - 237977

Kadastrālā vērtība (EUR): 237977
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2023

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 237977 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2023; izmantošanai no
01.01.2024.)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 185302 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Nosaukums: Pazemes autonovietne
Lietošanas veids: 1242 - Garāžas telpu grupa
Stāvs (piesaistes): -1
Telpu skaits: 1
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 05.02.2006
Telpu grupas ekspluatācijā pieņemšanas
gads(-i): -

Kopējās platības sadalījums pa platību veidiem

Kopējā platība (kv.m.): 3982.2
Dzīvojamo telpu platība (kv.m.): 0
Dzīvokļu platība (kv.m.): 0
Dzīvokļu dzīvojamā platība (kv.m.): 0
Dzīvokļu palīgtelpu platība (kv.m.): 0
Dzīvokļu ārtelpu platība (kv.m.): 0
Nedzīvojamo telpu platība (kv.m.): 3982.2
Nedzīvojamo iekštelpu platība (kv.m.): 3982.2
Nedzīvojamo ārtelpu platība (kv.m.): 0
Koplietošanas palīgtelpu platība (kv.m.): 0
Koplietošanas iekštelpu platība (kv.m.): 0
Koplietošanas ārtelpu platība (kv.m.): 0



13000071603004002 - 7410

Kadastrālā vērtība (EUR): 7410
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2023
Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 7410 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2023; izmantošanai no 01.01.2024.)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 5769 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Nosaukums: Restorāna telpas
Lietošanas veids: 1211 - Viesnīcas vai sabiedriskās ēdināšanas telpu grupa
Stāvs (piesaistes): -1
Telpu skaits: 13
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 05.02.2006
Telpu grupas ekspluatācijā pieņemšanas
gads(-i): -

Telpas

Telpas
numurs
telpu
grupā

Nosaukums Telpas
veids Stāvs Augstums

(m)
Mazākais
augstums
(m)

Lielākais
augstums
(m)

Platība
(kv.m.)

Ekspluatācijā
pieņemšanas
gads(-i)

1 Pazemes
autonovietne

Nedzīvojamā
iekštelpa -1 3.4 - - 3982.2 -

Reģistrētie labiekārtojumi

Labiekārtojuma veids Apjoms (ja tāds
ir)

Labiekārtojuma noteikšanas veids (ja tāds
ir)

Apkure. Centralizētā   
Aukstā ūdens apgāde   
Elektroapgāde   
Kanalizācija. Nav reģistrēts sadzīves kanalizācijas
veids   

Karstā ūdens apgāde   

Kopējās platības sadalījums pa platību veidiem

Kopējā platība (kv.m.): 124
Dzīvojamo telpu platība (kv.m.): 0
Dzīvokļu platība (kv.m.): 0
Dzīvokļu dzīvojamā platība (kv.m.): 0
Dzīvokļu palīgtelpu platība (kv.m.): 0
Dzīvokļu ārtelpu platība (kv.m.): 0
Nedzīvojamo telpu platība (kv.m.): 124
Nedzīvojamo iekštelpu platība (kv.m.): 124
Nedzīvojamo ārtelpu platība (kv.m.): 0
Koplietošanas palīgtelpu platība (kv.m.): 0
Koplietošanas iekštelpu platība (kv.m.): 0
Koplietošanas ārtelpu platība (kv.m.): 0

Telpas

Telpas
numurs
telpu
grupā

Nosaukums Telpas
veids Stāvs Augstums

(m)
Mazākais
augstums
(m)

Lielākais
augstums
(m)

Platība
(kv.m.)

Ekspluatācijā
pieņemšanas
gads(-i)

1 Tualete Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.4 - - 3.8 -

2 Ģērbtuve Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.4 - - 5.0 -

3 Kāpņu telpa Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.4 - - 14.6 -

4 Palīgtelpa Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.4 - - 2.0 -

5 Olu
mazgātuve

Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.4 - - 2.5 -



6 Lifta telpa Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.4 - - 1.5 -

7 Palīgtelpa Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.4 - - 4.0 -

8 Noliktava Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.4 - - 5.9 -

9 Noliktava Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.4 - - 10.5 -

10 Palīgtelpa Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.4 - - 35.7 -

11 Palīgtelpa Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.4 - - 4.0 -

12 Noliktava Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.4 - - 10.5 -

13 Palīgtelpa Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.4 - - 24.0 -

Reģistrētie labiekārtojumi

Labiekārtojuma veids Apjoms (ja tāds
ir)

Labiekārtojuma noteikšanas veids (ja
tāds ir)

Apkure. Centralizētā   
Aukstā ūdens apgāde   
Citi, iepriekš neklasificēti, labiekārtojumi. Pods / pisuārs
/ bidē   

Elektroapgāde   
Kanalizācija. Nav reģistrēts sadzīves kanalizācijas veids   
Karstā ūdens apgāde   

Pie dzīvokļa īpašuma piederošo zemes vienību domājamās daļas

Kadastra
apzīmējums Adrese Kadastrālās vērtības daļa atbilstoši

nekustamā īpašuma sastāvam
Domājamā
daļa

13000071603 Bulduru prospekts 33,
Jūrmala, LV-2010 215856.68 41062/111389

Pie dzīvokļa īpašuma piederošo būvju domājamās daļas

Kadastra
apzīmējums Adrese Kadastrālās vērtības daļa atbilstoši

nekustamā īpašuma sastāvam
Domājamā
daļa FSO

13000071603001 Bulduru prospekts 33 k-1,
Jūrmala, LV-2010 26110.86 41062/111389 -

13000071603002 Bulduru prospekts 33 k-2,
Jūrmala, LV-2010 37613.04 41062/111389 -

13000071603003 Bulduru prospekts 33 k-3,
Jūrmala, LV-2010 9928.47 41062/111389 -

13000071603004 Bulduru prospekts 33,
Jūrmala, LV-2010 9082.82 41062/111389 -

Īpašnieki

Personas kods
/ reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr.
/ būves kad. apz. Adrese

05027414688 Irina Pochitaeva 2135/222778 fiziska
persona 13009016800 -

- Konstantīns Holodovs 738/111389 fiziska
persona 13009016800 -

40003354173
Sabiedrība ar ierobežotu
atbildību "LARUS
GRUPA"

2135/222778 juridiska
persona 13009016800 Gaismas iela 5, Rīga,

LV-1035

09027518039 Vasily Prudnikov 737/111389 fiziska
persona 13009016800 -

- Irena Troyanovskaya 369/111389 fiziska
persona 13009016800 -

50203193101 SIA "Vasaras Nams" 738/111389 juridiska
persona 13009016800 Jeruzalemes iela 1,

Rīga, LV-1010

27084618000 Tatiana Filippova 368/111389 fiziska
persona 13009016800 -

26128411526 Jeļena Bašarina 1/113 fiziska
persona 13009016800 -



21017113005 Aleksandrs Korotkihs 738/111389 fiziska
persona 13009016800 -

15015714690 Vyacheslav Shestakov 1/113 fiziska
persona 13009016800 -

32945284548 Maria Nazarova 738/111389 fiziska
persona 13009016800 -

01069612756 Arturs Rakovskis 738/111389 fiziska
persona 13009016800 -

- Igor Reznichenko 738/222778 fiziska
persona 13009016800 -

07030720167 Germans Vlasenko 185/111389 fiziska
persona 13009016800 -

13026814663 Andrey Kocharov 369/111389 fiziska
persona 13009016800 -

17073812765 Gulsara Osokina 369/111389 fiziska
persona 13009016800 -

40003192154 SIA "Publisko aktīvu
pārvaldītājs Possessor" 3244501/12586957 juridiska

persona 13009016800 Krišjāņa Valdemāra
iela 31, Rīga, LV-1010

29076114653 Oleg Ermakov 153086/12586957 fiziska
persona 13009016800 -

18115410620 Jevgenijs Jačmenkins 2/113 fiziska
persona 13009016800 -

02018612902 Deniss Vlasenko 184/111389 fiziska
persona 13009016800 -

03038010911 Ksenia Kulikova 6/113 fiziska
persona 13009016800 -

28127518021 Pavlo Krymov 738/111389 fiziska
persona 13009016800 -

28128018002 Daria Gaeva 1/113 fiziska
persona 13009016800 -

19058118029 Elena Konchits 2/113 fiziska
persona 13009016800 -

32624445339 Larisa Gvardeitseva 2214/334167 fiziska
persona 13009016800 -

26127610224 Vjačeslavs Novikovs 1476/111389 fiziska
persona 13009016800 -

07108110300 Oksana Pasters 1/113 fiziska
persona 13009016800 -

50203323661 SIA "REAL RE" 10/113 juridiska
persona 13009016800

Bulduru prospekts 33
k-2 - 44, Jūrmala, LV-
2010

13057418057 Nikolay Kulakov 738/111389 fiziska
persona 13009016800 -

14035012704 Miļa Buņina 369/111389 fiziska
persona 13009016800 -

10097411083 Sergejs Dmitrijevs 738/111389 fiziska
persona 13009016800 -

13078710700 Svetlana Čui 738/111389 fiziska
persona 13009016800 -

10045710719 Tatjana Starkova 3/113 fiziska
persona 13009016800 -

12046910826 Viesturs Lieģis 369/111389 fiziska
persona 13009016800 -

03046911859 Rolands Citajevs 1/113 fiziska
persona 13009016800 -

07077310907 Pjotrs Spasibjonoks 738/111389 fiziska
persona 13009016800 -

19118111831 Kaspars Indriksons 738/111389 fiziska
persona 13009016800 -

26043910318 Svetlana Slavjana 369/111389 fiziska
persona 13009016800 -

02055710448 Vadims Sokolovs 738/111389 fiziska
persona 13009016800 -

21055810725 Aleksandrs Pavlovs 5/113 fiziska
persona 13009016800 -

07115318003 Marina Mamontova 369/111389 fiziska
persona 13009016800 -

29106914679 Tatiana Kolyada 738/111389 fiziska
persona 13009016800 -



Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

32053441763 Alexander Bilinkis 738/111389 fiziska
persona 13009016800 -

21054914661 Nikolay Ananyev 369/111389 fiziska
persona 13009016800 -

40103566700 SIA "NAIS DECO" 369/111389 juridiska
persona 13009016800 Bukaišu iela 2, Rīga,

LV-1004

01036012754 Mihails Fonarevs 1104/111389 fiziska
persona 13009016800 -

13077311230 Jeļena Pavlova 369/111389 fiziska
persona 13009016800 -

08025818009 Dmitri Skvortsov 738/111389 fiziska
persona 13009016800 -

- Elena Baumlere 369/111389 fiziska
persona 13009016800 -

- Olga Lomakina 1/113 fiziska
persona 13009016800 -

40203040084 SIA "FAMIR" 25/113 juridiska
persona 13009016800 Audēju iela 14 - 1,

Rīga, LV-1050

32248171580 Vadim Syromiatnikov 738/111389 fiziska
persona 13009016800 -

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 15.09.2015 11-09-

R/12281 Valsts zemes dienests

Iesniegums par nekustamā īpašuma sadalīšanu dzīvokļu
īpašumos 10.05.2006 10B-9.2/1

LR VZD Lielrīgas reģionālās
nodaļas Jūrmalas biroja Kadastra
sektors

Instrukcija par kārtību kādā Tieslietu ministrija-valsts vienotās
datorizētās zemesgrāmatas turētājs paziņo informāciju Valsts
zemes dienestam un pašvaldībām

12.04.2001 1-2/1 Latvijas Republikas Tieslietu
ministrija



PIRKUMA LĪGUMS Nr. 2 0 1 7 . 1 2 . 0 8 - 3  

Jūrmalā, 2017.gada 08. decembrī 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "INTERHAUS", vienotais reģistrācijas numurs 40003633988, juridiskā 
adrese: Madonas iela 5 - 603, Jūrmala, LV-2015 (tālāk saukta- "Pārdevējs"), kuru pārstāv valdes loceklis Jurijs 
Bašarins, kas darbojas uz statūtu pamata, un 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "INTER UNICO", vienotais reģistrācijas numurs 50003368851, juridiskā 
adrese: Bulduru prospekts 21  - 2, Jūrmala, LV-2010 (tālāk saukta - "Pircējs"), kuru pārstāv valdes loceklis Jeļena 
Bašarina, kas darbojas uz statūtu pamata, (abi kopā tālāk saukti- "Puses"), 

noslēgušas šo Pirkuma līgumu (tālāk sauktu - "Pirkuma līgums") par sekojošo: 

1. Atsavināmā īpašuma apraksts. 

1.1. Pazemes stāvvieta (tālāk saukta- "Pazemes stāvvieta")  Bulduru prospektā 33 b/n, Bulduros, Jūrmalā, LV-
2010, kadastra Nr. 1300-901-6800, kas ierakstīts Jūrmalas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 1505 b/n 
sastāv no: 

(1) Neapdzīvojamās telpas b/n - daudzīvoklu dzīvojamo māju pazemes autonovietnes ar kopējo platību 
4106,2m2, 

(2) Kopīpašuma 41062/111389 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas (tālāk saukta- "Māja") un 
zemes 6508 m 2  kopējā platībā (tālāk saukts- "Zemesgabals"), atrodas zem Mājas un ierakstīts tajā pat 
Jūrmalas pilsētas zemesgrāmatu nodalījumā. 

1.2. Pazemes stāvvieta ir apgrūtināta ar "Aktu par kopīpašuma lietošanas kārtības un īpašuma tiesību 
aprobežojumu nodibināšanu" (tālāk saukta- "Kopīpašnieku akts"), kas nostiprināts Pazemes stāvvietas 
zemesgrāmatas nodalījumā. 

2. Līguma priekšmets,  cena  un samaksas  kārtība. 

2.1. Pārdevējs pārdod un nodod Pircējam īpašumā, bet Pircējs nopērk no Pārdevēja Pazemes stāvvietas 
3 2 4 4 5 0 1 / 1 2 5 8 6 9 5 7  domājamās daļas (tālāk sauktas- "Domājamās daļas") ar individuālajām, 
pastāvīgajām un neatraujamajām atsevišķajām lietošanas tiesībām uz atsevišķajām transporta 
novietnēm Nr.lA, Nr.2A, Nr.3A, Nr.4A, Nr.9A, Nr.lOA un Nr.41A saskaņā ar Pirkuma līgumam 
pievienoto "Pazemes stāvvietas plānu" (Pielikums Nr. 1) par Domājamo daļu pirkuma cenu 1 4 1  0 0 0 , 0 0  
EUR (v iens  s imts  četrdesmit  v i e n s  tūkstis  eiro 0 0  centi)  (tālāk saukta - "Pirkuma cena"). 

2.2. Pirkuma līguma 2.1. punktā norādīto Pirkuma cenu Pircējs samaksā Pārdevējam saskaņā ar  Pušu atsevišķo 
rakstisko vienošanos. 

2.3. Pircējs pirms Pirkuma līguma noslēgšanas ir iepazinies ar Pazemes stāvvietas, Mājas un Zemesgabala 
stāvokli dabā, kā arī Domājamo daļu tiesisko stāvokli, kas aprakstīts Pirkuma līgumā, un šāds stāvoklis ir 
viņam pieņemams. Pirkuma līguma 2.1. punktā noteiktā Pirkuma cena ir Domājamo daļu patiesā vērtība, par 
kuru Puses vienojušās, un Pircējam nav tiesību celt jebkādus prasījumus pret Pārdevēju sakarā ar Pazemes 
stāvvietas vai Domājamo daļu trūkumiem, ciktāl šādi trūkumi nav pretrunā jebkādiem noteiktiem Pārdevēja 
apliecinājumiem vai garantijām, kas atspoguļotas Pirkuma līguma 4.  nodaļā. 

2.4. Visas valsts un kancelejas nodevas par sakarā ar  Pirkuma līgumu veicamajiem tiesību nostiprinājumiem 
zemesgrāmatās, kā arī zvērināta notāra pakalpojumu par nostiprinājuma lūguma sastādīšanu izdevumus 
apmaksā Pircējs. 

3 .  Nostiprināšana zemesgrāmatās ,  l ietošanas tiesību nodošana. 

3.1. Pēc Pirkuma līguma noslēgšanas Puses pie zvērināta notāra parakstīs nostiprinājuma lūgumu par Pirkuma 
līguma nostiprināšanu zemesgrāmatā. Pēc nostiprinājuma lūguma parakstīšanas, Pirkuma līguma 2.4. 
punktā noradīto nodevu nomaksāšanas un bankas kvīšu iesniegšanas Pārdevējam, Pārdevējs iesniegs 
zemesgrāmatu nodaļā visus nepieciešamos dokumentus, lai veiktu Pirkuma līguma nostiprināšanu. 

3.2. Pircējs pilnvaro Pārdevēju (ar pārpilnvarojuma tiesībām) veikt visu Pirkuma līgumā paredzēto īpašuma un 
lietošanas tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatās, tai skaitā šajā nolūkā visās iestādēs pieprasīt, iesniegt un 
saņemt visus šai lietai nepieciešamos dokumentus, Pušu tiesību pierādīšanai saņemt nostiprinājuma 
dokumentus no zemesgrāmatām, bet nepieciešamības gadījumā arī pārsūdzēt zemesgrāmatu tiesnešu 
lēmumus un rīcību. 

3.3. Pircējs uzsāk maksāt apsaimniekošanas, komunālo pakalpojumu un citas ar Pazemes stāvvietas 
ekspluatāciju saistītos maksājumus nākamajā darba dienā pēc tam, kad Pircēja īpašuma tiesības ir 
nostiprinātas uz Domājamām daļām. 



4 .  Pušu apliecinājumi un garantijas. 

1. Izņemot Pirkuma līguma 1.2. punktā minēto apgrūtinājumu, Pārdevējs apliecina un garantē, ka uz Pirkuma 
līguma noslēgšanas brīdi: 

4.1.1. Pazemes stāvvieta ir patstāvīgs īpašuma objekts, kas nodibināts, sadalot Māju dzīvokļu īpašumos 
atbilstoši likumam "Par dzīvokļa īpašumu"; 

4.1.2. Domājamās daļas ir Pārdevēja īpašums, t ā s  nav nevienam atsavinātas vai ieķīlātas, nav apgrūtinātas 
ar  parādiem, nastām un lietu tiesībām, nepastāv aizliegumi vai citi šķēršļi rīkoties ar Domājamām 
daļām, izņemot, ja tādi paredzēti normatīvajos aktos; 

4.1.3. Pārdevējs nav piešķīris atsevišķās lietošanas tiesības uz Pirkuma līguma 2.1. punktā minētām 
Pazemes stāvvietas daļām nevienai citai personai, t.sk. tās  nav nevienam izīrētas vai iznomātas. 

4.2. Pārdevējs apliecina un piekrīt, ka pirms Pirkuma līguma parakstīšanas ir iepazinies ar Pazemes stāvvietas un 
Domājamo daļu sastāvu, faktisko un juridisko stāvokli, lietu tiesībām, kas to apgrūtina, un apņemas 
neizvirzīt pret Pārdevēju šajā sakarā nekādas pretenzijas. 

5 .  Atteikšanās n o  pirmpirkuma un l ietošanas tiesībām. 

5.1. Pircējs neatsaucami un uz neierobežotu laiku atsakās no pirmpirkuma tiesību izmantošanas uz jebkurām 
Pazemes stāvvietas domājamām daļām, kuras varētu atsavināt Pārdevējs vai citi Pazemes stāvvietas 
kopīpašnieki, kā arī neatsaucami un uz neierobežotu laiku dod savu piekrišanu Pārdevējam un citiem 
Pazemes stāvvietas kopīpašniekiem atsavināt tiem piederošās domājamās daļas jebkam, jebkādā veidā, par 
jebkādu atlīdzību vai bez tās.  

5.2. Pārdevējs neatsaucami un uz neierobežotu laiku atsakās no pirmpirkuma tiesību izmantošanas uz 
Domājamām daļām gadījumā, ja Pircējs t ā s  atsavinātu, kā arī neatsaucami un uz neierobežotu laiku dod 
savu piekrišanu Pircējam atsavināt tam piederošās domājamās daļas jebkam, jebkādā veidā, par jebkādu 
atlīdzību vai bez tās.  

5.3. Pircējs neatsaucami, pastāvīgi un uz neierobežotu laiku atsakās no lietošanas tiesībām uz jebkurām citām 
atsevišķajām transporta novietnēm un citām Pazemes stāvvietas daļām, kas atrodas Pazemes stāvvietā un 
nav nodotas Pircēja atsevišķajā lietošanā. 

5.4. Pārdevējs neatsaucami, pastāvīgi un uz neierobežotu laiku atsakās no lietošanas tiesībām uz Pirkuma līguma 
2.1. punktā minētām Pazemes stāvvietas daļām. 

5.5. Pirkuma līguma 5.1.-5.4. punktā norādītās tiesības, saistības, piekrišanas un atteikšanas tiesību 
izmantošanas ir saistošas jebkuram sekojošam Domājamo daļu un arī Pārdevējam piederošo Pazemes 
stāvvietas domājamo daļu īpašniekam (Pircēja un Pārdevēja tiesību pārņēmējiem). 

6 .  Citi noteikumi. 

6.1. Līgums stājas spēkā parakstīšanas dienā un ir spēkā līdz Līguma saistību pilnīgai izpildei. 

6.2. Puses, parakstot Pirkuma līgumu, apliecina, ka apzinās Domājamo daļu vērtību, saprot Pirkuma līguma 
saturu un nozīmi, apzinās tā  sekas, uzskata, ka Pirkuma līgums ir taisnīgs, izsaka Pušu patieso gribu un 
atsakās celt pretenzijas viena pret otru trūkumu vai pārmērīgu zaudējumu dēļ. 

6.3. Jebkurš strīds, nesaskaņa vai prasība, kas izriet no šī Pirkuma līguma, skar šo Pirkuma līgumu, šī Pirkuma 
līguma grozīšanu, pārkāpšanu, izbeigšanu, likumību, spēkā esamību vai iztulkošanu, tiks izšķirts tiesā, 
saskaņā ar  Latvijas Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

6.4. Ja jebkurš no Pirkuma līgumā ietvertajiem nosacījumiem izrādās spēkā neesošs, pretlikumīgs vai 
neīstenojams jebkādā veidā saskaņā ar jebkuru piemērojamo likumu, Pirkuma līguma pārējo nosacījumu 
spēkā esamība, likumība un īstenošana tādējādi netiek nekādā veidā ietekmēta vai mazināta. 

6.5. Visa veida izmaiņas un papildinājumi pie šī Pirkuma līguma ir spēkā tikai tad, ja ir noformēti rakstveidā un 
Pušu abpusēji parakstīti, pretējā gadījumā tiem nebūs likumīga spēka. 

6.6. Līgums sastādīts un parakstīts 3 (trīs) eksemplāros, kuriem ir vienāds juridisks spēks, viens Pircējam, viens 
Pārdevējam, viens iesniegšanai zemesgrāmatā. 

Pielikums Nr. 1 - Pazemes stāvvietas plāns. 

Pārdevēja vārdā: 

Jurijs Bašarins 

Pircēja vārdā: 

Jelena Bašarina 

2 



r 
ĪL 

C 9 ^ 3 e n D 9  8 C P P  

c ā ©  c n D i o  7 ( Ī P P  

( Ē ī f c ī c n s i i  e c r ū n  

O D 1 2  5 C T C T )  

3 A  i > A  ļ A  

0 
U 

Pielikums Nr.l 

Pazemes autostāvvietas plāns 

3 2 i 

• t • 

Š U D m B  1 9 1 8  1 7 =  5 3 ( 0 5  € H 2 ! ) 5 4  7 9 l G D ^ t o s o  1 0 9  

1 5  
• • 

Ī O  

5 - C Ū l D  S X H D 5 5  7 8 Q ^ t D  C C X D ^ l  "^TV^Tļ-ļ' L 1  i g f P T r ļ  

= , « n B . a a = «  " ? n D . t n D « .  T ™  ļ j g  

5 0 O D  0 0 ) 5 7  7 6 I E D S O D 8 3  J T  

1 6  
j o  

22 21 20 

2 6  2 5  2 4  2 '  

r 5  
4 9 E m  o m s s  7 s c m  m B 8 4

1 0 6  0 0  

4 a ļ p D . a n ? 5 9  7 4 c n B = c B B 6 5  r o s e m  m 

4 7 0 2 D C O ) 6 o  7 3 ( 0 3  C C Ū D s e  ī o s ' f r r n i  c r r r f i 4  

4 6 ^ 2 0  C Q )  6 1  7 2 i r n ' r i f i T T T ļ S 7  i o i f l " n g  G O )  

4 5 ^ 2 0 ( 3 0 ) 6 2  7 l £ m  I B D 8 8  ° ° 

4 4 g P D ° a C T ) 6 3  7 Q < ī P P ° g C T 3 8 9  " S O  S O  

_ _ 7 4 3 G 5 0 0 6 4  6 9 ( E D  G D 9 0  „ 8 ģ ^  

: < ° L - " i  2 3 0 2 9  4 ^ 0 0 6 5  6 8 ( B D e n D 9 i  9 7 ° e C T )  
• • • • •  • • • • •  X=-i*ti=s£KiJ 

9 6  a m  

9 2  9 4  9 5  

6 7 ° ( t S D °  

g ,  6 6  ( e d  
a d 

G D 3 8  

3 2  3 1  d 3 7  
O 

C 3 D 3 3  3 6 ( O D  

Q 2 D 3 4  3 5 f t n P  

• 3 9  4 0  4 1  4 1 A  



I 
SA]A D0K1MEMTA 

č a l o t a s  UN c a u r a u k l o t a s  

LAPAS 
11 

J 



Nodalījuma noraksts
Rīgas rajona tiesa
Jūrmalas pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 1505 - b/n
Kadastra numurs: 13009016800
Bulduru prospekts 33, Jūrmala

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Neapdzīvojamā telpa b/n - daudzdzīvokļu dzīvojamo māju
pazemes autonovietne (kadastra apzīmējums 1300 007 0103
004). Kopīpašuma domājamā daļa no daudzdzīvokļu mājas,
zemes (kadastra apzīmējums 1300 007 1603).
         Žurn. Nr. 300001497752, lēmums 12.07.2006., tiesnese Mārīte Hazenfuse
Grozīts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 1.1 (300005997344)

41062/111389

4106.2 m²

2.1. Mainīta adrese no Bulduru prospekts 33 - b/n, Jūrmala uz
Bulduru prospekts 33, Jūrmala.
2.2. Pamats: Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Westbalt
Group"  ,  SIA  "AFT  Services"  2018.gada  29.marta
nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300004673747, lēmums 03.09.2018., tiesnese Indra Kreicberga

3.1. Neapdzīvojamā telpa Nr. b/n - daudzdzīvokļu dzīvojamo
māju pazemes autonovietne.

4106.2 m²

3.2.  Kopīpašuma  domājamā  daļa  no  būves  (kadastra
apzīmējums 13000071603001). 41062/111389

3.3.  Kopīpašuma  domājamā  daļa  no  būves  (kadastra
apzīmējums 13000071603002). 41062/111389

3.4.  Kopīpašuma  domājamā  daļa  no  būves  (kadastra
apzīmējums 13000071603003). 41062/111389

3.5.  Kopīpašuma  domājamā  daļa  no  būves  (kadastra
apzīmējums 13000071603004). 41062/111389

3.6.  Kopīpašuma  domājamā  daļa  no  zemes  (kadastra
apzīmējums 13000071603).
         Žurn. Nr. 300005997344, lēmums 08.08.2023., tiesnese Ināra Zariņa

41062/111389

I daļas 2.iedaļa
Atdalītie zemes gabali, servitūtu un reālnastu pārgrozījumi un

dzēsumi

Domājamā daļa Platība,
lielums

1.1.  Grozīt  1.  iedaļas  ierakstu  Nr.  1.1  (žurnāla  Nr.
300001497752, 08.06.2006) un izteikt jaunā redakcijā.Pamats:
2006.gada 10.maija izziņa par nekustamā īpašuma sadalīšanu
dzīvokļu īpašumos Nr. 10B-9.2./1.Ieraksts izdarīts saskaņā ar
Zemesgrāmatu likuma 90. pantu.
         Žurn. Nr. 300005997344, lēmums 08.08.2023., tiesnese Ināra Zariņa

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
40003633988.

1

1.2.  Pamats:  2006.gada  25.maija  Nostiprinājuma
lūgums,  2006.  gada  10.  maija  LR  VZD  Lielrīgas
reģionālās nodaļas izziņa par nekustamā īpašuma
sadalīšanu dzīvokļu īpašumos Nr. 10B-9.2./1.
         Žurn. Nr. 300001497752, lēmums 12.07.2006., tiesnese Mārīte
Hazenfuse

2.1. Īpašnieks: JURIJS BAŠARINS, personas kods
090879-11545. 738/111389

2.2.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods 40324/111389

Lapa 1 no 68



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 738/111389.
2.3.  Pamats:  2006.  gada  23.  maija  Transporta
novietnes pirkuma līgums Nr.43.
         Žurn. Nr. 300001497792, lēmums 12.07.2006., tiesnese Mārīte
Hazenfuse

13371.94 LVL

3.1.  Īpašnieks:  MIĻA  BUŅINA,  personas  kods
140350-12704. 369/111389

3.2.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 369/111389.

39955/111389

3.3.  Pamats:  2006.  gada  27.  jūnija  Transporta
novietnes pirkuma līgums Nr. 30.

9663.95 LVL

3.4. Nekustams īpašums ir laulātās Miļas Buņinas,
personas  kods  140350-12704  atsevišķa  manta.
Pamats: 2004. gada 20. jūlija Laulības līgums.
         Žurn. Nr. 300001550804, lēmums 17.08.2006., tiesnesis Gunārs
Siliņš

4.1. Īpašnieks: ROBERTS MUZIKINS, personas kods
080771-12753. 369/111389

4.2.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 369/111389.

39586/111389

4.3.  Pamats:  2006.  gada  15.  jūnija  Transporta
novietnes pirkuma līgums Nr. 2.
         Žurn. Nr. 300001553516, lēmums 18.08.2006., tiesnesis Gunārs
Siliņš

6685.96 LVL

5.1.  Īpašnieks:  JUNO ŠAMAJEVS, personas kods
040974-10610. 369/111389

5.2.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 369/111389.

39217/111389

5.3.  Pamats:  2006.  gada  10.  jūlija  transporta
novietnes pirkuma līgums Nr. 15.
         Žurn. Nr.  300001554781, lēmums 21.08.2006.,  tiesnese Dina
Rīna

9663.95 LVL

6.1. Īpašnieks: JĀNIS LIELCEPURE, personas kods
250672-10012. 738/111389

6.2.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 738/111389.

1673/4843

6.3.  Pamats:  2006.  gada  22.  jūnija  transporta
novietnes pirkuma līgums Nr. 4.
         Žurn. Nr.  300001554830, lēmums 22.08.2006.,  tiesnese Dina
Rīna

19327.91 LVL

7.1.  Īpašnieks:  SERGEJS DMITRIJEVS, personas
kods 100974-11083. 738/111389

7.2.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 738/111389.

37741/111389

7.3.  Pamats:  2006.  gada  24.  jūlija  transporta
novietnes pirkuma līgums Nr. 31.
         Žurn. Nr.  300001557394, lēmums 23.08.2006.,  tiesnese Dina
Rīna

13371.94 LVL

Lapa 2 no 68



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

8.1. Īpašnieks: ROBERTS LILIENFELDS, personas
kods 110372-10305. 738/111389

8.2.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 738/111389.

37363/111389

8.3.  Pamats:  2006.  gada  16.  jūnija  transporta
novietnes pirkuma līgums Nr. 37.
         Žurn. Nr.  300001557428, lēmums 25.08.2006.,  tiesnese Dina
Rīna

19327.91 LVL

9.1.  Īpašnieks:  SVETLANA  ČUI,  personas  kods
130787-10700. 369/111389

9.2.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 369/111389.

36994/111389

9.3.  Pamats:  2006.  gada  2.  augusta  Transporta
novietnes pirkuma līgums Nr.11.
         Žurn. Nr. 300001574879, lēmums 08.09.2006., tiesnese Dainida
Sarma

6685.96 LVL

10.1. Īpašnieks: OLGA ELINA, dzimusi 25.01.1958
gadā. 369/111389

10.2.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 369/111389.

36625/111389

10.3.  Pamats:  2006.  gada  13.  jūlija  Transporta
novietnes pirkuma līgums Nr.7.
         Žurn. Nr. 300001577010, lēmums 12.09.2006., tiesnese Dainida
Sarma

6685.96 LVL

11.1.  Īpašnieks:  TATJANA STARKOVA,  personas
kods 100457-10719. 1107/111389

11.2.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 1107/111389.

35518/111389

11.3.  Pamats:  2006.  gada  11.  jūlija  Transporta
novietnes pirkuma līgums Nr.19.
         Žurn. Nr. 300001578478, lēmums 12.09.2006., tiesnese Dainida
Sarma

23035.88 LVL

12.1. Īpašnieks: VIESTURS LIEĢIS, personas kods
120469-10826. 369/111389

12.2.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 369/111389.

35149/111389

12.3.  Pamats:  2006.  gada  7.  augusta  Transporta
novietnes pirkuma līgums Nr.1.
         Žurn. Nr. 300001578527, lēmums 12.09.2006., tiesnese Dainida
Sarma

9663.95 LVL

13.1. Īpašnieks: SERGEJS DEGIĻS, personas kods
070680-12705. 369/111389

13.2.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 369/111389.

34780/111389

13.3.  Pamats:  2006.  gada  7.  augusta  Transporta
novietnes pirkuma līgums Nr. 34.

6685.96 LVL

Lapa 3 no 68



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

13.4.  Nekustama  īpašuma  domājamā  daļa  ir
SERGEJA DEGIĻA, personas kods 070680-12705
atsevišķa manta. Pamats: 2004. gada 8. septembra
Laulības līguma akts.
         Žurn. Nr. 300001584504, lēmums 19.09.2006., tiesnese Dainida
Sarma

14.1. Īpašnieks: OĻEGS VLASENKO, personas kods
250966-10517. 738/111389

14.2.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 738/111389.

34042/111389

14.3.  Pamats:  2006. gada 11. augusta Transporta
novietnes pirkuma līgums Nr. 10.
         Žurn. Nr. 300001584634, lēmums 19.09.2006., tiesnese Dainida
Sarma

19327.91 LVL

15.1. Īpašnieks: NATALIYA ZUEVA, personas kods
130245-14659. 738/111389

15.2.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
40003633988.

33304/111389

15.3.  Pamats:  2006.  gada  20.  jūnija  Transporta
novietnes pirkuma līgums Nr. 23.
         Žurn. Nr. 300001592751, lēmums 25.09.2006., tiesnese Dainida
Sarma

13371.94 LVL

16.1. Īpašnieks: ALEXANDER NEVSKIY, personas
kods 230552-14658. 738/111389

16.2.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 738/111389.

32566/111389

16.3.  Pamats:  2006.  gada  11.  jūlija  Transporta
novietnes pirkuma līgums Nr. 16.
         Žurn. Nr. 300001592812, lēmums 25.09.2006., tiesnese Dainida
Sarma

13371.94 LVL

17.1.  Īpašnieks:  ROLANDS CITAJEVS,  personas
kods 030469-11859. 1107/111389

17.2.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 1107/111389.

31459/111389

17.3.  Pamats:  2006.  gada  31.  jūlija  transporta
novietnes pirkuma līgums Nr. 22.
         Žurn. Nr. 300001609023, lēmums 28.09.2006., tiesnese Baiba
Caunīte

28991.85 LVL

18.1.  Īpašnieks:  PJOTRS  SPASIBJONOKS,
personas kods 070773-10907. 738/111389

18.2.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 738/111389.

30721/111389

18.3.  Pamats:  2006.  gada  3.  jūlija  Transporta
novietnes pirkuma līgums Nr. 9.
         Žurn. Nr. 300001609078, lēmums 28.09.2006., tiesnese Baiba
Caunīte

13371.94 LVL

19.1.  Īpašnieks:  GRIGORY  KULIKOV,  dzimis 738/111389

Lapa 4 no 68



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

22.09.1962 gadā.
19.2.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 738/111389.

29983/111389

19.3.  Pamats:  2006.  gada  31.  jūlija  Transporta
novietnes Pirkuma līgums Nr. 21.
         Žurn. Nr. 300001613326, lēmums 02.10.2006., tiesnese Dainida
Sarma

19327.91 LVL

20.1. Īpašnieks: SERGEJS BALMIŠEVS, personas
kods 160374-10510. 369/111389

20.2.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 369/111389.

29614/111389

20.3.  Pamats:  2006.  gada  13.  jūlija  Transporta
novietnes pirkuma līgums Nr. 3.
         Žurn. Nr. 300001614511, lēmums 02.10.2006., tiesnese Dainida
Sarma

6685.96 LVL

21.1.  Īpašnieks:  JEĻENA  BALMIŠEVA,  personas
kods 030372-10719. 369/111389

21.2.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 369/111389.

29245/111389

21.3.  Pamats:  2006.  gada  13.  jūlija  Transporta
novietnes Pirkuma līgums Nr. 8.
         Žurn. Nr. 300001614558, lēmums 02.10.2006., tiesnese Dainida
Sarma

6685.96 LVL

22.1.  Īpašnieks:  NATAĻJA GREVCOVA, personas
kods 031278-14604. 738/111389

22.2.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 738/111389.

28507/111389

22.3.  Pamats:  2006.  gada 24.  augusta  transporta
novietnes pirkuma līgums Nr. 41.
         Žurn. Nr. 300001616445, lēmums 03.10.2006., tiesnese Odeta
Turka

13371.94 LVL

23 .1 .  Ī pašn ieks :  YURY  GLOTSER,  dz im .
29.01.1956.. 1107/111389

23.2.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 1107/111389.

27400/111389

23.3.  Pamats:  2006.  gada  16.  jūnija  transporta
novietnes pirkuma līgums Nr. 24.
         Žurn. Nr. 300001619058, lēmums 04.10.2006., tiesnese Odeta
Turka

20057.90 LVL

24.1.  Īpašnieks:  JURIJS  TRUDOVOJS,  dzim.
05.12.1972.. 369/111389

24.2.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 369/111389.

27031/111389

24.3.  Pamats:  2006.  gada 21.  augusta  transporta
novietnes pirkuma līgums Nr. 5.
         Žurn. Nr. 300001619081, lēmums 04.10.2006., tiesnese Odeta
Turka

9663.95 LVL

Lapa 5 no 68



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

25.1. Īpašnieks: KASPARS INDRIKSONS, personas
kods 191181-11831. 738/111389

25.2.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 738/111389.

26293/111389

25.3. Pamats: 2006. gada 7. septembra transporta
novietnes pirkuma līgums Nr.20.
         Žurn. Nr. 300001620345, lēmums 04.10.2006., tiesnese Odeta
Turka

26.1.  Īpašnieks:  OLGA  TRUDOVAJA,  dzimusi
24.10.1975 gadā.
Grozīts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 1.iedaļa 87.1 (300003711150)

369/111389

26.2.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 369/111389.

25924/111389

26.3.  Pamats:  2006. gada 29. augusta Transporta
novietnes pirkuma līgums Nr. 40.
         Žurn. Nr. 300001689142, lēmums 03.11.2006., tiesnese Dainida
Sarma

9663.95 LVL

27.1. Īpašnieks: SVETLANA SLAVJANA, personas
kods 260439-10318. 369/111389

27.2. Persona: SERGEJS DEGIĻS, personas kods
070680-12705. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

27.3.  Pamats:  2006.  gada 29.  septembra Pirkuma
līgums.
         Žurn. Nr. 300001698860, lēmums 09.11.2006., tiesnese Dainida
Sarma

7028.00 LVL

28.1.  Īpašnieks:  MIHAILS  KĻUKINS,  dzimis
22.09.1977 gadā. 369/111389

28.2.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 369/111389.

25555/111389

28.3.  Pamats:  2006.  gada 16.  oktobra  Transporta
novietnes pirkuma līgums Nr. 39.
         Žurn. Nr. 300001772166, lēmums 15.12.2006., tiesnese Dainida
Sarma

9663.95 LVL

29.1.  Īpašnieks:  VADIMS  SOKOLOVS,  personas
kods 020557-10448. 738/111389

29.2.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 738/111389.

24817/111389

29.3. Pamats: 2006. gada 11. decembra Transporta
novietnes pirkuma līgums Nr.12.
         Žurn. Nr. 300001849413, lēmums 17.01.2007., tiesnese Odeta
Turka

19327.91 LVL

30.1. Īpašnieks: ALEKSANDRS PAVLOVS, personas
kods 210558-10725. 369/111389

30.2.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 369/111389.

24448/111389

30.3.  Pamats:  2006.  gada  1.  decembra  pirkuma
līgums.
         Žurn. Nr.  300001865821, lēmums 25.01.2007.,  tiesnese Dina

6658.96 LVL

Lapa 6 no 68



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

Rīna

31.1. Īpašnieks: ALEKSANDRS PAVLOVS, personas
kods 210558-10725. 369/111389

31.2.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 369/111389.

24079/111389

31.3.  Pamats:  2006. gada 1.  decembra transporta
novietnes pirkuma līgums Nr. 26.
         Žurn. Nr.  300001869474, lēmums 26.01.2007.,  tiesnese Dina
Rīna

6685.96 LVL

32.1. Īpašnieks: ALEKSANDRS PAVLOVS, personas
kods 210558-10725. 369/111389

32.2.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 369/111389.

23710/111389

32.3. Pamats: 2006. gada 1. decembra Transporta
novietnes pirkuma līgums Nr.27.
         Žurn. Nr. 300001904038, lēmums 07.02.2007., tiesnese Dainida
Sarma

6685.96 LVL

33.1. Īpašnieks: ALEKSANDRS PAVLOVS, personas
kods  210558-10725.  Domājamā  daļa  īpašumā
palielinājusies par 369/111389.

738/111389

33.2.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 369/111389.

23341/111389

33.3. Pamats: 2006. gada 1. decembra Transporta
novietnes pirkuma līgums Nr.28.
         Žurn. Nr. 300001909905, lēmums 21.02.2007., tiesnese Dainida
Sarma

6685.96 LVL

34.1.  Īpašnieks:  GUNTIS INDRIKSONS, personas
kods 181255-11812. 738/111389

34.2.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 738/111389.

22603/111389

34.3. Pamats: 2007. gada 27. februāra Transporta
novietnes pirkuma līgums Nr. 29.

19327.91 LVL

34.4. Nekustams īpašums ir GUNTA INDRIKSONA,
personas  kods  181255-11812  atsevišķa  manta.
Pamats: 2004. gada 15. aprīļa Laulības līgums.
         Žurn. Nr. 300001998671, lēmums 24.04.2007., tiesnese Dainida
Sarma

35.1. Īpašnieks: DMITRY BRAGIN, personas kods
010763-14650. 738/111389

35.2.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 738/111389.

21865/111389

35.3.  Pamats:  2007.  gada  24.  aprīļa  Transporta
novietnes pirkuma līgums Nr.33.
         Žurn. Nr. 300002071109, lēmums 19.06.2007., tiesnese Dainida
Sarma

21575.89 LVL

36.1.  Īpašnieks:  VJAČESLAVS  (VYACHESLAV)
ŠESTAKOVS (SHESTAKOV), dzim. 15.01.1957.. 369/111389

36.2.  Persona:  SERGEJS BALMIŠEVS,  personas 0

Lapa 7 no 68



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

kods 160374-10510. Īpašuma tiesība izbeigusies.
36.3.  Pamats:  2007.gada  20.  septembra  Pirkuma
līgums.
         Žurn. Nr. 300002254099, lēmums 18.10.2007., tiesnese Glorija
Sorokina

10542.06 LVL

37.1.  Īpašnieks:  VJAČESLAVS  (VYACHESLAV)
ŠESTAKOVS  (SHESTAKOV),  dzim.  15.01.1957..
Domājamā  daļa  īpašumā  pal iel inājusies  par
369/111389.

738/111389

37.2. Persona: JEĻENA BALMIŠEVA, personas kods
030372-10719. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

37.3.  Pamats:  2007.gada  20.  septembra  Pirkuma
līgums.
         Žurn. Nr. 300002254126, lēmums 31.10.2007., tiesnese Dainida
Sarma

10542.06 LVL

38.1.  Īpašnieks:  FEDOR  ULANOVSKIY,  dzim.
22.09.1948.. 738/334167

38.2. Īpašnieks: LIUDMILA ULANOVSKAYA, dzim.
26.01.1966.. 738/334167

38.3.  Īpašnieks:  JEGORS  ULANOVSKIJ,  dzim.
04.12.1986.. 738/334167

38.4. Persona: NATALIYA ZUEVA, personas kods
130245-14659. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

38.5.  Pamats:  2007.gada  19.  oktobra  Pirkuma
līgums.
         Žurn. Nr. 300002297809, lēmums 30.11.2007., tiesnese Anna
Mihailova

14999.86 LVL

39.1.  Īpašnieks:  ELENA  BAUMLERE,  dzim.
23.11.1971. 369/111389

39.2.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 369/111389.

21496/111389

39.3.  Pamats:  2008.gada  26.  jūnija  Transporta
novietnes pirkuma līgums Nr.32.
         Žurn. Nr. 300002505121, lēmums 26.08.2008., tiesnese Anna
Mihailova

12641.93 LVL

40.1. Īpašnieks: MARINA BEREZIKOVA, personas
kods 180451-10146. 738/111389

40.2.  Persona:  NATAĻJA  GREVCOVA,  personas
kods 031278-14604. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

40.3.  Pamats:  2008.gada  23.decembra  Pirkuma
līgums.
         Žurn. Nr. 300002604158, lēmums 09.01.2009., tiesnese Ināra
Jaunzeme

5000.00 LVL

41.1 .  Īpašn ieks :  OLGA  LOMAKINA,  dz im.
24.06.1955. 369/111389

41.2.  Persona:  JUNO ŠAMAJEVS, personas kods
040974-10610. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

41.3.  Pamats:  2009.gada  15.janvāra  Nekustamā
īpašuma pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300002621915, lēmums 10.02.2009., tiesnese Anna
Mihailova

14056.08 LVL

42.1. Īpašnieks: DMITRY BRAGIN, personas kods
010763 -14650 .  Domā jamā  da ļa  ī pašumā
palielinājusies par 738/111389.

1476/111389

42.2.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar 20758/111389

Lapa 8 no 68



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 738/111389.
42.3. Pamats: 2008.gada 23.decembra Transporta
novietnes pirkuma līgums Nr.33a.
         Žurn. Nr. 300002641364, lēmums 11.03.2009., tiesnese Ināra
Jaunzeme

16349.92 LVL

43.1.  Īpašnieks:  ARAMS  AGAROŅANS,  dzim.
02.01.1976. 369/222778

43.2.  Īpašnieks:  LUSINE  MALHASJANE,  dzim.
12.01.1985. 369/222778

43.3. Persona: ROBERTS MUZIKINS, personas kods
080771-12753. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

43.4. Pamats: 2009.gada 7.augusta Pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300002720696, lēmums 24.08.2009., tiesnese Ināra
Jaunzeme

7028.04 LVL

44.1. Īpašnieks: ANASTASIJA KRUGĻIKA, personas
kods 150185-10693. 369/111389

44.2.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 369/111389.

20389/111389

44.3.  Pamats:  2010.gada  9.  marta  Transporta
novietnes pirkuma līgums Nr. 38/2.
         Žurn. Nr. 300002827012, lēmums 26.03.2010., tiesnese Dainida
Sarma

7028.04 LVL

45.1.  Īpašnieks:  VYACHESLAV  SHESTAKOV,
personas  kods  150157-14690.  Domājamā  daļa
īpašumā palielinājusies par 369/111389.

1107/111389

45.2.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 369/111389.

20020/111389

45.3.  Pamats:  Transporta  novietnes  2010.gada
22.marta pirkuma līgums Nr.2a.
         Žurn. Nr. 300002833398, lēmums 14.04.2010., tiesnese Ināra
Jaunzeme

8785.05 LVL

46.1. Īpašnieks: DMITRY BRAGIN, personas kods
010763 -14650 .  Domā jamā  da ļa  ī pašumā
palielinājusies par 738/111389.

2214/111389

46.2.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 738/111389.

19282/111389

46.3.  Pamats:  2010.gada  7.  jūli ja  Transporta
novietnes pirkuma līgums Nr.33/3.
         Žurn. Nr. 300002882019, lēmums 23.07.2010., tiesnese Dainida
Sarma

17425.27 LVL

47.1.  Īpašnieks:  TATJANA  (TATIANA)  KOĻADA
(KOLYADA), dzimusi 29.10.1969. gadā. 738/111389

47.2.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 738/111389.

18544/111389

47.3.  Pamats:  2010.gada  14.  jūlija  Transporta
novietnes pirkuma līgums Nr.35/2.
         Žurn. Nr. 300002883636, lēmums 28.07.2010., tiesnese Dainida
Sarma

17424.89 LVL

Lapa 9 no 68



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

48.1.  Īpašnieks:  MARINA  MAMONTOVA,  dzim.
07.11.1953. 369/111389

48.2.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 369/111389.

18175/111389

48.3.  Pamats:  2010.gada  22.jūlija  Transporta
novietnes pirkuma līgums Nr.36/2.
         Žurn. Nr. 300002893918, lēmums 16.08.2010., tiesnese Ināra
Jaunzeme

8712.44 LVL

49.1.  Īpašnieks:  ELENA  BAUMLERE,  dzim.
23.11.1971. Domājamā daļa īpašumā palielinājusies
par 369/111389.

738/111389

49.2.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 369/111389.

17806/111389

49.3.  Pamats:  2010.gada  19.augusta  Transporta
novietnes pirkuma līgums Nr.32a.
         Žurn. Nr. 300002897248, lēmums 23.08.2010., tiesnese Ināra
Jaunzeme

4919.63 LVL

50.1.  Īpašnieks:  TATJANA  GOLOVINA,  dzim.
05.08.1976. 738/111389

50.2. Persona: JURIJS BAŠARINS, personas kods
090879-11545. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

50.3.  Pamats:  2010.gada  2.decembra  Transporta
novietnes  pirkuma  līgums  Nr.43/2/2;  2010.gada
2.decembra  Papi ld inājumu  Nr.1  2010.gada
2.decembra Transporta novietnes pirkuma līgumam
Nr.43/2/2.
         Žurn. Nr. 300002956898, lēmums 10.12.2010., tiesnese Ināra
Jaunzeme

14056.08 LVL

51.1. Īpašnieks: NIKOLAY ANANYEV, personas kods
210549-14661. 369/111389

51.2.  Īpašnieks:  VYACHESLAV  SHESTAKOV,
personas  kods  150157-14690.  Domājamā  daļa
īpašumā samazinājusies par 369/111389.

738/111389

51.3. Pamats: 2011.gada 7.februāra Pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300002995720, lēmums 23.02.2011., tiesnese Ināra
Jaunzeme

10542.06 LVL

52.1. Atzīme - starp OĻEGU VLASENKO, personas
kods  250966-10517,  un  Sabiedrību  ar  ierobežotu
atbildību "POM", reģistrācijas numurs 40103342645,
ir  noslēgts  Nekustamā  īpašuma  pirkuma  līgums.
Pamats: 2011.gada 22.februāra Nekustamā īpašuma
pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300003000532, lēmums 01.03.2011., tiesnese Dainida
Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 1.iedaļa 60.1 (300003133639)

53.1. Īpašnieks: WESTBALT GROUP, SABIEDRĪBA
AR  IEROBEŽOTU  ATBILDĪBU,  personas  kods
40103333638.

11408/111389

53.2.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 11408/111389.

6398/111389

53.3. Pamats: 2011.gada 4.marta Pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300003032238, lēmums 02.05.2011., tiesnese Ināra
Jaunzeme

80822.46 LVL

Lapa 10 no 68



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

54.1. Īpašnieks: DARIA BRAGINA, dzim. 16.02.1989. 1476/111389
54.2. Īpašnieks: DMITRY BRAGIN, personas kods
010763 -14650 .  Domā jamā  da ļa  ī pašumā
samazinājusies par 1476/111389.

738/111389

54.3.  Pamats:  2011.gada  18.maija  Transporta
novietnes pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300003054023, lēmums 13.06.2011., tiesnese Ināra
Jaunzeme

33775.00 LVL

55.1. Īpašnieks: VIVIDUS, Sabiedrība ar ierobežotu
atbildību, nodokļu maksātāja kods 40103427774. 369/111389

55.2. Persona: MIHAILS KĻUKINS, dzim. 22.09.1977.
Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

55.3.  Pamats:  2011.gada  17.jūnija  Transporta
novietnes pirkuma līgums Nr.39/2.
         Žurn. Nr. 300003063104, lēmums 05.07.2011., tiesnese Ināra
Jaunzeme

10542.06 LVL

56.1.  Īpašnieks:  YULIA  IVLEV,  personas  kods
170969-14684. 369/111389

56.2.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 369/111389.

6029/111389

56.3.  Pamats:  2011.gada  5.jūl i ja  Transporta
novietnes pirkuma līgums Nr.51.
         Žurn. Nr. 300003071193, lēmums 19.07.2011., tiesnese Dainida
Sarma

8641.03 LVL

57.1. Īpašnieks: IRINA KRUGLIKA, personas kods
170755-10605. 369/111389

57.2. Persona: ANASTASIJA KRUGĻIKA, personas
kods 150185-10693. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

57.3.  Nekustams īpašums ir  IRINAS KRUGLIKAS,
personas kods 170755-10605, atsevišķa manta.
57.4. Pamats: 2011.gada 28.jūlija Dāvinājuma līgums
Nr.2.
         Žurn. Nr. 300003085722, lēmums 16.08.2011., tiesnese Ināra
Jaunzeme

58.1.  Īpašnieks:  OĻEGS  MURADJANS,  dzim.
22.11.1951. 738/111389

58.2.  Persona:  TATJANA  GOLOVINA,  dzim.
05.08.1976. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

58.3.  Pamats:  2011.gada  16.augusta  Transporta
novietnes pirkuma līgums Nr.43/15/08/11-2.
         Žurn. Nr. 300003098407, lēmums 08.09.2011., tiesnese Ināra
Jaunzeme

14056.08 LVL

59.1. Īpašnieks: WESTBALT GROUP, SABIEDRĪBA
AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU, nodokļu maksātāja
kods  40103333638.  Domājamā  daļa  īpašumā
palielinājusies par 1107/111389.

12515/111389

59.2.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 1107/111389.

4922/111389

59.3.  Pamats:  2011.gada  20.oktobra  Transporta
novietnes pirkuma līgums Nr.WB-2.
         Žurn. Nr. 300003128611, lēmums 04.11.2011., tiesnese Dainida
Sarma

21084.12 LVL

60.1 .  Dzēs t  a tz īm i  Nr .  52 .1  (žurnā la  Nr .
300003000532,  25.02.2011).  Pamats:  2011.gada

Lapa 11 no 68



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

4.novembra Nekustamā īpašuma pirkuma līgums.
61.1.  Īpašnieks:  JEVGENIJA ŽUKOVA (EVGENIA
ZHUKOVA), dzim. 13.01.1980. 369/111389

61.2. Īpašnieks: OĻEGS VLASENKO, personas kods
250966 -10517 .  Domā jamā  da ļa  ī pašumā
samazinājusies par 369/111389.

369/111389

61.3.  Pamats:  2011.gada 4.novembra Nekustamā
īpašuma pirkuma līgums..
         Žurn. Nr. 300003133639, lēmums 14.11.2011., tiesnese Dainida
Sarma

10542.06 LVL

62.1.  Īpašnieks:  KOMPĀNIJA SELTER INTER LP,
reģistrēta Skotijā ar reģ. Nr.8536. 1107/111389

62.2.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 1107/111389.

3815/111389

62.3.  Pamats:  2011.gada  1.novembra  Pazemes
autonovietņu pirkuma līgums Nr.42/2.
         Žurn. Nr. 300003134915, lēmums 16.11.2011., tiesnese Dainida
Sarma

8641.03 LVL

63.1.  Atzīme  -  Latvijas  Republikas  Uzņēmumu
reģistrā  2012.gada  12.martā  reģistrētas  laulāto
mantiskās attiecības ar reģistrācijas NR.1011877, par
visas  mantas  šķirtību  starp  laulātajiem.  Laulātie:
JEĻENA PAVLOVA, personas kods 130773-11230
un  ALEKSANDRS  PAVLOVS,  personas  kods
210558-10725.  Pamats  :  LR  Uzņēmumu  reģistra
Funkciju izpildes departamenta 2012.gada 12.marta
paziņojums  Nr.  20-36406/id  par  laulāto  mantisko
attiecību reģistrāciju.
         Žurn. Nr. 300003200297, lēmums 14.03.2012., tiesnese Ināra
Jaunzeme

64.1. Īpašnieks: ALEKSANDRS PAVLOVS, personas
kods 210558-10725. Ieraksts izdarīts, labojot kļūdu
saskaņā ar Zemesgrāmatu likuma 90. pantu.

1476/111389

65.1. Īpašnieks: JEĻENA PAVLOVA, personas kods
130773-11230. 369/111389

65.2. Īpašnieks: ALEKSANDRS PAVLOVS, personas
kods  210558-10725.  Domājamā  daļa  īpašumā
samazinājusies par 369/111389.

1107/111389

65.3. Nekustams īpašums ir JEĻENAS PAVLOVAS,
personas kods 130773-11230, atsevišķa manta.
65.4. Pamats: 2012.gada 8.marta Laulības līgums.
         Žurn. Nr. 300003200781, lēmums 15.03.2012., tiesnese Ināra
Jaunzeme

66.1.  Īpašnieks:  IRINA  POČITAJEVA,  dzim.
05.02.1974. 2135/111389

66.2.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 2135/111389.
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 1.iedaļa 91.1, 91.2 (300003845980), 91.2
(300004259170)

1680/111389

66.3. Pamats: 2012.gada 14.marta Pirkuma līgums
Nr. 82/85b.
         Žurn. Nr. 300003204119, lēmums 22.03.2012., tiesnese Dainida
Sarma

17282.06 LVL

67.1.  Īpašnieks:  MIHAILS  FONAREVS,  personas 368/111389

Lapa 12 no 68



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

kods 010360-12754.
67.2.  Īpašnieks:  Westbalt  Group,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
4 0 1 0 3 3 3 3 6 3 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 368/111389.

12147/111389

67.3.  Pamats:  2012.gada  3.jūl i ja  Transporta
novietnes pirkuma līgums Nr. 45.
         Žurn. Nr. 300003263839, lēmums 13.07.2012., tiesnese Dainida
Sarma

3514.02 LVL

68.1.  Īpašnieks:  MIHAILS  FONAREVS,  personas
kods  010360-12754.  Domājamā  daļa  īpašumā
palielinājusies par 368/111389.

736/111389

68.2.  Īpašnieks:  Westbalt  Group,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
4 0 1 0 3 3 3 3 6 3 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 368/111389.

11779/111389

68.3.  Pamats:  2012.gada  3.jūl i ja  Transporta
novietnes pirkuma līgums Nr. 46.
         Žurn. Nr. 300003263845, lēmums 13.07.2012., tiesnese Dainida
Sarma

3514.02 LVL

69.1.  Īpašnieks:  MIHAILS  FONAREVS,  personas
kods  010360-12754.  Domājamā  daļa  īpašumā
palielinājusies par 368/111389.

1104/111389

69.2.  Īpašnieks:  Westbalt  Group,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
4 0 1 0 3 3 3 3 6 3 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 368/111389.

11411/111389

69.3.  Pamats:  2012.gada  3.jūl i ja  Transporta
novietnes pirkuma līgums Nr. 47.
         Žurn. Nr. 300003263851, lēmums 13.07.2012., tiesnese Dainida
Sarma

70.1. Īpašnieks: DARJA GAJEVA (DARIA GAEVA),
dzim. 28.12.1980. 369/111389

70.2. Persona: VIVIDUS, Sabiedrība ar ierobežotu
atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods  40103427774.
Īpašuma tiesība izbeigusies.

0

70.3. Pamats: 2012.gada 10.septembra Transporta
novietnes pirkuma līgums Nr.39/2.
         Žurn. Nr. 300003301017, lēmums 18.09.2012., tiesnese Dainida
Sarma

10893.46 LVL

71.1. Īpašnieks: KSENIA KULIKOVA, personas kods
030380-10911. 738/111389

71.2.  Persona:  GRIGORY  KULIKOV,  dz im.
22.09.1962. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

71.3.  Pamats:  2012.gada 28.augusta  Dāvinājuma
līgums Nr.28/08/12-2.
         Žurn. Nr. 300003301351, lēmums 20.09.2012., tiesnese Dainida
Sarma

72.1.  Īpašnieks:  DARIA BRAGINA, personas kods
160289 -14653 .  Domā jamā  da ļa  ī pašumā
palielinājusies par 738/111389.

2214/111389

72.2.  Persona:  GUNTIS  INDRIKSONS,  personas
kods 181255-11812. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

72.3.  Pamats:  Rīgas  apgabaltiesas  Civil l ietu
2012.gada 15.maija lēmums lietā Nr.C04223912, C-
2239/2, 2012.gada.
         Žurn. Nr. 300003322101, lēmums 29.10.2012., tiesnese Dainida
Sarma

Lapa 13 no 68



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

73.1. Īpašnieks: KSENIA KULIKOVA, personas kods
030380 -10911 .  Domā jamā  da ļa  ī pašumā
palielinājusies par 737/111389.

1475/111389

73.2.  Īpašnieks:  "Westbalt  Group",  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
4 0 1 0 3 3 3 3 6 3 8 .  D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 737/111389.

10674/111389

73.3.  Pamats:  2012.gada  22.oktobra  Transporta
novietnes  pirkuma  līgums  Nr.60;  2012.gada
22.oktobra  Transporta  novietnes  pirkuma  līgums
Nr.11.
         Žurn. Nr. 300003325262, lēmums 01.11.2012., tiesnese Ināra
Jaunzeme

9627.25 LVL

74.1.  Atzīme  -  Latvijas  Republikas  Uzņēmumu
reģistrā 2012.gada 15.novembrī reģistrētas laulāto
mantiskās  attiecības  ar  reģistrācijas  numuru
1012452, par visas mantas kopību starp laulātajiem.
Laulātie:  JĀNIS  LIELCEPURE,  personas  kods
250672-10012 un MĀRA GAVEIKA-LIELCEPURE,
personas  kods  290773-11229.  Pamats:  LR
Uzņēmumu reģistra Funkciju izpildes departamenta
2012.gada  15.novembra  paziņojums  Nr.  20-7-
166715/id par laulāto mantisko attiecību reģistrāciju.
         Žurn. Nr. 300003336726, lēmums 22.11.2012., tiesnese Dainida
Sarma

75.1.  Īpašnieks:  IVAN  AKOPOV,  personas  kods
190655-14652. 738/222778

75.2.  Persona:  ARAMS  AGAROŅANS,  dzim.
02.01.1976. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

75.3.  Persona:  LUSINE  MALHASJANE,  dzim.
12.01.1985. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

75.4. Pamats: 2012.gada 23.novembra Nekustamā
īpašuma pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300003344785, lēmums 06.12.2012., tiesnese Dainida
Sarma

7028.04 LVL

76.1.  Īpašnieks:  IGOR  REZNICHENKO,  dzim.
17.09.1950.
Grozīts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 1.iedaļa 78.1 (300003379727)

738/222778

76.2.  Persona:  IVAN  AKOPOV,  personas  kods
190655-14652. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

76.3. Pamats: 2012.gada 10.decembra Nekustamā
īpašuma pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300003353773, lēmums 19.12.2012., tiesnese Dainida
Sarma

7028.04 LVL

77.1. Persona: JĀNIS LIELCEPURE, personas kods
250672-10012. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

77.2.  Īpašnieks:  DMITRY  SKVORTSOV,  dzim.
08.02.1958.
         Žurn. Nr. 300003379257, lēmums 15.02.2013., tiesnese Dainida
Sarma
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 1.iedaļa 77.2, 138.1 (300005752773)

738/111389

77.2.  Īpašnieks:  DMITRI  SKVORTSOV,  personas
kods 080258-18009.
         Precizēts 01.12.2022., Žurn. Nr. 300005752773, tiesnese Sandra
Breča

738/111389

77.3. Pamats: 2013.gada 23.janvāra Pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300003379257, lēmums 15.02.2013., tiesnese Dainida
Sarma

35140.20 LVL

78.1.  Grozīt  ierakstu  Nr.  76.1  (žurnāla  Nr.

Lapa 14 no 68



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

300003353773, 17.12.2012) un izteikt šādā redakcijā:
IGOR REZNICHENKO,  dzim.  18.10.1963.Pamats
2013.gada  7.februāra  nostiprinājuma  lūgums;
2013.gada 1.februāra iesniegums.
         Žurn. Nr. 300003379727, lēmums 15.02.2013., tiesnese Dainida
Sarma

79.1. Persona: OĻEGS VLASENKO, personas kods
250966-10517. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

79.2. Īpašnieks: DENISS VLASENKO, personas kods
020186-12902. 184/111389

79.3. Īpašnieks: GERMANS VLASENKO, personas
kods 070307-20167. 185/111389

79.4. Pamats: 2012.gada 22.novembra Mantojuma
apliecība (par tiesībām uz mantojumu pēc likuma).
         Žurn. Nr. 300003392854, lēmums 05.03.2013., tiesnese Dainida
Sarma

80.1.  Persona:  DMITRY BRAGIN,  personas  kods
010763-14650. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

80.2.  Īpašnieks:  DMJ Development,  Sabiedrība ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
40103242517.

738/111389

80.3.  Pamats:  2013.gada  22.februāra  Pirkuma
līgums;  2013.gada  7.marta  Vienošanās  Nr.1  pie
pirkuma līguma no 22.02.2013.
         Žurn. Nr. 300003397998, lēmums 12.03.2013., tiesnese Dainida
Sarma

24598.14 LVL

81.1.  Persona:  SELTER INTER LP,  KOMPĀNIJA.
Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

81.2. Īpašnieks: BODRUX HOLDING INC., reģistrēta
Britu Virdžīnu salās, ar reģistra numuru 1376385. 1107/111389

81.3. Pamats: 2013.gada 8.februāra Pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300003431846, lēmums 16.05.2013., tiesnese Dainida
Sarma

10542.06 LVL

82.1.  Persona:  OLGA  ELINA,  dzim.  25.01.1958.
Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

82.2.  Īpašnieks:  ANDREY KOCHAROV,  personas
kods 130268-14663. 369/111389

82.3.  Pamats:  2013.gada  23.aprīļa  Pirkuma  -
pārdevuma līgums.
         Žurn. Nr. 300003432151, lēmums 16.05.2013., tiesnese Ināra
Jaunzeme

6685.96 LVL

83.1.  Īpašnieks:  ELENA  BAUMLERE,  dzim.
23.11.1971. 369/111389

83.2.  Īpašnieks:  GULSARA  OSOKINA,  personas
kods 170738-12765. 369/111389

83.3. Pamats: 2013.gada 24.maija Pirkuma līguma
Nr. 24/05/2013 pamatnoteikumi.
         Žurn. Nr. 300003444911, lēmums 03.06.2013., tiesnese Dainida
Sarma

10542.06 LVL

84.1.  Īpašnieks:  Westbalt  Group,  Sabiedrība  ar
ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
40103333638.

10305/111389

84.2.  Īpašnieks:  DARIA BRAGINA, personas kods
160289-14653. 2583/111389

84.3.  Pamats:  2013.gada  5.augusta  Transporta
novietnes pirkuma līgums Nr.73.
         Žurn. Nr. 300003485629, lēmums 16.08.2013., tiesnese Ināra
Jaunzeme

10542.06 LVL

Lapa 15 no 68



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

85.1.  Persona:  ALEXANDER NEVSKIY,  personas
kods 230552-14658. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

85.2. Īpašnieks: OLGA ŅEVSKA (OLGA NEVSKAIA),
dzim. 06.05.1962. 738/111389

85.3.  Pamats:  2014.gada  6.jūnija  Nekustamā
īpašuma pirkuma līgums Nr. 06-06-2014/P-16.
         Žurn. Nr. 300003657796, lēmums 18.06.2014., tiesnese Dainida
Sarma

13000.00 EUR

86.1.  Persona:  OĻEGS  MURADJANS,  dzim.
22.11.1951. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

86.2.  Īpašnieks:  ALEKSANDRS  ZAIKINS,  dzim.
14.07.1981. 738/111389

86.3.  Pamats:  2014.gada  18.jūnija  Dāvinājuma
līgums.
         Žurn. Nr. 300003666169, lēmums 03.07.2014., tiesnese Ināra
Jaunzeme

87.1.  Grozīt  ierakstu  Nr.  26.1  (žurnāla  Nr.
300001689142,  09.10.2006)  un  izteikt  šādā
redakcijā:Īpašnieks: OLGA BOGOMOLSKAYA, dzim.
24.10.1975.Pamats: 2012.gada 18.februāra Laulības
noslēgšanas  apliecība;  2014.gada  12.septembra
nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300003711150, lēmums 16.09.2014., tiesnese Ināra
Jaunzeme

369/111389

88.1.  Īpašnieks:  Westbalt  Group,  Sabiedrība  ar
ie robežotu  a tb i ld ību,  reģ is t rāc i jas  numurs
40103333638.

432/4843

88.2. Īpašnieks: KSENIA KULIKOVA, personas kods
030380-10911. 1844/111389

88.3.  Pamats:  2014.gada  9.augusta  Transporta
novietnes pirkuma līgums Nr.67.
         Žurn. Nr. 300003715352, lēmums 22.09.2014., tiesnese Ināra
Jaunzeme

7500.00 EUR

89.1.  Persona:  MARINA BEREZIKOVA,  personas
kods 180451-10146. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

89.2. Īpašnieks: PAVLO KRYMOV, personas kods
281275-18021. 738/111389

89.3.  Pamats:  2014.gada  25.septembra  Pirkuma
līgums.
         Žurn. Nr. 300003727343, lēmums 10.10.2014., tiesnese Ināra
Jaunzeme

42000.00 EUR

90.1.  Īpašnieks:  Westbalt  Group,  Sabiedrība  ar
ie robežotu  a tb i ld ību,  reģ is t rāc i jas  numurs
40103333638.

416/4843

90.2.  Īpašnieks:  TATIANA  FILIPPOVA,  personas
kods 270846-18000. 368/111389

90.3.  Pamats:  2015.gada  26.marta  Transporta
novietnes Nr.61 pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300003834369, lēmums 09.04.2015., tiesnese Ināra
Jaunzeme

15000.00 EUR

9 1 . 1 .  G r o z ī t  i e r a k s t u  N r . 6 6 . 2  ( ž u r n ā l a
Nr.300003204119,  19.03.2012)  un  izteikt  šādā
redakcijā:
91.2.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ie robežotu  a tb i ld ību,  reģ is t rāc i jas  numurs
40003633988.
         Žurn. Nr. 300003845980, lēmums 11.05.2015., tiesnese Ināra
Jaunzeme
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 1.iedaļa 91.2, 99.1 (300004259170)

71647/111389

Lapa 16 no 68



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

91.2.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ie robežotu  a tb i ld ību,  reģ is t rāc i jas  numurs
40003633988.
         Žurn. Nr. 300004259170, lēmums 20.01.2017., tiesnese Skaidrīte
Temļakova

6350986/12586957

91.3.  Pamats:  2015.gada 20.aprīļa  nostiprinājuma
lūgums.Ieraksti  izdarīti,  labojot  kļūdu  saskaņā  ar
Zemesgrāmatu likuma 90. pantu.
         Žurn. Nr. 300003845980, lēmums 11.05.2015., tiesnese Ināra
Jaunzeme

92.1.  Atzīme  -  Latvijas  Republikas  Uzņēmumu
reģistrā  2015.gada  28.augustā  reģistrētas  laulāto
mantiskās  attiecības  ar  reģistrācijas  numuru
1014880,  par  v isas  mantas  šķ i r t ību  s tarp
laulātajiem.Laulātie:  OLGA NEVSKAIA,  personas
kods  060562-18023,  ALEXANDER  NEVSKIY,
personas  kods  230552-14658.Pamats:  Latvijas
Republikas  Uzņēmumu  reģistra  Funkciju  izpildes
departamenta  2015.gada  28.augusta  paziņojums
Nr.20-7-160754  par  laulāto  mantisko  attiecību
reģistrāciju.
         Žurn. Nr. 300003934062, lēmums 04.09.2015., tiesnese Dainida
Sarma

93.1.  Persona:  DMJ  Development,  Sabiedrība  ar
ie robežotu  a tb i ld ību,  reģ is t rāc i jas  numurs
40103242517. Īpašuma tiesība izbeigusies.

0

93.2.  Īpašnieks:  DARIA BRAGINA, personas kods
160289-14653. 3321/111389

93.3.  Pamats:  2015.gada  16.novembra  pirkuma
līgums Nr.16/11/15-B33.
         Žurn. Nr. 300003994525, lēmums 04.12.2015., tiesnese Everita
Ancāne

35000.00 EUR

94.1. Persona: YURY GLOTSER, dzim. 29.01.1956.
Maskavā. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

94.2.  Īpašnieks:  MARKS  GLOTSERS  (MARC
GLOTSER), dzim. 08.04.1993. Ķelnē, Vācijā. 1107/111389

94.3. Pamats: 2016.gada 5.maija dāvinājuma līgums
Nr.1.
         Žurn. Nr. 300004110413, lēmums 31.05.2016., tiesnese Inese
Bērzkalne

95.1.  Atzīme  -  Latvijas  Republikas  Uzņēmumu
reģistrā  2016.gada  2.jūnijā  reģistrētas  laulāto
mantiskās attiecības ar reģistra numuru 1015673 par
visas  mantas  šķirtību  starp  laulātajiem.Laulātie:
KSENIA KULIKOVA, personas kods 030380-10911,
un  GRIGORY  KULIKOV,  personas  kods  220962-
18001.Pamats:  2016.gada  6.jūnija  Uzņēmumu
reģistra  paziņojums  Nr.20-7-101394  par  laulāto
mantisko attiecību reģistrāciju.
         Žurn. Nr. 300004122558, lēmums 15.06.2016., tiesnese Ināra
Kuzņecova

96.1.  Īpašnieks:  DARIA BRAGINA, personas kods
160289-14653.Domājamā  daļa  kopīpašumā
samazinājusies par 369/111389.

2952/111389

96.2. Īpašnieks: IGORS GOSTEVS, personas kods
020680-12200. 369/111389

96.3.  Pamats:  2016.gada  19.augusta  nekustamā
īpašuma pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300004171490, lēmums 30.08.2016., tiesnese Māra
Balode

15000.00 EUR

97.1.  Persona:  IGORS GOSTEVS, personas kods 0

Lapa 17 no 68



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

020680-12200. Īpašuma tiesība izbeigusies.
97.2. Īpašnieks: VASILIJS (VASILY) PRUDŅIKOVS
(PRUDNIKOV), dzimis 09.02.1975, Maskavā/PSRS. 369/111389

97.3.  Pamats:  2016.gada 2.septembra nekustamā
īpašuma pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300004186773, lēmums 19.09.2016., tiesnese Dainida
Sarma

15000.00 EUR

98.1. Īpašnieks: SIA "Westbalt Group", reģistrācijas
numurs 40103333638.
         Žurn. Nr. 300004187204, lēmums 22.09.2016., tiesnese Dainida
Sarma
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 1.iedaļa 98.1, 99.2 (300004259170)

400/4843

98.1.  Īpašnieks:  Westbalt  Group,  Sabiedrība  ar
ie robežotu  a tb i ld ību,  reģ is t rāc i jas  numurs
40103333638.
         Žurn. Nr. 300004259170, lēmums 20.01.2017., tiesnese Skaidrīte
Temļakova

25/113

98.2. Īpašnieks: VASILIJS (VASILY) PRUDŅIKOVS
(PRUDNIKOV), dzimis 09.02.1975, Maskavā/PSRS. 737/111389

98.3. Pamats: 2016.gada 12.septembra transporta
novietnes pirkuma līgums Nr.62.
         Žurn. Nr. 300004187204, lēmums 22.09.2016., tiesnese Dainida
Sarma

4081.66 EUR

99.1.  Grozīts  2.  daļas 1.  iedaļas ieraksts  Nr.  91.2
(žurnāla  Nr.  300003845980,  11.05.2015)  mainot
īpašniekam piederošās daļas no "71647/111389" uz
" 6 3 5 0 9 8 6 / 1 2 5 8 6 9 5 7 " . P a m a t s :  2 0 1 6 . g a d a
20.decembra  grozījumi  Nr.1  2011.gada  4.marta
pirkuma līgumam.
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 1.iedaļa 91.2 (300004259170)

99.2.  Grozīts  2.  daļas 1.  iedaļas ieraksts  Nr.  98.1
(žurnāla  Nr.  300004187204,  22.09.2016)  mainot
īpašniekam  piederošās  daļas  no  "400/4843"  uz
"25/113".Pamats: 2016.gada 20.decembra grozījumi
Nr.1 2011.gada 4.marta pirkuma līgumam.
         Žurn. Nr. 300004259170, lēmums 20.01.2017., tiesnese Skaidrīte
Temļakova
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 1.iedaļa 98.1 (300004259170)

100.1.  Persona:  FEDOR  ULANOVSKIY,  dzim.
22.09.1948. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

100.2. Persona: LIUDMILA ULANOVSKAYA, dzim.
26.01.1966. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

100.3.  Persona:  JEGORS  ULANOVSKIJ,  dzim.
04.12.1986. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

100.4. Īpašnieks: DMITRY KHOLOMKIN, personas
kods 021176-14671. 2214/334167

100.5. Pamats: 2017.gada 24.maija pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300004356075, lēmums 01.06.2017., tiesnese Ināra
Zariņa

20000.00 EUR

101.1.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  sabiedrība  ar
ie robežotu  a tb i ld ību,  reģ is t rāc i jas  numurs
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 . D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 69692/12586957.

6281294/12586957

101.2. Īpašnieks: IRINA KRUGLIKA, personas kods
170755-10605.Domājamā  daļa  kopīpašumā
palielinājusies  par  69692/12586957  domājamām
daļām.

1/113

101.3.  Pamats:  2017.gada  23.februāra  Pazemes 1.00 EUR

Lapa 18 no 68



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

stāvvietas domājamo daļu pirkuma līgums Nr.68/2.
         Žurn. Nr. 300004408861, lēmums 08.09.2017., tiesnese Jolanta
Līvena

102.1.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  sabiedrība  ar
ie robežotu  a tb i ld ību,  reģ is t rāc i jas  numurs
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 . D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 69692/12586957.

6211602/12586957

102.2.  Īpašnieks:  DARIA  GAEVA,  personas  kods
2 8 1 2 8 0 - 1 8 0 0 2 . D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
palielinājusies par 69692/12586957.

1/113

102.3.  Pamats:  2017.gada  26.jūli ja  Pazemes
stāvvietas domājamo daļu pirkuma līgums Nr.90/2.
         Žurn. Nr. 300004408865, lēmums 08.09.2017., tiesnese Jolanta
Līvena

1.00 EUR

103.1.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ie robežotu  a tb i ld ību,  reģ is t rāc i jas  numurs
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 .  D o m ā j a m ā  d a l a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 69692/12586957.

6141910/12586957

103.2.  Īpašnieks:  OLGA  LOMAKINA,  dz im.
24 .06 .1955 .  Domā jamā  da ļa  kop īpašumā
palielinājusies  par  69692/12586957  domājamām
daļām.

1/113

103.3.  Pamats:  2017.gada  21.augusta  Pazemes
stāvvietas domājamo daļu pirkuma līgums Nr.90/2.
         Žurn. Nr. 300004425960, lēmums 19.10.2017., tiesnesis Helmuts
Naglis

1.00 EUR

104.1. Īpašnieks: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību
"INTERHAUS", reģistrācijas numurs 40003633988.
Domājamā  daļa  īpašumā  samazinājusies  par
459962/12586957.

5681948/12586957

104.2. Īpašnieks: KSENIA KULIKOVA, personas kods
030380-10911. 6/113

104.3. Pamats: 2017.gada 26.jūlija pirkuma līgums
Nr.11a.

1.00 EUR

104.4. Nekustamā īpašuma 6/113 domājamās daļas
ir  KSENIAS KULIKOVAS, personas kods 030380-
10911, atsevišķa manta.
104.5. Pamats: 2016.gada 30.maija laulības līgums,
iereģistrēts aktu un apliecinājumu reģistrā ar Nr.1925.
         Žurn. Nr. 300004436586, lēmums 20.10.2017., tiesnese Sandra
Zeire

105.1.  Īpašnieks:  "INTERHAUS",  sabiedrība  ar
ie robežotu  a tb i ld ību,  reģ is t rāc i jas  numurs
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 . D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 431854/12586957.

5250094/12586957

105.2.  Īpašnieks:  ALEKSANDRS  PAVLOVS,
personas  kods  210558-10725.Domājamā  daļa
īpašumā palielinājusies par 431854/12586957.

5/113

105.3.  Pamats:  2017.gada  22.novembra  pirkuma
līgums Nr.3UN109.
         Žurn. Nr. 300004489791, lēmums 14.12.2017., tiesnese Inese
Bērzkalne

1.00 EUR

106.1.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  sabiedrība  ar
ie robežotu  a tb i ld ību,  reģ is t rāc i jas  numurs
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 . D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 139384/12586957.

5110710/12586957

106.2.  Īpašnieks:  VYACHESLAV  SHESTAKOV,
d z i m i s  1 9 5 7 . g a d a  1 5 . j a n v ā r ī ,  M a s k a v a s
apgaba lā /PSRS.  Domājamā  da ļa  īpašumā

2/113

Lapa 19 no 68



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

palielinājusies par 139384/12586957.
106.3.  Pamats:  2017.gada 28.novembra pazemes
stāvvietas domājamo daļu pirkuma līgums Nr.48A.
         Žurn. Nr. 300004498857, lēmums 28.12.2017., tiesnese Jolanta
Līvena

1.00 EUR

107.1.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  sabiedrība  ar
ie robežotu  a tb i ld ību,  reģ is t rāc i jas  numurs
4 0 0 0 3 6 3 3 9 8 8 . D o m ā j a m ā  d a ļ a  ī p a š u m ā
samazinājusies par 209076/12586957.

4901634/12586957

107.2. Īpašnieks: TATJANA STARKOVA, personas
kods  100457-10719.Domājamā  daļa  īpašumā
palielinājusies par 209076/12586957.

3/113

107.3.  Pamats:  2017.gada  6.decembra  pazemes
stāvvietas domājamo daļu pirkuma līgums Nr.19/1.
         Žurn. Nr. 300004498865, lēmums 28.12.2017., tiesnese Jolanta
Līvena

1.00 EUR

108.1.  Īpašnieks:  BODRUX  HOLDING  INC.,
reģistrēta  Britu  Virdžīnu  salās  ar  reģistrācijas
Nr.1376385.Domājamā daļa īpašumā samazinājusies
par 738/111389.

369/111389

108.2.  Īpašnieks:  NIKOLAY KULAKOV,  personas
kods 130574-18057. 738/111389

108.3.  Pamats:  2018.gada  31.janvāra  nekustamā
īpašuma pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300004546697, lēmums 26.02.2018., tiesnese Māra
Balode

10000.00 EUR

109.1. Persona: BODRUX HOLDING INC., reģistrēta
Britu  Virdžīnu  salās  ar  reģistrācijas  Nr.1376385.
Īpašuma tiesība izbeigusies.

0

109.2. Īpašnieks: SERGEJS KOPOSOVS, personas
kods 200570-10532. 369/111389

109.3.  Pamats:  2018.gada  1.februāra  nekustamā
īpašuma pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300004546716, lēmums 27.02.2018., tiesnese Māra
Balode

10000.00 EUR

110.1.  Persona:  ALEKSANDRS  ZAIKINS,  dzim.
14.07.1981. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

110.2. Īpašnieks: EDGARS PETRENKO, personas
kods 070984-11651. 738/111389

110.3. Pamats: 2018.gada 12.marta pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300004567619, lēmums 21.03.2018., tiesnese Inese
Bērzkalne

5000.00 EUR

111.1.  Īpašnieks:  "INTERHAUS",  sabiedrība  ar
ie robežotu  a tb i ld ību,  reģ is t rāc i jas  numurs
40003633988.Domājamā  da ļa  kopīpašumā
samazinājusies par 209076/12586957.

4692558/12586957

111.2. Īpašnieks: ROLANDS CITAJEVS, personas
kods  030469-11859.Domājamā  daļa  kopīpašumā
palielinājusies par 209076/12586957.

3/113

111.3. Pamats: 2017.gada 21.augusta grozījumi Nr.1
2006.gada  31.jūlijā  transporta  novietnes  pirkuma
līgumam Nr.22.
         Žurn. Nr. 300004585999, lēmums 20.04.2018., tiesnese Inese
Bērzkalne

112.1.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ie robežotu  a tb i ld ību,  reģ is t rāc i jas  numurs
40003633988.Domājamā  da ļa  kopīpašumā
samazinājusies par 3244501/12586957.

13/113

Lapa 20 no 68



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

112.2.  Īpašnieks:  INTER  UNICO,  Sabiedrība  ar
ie robežotu  a tb i ld ību,  reģ is t rāc i jas  numurs
50003368851.

3244501/12586957

112.3.  Pamats:  2017.gada  8.decembra  pirkuma
līgums Nr.2017.12.08-3.
         Žurn. Nr. 300004607734, lēmums 28.05.2018., tiesnese Antra
Tiltiņa-Zariņa

141000.00 EUR

113.1.  Īpašnieks:  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar
ie robežotu  a tb i ld ību,  reģ is t rāc i jas  numurs
40003633988.

10/113

113.2.  Īpašnieks:  JEĻENA  BAŠARINA,  personas
kods 261284-11526. 3/113

113.3. Pamats: 2018.gada 10.maija pirkuma līgums
Nr.2018.05.10-1.
         Žurn. Nr. 300004607747, lēmums 28.05.2018., tiesnese Antra
Tiltiņa-Zariņa

15000.00 EUR

114.1.  Persona: IURII  TRUDOVOI, personas kods
051272-18000. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

114.2. Īpašnieks: OLEG ERMAKOV, personas kods
290761-14653. 369/111389

114.3.  Pamats:  2018.gada  31.jūlija  nekustamā
īpašuma pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300004673207, lēmums 30.08.2018., tiesnese Sarmīte
Stūrmane

15000.00 EUR

115.1.  Persona:  Westbalt  Group,  Sabiedrība  ar
ie robežotu  a tb i ld ību,  reģ is t rāc i jas  numurs
40103333638. Īpašuma tiesība izbeigusies.

0

115.2. Īpašnieks: SIA "AFT Services", reģistrācijas
numurs 40203040084.
         Žurn. Nr. 300004673747, lēmums 03.09.2018., tiesnese Indra
Kreicberga
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 1.iedaļa 115.2, 116.1 (300004690774)

25/113

115.2. Īpašnieks: FAMIR, SIA, reģistrācijas numurs
40203040084.
         Žurn. Nr. 300004690774, lēmums 19.09.2018., tiesnese Skaidrīte
Temļakova

25/113

115.3.  Pamats:  2018.gada  13.marta  Nekustamā
īpašuma pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300004673747, lēmums 03.09.2018., tiesnese Indra
Kreicberga

100000.00 EUR

116.1. Grozīts 2. daļas 1. iedaļas ieraksts Nr. 115.2
(žurnāla  Nr.  300004673747,  03.09.2018),  mainot
īpašnieka nosaukumu no "SIA "AFT Services" uz "
FAMIR, SIA".Pamats: Uzņēmumu reģistra 2018.gada
7.septembra lēmums Nr.6-12/136267.
         Žurn. Nr. 300004690774, lēmums 19.09.2018., tiesnese Skaidrīte
Temļakova
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 1.iedaļa 115.2 (300004690774)

117.1.  Persona:  INTER  UNICO,  Sabiedrība  ar
ie robežotu  a tb i ld ību,  reģ is t rāc i jas  numurs
50003368851. Īpašuma tiesība izbeigusies.

0

117.2. Īpašnieks: KVIKK, Sabiedrība ar ierobežotu
atbildību, reģistrācijas numurs 40103688889. 3244501/12586957

117.3.  Pamats:  2018.gada  23.augusta  pirkuma
līgums.
         Žurn. Nr. 300004691422, lēmums 27.09.2018., tiesnese Skaidrīte
Temļakova

28000.00 EUR

118.1.  Persona:  EVGENIYA ZHUKOVA, personas
k o d s  1 3 0 1 8 0 - 1 4 6 6 6 ,  d z i m . 1 3 . 0 1 . 1 9 8 0 . 0

Lapa 21 no 68



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

Maskavā/Krievija. Īpašuma tiesība izbeigusies.
118.2. Īpašnieks: IRENA TROYANOVSKAYA, dzim.
25.07.1970. dzim. Maskavā/PSRS. 369/111389

118.3.  Pamats:  2018.gada  3.oktobra  Nekustamā
īpašuma pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300004709596, lēmums 24.10.2018., tiesnese Ināra
Kuzņecova

15000.00 EUR

119.1. Persona: SERGEJS KOPOSOVS, personas
kods 200570-10532. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

119.2.  Īpašnieks:  ALEKSANDRS  KOROTKIHS,
personas kods 210171-13005. 369/111389

119.3. Pamats: 2018.gada 17.decembra nekustamā
īpašuma pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300004752643, lēmums 27.12.2018., tiesnese Sandra
Zeire

10000.00 EUR

120.1.  Persona:  OLGA  BOGOMOLSKAYA,  dzim.
24.10.1975. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

120.2.  Īpašnieks:  ALEKSANDRS  KOROTKIHS,
personas kods 210171-13005. 738/111389

120.3.  Pamats:  2019.gada  27.maija  Nekustamā
īpašuma pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300004879675, lēmums 04.06.2019., tiesnese Antra
Tiltiņa-Zariņa

10000.00 EUR

121.1.  Īpašnieks:  MARKS  (MARC)  GLOTSERS
(GLOTSER), dzim. 08.04.1993. 369/111389

121.2. Īpašnieks: ARTURS RAKOVSKIS, personas
kods 010696-12756. 738/111389

121.3.  Pamats:  2019.gada  11.jūnija  nekustamā
īpašuma dāvinājuma līgums.
         Žurn. Nr. 300004927822, lēmums 05.08.2019., tiesnese Sarmīte
Stūrmane

122.1.  Persona:  DMITRY KHOLOMKIN,  personas
kods 021176-14671. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

122.2.  Īpašnieks:  LARISA GVARDEITSEVA, dzim.
06.09.1941., Ukrainā. 2214/334167

122.3. Pamats: 2019.gada 8.novembra nekustamā
īpašuma pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300005005874, lēmums 26.11.2019., tiesnese Indra
Kreicberga

20000.00 EUR

123.1.  Persona:  YULIA  IVLEV,  personas  kods
170969-14684. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

123.2. Īpašnieks: VADIM SYROMYATNIKOV, dzim.
03.05.1954., PSRS. 369/111389

123.3. Pamats: 2019.gada 11.novembra nekustamā
īpašuma pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300005020321, lēmums 04.12.2019., tiesnese Sandra
Zeire

12000.00 EUR

124.1. Īpašnieks: IRINA KRUGLIKA, personas kods
170755-10605. 69692/12586957

124.2.  Īpašnieks:  JEVGENIJS  JAČMENKINS,
personas kods 181154-10620. 369/111389

124.3. Pamats: 2020.gada 18.maija Pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300005145219, lēmums 18.06.2020., tiesnesis Helmuts
Naglis

10000.00 EUR

125.1. Persona: IRINA KRUGLIKA, personas kods
170755-10605. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

125.2.  Īpašnieks:  JEVGENIJS  JAČMENKINS, 1/113

Lapa 22 no 68



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

personas kods 181154-10620.
125.3.  Pamats:  2020.gada  13.augusta  pirkuma
līgums.
         Žurn. Nr. 300005183218, lēmums 31.08.2020., tiesnese Sarmīte
Stūrmane

1.00 EUR

126.1.  Persona:  INTERHAUS,  sabiedrība  ar
ie robežotu  a tb i ld ību,  reģ is t rāc i jas  numurs
40003633988. Īpašuma tiesība izbeigusies.

0

126.2.  Īpašnieks:  IVN  Finance,  SIA,  reģistrācijas
numurs 40103671435. 10/113

126.3. Pamats: 2020.gada 1.decembra nekustamā
īpašuma  nomaksas  pirkuma  līgums  ar  hipotēkas
nodrošinājumu.
         Žurn. Nr. 300005255973, lēmums 29.12.2020., tiesnese Sarmīte
Stūrmane

32000.00 EUR

127.1. Īpašnieks: DARIA BRAGINA, personas kods
160289-14653. 738/111389

127.2.  Īpašnieks:  VJAČESLAVS  NOVIKOVS,
personas kods 261276-10224. 2214/111389

127.3.  Pamats:  2021.gada  8.janvāra  nekustamā
īpašuma pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300005280409, lēmums 20.01.2021., tiesnese Ināra
Zariņa

20000.00 EUR

128.1.  Īpašnieks:  VJAČESLAVS  NOVIKOVS,
personas kods 261276-10224. 1476/111389

128.2. Īpašnieks: KONSTANTĪNS HOLODOVS, dzim.
26.11.1969, Ļeņingrada. 738/111389

128.3.  Pamats:  2021.gada  2.marta  nekustamā
īpašuma pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300005315161, lēmums 19.03.2021., tiesnese Jolanta
Līvena

10000.00 EUR

129.1.  Persona:  "IVN  Finance"  SIA,  reģistrācijas
numurs 40103671435. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

129.2.  Īpašnieks:  SIA  "REAL  RE",  reģistrācijas
numurs 50203323661. 10/113

129.3. Pamats: 2021.gada 13.maija SIA "REAL RE"
dibināšanas lēmums Nr. 1/2021, 2021.gada 13.maija
atz inums  par  mant isko  ieguldī jumu  Nr.  NI-
13.05.2021/1, Uzņēmumu reģistra 2021.gada 3.jūnija
lēmums Nr.  6-12/55860/1 "Par komercsabiedrības
ierakstīšanu komercreģistrā".
         Žurn. Nr. 300005414634, lēmums 13.09.2021., tiesnese Ināra
Kuzņecova

35000.00 EUR

130.1. Īpašnieks: ROLANDS CITAJEVS, personas
kods 030469-11859. 1/113

130.2. Īpašnieks: ELENA KONCHITS, personas kods
190581-18029. 2/113

130.3.  Pamats:  2021.gada  3.septembra  pirkuma
līgums.
         Žurn. Nr. 300005456210, lēmums 12.10.2021., tiesnese Skaidrīte
Temļakova

30000.00 EUR

131.1. Persona: ROBERTS LILIENFELDS, personas
kods 110372-10305. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

131.2. Īpašnieks: ALEXANDER BILINKIS, personas
kods 320534-41763. 738/111389

131.3. Pamats: 2021.gada 26.novembra nekustamā
īpašuma pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300005503889, lēmums 17.12.2021., tiesnese Indra

17000.00 EUR

Lapa 23 no 68



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

Kreicberga

132.1. Īpašnieks: DARIA BRAGINA, personas kods
160289-14653. 369/111389

132.2.  Īpašnieks:  SVETLANA ČUI,  personas kods
130787-10700.Domājamā  daļa  kopīpašumā
palielinājusies par 369/111389.

738/111389

132.3.  Pamats:  2022.gada  11.maija  nekustamā
īpašuma pirkuma līgums Nr.B33-P72.
         Žurn. Nr. 300005604738, lēmums 27.05.2022., tiesnese Sandra
Breča

12000.00 EUR

133.1.  Īpašnieks:  JEĻENA  BAŠARINA,  personas
kods 261284-11526. 2/113

133.2.  Īpašnieks:  JEVGENIJS  JAČMENKINS,
personas kods 181154-10620. 2/113

133.3. Pamats: 2022.gada 31.maija pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300005619398, lēmums 08.06.2022., tiesnese Inese
Bērzkalne

5000.00 EUR

134.1.  Persona: DARIA BRAGINA, personas kods
160289-14653. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

134.2.  Īpašnieks:  SIA "NAIS DECO",  reģistrācijas
numurs 40103566700. 369/111389

134.3.  Pamats:  2022.gada  20.jūnija  nekustamā
īpašuma pirkuma līgums Nr.B33-P71.
         Žurn. Nr. 300005642275, lēmums 13.07.2022., tiesnese Jolanta
Līvena

12000.00 EUR

135.1.  Īpašnieks:  JEĻENA  BAŠARINA,  personas
kods 261284-11526. 1/113

135.2. Īpašnieks: OLEG ERMAKOV, personas kods
290761-14653. 153086/12586957

135.3. Pamats: 2022.gada 11.jūlija pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300005644235, lēmums 27.07.2022., tiesnese Dainida
Sarma

7000.00 EUR

136.1.  Persona:  MARKS  (MARC)  GLOTSERS
(GLOTSER),  dzim.  08.04.1993,  Ķelne,  Vācija.
Īpašuma tiesība izbeigusies.

0

136.2.  Īpašnieks:  VADIM  SYROMYATNIKOV,
personas  kods  322481-71580.Domājamā  daļa
kopīpašumā palielināta par 369/111389.
         Žurn. Nr. 300005734812, lēmums 24.11.2022., tiesnese Ināra
Kuzņecova
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 1.iedaļa 136.2, 137.1 (300005752768)

738/111389

136.2.  Īpašnieks:  VADIM  SYROMIATNIKOV,
personas  kods  322481-71580.Domājamā  daļa
kopīpašumā palielināta par 369/111389.
         Precizēts 01.12.2022., Žurn. Nr. 300005752768, tiesnese Sandra
Breča

738/111389

136.3.  Pamats:  2022.gada  17.oktobra  nekustamā
īpašuma pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300005734812, lēmums 24.11.2022., tiesnese Ināra
Kuzņecova

8000.00 EUR

137.1. Grozīts 2. daļas 1. iedaļas ieraksts Nr. 136.2
(žurnāla Nr. 300005734812, 24.11.2022), izsakot to
jaunā  redakcijā.Pamats:  2022.gada  30.novembra
Pilsonības  un  migrācijas  lietu  pārvaldes  Fizisko
personu reģistra elektronisks paziņojums.
         Precizēts 01.12.2022., Žurn. Nr. 300005752768, tiesnese Sandra
Breča
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 1.iedaļa 136.2 (300005752768)

138.1. Grozīts 2. daļas 1. iedaļas ieraksts Nr. 77.2

Lapa 24 no 68



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

(žurnāla Nr. 300003379257, 15.02.2013), izsakot to
jaunā  redakcijā.Pamats:  2022.gada  30.novembra
Pilsonības  un  migrācijas  lietu  pārvaldes  Fizisko
personu reģistra elektronisks paziņojums.
         Precizēts 01.12.2022., Žurn. Nr. 300005752773, tiesnese Sandra
Breča
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 1.iedaļa 77.2 (300005752773)

139.1.  Īpašnieks:  IRINA POCHITAEVA,  personas
kods 050274-14688. 2135/222778

139.2. Īpašnieks: sabiedrība ar ierobežotu atbildību
" L A R U S  G R U P A " ,  r e ģ i s t r ā c i j a s  n u m u r s
40003354173.

2135/222778

139.3.  Pamats:  2023.gada  29.jūnija  transporta
novietnes pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300005965635, lēmums 11.07.2023., tiesnese Inese
Bērzkalne

9000.00 EUR

140.1.  Persona:  EDGARS PETRENKO,  personas
kods 070984-11651. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

140.2. Īpašnieks: MARIA NAZAROVA, personas kods
329452-84548.
Saistīts ar ierakstu: II daļas 1.iedaļa 140.3 (300005998395)

738/111389

140.3. Laulātajiem ir visas mantas šķirtība.Laulātie:
MARIA NAZAROVA, personas kods 329452-84548,
un KONSTANTĪNS KORČJOMKINS, personas kods
090978-13068.
140.4. Pamats: 2023.gada 28.jūlija pirkuma līgums,
2022.gada 1.septembra laulības līgums par mantas
šķirtību iereģ. ar Nr.10267.
         Žurn. Nr. 300005998395, lēmums 22.08.2023., tiesnese Everita
Ancāne

5000.00 EUR

141.1. Persona: OLGA NEVSKAIA, personas kods
060562-18023. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

141.2. Īpašnieks: SIA "Vasaras Nams", reģistrācijas
numurs 50203193101. 738/111389

141.3.  Pamats:  2023.gada 22.augusta nekustamā
īpašuma pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300006013364, lēmums 31.08.2023., tiesnese Inese
Bērzkalne

50000.00 EUR

142.1. Persona: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību
"KVIKK",  reģistrācijas  numurs  40103688889.
Īpašuma tiesība izbeigusies.

0

142.2. Īpašnieks: Latvijas valsts, SIA "Publisko aktīvu
pārvaldītājs  Possessor",  reģistrācijas  numurs
40003192154, personā.

3244501/12586957

142.3.  Pamats:  Uzņēmumu  reģistra  2018.gada
8 . o k t o b r a  l ē m u m s  N r . 6 - 1 2 / 1 4 7 7 6 4 / 1  p a r
komercsabiedrības  izslēgšanu  no  komercreģistra,
2023.gada 8.septembra  akts  par  valstij  piekrītošo
3244501/12586957  domājamo  daļu  no  dzīvokļa
īpašuma Bulduru prospektā 33, Jūrmalā, nodošanu
un  pārņemšanu  SIA  “Publisko  aktīvu  pārvaldītājs
Possessor” valdījumā.
         Žurn. Nr. 300006139816, lēmums 28.09.2023., tiesnese Dainida
Sarma

II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

1.1. Atzīme - noteikts aizliegums bez Akciju sabiedrības HANSABANKA, nodokļu maksātāja kods
40003074764 rakstiskas piekrišanas nekustamu īpašumu atsavināt, dalīt, dāvināt, ieķīlāt, izīrēt,
iznomāt un apgrūtināt ar lietu tiesībām. Pamats: 2004. gada 27. septembra Hipotēkas līgums

Lapa 25 no 68



II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

Nr.04-063641-IN/1.  (žurnāls  Nr.  30000087931  (29.09.2004),  lēmuma datums:  04.10.2004,
tiesnesis Dainida Sarma) Atzīme pārvesta no Jūrmalas pilsētas zemesgrāmatas nodalījuma Nr.
1505, Jūrmala, Bulduru prospekts 33. Pamats: 2006.gada 25.maija Nostiprinājuma lūgums, 2006.
gada 25. maija Hansabankas piekrišana Nr. 316CF00-3671A.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 3.1 (300001497844)

1.2. Atzīme - noteikts aizliegums bez Akciju sabiedrības "HANSABANKA", nodokļu maksātāja
kods 40003074764 rakstiskas piekrišanas nekustamu īpašumu atsavināt, dāvināt, sadalīt, ieķīlāt,
iznomāt, izīrēt un apgrūtināt ar lietu tiesībām. Pamats: 2006. gada 7. aprīļa Hipotēkas līgums Nr.
05-095725-IN/4. (žurnāls Nr. 300001422930 (11.04.2006), lēmuma datums: 03.05.2006, tiesnesis
Dainida Sarma) Atzīme pārvesta no Jūrmalas pilsētas zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 1505,
Jūrmala, Bulduru prospekts 33. Pamats: 2006.gada 25.maija Nostiprinājuma lūgums, 2006. gada
25. maija Hansabankas piekrišana Nr. 316CF00-3671A.
         Žurn. Nr. 300001497752, lēmums 12.07.2006., tiesnese Mārīte Hazenfuse
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 3.2 (300001497844)

2.1.  Atzīme -  738/111389 domājamās daļas  īpašnieks  JURIJS BAŠARINS,  personas kods
090879-11545,  aprobežots  ar  2006.  gada 29.  maija  Hipotēkas līgumā Nr.  06-058307-PK/1
minētiem nosacījumiem: noteikts aizliegums bez Akciju sabiedrības HANSABANKA, nodokļu
maksātāja  kods  40003074764  rakstiskas  piekrišanas  nekustamu īpašumu atsavināt,  dalīt,
dāvināt, ieķīlāt, izīrēt, iznomāt, apgrūtināt ar lietu tiesībām un grozīt lietošanas kārtību.
         Žurn. Nr. 300001497829, lēmums 12.07.2006., tiesnese Mārīte Hazenfuse
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 78.1 (300002965360)

3.1. Līdz ar Akciju sabiedrības "HANSABANKA", nodokļu maksātāja kods 40003074764, labā
nostiprinātās hipotēkas dzēšanu, atzīmi iedaļā ar Nr. 1.1 (žurnāla Nr. 300001497752, 08.06.2006)
dzēst. Pamats: 2006. gada 2. jūnija Nostiprinājuma lūgums.
3.2. Līdz ar Akciju sabiedrības "HANSABANKA", nodokļu maksātāja kods 40003074764, labā
nostiprinātās hipotēkas dzēšanu, atzīmi iedaļā ar Nr. 1.2 (žurnāla Nr. 300001497752, 08.06.2006)
dzēst. Pamats: 2006. gada 2. jūnija Nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300001497844, lēmums 13.07.2006., tiesnese Mārīte Hazenfuse

4.1. Miļas Buņinas lietošanā atsevišķa transporta novietne Nr.86 saskaņā ar Transporta novietnes
pirkuma līgumam Nr.30 pievienoto "Pazemes stāvvietas plānu". Pamats: 2006. gada 27. jūnija
Transporta novietnes pirkuma līgums Nr. 30.
         Žurn. Nr. 300001550804, lēmums 17.08.2006., tiesnesis Gunārs Siliņš

5.1. Atzīme -  noteikts aizliegums MIĻAI BUŅINAI,  personas kods 140350-12704 bez Akciju
sabiedrības "HANSABANKA", nodokļu maksātāja kods 40003074764 rakstiskas piekrišanas
nekustamu īpašumu atsavināt, dāvināt, sadalīt, ieķīlāt, iznomāt, izīrēt, apgrūtināt ar lietu tiesībām
un grozīt lietošanas kārtību. Pamats: 2006. gada 6. jūnija Hipotēkas līgums Nr. 06-061603-PK/1.
         Žurn. Nr. 300001550832, lēmums 17.08.2006., tiesnesis Gunārs Siliņš
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 93.1 (300003163122)

6.1. Atzīme - noteikts aizliegums ROBERTAM MUZIKINAM, personas kods 080771-12753 bez
Akciju  sabiedrības  "HANSABANKA",  nodokļu  maksātāja  kods  40003074764  rakstiskas
piekrišanas nekustamu īpašumu atsavināt, dāvināt, sadalīt, ieķīlāt, iznomāt, izīrēt, apgrūtināt ar
lietu tiesībām un grozīt lietošanas kārtību. Pamats: 2006. gada 26. maija Hipotēkas līgums Nr. 05-
057039-PK/1.
         Žurn. Nr. 300001553540, lēmums 18.08.2006., tiesnesis Gunārs Siliņš
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 64.1 (300002729916)

7.1.  Noteikts  aizliegums bez  akciju  sabiedrības  "HANSABANKA",  nodokļu  maksātāja  kods
40003074764, rakstiskas piekrišanas atsavināt, dāvināt, sadalīt, ieķīlāt, iznomāt, izīrēt un citādi
apgrūtināt  ar  lietu  tiesībām  Juno  Šumajevam,  personas  kods  040974-10610,  piederošās
369/111389 domājamās daļas nekustamā īpašuma. Pamats: 2006. gada 18. maija hipotēkas
līgums Nr. 06-053766-PK/1.
         Žurn. Nr. 300001554792, lēmums 21.08.2006., tiesnese Dina Rīna
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 61.1 (300002626522)

8.1.  Noteikts  aizliegums bez  akciju  sabiedrības  "HANSABANKA",  nodokļu  maksātāja  kods
40003074764, rakstiskas piekrišanas atsavināt, dāvināt, sadalīt, ieķīlāt, iznomāt, izīrēt un citādi
apgrūtināt  ar  lietu  tiesībām Jānim Lielcepurem,  personas  kods  250672-10012,  piederošās
738/111289 domājamās daļas īpašuma. Pamats: 2006. gada 16. jūnija hipotēkas līgums Nr. 06-
063873-PK/1.
         Žurn. Nr. 300001554847, lēmums 22.08.2006., tiesnese Dina Rīna
Dzēsts

Lapa 26 no 68



II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 110.1 (300003386543)

9.1. Nostiprinātas lietošanas tiesības Sergejam Dmitrijevam, personas kods 100974-11083, uz
transporta novietnēm Nr.83 un Nr.84. Pamats: 2006.gada 24.jūlija nostiprinājuma lūgums, 2006.
gada 24. jūlija pirkuma līgums Nr. 31.
         Žurn. Nr. 300001557394, lēmums 23.08.2006., tiesnese Dina Rīna

10.1. Nostiprināta lietošanas tiesība Robertam Lilienfeldam, personas kods 110372-10305 uz
transporta novietnēm Nr.97 un Nr.98. Pamats: 2006.gada 24.jūlija nostiprinājuma lūgums, 2006.
gada 16. jūnija transporta novietnes pirkuma līgums Nr. 37.
         Žurn. Nr. 300001557428, lēmums 25.08.2006., tiesnese Dina Rīna
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 10.1, 185.1 (300005503889)

10.1. Nostiprināta lietošanas tiesība ALEXANDER BILINKIM, personas kods 320534-41763, uz
transporta novietnēm Nr.97 un Nr.98.
         Žurn. Nr. 300005503889, lēmums 17.12.2021., tiesnese Indra Kreicberga

11.1.  Noteikts aizliegums bez akciju sabiedrības "HANSABANKA", nodokļu maksātāja kods
40003074764, rakstiskas piekrišanas atsavināt, dāvināt, sadalīt, ieķīlāt, iznomāt, izīrēt un citādi
apgrūtināt ar lietu tiesībām Robertam Lilienfeldam, personas kods 110372-10305, piederošās
738/111389 domājamās daļas īpašuma. Pamats: 2006. gada 19. maija hipotēkas līgums Nr.04-
011510-PK/2.
         Žurn. Nr. 300001557439, lēmums 25.08.2006., tiesnese Dina Rīna
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 186.1 (300005510472)

12.1. SVETLANAI ČUI, personas kods 130787-10700 nostiprināta lietošanas tiesība uz transporta
novietni  Nr.11.  Pamats:  2006.gada  24.jūlija  nostiprinājuma lūgums,  2006.  gada  2.augusta
Transporta novietnes pirkuma līgums Nr. 11.
         Žurn. Nr. 300001574879, lēmums 08.09.2006., tiesnese Dainida Sarma
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 103.1 (300003321088), 103.1 (300005604738)

13.1. OLGAI ELINAI, dzimusi 1958. gada 25. janvārī nostiprināta lietošanas tiesība uz transporta
novietni Nr.12. Pamats: 2006. gada 13. jūlija Transporta novietnes pirkuma līgums Nr.7.
         Žurn. Nr. 300001577010, lēmums 12.09.2006., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 115.1 (300003432151)

14.1. TATJANAS STARKOVAS, personas kods 100457-10719 nostiprinātas lietošanas tiesības
uz transporta novietnēm Nr.1,  2 un 77.  Pamats:  2006. gada 11.  jūlija  Transporta novietnes
pirkuma līgums Nr.19.
         Žurn. Nr. 300001578478, lēmums 12.09.2006., tiesnese Dainida Sarma
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 14.1, 146.1 (300004498865)

14.1. TATJANAS STARKOVAS, personas kods 100457-10719 nostiprinātas lietošanas tiesības
uz transporta novietnēm Nr.1,  2 un 77.  Pamats:  2006. gada 11.  jūlija  Transporta novietnes
pirkuma līgums Nr.19,  2017.gada 6.decembra pazemes stāvvietas domājamo daļu pirkuma
līgums Nr.19/1.
         Žurn. Nr. 300004498865, lēmums 28.12.2017., tiesnese Jolanta Līvena

15.1. VIESTURAM LIEĢIM, personas kods 120469-10826 nostiprināta lietošanas tiesība uz
transporta novietni Nr.18. Pamats: 2006. gada 7. augusta Transporta novietnes pirkuma līgums
Nr.1.
         Žurn. Nr. 300001578527, lēmums 12.09.2006., tiesnese Dainida Sarma

16.1. Atzīme - noteikts aizliegums bez VIESTURAM LIEĢIM, personas kods 120469-10826 bez
Nordea  Bank  Finland  Plc,  nodokļu  maksātāja  kods  40003486767  rakstiskas  piekrišanas
nekustamu īpašumu atsavināt, dāvināt, sadalīt, izīrēt, iznomāt vai apgrūtināt ar jebkādām citām
lietu tiesībām. Pamats: 2006. gada 2. augusta Hipotēkas līgums.
         Žurn. Nr. 300001578572, lēmums 12.09.2006., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts  ar  ierakstiem:  II  daļas  2.iedaļa  16.1  (300004557797),  124.1  (300003717721),  149.1  (300004557797),  183.1
(300005496980)

16.1. Atzīme - noteikts aizliegums bez Luminor Bank AS, reģistrācijas numurs 40003024725,
rakstiskas  piekrišanas  VIESTURAM  LIEĢIM,  personas  kods  120469-10826,  piederošās
369/111389 domājamās daļas no nekustama īpašuma atsavināt, dāvināt, sadalīt, izīrēt, iznomāt
vai apgrūtināt ar jebkādām citām lietu tiesībām.
         Žurn. Nr. 300004557797, lēmums 05.03.2018., tiesnese Everita Ancāne
Dzēsts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 16.1, 167.1 (300004875971), 183.1 (300005496980)

16.1.  Atzīme  -  noteikts  aizliegums  bez  Luminor  Bank  AS,  Igaunijas  reģistrācijas  numurs
11315936,  rakstiskas  piekrišanas  VIESTURAM  LIEĢIM,  personas  kods  120469-10826,

Lapa 27 no 68



II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

piederošās 369/111389 domājamās daļas no nekustama īpašuma atsavināt, dāvināt, sadalīt,
izīrēt, iznomāt vai apgrūtināt ar jebkādām citām lietu tiesībām.
         Žurn. Nr. 300004875971, lēmums 28.05.2019., tiesnese Sarmīte Stūrmane
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 183.1 (300005496980)

17.1. SERGEJA DEGIĻA, personas kods 070680-12705 lietošanā pāriet transporta novietne
Nr.107. Pamats: 2006. gada 7. augusta Transporta novietnes pirkuma līgums Nr. 34.
         Žurn. Nr. 300001584504, lēmums 19.09.2006., tiesnese Dainida Sarma
Grozīts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 40.1 (300001698860)

18.1. Atzīme - SERGEJAM DEGIĻAM, personas kods 070680-12705 noteikts aizliegums bez
Akciju  sabiedrības  "HANSABANKA",  nodokļu  maksātāja  kods  40003074764  rakstiskas
piekrišanas nekustamu īpašumu atsavināt, dāvināt, sadalīt, ieķīlāt, iznomāt, izīrēt, apgrūtināt ar
lietu tiesībām un grozīt lietošanas kārtību. Pamats: 2006. gada 28. jūlija Hipotēkas līgums Nr. 06-
067714-PK/1.
         Žurn. Nr. 300001584581, lēmums 19.09.2006., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 44.1 (300001789432)

19.1. OĻEGA VLASENKO, personas kods 250966-10517 lietošanā pāriet transporta novietnes
Nr.9 un Nr.10. Pamats: 2006. gada 11. augusta Transporta novietnes pirkuma līgums Nr. 10.
         Žurn. Nr. 300001584634, lēmums 19.09.2006., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 90.1 (300003133639)

20.1. Atzīme - OĻEGAM VLASENKO, personas kods 250966-10517 noteikts aizliegums bez
Akciju  sabiedrības  "HANSABANKA",  nodokļu  maksātāja  kods  40003074764  rakstiskas
piekrišanas nekustamu īpašumu atsavināt, dāvināt, sadalīt, ieķīlāt, iznomāt, izīrēt, apgrūtināt ar
lietu tiesībām un grozīt lietošanas kārtību. Pamats: 2006. gada 22. jūnija Hipotēkas līgums Nr. 06-
053191-PK/1.
         Žurn. Nr. 300001584669, lēmums 19.09.2006., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 92.1 (300003142919)

21.1. Nostiprinātas lietošanas tiesības NATALIYAI ZUEVAI, personas kods 130245-14659, uz
transporta novietnēm Nr.5 un Nr.6. Pamats: 2006. gada 20. jūnija Transporta novietnes pirkuma
līgums Nr. 23.
         Žurn. Nr. 300001592751, lēmums 25.09.2006., tiesnese Dainida Sarma
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 21.1, 140.1 (300004356075)

21.1. DMITRY KHOLOMKIN, personas kods 021176-14671, lietošanā pāriet transporta novietnes
Nr.5 un Nr.6.
         Žurn. Nr. 300004356075, lēmums 01.06.2017., tiesnese Ināra Zariņa
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 21.1, 170.1 (300005005874)

21.1.  LARISAS GVARDEITSEVAS,  dzim.  06.09.1941.,  Ukrainā,  lietošanā pāriet  transporta
novietnes Nr.5 un Nr.6.
         Žurn. Nr. 300005005874, lēmums 26.11.2019., tiesnese Indra Kreicberga

22.1. ALEXANDER NEVSKIY, personas kods 230552-14658 nostiprinātas lietošanas tiesības uz
transporta novietnēm Nr.14a un 14b. Pamats: 2006. gada 11. jūlija Transporta novietnes pirkuma
līgums Nr. 16.
         Žurn. Nr. 300001592812, lēmums 25.09.2006., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 120.1 (300003657796)

23.1. ROLANDAM CITAJEVAM, personas kods 030469-11859, nostiprinātas lietošanas tiesības
uz transporta novietnēm Nr.57,58 un 59. Pamats: 2006. gada 31. jūlija Transporta novietnes
pirkuma līgums Nr. 22.
         Žurn. Nr. 300001609023, lēmums 28.09.2006., tiesnese Baiba Caunīte
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 23.1, 181.1 (300005456210)

23.1. ROLANDAM CITAJEVAM, personas kods 030469-11859, nostiprinātas lietošanas tiesības
uz transporta novietni Nr.57.
         Žurn. Nr. 300005456210, lēmums 12.10.2021., tiesnese Skaidrīte Temļakova

24.1. Atzīme - noteikts aizliegums bez Akciju sabiedrības "PAREX BANKA", nodokļu maksātāja
kods 40003074590, rakstiskas piekrišanas Rolanda Citajeva nekustamā īpašuma daļu atsavināt,
dāvināt, sadalīt un apgrūtināt ar lietu tiesībām. Pamats: 2006. gada 2. augusta Ieķīlājuma līgums
Nr. 2.2.1.-06/348-IE2.
         Žurn. Nr. 300001609030, lēmums 28.09.2006., tiesnese Baiba Caunīte
Dzēsts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 80.1 (300002998871), 127.1 (300003824817)

Lapa 28 no 68



II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

25.1. PJOTRAM SPASIBJONOKAM, personas kods 070773-10907, nostiprinātas lietošanas
tiesības uz transporta novietnēm Nr.16 un 22. Pamats: 2006. gada 3. jūlija Transporta novietnes
pirkuma līgums Nr. 9.
         Žurn. Nr. 300001609078, lēmums 28.09.2006., tiesnese Baiba Caunīte

26.1. Atzīme - noteikts aizliegums bez Akciju sabiedrības "HANSABANKA", nodokļu maksātāja
kods  40003074764,  rakstiskas  piekrišanas  Pjotra  Spasibjonoka  nekustamā  īpašuma  daļu
atsavināt,  dāvināt,  sadalīt  un apgrūtināt  ar  lietu tiesībām. Pamats:  2006.  gada 16.  augusta
Hipotēkas līgums Nr.06-061998-PK/1.
         Žurn. Nr. 300001609088, lēmums 28.09.2006., tiesnese Baiba Caunīte

27.1. GRIGORY KULIKOV nostiprinātas lietošanas tiesības uz transporta novietnēm Nr.78 un
Nr.79. Pamats: 2006. gada 31. jūlija Transporta novietnes pirkuma līgums Nr. 21.
         Žurn. Nr. 300001613326, lēmums 02.10.2006., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 102.1 (300003301351)

28.1. Atzīme - GRIGORY KULIKOV, dzimis 22.09.1962 gadā noteikts aizliegums bez Akciju
sabiedrības "HANSABANKA", nodokļu maksātāja kods 40003074764 un rakstiskas piekrišanas
nekustamu īpašumu atsavināt, dāvināt, sadalīt, ieķīlāt, iznomāt, izīrēt, apgrūtināt ar lietu tiesībām
un grozīt lietošanas kārtību. Pamats: 2006. gada 17. jūlija Hipotēkas līgums Nr. 06-076885-PK/1.
         Žurn. Nr. 300001613363, lēmums 02.10.2006., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 100.1 (300003297385)

29.1. SERGEJAM BALMIŠEVAM, personas kods 160374-10510 nostiprinātas lietošanas tiesības
uz transporta novietni Nr.4. Pamats: 2006. gada 13. jūlija Transporta novietnes pirkuma līgums
Nr. 3.
         Žurn. Nr. 300001614511, lēmums 02.10.2006., tiesnese Dainida Sarma
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 29.1, 147.1 (300004531944)

29.1.  VJAČESLAVS  (VIACHESLAV)  ŠESTAKOVS  (SHESTAKOV),  dzim.  15.01.1957.,
nostiprinātas lietošanas tiesības uz transporta novietni Nr.4.
         Žurn. Nr. 300004531944, lēmums 05.02.2018., tiesnese Indra Kreicberga

30.1. Atzīme - SERGEJAM BALMIŠEVAM, personas kods 160374-10510 noteikts aizliegums bez
Akciju  sabiedrības  "HANSABANKA",  nodokļu  maksātāja  kods  40003074764  rakstiskas
piekrišanas nekustamu īpašumu atsavināt, dāvināt, sadalīt, ieķīlāt, iznomāt, izīrēt, apgrūtināt ar
lietu tiesībām un grozīt lietošanas kārtību. Pamats: 2006. gada 9. augusta Hipotēkas līgums Nr.
06-070355-PK/1.
         Žurn. Nr. 300001614517, lēmums 02.10.2006., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 55.1 (300002201419)

31.1. JEĻENAI BALMIŠEVAI, personas kods 030372-10719 nostiprinātas lietošanas tiesības uz
transporta novietni Nr.15. Pamats: 2006. gada 13. jūlija Transporta novietnes pirkuma līgums Nr.
8.
         Žurn. Nr. 300001614558, lēmums 02.10.2006., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 56.1 (300002254126), 70.1 (300002833398)

32.1. Atzīme - JEĻENAI BALMIŠEVAI, personas kods 030372-10719 noteikts aizliegums bez
Akciju  sabiedrības  "HANSABANKA",  nodokļu  maksātāja  kods  40003074764  rakstiskas
piekrišanas nekustamu īpašumu atsavināt, dāvināt, sadalīt, ieķīlāt, iznomāt, izīrēt, apgrūtināt ar
lietu tiesībām un grozīt lietošanas kārtību. Pamats: 2006. gada 9. augusta Hipotēkas līgums Nr.
06-070355-PK/2.
         Žurn. Nr. 300001614574, lēmums 02.10.2006., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 57.1 (300002258621)

33.1. Nostiprinātas NATAĻJAS GREVCOVAS, personas kods 031278-14604, lietošanas tiesības
uz transporta novietnēm Nr.92 un Nr.93. Pamats: 2006. gada 24. augusta pirkuma līgums Nr. 41.
         Žurn. Nr. 300001616445, lēmums 03.10.2006., tiesnese Odeta Turka
Dzēsts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 59.1 (300002604158), 125.1 (300003727343)

34.1.  Nostiprinātas  YURY GLOTSER,  dzim.  29.01.1956.,  lietošanas tiesības uz  transporta
novietnēm Nr.54, Nr.55; Nr.56. Pamats: 2006. gada 16. jūnija transporta novietnes pirkuma
līgums Nr. 24.
         Žurn. Nr. 300001619058, lēmums 04.10.2006., tiesnese Odeta Turka
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 34.1, 136.1 (300004110413)

34.1. Nostiprinātas MARKA GLOTSERA (MARC GLOTSER), dzim. 08.04.1993. Ķelnē, Vācijā,
lietošanas tiesības uz transporta novietnēm Nr.54, Nr.55; Nr.56.
         Žurn. Nr. 300004110413, lēmums 31.05.2016., tiesnese Inese Bērzkalne

Lapa 29 no 68



II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 34.1, 169.3 (300004927822)

34.1. Nostiprinātas MARKA GLOTSERA (MARC GLOTSER), dzim. 08.04.1993. Ķelnē, Vācijā,
lietošanas tiesības uz transporta novietni Nr.56.
         Žurn. Nr. 300004927822, lēmums 05.08.2019., tiesnese Sarmīte Stūrmane

35.1. Nostiprinātas JURIJA TRUDOVOJA, dzim. 05.12.1972., lietošanas tiesības uz transporta
novietni Nr.53. Pamats: 2006. gada 21. augusta transporta novietnes pirkuma līgums Nr. 5.
         Žurn. Nr. 300001619081, lēmums 04.10.2006., tiesnese Odeta Turka
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 35.1, 155.1 (300004673207)

35.1. Nostiprinātas OLEG ERMAKOV, personas kods 290761-14653, lietošanas tiesības uz
transporta novietni Nr.53.
         Žurn. Nr. 300004673207, lēmums 30.08.2018., tiesnese Sarmīte Stūrmane
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 35.1, 194.1 (300005644235)

35.1. Nostiprinātas OLEG ERMAKOV, personas kods 290761-14653, lietošanas tiesības uz
transporta novietni Nr.53, Nr.52.
         Žurn. Nr. 300005644235, lēmums 27.07.2022., tiesnese Dainida Sarma

36.1. Nostiprinātas KASPARA INDRIKSONA, personas kods 191181-11831, lietošanas tiesības
uz transporta novietnēm Nr.80 un Nr.81. Pamats: 2006. gada 7. septembra transporta novietnes
pirkuma līgums Nr.20.
         Žurn. Nr. 300001620345, lēmums 04.10.2006., tiesnese Odeta Turka

37.1. KASPARAM INDRIKSONAM, personas kods 191181-11831, noteikts aizliegums bez akciju
sabiedrības "HANSABANKA", nodokļu maksātāja kods 40003074764, rakstiskas piekrišanas
atsavināt, dāvināt, sadalīt,  ieķīlāt, iznomāt, izīrēt un citādi apgrūtināt ar lietu tiesībām viņam
piederošās domājamās daļas no nekustamā īpašuma. Pamats: 2006. gada 21. augusta hipotēkas
līgums Nr. 06-092959-PK/1.
         Žurn. Nr. 300001620358, lēmums 04.10.2006., tiesnese Odeta Turka

38.1. OLGAI TRUDOVAJAI nostiprinātas lietošanas tiesība uz transporta novietni Nr.66. Pamats:
2006. gada 29. augusta Transporta novietnes pirkuma līgums Nr. 40.
         Žurn. Nr. 300001689142, lēmums 03.11.2006., tiesnese Dainida Sarma
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 38.1, 168.1 (300004879675)

38.1.  ALEKSANDRAM KOROTKIHAM, personas kods 210171-13005,  lietošanas tiesība uz
transporta novietni Nr.66.
         Žurn. Nr. 300004879675, lēmums 04.06.2019., tiesnese Antra Tiltiņa-Zariņa

39.1. Atzīme - YURY GLOTSER noteikts aizliegums bez Akciju sabiedrības RIETUMU BANKA,
nodokļu maksātāja kods 40003074497 un rakstiskas piekrišanas nekustamu īpašumu atsavināt,
ieķīlāt, jebkādā veidā apgrūtināt, iznomāt (izīrēt) vai nodot patapinājumā. Pamats: 2006. gada 4.
oktobra Hipotēkas līgums Nr. 233/2006.
         Žurn. Nr. 300001694380, lēmums 03.11.2006., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 135.1 (300004098510)

40.1.  Grozīt  ierakstu Nr.  17.1 (žurnāla Nr.  300001584504,  15.08.2006)  attiecībā uz tiesību
ieguvēju: Tiesības ieguvējs: SVETLANA SLAVJANA, personas kods 260439-10318. Pamats:
2006. gada 29. septembra Pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300001698860, lēmums 09.11.2006., tiesnese Dainida Sarma

41.1. Nostiprināta lietošanas tiesība MIHAILAM KĻUKINAM, dzimis 1977.gada 22.septembrī, uz
transporta novietni Nr.90. Pamats: 2006. gada 16. oktobra Transporta novietnes pirkuma līgums
Nr. 39.
         Žurn. Nr. 300001772166, lēmums 15.12.2006., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 85.1 (300003063104)

42.1. Atzīme - MIHAILAM KĻUKINAM, dzimis 1977.gada 22.septembrī, noteikts aizliegums bez
Akciju sabiedrības "AIZKRAUKLES BANKA", nodokļu maksātāja kods 50003149401 rakstiskas
piekrišanas atsavināt, dāvināt, sadalīt, apgrūtināt to ar lietu tiesībām, ieķīlāt trešajām personām,
vai citādi samazināt nekustamā īpašuma vērtību, izīrēt vai citādi nodot to citu personu lietošanā,
kā arī  nodibināt  jebkāda veida servitūtus vai  reālnastas.  Pamats:  2006.  gada 4.  septembra
Hipotēkas līgums Nr. KAN-284/2006-01.
         Žurn. Nr. 300001772205, lēmums 15.12.2006., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 86.1 (300003069661)

43.1.  Atzīme  -  Sabiedrībai  ar  ierobežotu  atbildību  INTERHAUS,  nodokļu  maksātāja  kods
40003633988 noteikts aizliegums bez Akciju sabiedrības "HANSABANKA", nodokļu maksātāja

Lapa 30 no 68



II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

kods 40003074764 un rakstiskas piekrišanas nekustamu īpašumu atsavināt, dāvināt, sadalīt,
ieķīlāt, iznomāt, izīrēt, apgrūtināt ar lietu tiesībām un grozīt lietošanas kārtību, ja tāda noteikta.
Pamats: 2006. gada 10. novembra Hipotēkas līgums Nr. 06-129321-KR/2.
         Žurn. Nr. 300001788460, lēmums 15.12.2006., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 81.1 (300003030216)

44.1. Līdz ar Akciju sabiedrības "HANSABANKA", nodokļu maksātāja kods 40003074764 labā
nostiprinātās  hipotēkas  dzēšanu,  atzīmi  iedaļā  ar  Nr.  18.1  (žurnāla  Nr.  300001584581,
15.08.2006) dzēst. Pamats: 2006. gada 13. novembra nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300001789432, lēmums 15.12.2006., tiesnese Dainida Sarma

45.1. VADIMAM SOKOLOVAM, personas kods 020557-10448 nostiprinātas lietošanas tiesības uz
transporta novietnēm Nr.49 un Nr.50 saskaņā ar līgumam pievienoto pazemes stāvvietas plānu.
Pamats: 2006. gada 11. decembra Transporta novietnes pirkuma līgums Nr.12.
         Žurn. Nr. 300001849413, lēmums 17.01.2007., tiesnese Odeta Turka

46.1. Noteikts aizliegums VADIMAM SOKOLOVAM, personas kods 020557-10448, bez akciju
sabiedrības "HANSABANKA", nodokļu maksātāja kods 40003074764, rakstiskas piekrišanas
nekustamu īpašumu atsavināt, dāvināt, sadalīt, ieķīlāt, iznomāt, izīrēt, apgrūtināt ar lietu tiesībām
un grozīt lietošanas kārtību, ja tāda noteikta. Pamats: 2006. gada 5. decembra hipotēkas līgums
Nr.06-134235-PK/1.
         Žurn. Nr. 300001849442, lēmums 17.01.2007., tiesnese Odeta Turka

47.1.  ALEKSANDRAM PAVLOVAM, personas kods 210558-10725, nostiprinātas lietošanas
tiesības uz transporta novietni Nr.108 saskaņā ar līgumam pievienoto pazemes stāvvietas plānu.
Pamats: 2006. gada 1. decembra pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300001865821, lēmums 25.01.2007., tiesnese Dina Rīna
Grozīts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 145.1 (300004489791)

48.1.  ALEKSANDRAM PAVLOVAM, personas kods 210558-10725, nostiprinātas lietošanas
tiesības uz transporta novietni Nr.94 saskaņā ar līgumam pievienoto pazemes stāvvietas plānu.
Pamats: 2006. gada 1. decembra transporta novietnes pirkuma līgums Nr. 26.
         Žurn. Nr. 300001869474, lēmums 26.01.2007., tiesnese Dina Rīna
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 94.1 (300003200781)

49.1.  ALEKSANDRA PAVLOVA,  personas  kods  210558-10725  lietošanā  pāriet  transporta
novietne Nr.105. Pamats: 2006. gada 1. decembra Transporta novietnes pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300001904038, lēmums 07.02.2007., tiesnese Dainida Sarma
Grozīts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 145.1 (300004489791)

50.1.  ALEKSANDRA PAVLOVA,  personas  kods  210558-10725  lietošanā  pāriet  transporta
novietne Nr.106. Pamats: 2006. gada 1. decembra Transporta novietnes pirkuma līgums Nr.28.
         Žurn. Nr. 300001909905, lēmums 21.02.2007., tiesnese Dainida Sarma
Grozīts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 145.1 (300004489791)

51.1. GUNTA INDRIKSONA, personas kods 181255-11812 lietošanā pāriet transporta novietnes
ar Nr.103, 104. Pamats: 2007. gada 27. februāra Transporta novietnes pirkuma līgums Nr. 29.
         Žurn. Nr. 300001998671, lēmums 24.04.2007., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 105.1 (300003322101)

52.1. Atzīme - GUNTIM INDRIKSONAM, personas kods 181255-11812 noteikts aizliegums bez
Akciju  sabiedrības  "HANSABANKA",  nodokļu  maksātāja  kods  40003074764  rakstiskas
piekrišanas nekustamu īpašumu atsavināt, dāvināt, sadalīt, ieķīlāt, iznomāt, izīrēt un apgrūtināt ar
lietu  tiesībām un grozīt  lietošanas kārtību,  ja  tāda noteikta.  Pamats:  2007.  gada 29.  marta
Hipotēkas līgums Nr.07-033987-PK/1.
         Žurn. Nr. 300001998691, lēmums 24.04.2007., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 104.1 (300003322101)

53.1. DMITRYA BRAGINA, personas kods 010763-14650 lietošanā pāriet transporta novietnes ar
Nr.99 un Nr.100. Pamats: 2007. gada 24. aprīļa Transporta novietnes pirkuma līgums Nr.33.
         Žurn. Nr. 300002071109, lēmums 19.06.2007., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 62.1 (300002641364), 113.1 (300003397998)

54.1. Atzīme - DMITRYAM BRAGINAM, personas kods 010763-14650 noteikts aizliegums bez
Nordea  Bank  Finland  Plc,  nodokļu  maksātāja  kods  40003486767  rakstiskas  piekrišanas
nekustamu īpašumu atsavināt, dāvināt, sadalīt, izīrēt, iznomāt vai apgrūtināt ar jebkādām citām
lietu tiesībām. Pamats: 2007. gada 24. aprīļa Hipotēkas līgums.
         Žurn. Nr. 300002071158, lēmums 19.06.2007., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts

Lapa 31 no 68



II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 112.1 (300003397987)

55.1. Līdz ar Akciju sabiedrības "HANSABANKA", nodokļu maksātāja kods 40003074764 labā
nostiprinātās  hipotēkas  dzēšanu,  atzīmi  iedaļā  ar  Nr.  30.1  (žurnāla  Nr.  300001614517,
05.09.2006) dzēst. Pamats: 2007.gada 23. augusta nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300002201419, lēmums 06.09.2007., tiesnese Mārīte Hazenfuse

56.1. Grozīt ierakstu Nr. 31.1 (žurnāla Nr. 300001614558, 05.09.2006) un izteikt šādā redakcijā:
Transporta novietne Nr.15 pāriet VJAČESLAVA (VYACHESLAV) ŠESTAKOVA (SHESTAKOV),
dzimis 15.01.1957.gadā lietošanā. Pamats: 2007.gada 20. septembra Pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300002254126, lēmums 31.10.2007., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts

57.1. Līdz ar Akciju sabiedrība "HANSABANKA", nodokļu maksātāja kods 40003074764 labā
nostiprinātās  hipotēkas  dzēšanu,  atzīmi  iedaļā  ar  Nr.  32.1  (žurnāla  Nr.  300001614574,
05.09.2006) dzēst. Pamats: 2007.gada 8. oktobra nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300002258621, lēmums 31.10.2007., tiesnese Dainida Sarma

58.1. ELENA BAUMLERE, dzim. 23.11.1971., lietošanā pāriet transporta novietne Nr.87. Pamats:
2008.gada 26. jūnija Transporta novietnes pirkuma līgums Nr.32.
         Žurn. Nr. 300002505121, lēmums 26.08.2008., tiesnese Anna Mihailova
Dzēsts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 77.1 (300002897248), 117.1 (300003444911)

59.1.  Grozīt  ierakstu  Nr.33.1  (žurnāla  Nr.300001616445,  06.09.2006)  -  NATAĻJAS
GREVCOVAS, personas kods 031278-14604, vietā stājas MARINA BEREZIKOVA, personas
kods 180451-10146. Pamats: 2008.gada 23.decembra Pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300002604158, lēmums 09.01.2009., tiesnese Ināra Jaunzeme
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 125.1 (300003727343)

60.1.  OLGAS LOMAKINAS,  dzim.  24.06.1955.,  lietošanā pāriet  transporta  novietne Nr.  17.
Pamats: 2009.gada 15. janvāra Nekustamā īpašuma pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300002621915, lēmums 10.02.2009., tiesnese Anna Mihailova
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 60.1, 143.1 (300004425960)

60.1.  OLGAS LOMAKINAS,  dzim.  24.06.1955.,  lietošanā pāriet  transporta  novietne Nr.  17.
Pamats: 2009.gada 15. janvāra Nekustamā īpašuma pirkuma līgums, 2017.gada 21.augusta
Pazemes stāvvietas domājamo daļu pirkuma līgumu Nr.90/2.
         Žurn. Nr. 300004425960, lēmums 19.10.2017., tiesnesis Helmuts Naglis

61.1. Līdz ar Akciju sabiedrības "Hansabanka", nodokļu maksātāja kods 40003074764, labā
nostiprinātās hipotēkas dzēšanu, atzīmi iedaļā ar Nr. 7.1 (žurnāla Nr. 300001554792, 25.07.2006)
dzēst. Pamats: 2009.gada 11.februāra nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300002626522, lēmums 16.02.2009., tiesnese Dainida Sarma

62.1. Grozīt ierakstu Nr. 53.1 (žurnāla Nr. 300002071109, 21.05.2007) un izteikt šādā redakcijā:
DMITRYA BRAGINA, personas kods 010763-14650 lietošanā pāriet transporta novietne Nr.71,
Nr.72, Nr.99 un Nr.100. Pamats: 2007. gada 24.aprīļa Transporta novietnes pirkuma līgums
Nr.33; 2008.gada 23.decembra Transporta novietnes pirkuma līgums Nr.33a.
         Žurn. Nr. 300002641364, lēmums 11.03.2009., tiesnese Ināra Jaunzeme
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 83.1 (300003054023)

63.1.  ARAMA  AGAROŅANA,  dzim.  02.01.1976.,  un  LUSINES  MALHASJANES,  dzim.
12.01.1985., lietošanā pāriet autostāvvieta Nr.19. Pamats: 2009.gada 7.augusta Pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300002720696, lēmums 24.08.2009., tiesnese Ināra Jaunzeme
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 107.1 (300003344785)

64.1.  Līdz  ar  "Swedbank"  AS,  nodokļu  maksātāja  kods  40003074764,  labā  nostiprinātās
hipotēkas dzēšanu, atzīmi iedaļā ar Nr.  6.1 (žurnāla Nr.  300001553540, 24.07.2006) dzēst.
Pamats: 2009.gada 31.augusta nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300002729916, lēmums 03.09.2009., tiesnese Ināra Jaunzeme

65.1.  Atzīme  -  vērsta  Ls  484934,76  piedziņa  uz  GUNTIM INDRIKSONAM,  personas  kods
181255-11812,  piederošo  nekustamā  īpašuma  738/111389  domājamo  daļu.  Piedzinējs:
GUNDARS  PORIETIS,  personas  kods  210858-11809.  Pamats:  Zvērināta  tiesu  izpildītāja
H.Praņevskas 2009.gada 2. oktobra nostiprinājuma lūgums, 2007.gada 9. oktobra Rīgas pilsētas
Centra rajona tiesas Lēmums lietā Nr. C27080807/3.
         Žurn. Nr. 300002745461, lēmums 08.10.2009., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 104.2 (300003322101)

66.1. Atzīme - noteikts aizliegums INTERHAUS, Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību, nodokļu
maksātāja  kods 40003633988 bez "Swedbank"  AS,  nodokļu  maksātāja  kods 40003074764

Lapa 32 no 68



II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

rakstiskas piekrišanas nekustamu īpašumu dalīt,  ieķīlāt,  iznomāt,  izīrēt,  patapināt,  dāvināt,
jebkādā veidā atsavināt un apgrūtināt ar lietu tiesībām, grozīt lietošanas kārtību, ja tāda noteikta.
Pamats: 2010.gada 9. februāra Hipotēkas līgums Nr.04-052898-IN/5.
         Žurn. Nr. 300002812605, lēmums 23.02.2010., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 81.2 (300003030216)

67.1. Atzīme - noteikts aizliegums INTERHAUS, Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību, nodokļu
maksātāja  kods 40003633988 bez "Swedbank"  AS,  nodokļu  maksātāja  kods 40003074764
rakstiskas piekrišanas nekustamu īpašumu dalīt,  ieķīlāt,  iznomāt,  izīrēt,  patapināt,  dāvināt,
jebkādā veidā atsavināt un apgrūtināt ar lietu tiesībām, grozīt lietošanas kārtību, ja tāda noteikta.
Pamats: 2010.gada 9. februāra Hipotēkas līgums Nr.05-095720-IN/7.
         Žurn. Nr. 300002812622, lēmums 23.02.2010., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 81.3 (300003030216)

68.1. Atzīme - noteikts aizliegums INTERHAUS, Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību, nodokļu
maksātāja  kods 40003633988 bez "Swedbank"  AS,  nodokļu  maksātāja  kods 40003074764
rakstiskas piekrišanas nekustamu īpašumu dalīt,  ieķīlāt,  iznomāt,  izīrēt,  patapināt,  dāvināt,
jebkādā veidā atsavināt un apgrūtināt ar lietu tiesībām, grozīt lietošanas kārtību, ja tāda noteikta.
Pamats: 2010.gada 9. februāra Hipotēkas līgums Nr.05-095725-IN/11.
         Žurn. Nr. 300002812627, lēmums 23.02.2010., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 81.4 (300003030216)

69.1. ANASTASIJAS KRUGĻIKAS, personas kods 150185-10693 atsevišķā lietošanā pāriet
transporta novietne Nr.68. Pamats: 2010.gada 9. marta Transporta novietnes pirkuma līgums Nr.
38/2.
         Žurn. Nr. 300002827012, lēmums 26.03.2010., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 88.1 (300003085722)

70.1. Ieraksts Nr. 31.1 (žurnāla Nr. 300001614558, 05.09.2006) dzēsts.
70.2. Ieraksts Nr. 56.1 (žurnāla Nr. 300002254126, 08.10.2007) dzēsts.
70.3. VYACHESLAVA SHESTAKOVA, personas kods 150157-14690, lietošanā pāriet transporta
novietnes  Nr.15  un  Nr.48.  Pamats:  2007.gada  20.septembra  Pirkuma  līgums;  Transporta
novietnes 2010.gada 22.marta pirkuma līgums Nr.2a.
         Žurn. Nr. 300002833398, lēmums 14.04.2010., tiesnese Ināra Jaunzeme
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 79.1 (300002995720)

71.1. Atzīme - saskaņā ar KPL 318., 361. pantu nodrošināta iespējamā mantas konfiskācija
krimināllietā  un  uzlikts  arests  uz  GUNTIM INDRIKSONAM,  personas  kods  181255-11812,
piederošo domājamo daļu no nekustamā īpašuma. Pamats: 2010.gada 6. aprīļa Valsts policijas
Galvenās  Kriminālpolicijas  pārvaldes  Ekonomikas  policijas  pārvaldes  lēmums  par  aresta
uzlikšanu ar kriminālprocesu saistītai mantai, kas 2010.gada 7.aprīlī apstiprināts Rīgas pilsētas
Centra rajona tiesā.
         Žurn. Nr. 300002834489, lēmums 13.04.2010., tiesnese Ināra Jaunzeme
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 75.1 (300002892606)

72.1. Atzīme - vērsta Ls 15179229,28 piedziņa uz GUNTIM INDRIKSONAM, personas kods
181255-11812, piederošo nekustamā īpašuma domājamo daļu.  Prasītājs:  Akciju sabiedrība
"Parex banka", nodokļu maksātāja kods 40003074590. Pamats: Zvērināta tiesu izpildītāja A.Šusta
2010.gada 23.aprīļa  nostiprinājuma lūgums;  Rīgas pilsētas  Vidzemes priekšpilsētas  tiesas
2010.gada 9.aprīļa lēmums lietā Nr.3-12/1494/8.
         Žurn. Nr. 300002842694, lēmums 14.05.2010., tiesnese Ināra Jaunzeme
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 104.3 (300003322101)

73.1.  DMITRIJA  BRAGINA  (DMITRY  BRAGIN),  personas  kods  010763-14650,  atsevišķā
lietošanā pāriet autotransporta novietnes Nr.101 un 102. Pamats: 2010.gada 7. jūlija Transporta
novietnes pirkuma līgums Nr.33/3.
         Žurn. Nr. 300002882019, lēmums 23.07.2010., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 83.2 (300003054023)

74.1.  TATJANAS (TATIANA)  KOĻADAS (KOLYADA),  dzimusi  29.10.1969.  gadā,  atsevišķā
lietošanā pāriet autotransporta novietnes Nr.69 un 70. Pamats: 2010.gada 14. jūlija Transporta
novietnes pirkuma līgums Nr.35/2.
         Žurn. Nr. 300002883636, lēmums 28.07.2010., tiesnese Dainida Sarma

75.1. Atzīme Nr. 71.1 (žurnāla Nr. 300002834489, 09.04.2010) dzēsta. Pamats: 2010.gada 28.
jūlija VP GKrPP Ekonomikas policijas pārvaldes Lēmums par kriminālprocesa izbeigšanu.

Lapa 33 no 68



II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

         Žurn. Nr. 300002892606, lēmums 16.08.2010., tiesnese Dainida Sarma

76.1. MARINAS MAMONTOVAS, dzim. 07.11.1953., atsevišķā lietošanā pāriet autotransporta
novietne Nr.91. Pamats: 2010.gada 22.jūlija Transporta novietnes pirkuma līgums Nr.36/2.
         Žurn. Nr. 300002893918, lēmums 16.08.2010., tiesnese Ināra Jaunzeme

77.1. Grozīt ierakstu Nr. 58.1 (žurnāla Nr. 300002505121, 06.08.2008) un izteikt šādā redakcijā:
ELENAS BAUMLERES, dzimusi 23.11.1971 gadā., atsevišķā lietošanā pāriet autotransporta
novietnes Nr.87 un Nr.88. Pamats: 2008.gada 26.jūnija Transporta novietnes pirkuma līgums
Nr.32; 2010.gada 19.augusta Transporta novietnes pirkuma līgums Nr.32a.
         Žurn. Nr. 300002897248, lēmums 23.08.2010., tiesnese Ināra Jaunzeme
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 117.2 (300003444911)

78.1. Līdz ar "Swedbank" AS, nodokļu maksātāja kods 40003074764 labā nostiprinātās hipotēkas
dzēšanu,  atzīmi  iedaļā  ar  Nr.  2.1  (žurnāla  Nr.  300001497829,  08.06.2006)  dzēst.  Pamats:
2010.gada 17.decembra nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300002965360, lēmums 22.12.2010., tiesnese Ināra Jaunzeme

79.1. Ieraksts Nr. 70.3 (žurnāla Nr. 300002833398, 07.04.2010) dzēsts.
79.2. VYACHESLAVA SHESTAKOVA, personas kods 150157-14690, lietošanā pāriet transporta
novietne Nr.48. Pamats: Transporta novietnes 2010.gada 22.marta pirkuma līgums Nr.2a.
79.3. NIKOLAY ANANYEV, personas kods 210549-14661, lietošanā pāriet transporta novietne
Nr.15. Pamats: 2011.gada 7.februāra Pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300002995720, lēmums 23.02.2011., tiesnese Ināra Jaunzeme

80.1. Grozīt atzīmi Nr. 24.1 (žurnāla Nr. 300001609030, 31.08.2006) un izteikt šādā redakcijā:
Atzīme - noteikts aizliegums ROLANDAM CITAJEVAM, personas kods 030469-11859, bez Akciju
sabiedrības "Citadele banka", nodokļu maksātāja kods 40103303559, rakstiskas piekrišanas
nekustamu īpašumu atsavināt, dāvināt, sadalīt un apgrūtināt ar lietu tiesībām. Pamats: 2011.gada
3.februāra Vienošanās Nr. 2.-14/140.
         Žurn. Nr. 300002998871, lēmums 24.02.2011., tiesnese Ināra Jaunzeme
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 127.1 (300003824817)

81.1. Līdz ar "Swedbank" AS, nodokļu maksātāja kods 40003074764 labā nostiprinātās hipotēkas
dzēšanu, atzīmi  iedaļā ar  Nr.  43.1 (žurnāla Nr.  300001788460, 13.11.2006) dzēst.  Pamats:
2011.gada 15. aprīļa nostiprinājuma lūgums.
81.2. Līdz ar "Swedbank" AS, nodokļu maksātāja kods 40003074764 labā nostiprinātās hipotēkas
dzēšanu, atzīmi  iedaļā ar  Nr.  66.1 (žurnāla Nr.  300002812605, 19.02.2010) dzēst.  Pamats:
2011.gada 15. aprīļa nostiprinājuma lūgums.
81.3. Līdz ar "Swedbank" AS, nodokļu maksātāja kods 40003074764 labā nostiprinātās hipotēkas
dzēšanu, atzīmi  iedaļā ar  Nr.  67.1 (žurnāla Nr.  300002812622, 19.02.2010) dzēst.  Pamats:
2011.gada 15. aprīļa nostiprinājuma lūgums.
81.4. Līdz ar "Swedbank" AS, nodokļu maksātāja kods 40003074764 labā nostiprinātās hipotēkas
dzēšanu, atzīmi  iedaļā ar  Nr.  68.1 (žurnāla Nr.  300002812627, 19.02.2010) dzēst.  Pamats:
2011.gada 15. aprīļa nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300003030216, lēmums 28.04.2011., tiesnese Dainida Sarma

82.1.  WESTBALT GROUP,  SABIEDRĪBAS AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU,  personas  kods
40103333638, lietošanā pāriet autotransporta novietnes Nr. 23; 24; 25; 26; 27; 28; 29; 30; 31; 32;
33;  34;  35;  36;  37;  38;  39;  40;  41;  42;  43;  44;  45;  46;  47;  60;  61;  62;  63;  64;  65.  Pamats:
2011.gada 4.marta Pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300003032238, lēmums 02.05.2011., tiesnese Ināra Jaunzeme
Aktualizēts
Saistīts  ar  ierakstiem:  II  daļas  2.iedaļa  82.1  (300004673747),  97.1  (300003263839),  98.1  (300003263845),  99.1,  99.2
(300003263851),  106.3  (300003325262),  119.4  (300003485629),  123.5  (300003715352),  129.4  (300003834369),  139.2
(300004187204), 156.1 (300004673747)

82.1.  SIA  "AFT  Services",  reģistrācijas  numurs  40203040084,  lietošanā  pāriet  transporta
novietnes Nr.23; 24; 25; 26; 27; 28; 29; 30; 31; 32; 33; 34; 35; 36; 37; 38; 39; 40; 41; 42; 43; 44;
63; 64; 65.
         Žurn. Nr. 300004673747, lēmums 03.09.2018., tiesnese Indra Kreicberga
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 82.1, 158.1 (300004690774)

82.1. FAMIR, SIA, reģistrācijas numurs 40203040084, lietošanā pāriet transporta novietnes Nr.23;
24; 25; 26; 27; 28; 29; 30; 31; 32; 33; 34; 35; 36; 37; 38; 39; 40; 41; 42; 43; 44; 63; 64; 65.
         Žurn. Nr. 300004690774, lēmums 19.09.2018., tiesnese Skaidrīte Temļakova

83.1. Ieraksts Nr. 62.1 (žurnāla Nr. 300002641364, 09.03.2009) dzēsts.

Lapa 34 no 68



II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

83.2. Ieraksts Nr. 73.1 (žurnāla Nr. 300002882019, 21.07.2010) dzēsts.
84.1. DARIA BRAGINA, dzim. 16.02.1989., lietošanā pāriet transporta novietnes Nr.71, Nr.72,
Nr.101, Nr.102. Pamats: 2011.gada 18.maija Transporta novietnes pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300003054023, lēmums 13.06.2011., tiesnese Ināra Jaunzeme
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 105.2 (300003322101)

85.1. Ieraksts Nr. 41.1 (žurnāla Nr. 300001772166, 02.11.2006) dzēsts.
85.2. VIVIDUS, Sabiedrības ar ierobežotu atbildību, nodokļu maksātāja kods 40103427774,
lietošanā pāriet transporta novietne Nr.90. Pamats: 2011.gada 17.jūnija Transporta novietnes
pirkuma līgums Nr.39/2.
         Žurn. Nr. 300003063104, lēmums 05.07.2011., tiesnese Ināra Jaunzeme
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 101.1 (300003301017)

86.1. Līdz ar ABLV Bank, AS, nodokļu maksātāja kods 50003149401 labā nostiprinātās hipotēkas
dzēšanu, atzīmi  iedaļā ar  Nr.  42.1 (žurnāla Nr.  300001772205, 02.11.2006) dzēst.  Pamats:
2011.gada 11.jūlija nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300003069661, lēmums 15.07.2011., tiesnese Ināra Jaunzeme

87.1. YULIA IVLEV, personas kods 170969-14684, atsevišķā lietošanā pāriet transporta novietne
Nr.51. Pamats: 2011.gada 5.jūlija Transporta novietnes pirkuma līgums Nr.51.
         Žurn. Nr. 300003071193, lēmums 19.07.2011., tiesnese Dainida Sarma
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 87.1, 171.1 (300005020321)

87.1. VADIM SYROMYATNIKOV, dzim. 03.05.1954., PSRS, atsevišķā lietošanā pāriet transporta
novietne Nr.51.
         Žurn. Nr. 300005020321, lēmums 04.12.2019., tiesnese Sandra Zeire
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 87.1, 195.1 (300005734812)

87.1.  VADIM SYROMYATNIKOV,  dzim.  03.05.1954.  atsevišķā  lietošanā  pāriet  transporta
novietne Nr.51 un transporta novietne Nr.56.
         Žurn. Nr. 300005734812, lēmums 24.11.2022., tiesnese Ināra Kuzņecova
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 87.1, 196.1 (300005752768)

87.1.  VADIM SYROMIATNIKOV,  personas  kods  322481-71580,  atsevišķā  lietošanā  pāriet
transporta novietne Nr.51 un transporta novietne Nr.56.
         Precizēts 01.12.2022., Žurn. Nr. 300005752768, tiesnese Sandra Breča

88.1. Ieraksts Nr. 69.1 (žurnāla Nr. 300002827012, 22.03.2010) dzēsts.
88.2. IRINAS KRUGLIKAS, personas kods 170755-10605, atsevišķā lietošanā pāriet transporta
novietne Nr.68. Pamats: 2011.gada 28.jūlija Dāvinājuma līgums Nr.2.
         Žurn. Nr. 300003085722, lēmums 16.08.2011., tiesnese Ināra Jaunzeme
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 88.2, 141.1 (300004408861)

88.2. IRINAS KRUGLIKAS, personas kods 170755-10605, atsevišķā lietošanā pāriet transporta
novietne Nr.68.
         Žurn. Nr. 300004408861, lēmums 08.09.2017., tiesnese Jolanta Līvena
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 88.2, 172.1 (300005145219)

88.2.  Kopīpašnieka  JEVGENIJA  JAČMENKINA,  personas  kods  181154-10620,  atsevišķā
lietošanā pāriet transporta novietne Nr.68.
         Žurn. Nr. 300005145219, lēmums 18.06.2020., tiesnesis Helmuts Naglis
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 88.2, 191.1 (300005619398)

88.2.  JEVGENIJA JAČMENKINA, personas kods 181154-10620,  atsevišķā lietošanā pāriet
transporta novietnes Nr.68 un Nr.89.
         Žurn. Nr. 300005619398, lēmums 08.06.2022., tiesnese Inese Bērzkalne

89.1. OĻEGA MURADJANA, dzim. 22.11.1951., atsevišķā lietošanā pāriet transporta novietnes
Nr.  95  un  Nr.  96.  Pamats:  2011.gada  16.augusta  Transporta  novietnes  pirkuma  līgums
Nr.43/15/08/11-2.
         Žurn. Nr. 300003098407, lēmums 08.09.2011., tiesnese Ināra Jaunzeme
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 121.1 (300003666169)

90.1. Ieraksts Nr. 19.1 (žurnāla Nr. 300001584634, 15.08.2006) dzēsts.
90.2. OĻEGA VLASENKO, personas kods 250966-10517, lietošanā pāriet transporta novietne
Nr.10. Pamats: 2006. gada 11. augusta Transporta novietnes pirkuma līgums Nr. 10; 2011.gada
4.novembra Nekustamā īpašuma pirkuma līgums..

Lapa 35 no 68



II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 111.1 (300003392854)

90.3. JEVGENIJA ŽUKOVA (EVGENIA ZHUKOVA), dzim. 13.01.1980. lietošanā pāriet transporta
novietne Nr.9. Pamats: 2011.gada 4.novembra Nekustamā īpašuma pirkuma līgums..
         Žurn. Nr. 300003133639, lēmums 14.11.2011., tiesnese Dainida Sarma
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 90.3, 160.1 (300004709596)

90.3.  IRENA TROYANOVSKAYA, dzim. 25.07.1970. dzim. Maskavā/PSRS, lietošanā pāriet
transporta novietne Nr.9.
         Žurn. Nr. 300004709596, lēmums 24.10.2018., tiesnese Ināra Kuzņecova

91.1. Atzīme - KOMPĀNIJAI SELTER INTER LP, reģistrēta Skotijā ar reģ. Nr.8536, noteikts
aizliegums bez Akciju sabiedrības "Rietumu Banka", nodokļu maksātāja kods 40003074497,
rakstiskas piekrišanas nekustamu īpašumu atsavināt, ieķīlāt, jebkādā veidā apgrūtināt, iznomāt
(izīrēt) vai nodot patapinājumā. Pamats: 2011.gada 25.oktobra Hipotēkas līgums Nr.089/2011.
         Žurn. Nr. 300003134924, lēmums 16.11.2011., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 118.1 (300003444933)

92.1.  Līdz  ar  "Swedbank"  AS,  nodokļu  maksātāja  kods  40003074764,  labā  nostiprinātās
hipotēkas dzēšanu, atzīmi iedaļā ar Nr. 20.1 (žurnāla Nr. 300001584669, 15.08.2006) dzēst.
Pamats: 2011.gada 24.novembra nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300003142919, lēmums 30.11.2011., tiesnese Dainida Sarma

93.1.  Līdz  ar  "Swedbank"  AS,  nodokļu  maksātāja  kods  40003074764,  labā  nostiprinātās
hipotēkas dzēšanu, atzīmi iedaļā ar Nr.  5.1 (žurnāla Nr.  300001550832, 20.07.2006) dzēst.
Pamats: 2010.gada 29.novembra nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300003163122, lēmums 03.01.2012., tiesnese Ināra Jaunzeme

94.1. Ieraksts Nr. 48.1 (žurnāla Nr. 300001869474, 04.01.2007) dzēsts.
94.2. JEĻENAS PAVLOVAS, personas kods 130773-11230, lietošanā pāriet transporta novietne
Nr.94. Pamats: 2012.gada 8.marta Laulības līgums.
         Žurn. Nr. 300003200781, lēmums 15.03.2012., tiesnese Ināra Jaunzeme

95.1. IRINAS POČITAJEVAS, dzim. 05.02.1974., lietošanā pāriet transporta novietne Nr.82 un
Nr.85. Pamats: 2012.gada 14.marta Pirkuma līgums Nr. 82/85b.
         Žurn. Nr. 300003204119, lēmums 22.03.2012., tiesnese Dainida Sarma
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 95.1, 198.1 (300005965635)

95.1. IRINA POCHITAEVA, personas kods 050274-14688, lietošanā pāriet transporta novietne
Nr.82.
         Žurn. Nr. 300005965635, lēmums 11.07.2023., tiesnese Inese Bērzkalne

96.1. Atzīme - noteikts aizliegums INTERHAUS, Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību, nodokļu
maksātāja kods 40003633988, bez JŪRMALAS PĒRLE, Akciju sabiedrības, nodokļu maksātāja
kods 40003526595, rakstiskas piekrišanas nekustamu īpašumu atsavināt un apgrūtināt ar lietu
tiesībām,  sadalīt,  ieķīlāt,  izīrēt,  iznomāt,  pārbūvēt,  patapināt,  ieguldīt  kapitālsabiedrību
pamatkapitālā, kā arī samazināt tā vērtību. Pamats: 2012.gada 24.aprīļa Ķīlas (hipotēkas) līgums.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 108.1 (300003360108)

96.2. Atzīme - kopīpašnieks INTERHAUS, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību, nodokļu maksātāja
kods 40003633988, aprobežots ar  2012.gada 24.aprīļa Ķīlas (hipotēkas) līguma 4.1.punktā
minētiem nosacījumiem. Pamats: 2012.gada 24.aprīļa Ķīlas (hipotēkas) līgums.
         Žurn. Nr. 300003226871, lēmums 15.05.2012., tiesnese Ināra Jaunzeme
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 108.2 (300003360108)

97.1. Grozīt ierakstu Nr. 82.1 (žurnāla Nr. 300003032238, 28.04.2011) daļā par autotransporta
novietni Nr.45, nosakot, ka MIHAILA FONAREVA, personas kods 010360-12754, lietošanā pāriet
autotransporta novietne Nr.45. Pamats: 2012.gada 3.jūlija Transporta novietnes pirkuma līgums
Nr. 45.
         Žurn. Nr. 300003263839, lēmums 13.07.2012., tiesnese Dainida Sarma
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 82.1 (300004673747)

98.1. Grozīt ierakstu Nr. 82.1 (žurnāla Nr. 300003032238, 28.04.2011) daļā par autotransporta
novietni Nr.46, nosakot, ka MIHAILA FONAREVA, personas kods 010360-12754, lietošanā pāriet
autotransporta novietne Nr.46. Pamats: 2012.gada 3.jūlija Transporta novietnes pirkuma līgums
Nr. 46.
         Žurn. Nr. 300003263845, lēmums 13.07.2012., tiesnese Dainida Sarma
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 82.1 (300004673747)

Lapa 36 no 68



II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

99.1. Grozīt ierakstu Nr. 82.1 (žurnāla Nr. 300003032238, 28.04.2011) daļā par autotransporta
novietni Nr.47, nosakot, ka MIHAILA FONAREVA, personas kods 010360-12754, lietošanā pāriet
autotransporta novietne Nr.47. Pamats: 2012.gada 3.jūlija Transporta novietnes pirkuma līgums
Nr. 47.
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 82.1 (300004673747)

99.2. Grozīt ierakstu Nr. 82.1 (žurnāla Nr. 300003032238, 28.04.2011) un izteikt jaunā redakcijā:
WESTBALT  GROUP,  SABIEDRĪBAS  AR  IEROBEŽOTU  ATBILDĪBU,  personas  kods
40103333638, lietošanā pāriet autotransporta novietnes Nr. 23; 24; 25; 26; 27; 28; 29; 30; 31; 32;
33; 34; 35; 36; 37; 38; 39; 40; 41; 42; 43; 44; 60; 61; 62; 63; 64; 65. Pamats: 2011.gada 4.marta
Pirkuma līgums;  Pamats:  2012.gada  3.jūlija  Transporta  novietnes  pirkuma līgums Nr.  45.;
Pamats: 2012.gada 3.jūlija Transporta novietnes pirkuma līgums Nr. 46.; Pamats: 2012.gada
3.jūlija Transporta novietnes pirkuma līgums Nr. 47.
         Žurn. Nr. 300003263851, lēmums 13.07.2012., tiesnese Dainida Sarma
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 82.1 (300004673747), 106.1 (300003325262)

100.1.  Līdz  ar  "Swedbank"  AS,  nodokļu  maksātāja  kods  40003074764,  labā  nostiprinātās
hipotēkas dzēšanu, atzīmi iedaļā ar Nr. 28.1 (žurnāla Nr. 300001613363, 04.09.2006) dzēst.
Pamats: 2012.gada 7.septembra nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300003297385, lēmums 11.09.2012., tiesnese Dainida Sarma

101.1. Ieraksts Nr. 85.2 (žurnāla Nr. 300003063104, 29.06.2011) dzēsts.
101.2.  DARJAS GAJEVAS (DARIA GAEVA),  dzim. 28.12.1980.,  lietošanā pāriet  transporta
novietne Nr.90. Pamats: 2012.gada 10.septembra Transporta novietnes pirkuma līgums Nr.39/2.
         Žurn. Nr. 300003301017, lēmums 18.09.2012., tiesnese Dainida Sarma
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 101.2, 142.1 (300004408865)

101.2.  DARJAS GAJEVAS (DARIA GAEVA),  dzim. 28.12.1980.,  lietošanā pāriet  transporta
novietne Nr.90.
         Žurn. Nr. 300004408865, lēmums 08.09.2017., tiesnese Jolanta Līvena

102.1. Ieraksts Nr. 27.1 (žurnāla Nr. 300001613326, 04.09.2006) dzēsts.
102.2. KSENIA KULIKOVA, personas kods 030380-10911, lietošanā pāriet transporta novietnes
Nr.78 un Nr.79. Pamats: 2012.gada 28.augusta Dāvinājuma līgums Nr.28/08/12-2.
         Žurn. Nr. 300003301351, lēmums 20.09.2012., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 106.2 (300003325262)

103.1. Grozīt ierakstu Nr. 12.1 (žurnāla Nr. 300001574879, 08.08.2006) un izteikt šādā redakcijā:
SVETLANAI ČUI, personas kods 130787-10700 nostiprināta lietošanas tiesība uz transporta
novietni  Nr.20.  Pamats:  2006.gada  24.jūlija  nostiprinājuma lūgums,  2006.  gada  2.augusta
Transporta  novietnes  pirkuma  līgums  Nr.  11.  Ieraksts  izdarīts,  labojot  kļūdu  saskaņā  ar
Zemesgrāmatu likuma 90. pantu.
         Žurn. Nr. 300003321088, lēmums 23.10.2012., tiesnese Dainida Sarma
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 103.1, 190.2 (300005604738)

103.1.  SVETLANAI  ČUI,  personas  kods  130787-10700  nostiprināta  lietošanas  tiesība  uz
transporta novietni Nr.20 un Nr.72.
         Žurn. Nr. 300005604738, lēmums 27.05.2022., tiesnese Sandra Breča

104.1.  Atzīme  Nr.  52.1  (žurnāla  Nr.  300001998691,  29.03.2007)  dzēsta.  Pamats:  Rīgas
apgabaltiesas Civillietu 2012.gada 15.maija lēmums lietā Nr.C04223912, C-2239/2, 2012.gada.
104.2.  Atzīme  Nr.  65.1  (žurnāla  Nr.  300002745461,  05.10.2009)  dzēsta.  Pamats:  Rīgas
apgabaltiesas Civillietu 2012.gada 15.maija lēmums lietā Nr.C04223912, C-2239/2, 2012.gada.
104.3.  Atzīme  Nr.  72.1  (žurnāla  Nr.  300002842694,  27.04.2010)  dzēsta.  Pamats:  Rīgas
apgabaltiesas Civillietu 2012.gada 15.maija lēmums lietā Nr.C04223912, C-2239/2, 2012.gada.
105.1. Ieraksts Nr. 51.1 (žurnāla Nr. 300001998671, 29.03.2007) dzēsts.
105.2. Ieraksts Nr. 84.1 (žurnāla Nr. 300003054023, 09.06.2011) dzēsts.
105.3. DARIA BRAGINA, personas kods 160289-14653, lietošanā pāriet transporta novietnes
Nr.71, Nr.72, Nr.101, Nr.102, Nr.103, Nr.104. Pamats: 2011.gada 18.maija Transporta novietnes
pirkuma līgums; Rīgas apgabaltiesas Civillietu 2012.gada 15.maija lēmums lietā Nr.C04223912,
C-2239/2, 2012.gada.
         Žurn. Nr. 300003322101, lēmums 29.10.2012., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 119.1 (300003485629)

Lapa 37 no 68



II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

106.1. Ieraksts Nr. 99.2 (žurnāla Nr. 300003263851, 09.07.2012) dzēsts.
106.2. Ieraksts Nr. 102.2 (žurnāla Nr. 300003301351, 17.09.2012) dzēsts.
106.3. Grozīt ierakstu Nr. 82.1 (žurnāla Nr. 300003032238, 28.04.2011) un izteikt šādā redakcijā:
WESTBALT  GROUP,  SABIEDRĪBAS  AR  IEROBEŽOTU  ATBILDĪBU,  personas  kods
40103333638, lietošanā pāriet autotransporta novietnes Nr. 23; 24; 25; 26; 27; 28; 29; 30; 31; 32;
33; 34; 35; 36; 37; 38; 39; 40; 41; 42; 43; 44; 61; 62; 63; 64; 65; 67 un 73. Pamats: 2011.gada
4.marta  Pirkuma  līgums;  2012.gada  3.jūlija  Transporta  novietnes  pirkuma  līgums  Nr.  45;
2012.gada 3.jūlija Transporta novietnes pirkuma līgums Nr.46; 2012.gada 3.jūlija Transporta
novietnes pirkuma līgums Nr. 47; 2011.gada 20.oktobra Transporta novietnes pirkuma līgums
Nr.WB-2;  2012.gada  22.oktobra  Transporta  novietnes  pirkuma  līgums  Nr.60;  2012.gada
22.oktobra Transporta novietnes pirkuma līgums Nr.11.
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 82.1 (300004673747), 119.1 (300003485629)

106.4. KSENIA KULIKOVA, personas kods 030380-10911, lietošanā pāriet transporta novietnes
Nr.11; Nr.60; Nr.78, Nr.79. Pamats: 2012.gada 28.augusta Dāvinājuma līgums Nr.28/08/12-2;
2012.gada  22.oktobra  Transporta  novietnes  pirkuma  līgums  Nr.60;  2012.gada  22.oktobra
Transporta novietnes pirkuma līgums Nr.11.
         Žurn. Nr. 300003325262, lēmums 01.11.2012., tiesnese Ināra Jaunzeme
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 123.1 (300003715352)

107.1. Ieraksts Nr. 63.1 (žurnāla Nr. 300002720696, 12.08.2009) dzēsts.
107.2. IVANA AKOPOVA, personas kods 190655-14652, lietošanā pāriet autostāvvieta Nr.19.
Pamats: 2012.gada 23.novembra Nekustamā īpašuma pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300003344785, lēmums 06.12.2012., tiesnese Dainida Sarma

108.1. Atzīme Nr. 96.1 (žurnāla Nr. 300003226871, 28.04.2012) dzēsta. Pamats: 2013.gada
2.janvāra nostiprinājuma lūgums.
108.2. Atzīme Nr. 96.2 (žurnāla Nr. 300003226871, 28.04.2012) dzēsta. Pamats: 2013.gada
2.janvāra nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300003360108, lēmums 08.01.2013., tiesnese Ināra Jaunzeme

109.1. DMITRY SKVORTSOV, dzim. 08.02.1958., lietošanā pāriet transporta novietne Nr.7 un
Nr.8Pamats: 2013.gada 23.janvāra Pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300003379257, lēmums 15.02.2013., tiesnese Dainida Sarma
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 109.1, 197.1 (300005752773)

109.1. DMITRI SKVORTSOV, personas kods 080258-18009, lietošanā pāriet transporta novietne
Nr.7 un Nr.8.Pamats: 2013.gada 23.janvāra Pirkuma līgums.
         Precizēts 01.12.2022., Žurn. Nr. 300005752773, tiesnese Sandra Breča

110.1.  Līdz  ar  Swedbank,  AS,  nodokļu  maksātāja  kods  40003074764,  labā  nostiprinātās
hipotēkas  dzēšanu,  atzīmi  iedaļā  ar  Nr.  8.1  (žurnāla  Nr.  300001554847,  25.07.2006)
dzēst.Pamats: 2013.gada 19.februāra nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300003386543, lēmums 22.02.2013., tiesnese Dainida Sarma

111.1. Ieraksts Nr. 90.2 (žurnāla Nr. 300003133639, 10.11.2011) dzēsts.
111.2.  DENISA  VLASENKO,  personas  kods  020186-12902,  un  GERMANA  VLASENKO,
personas kods 070307-20167, lietošanā pāriet transporta novietne Nr.10.Pamats: 2006.gada
11.augusta Transporta novietnes pirkuma līgums Nr. 10; 2011.gada 4.novembra Nekustamā
īpašuma  pirkuma  līgums;  2012.gada  22.novembra  Mantojuma  apliecība  (par  tiesībām  uz
mantojumu pēc likuma).
         Žurn. Nr. 300003392854, lēmums 05.03.2013., tiesnese Dainida Sarma

112.1. Līdz ar NORDEA BANK FINLAND PLC, labā nostiprinātās hipotēkas dzēšanu, atzīmi
iedaļā ar Nr. 54.1 (žurnāla Nr. 300002071158, 21.05.2007) dzēst.Pamats: 2013.gada 6.marta
nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300003397987, lēmums 12.03.2013., tiesnese Dainida Sarma

113.1. Ieraksts Nr. 53.1 (žurnāla Nr. 300002071109, 21.05.2007) dzēsts.
113.2.  DMJ  Development,  Sabiedrības  ar  ierobežotu  atbildību,  nodokļu  maksātāja  kods
40103242517, lietošanā pāriet transporta novietnes Nr.99 un Nr.100.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 131.1 (300003994525)

113.3. Pamats: 2013.gada 22.februāra Pirkuma līgums; 2013.gada 7.marta Vienošanās Nr.1 pie
pirkuma līguma no 22.02.2013.
         Žurn. Nr. 300003397998, lēmums 12.03.2013., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts

Lapa 38 no 68



II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 131.1 (300003994525)

114.1. Aizlieguma atzīme uz OLGAI TRUDOVAJAI, dzim. 24.10.1975, piederošo nekusatamā
īpašuma domājamo  daļu.  Nodrošinātais  prasījums  -  īpašuma tiesība.Prasītājs:  SERGEJS
TRUDOVOJS (SERGEY TRUDOVOY), dzim. 09.01.1969.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 122.1 (300003711150)

114.2. Pamats: Rīgas apgabaltiesas Civillietu tiesu kolēģijas 2013.gada 5.aprīļa lēmums lietā
Nr.3-12/12/13.
         Žurn. Nr. 300003419767, lēmums 18.04.2013., tiesnese Ināra Jaunzeme
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 122.1 (300003711150)

115.1. Ieraksts Nr. 13.1 (žurnāla Nr. 300001577010, 09.08.2006) dzēsts. Pamats: 2013.gada
23.aprīļa Pirkuma - pārdevuma līgums.
115.2.  ANDREYA KOCHAROVA, personas kods 130268-14663, lietošanā pāriet  transporta
novietne Nr.12.
115.3. Pamats: 2013.gada 23.aprīļa Pirkuma - pārdevuma līgums.
         Žurn. Nr. 300003432151, lēmums 16.05.2013., tiesnese Ināra Jaunzeme

116.1. Atzīme - noteikts aizliegums BODRUX HOLDING INC., reģistrēta Britu Virdžīnu salās, ar
reģistra numuru 1376385, bez Swedbank, AS, nodokļu maksātāja kods 40003074764, rakstiskas
piekrišanas nekustamu īpašumu dalīt,  ieķīlāt,  iznomāt,  izīrēt,  patapināt,  dāvināt,  atsavināt,
apgrūtināt ar lietu tiesībām, grozīt lietošanas kārtību, ja tāda noteikta.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 126.1 (300003780143)

116.2. Pamats: 2013.gada 25.aprīļa Hipotēkas līgums Nr.13-003271-IN/2.
         Žurn. Nr. 300003432316, lēmums 17.05.2013., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 126.1 (300003780143)

117.1. Ieraksts Nr. 58.1 (žurnāla Nr. 300002505121, 06.08.2008) dzēsts.
117.2. Ieraksts Nr. 77.1 (žurnāla Nr. 300002897248, 20.08.2010) dzēsts.
117.3. ELENA BAUMLERE, dzim. 23.11.1971., lietošanā pāriet autotransporta novietne Nr.87.
117.4. Pamats: 2008.gada 26.jūnija Transporta novietnes pirkuma līgums Nr.32; 2010.gada
19.augusta Transporta novietnes pirkuma līgums Nr.32a; 2013.gada 24.maija Pirkuma līguma Nr.
24/05/2013 pamatnoteikumi.
117.5. GULSARAS OSOKINAS, personas kods 170738-12765, lietošanā pāriet autotransporta
novietne Nr.88.
117.6. Pamats: 2013.gada 24.maija Pirkuma līguma Nr. 24/05/2013 pamatnoteikumi.
         Žurn. Nr. 300003444911, lēmums 03.06.2013., tiesnese Dainida Sarma

118.1. Līdz ar Rietumu Banka, Akciju sabiedrības, nodokļu maksātāja kods 40003074497, labā
nostiprinātās  hipotēkas  dzēšanu,  atzīmi  iedaļā  ar  Nr.  91.1  (žurnāla  Nr.  300003134924,
14.11.2011) dzēst.Pamats: 2013.gada 29.maija nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300003444933, lēmums 04.06.2013., tiesnese Ināra Jaunzeme

119.1.  Ieraksti  Nr.105.3,  Nr.106.3  (žurnāla  Nr.300003322101,  24.10.2012;  300003325262,
29.10.2012) dzēsti. Pamats: 2013.gada 5.augusta Transporta novietnes pirkuma līgums Nr.73.
119.2. DARIA BRAGINA, personas kods 160289-14653, lietošanā pāriet transporta novietnes
Nr.71, Nr.72, Nr.101, Nr.102, Nr.103, Nr.104 un Nr.73.
         Žurn. Nr. 300003485629, lēmums 16.08.2013., tiesnese Ināra Jaunzeme
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 119.2, 131.2 (300003994525)

119.2. DARIA BRAGINA, personas kods 160289-14653, lietošanā pāriet transporta novietnes
Nr.71, Nr.72, Nr.101, Nr.102, Nr.103, Nr.104, Nr.73, Nr.99 un Nr.100.
         Žurn. Nr. 300003994525, lēmums 04.12.2015., tiesnese Everita Ancāne
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 119.2, 137.1 (300004171490)

119.2. DARIA BRAGINA, personas kods 160289-14653, lietošanā pāriet transporta novietnes
Nr.71, Nr.72, Nr.101, Nr.102, Nr.103, Nr.104, Nr.99 un Nr.100.
         Žurn. Nr. 300004171490, lēmums 30.08.2016., tiesnese Māra Balode
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 119.2, 175.1 (300005280409)

119.2. DARIA BRAGINA, personas kods 160289-14653, lietošanā pāriet transporta novietnes
Nr.71, Nr.72.
         Žurn. Nr. 300005280409, lēmums 20.01.2021., tiesnese Ināra Zariņa

Lapa 39 no 68



II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 119.2, 190.1 (300005604738)

119.2. DARIA BRAGINA, personas kods 160289-14653, lietošanā pāriet transporta novietne
Nr.71.
         Žurn. Nr. 300005604738, lēmums 27.05.2022., tiesnese Sandra Breča
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 119.2, 193.1 (300005642275)

119.2. Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "NAIS DECO", reģistrācijas numurs 40103566700,
lietošanā pāriet transporta novietne Nr.71.
         Žurn. Nr. 300005642275, lēmums 13.07.2022., tiesnese Jolanta Līvena

119.3. Pamats: 2011.gada 18.maija Transporta novietnes pirkuma līgums; Rīgas apgabaltiesas
Civillietu  2012.gada 15.maija  lēmums lietā  Nr.C04223912;  C-2239/2;  2013.gada 5.augusta
Transporta novietnes pirkuma līgums Nr.73.
         Žurn. Nr. 300003485629, lēmums 16.08.2013., tiesnese Ināra Jaunzeme
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 119.3, 131.3 (300003994525)

119.3. Pamats: 2011.gada 18.maija Transporta novietnes pirkuma līgums; Rīgas apgabaltiesas
Civillietu  2012.gada 15.maija  lēmums lietā  Nr.C04223912;  C-2239/2;  2013.gada 5.augusta
Transporta  novietnes  pirkuma  līgums  Nr.73;  2015.gada  16.novembra  pirkuma  līgums
Nr.16/11/15-B33
         Žurn. Nr. 300003994525, lēmums 04.12.2015., tiesnese Everita Ancāne
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 175.1 (300005280409)

119.4. Grozīt ierakstu Nr. 82.1 (žurnāla Nr. 300003032238, 28.04.2011) un izteikt šādā redakcijā:
WESTBALT  GROUP,  SABIEDRĪBAS  AR  IEROBEŽOTU  ATBILDĪBU,  personas  kods
40103333638, lietošanā pāriet autotransporta novietnes Nr. 23; 24; 25; 26; 27; 28; 29; 30; 31; 32;
33; 34; 35; 36; 37; 38; 39; 40; 41; 42; 43; 44; 61; 62; 63; 64; 65 un 67.
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 82.1 (300004673747), 123.2 (300003715352)

119.5. Pamats: 2011.gada 4.marta Pirkuma līgums; 2012.gada 3.jūlija Transporta novietnes
pirkuma līgums Nr. 45; 2012.gada 3.jūlija Transporta novietnes pirkuma līgums Nr.46; 2012.gada
3.jūlija Transporta novietnes pirkuma līgums Nr. 47; 2011.gada 20.oktobra Transporta novietnes
pirkuma līgums Nr.WB-2; 2012.gada 22.oktobra Transporta novietnes pirkuma līgums Nr.60;
2012.gada  22.oktobra  Transporta  novietnes  pirkuma  līgums  Nr.11;  2013.gada  5.augusta
Transporta novietnes pirkuma līgums Nr.73.
         Žurn. Nr. 300003485629, lēmums 16.08.2013., tiesnese Ināra Jaunzeme
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 123.2 (300003715352)

120.1. Ieraksts Nr. 22.1 (žurnāla Nr. 300001592812, 21.08.2006) dzēsts.Pamats: 2014.gada
6.jūnija Nekustamā īpašuma pirkuma līgums Nr. 06-06-2014/P-16.
120.2. OLGAS ŅEVSKAS (OLGA NEVSKAIA), dzim. 06.05.1962., lietošanā pāriet transporta
novietnes Nr. 14a un 14b.
         Žurn. Nr. 300003657796, lēmums 18.06.2014., tiesnese Dainida Sarma
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 120.2, 200.1 (300006013364)

120.2.  SIA "Vasaras Nams",  reģistrācijas numurs 50203193101, lietošanā pāriet  transporta
novietnes Nr.14a un 14b.
         Žurn. Nr. 300006013364, lēmums 31.08.2023., tiesnese Inese Bērzkalne

120.3. Pamats: 2014.gada 6.jūnija Nekustamā īpašuma pirkuma līgums Nr. 06-06-2014/P-16.
         Žurn. Nr. 300003657796, lēmums 18.06.2014., tiesnese Dainida Sarma

121.1.  Ieraksts Nr.89.1 (žurnāla Nr.300003098407,  05.09.2011) dzēsts.Pamats:  2014.gada
18.jūnija Dāvinājuma līgums.
121.2. ALEKSANDRA ZAIKINA, dzim. 14.07.1981, lietošanā pāriet transporta novietnes Nr.95 un
Nr.96.
         Žurn. Nr. 300003666169, lēmums 03.07.2014., tiesnese Ināra Jaunzeme
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 121.2, 150.1 (300004567619)

121.2.  EDGARA  PETRENKO,  personas  kods  070984-11651,  lietošanā  pāriet  transporta
novietnes Nr.95 un Nr.96.
         Žurn. Nr. 300004567619, lēmums 21.03.2018., tiesnese Inese Bērzkalne
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 121.2, 199.1 (300005998395)

121.2.  MARIAS  NAZAROVAS,  personas  kods  329452-84548,  lietošanā  pāriet  transporta
novietnes Nr.95 un Nr.96.
         Žurn. Nr. 300005998395, lēmums 22.08.2023., tiesnese Everita Ancāne

Lapa 40 no 68



II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

121.3. Pamats: 2014.gada 18.jūnija Dāvinājuma līgums.
         Žurn. Nr. 300003666169, lēmums 03.07.2014., tiesnese Ināra Jaunzeme
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 121.3, 150.2 (300004567619)

121.3. Pamats: 2014.gada 18.jūnija Dāvinājuma līgums, 2018.gada 12.marta pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300004567619, lēmums 21.03.2018., tiesnese Inese Bērzkalne

122.1.  Atzīme  Nr.  114.1,  ieraksts  Nr.  114.2  (žurnāla  Nr.  300003419767,  15.04.2013)
dzēsts.Pamats: Rīgas apgabaltiesas Civillietu tiesas kolēģijas 2014.gada 10.jūnija lēmums lietā
Nr. C04254013, C-0550-14/8.
         Žurn. Nr. 300003711150, lēmums 16.09.2014., tiesnese Ināra Jaunzeme

123.1. Ieraksts Nr.106.4 (žurnāla Nr.300003325262, 29.10.2012) dzēsts.
123.2. Ieraksts Nr.119.4, 119.5 (žurnāla Nr.300003485629, 12.08.2013) dzēsts.
123.3.  KSENIAS  KULIKOVAS,  personas  kods  030380-10911,  lietošanā  pāriet  transporta
novietnes Nr.11; Nr.60; Nr.78, Nr.79; Nr.67.
         Žurn. Nr. 300003715352, lēmums 22.09.2014., tiesnese Ināra Jaunzeme
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 123.3, 144.1 (300004436586)

123.3.  KSENIAS  KULIKOVAS,  personas  kods  030380-10911,  lietošanā  pāriet  transporta
novietnes Nr.11; Nr.60; Nr.78, Nr.79; Nr.67, Nr.11a.
         Žurn. Nr. 300004436586, lēmums 20.10.2017., tiesnese Sandra Zeire

123.4. Pamats: 2012.gada 28.augusta Dāvinājuma līgums Nr.28/08/12-2; 2012.gada 22.oktobra
Transporta novietnes pirkuma līgums Nr.60; 2012.gada 22.oktobra Transporta novietnes pirkuma
līgums Nr.11; 2014.gada 9.augusta Transporta novietnes pirkuma līgums Nr.67.
         Žurn. Nr. 300003715352, lēmums 22.09.2014., tiesnese Ināra Jaunzeme
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 123.4, 144.2 (300004436586)

123.4. Pamats: 2012.gada 28.augusta Dāvinājuma līgums Nr.28/08/12-2; 2012.gada 22.oktobra
Transporta novietnes pirkuma līgums Nr.60; 2012.gada 22.oktobra Transporta novietnes pirkuma
līgums Nr.11; 2014.gada 9.augusta Transporta novietnes pirkuma līgums Nr.67, 2017.gada
26.jūlija pirkuma līgums Nr.11a.
         Žurn. Nr. 300004436586, lēmums 20.10.2017., tiesnese Sandra Zeire

123.5.  Grozīt  ierakstu  Nr.82.1  (žurnāla  Nr.300003032238,  28.04.2011)  un  izteikt  šādā
redakcijā:Westbalt  Group,  Sabiedrības  ar  ierobežotu  atbildību,  reģistrācijas  numurs
40103333638, lietošanā pāriet transporta novietnes Nr. 23; 24; 25; 26; 27; 28; 29; 30; 31; 32; 33;
34; 35; 36; 37; 38; 39; 40; 41; 42; 43; 44; 61; 62; 63; 64; 65.
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 82.1 (300004673747), 129.1 (300003834369)

123.6. Pamats: 2011.gada 4.marta Pirkuma līgums; 2012.gada 3.jūlija Transporta novietnes
pirkuma līgums Nr. 45; 2012.gada 3.jūlija Transporta novietnes pirkuma līgums Nr.46; 2012.gada
3.jūlija Transporta novietnes pirkuma līgums Nr. 47; 2011.gada 20.oktobra Transporta novietnes
pirkuma līgums Nr.WB-2; 2012.gada 22.oktobra Transporta novietnes pirkuma līgums Nr.60;
2012.gada  22.oktobra  Transporta  novietnes  pirkuma  līgums  Nr.11;  2013.gada  5.augusta
Transporta novietnes pirkuma līgums Nr.73; 2014.gada 9.augusta Transporta novietnes pirkuma
līgums Nr.67.
         Žurn. Nr. 300003715352, lēmums 22.09.2014., tiesnese Ināra Jaunzeme
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 129.1 (300003834369)

124.1. Grozīt atzīmi Nr.16.1 (žurnāla Nr.300001578572, 10.08.2006) un izteikt šādā redakcijā:
Dzēsts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 16.1 (300004557797), 183.1 (300005496980)

124.2. Atzīme - noteikts aizliegums VIESTURAM LIEĢIM, personas kods 120469-10826, bez
NORDEA BANK AB, rakstiskas piekrišanas nekustamu īpašumu atsavināt, dāvināt, sadalīt un
apgrūtināt ar lietu tiesībām.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 16.1 (300004557797), 183.1 (300005496980)

124.3. Pamats: 2014.gada 9.jūlija Vienošanās Nr.195 par ķīlas tiesības pāreju.
         Žurn. Nr. 300003717721, lēmums 25.09.2014., tiesnese Ināra Jaunzeme
Dzēsts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 16.1 (300004557797), 183.1 (300005496980)

125.1. Ieraksti Nr.33.1, 59.1 (žurnāla Nr.300001616445, 06.09.2006, 300002604158, 29.12.2008)
dzēsti.Pamats: 2014.gada 25.septembra Pirkuma līgums.
125.2. PAVLO KRYMOV, personas kods 281275-18021, lietošanā pāriet transporta novietnes
Nr.92 un Nr.93.

Lapa 41 no 68



II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

125.3. Pamats: 2014.gada 25.septembra Pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300003727343, lēmums 10.10.2014., tiesnese Ināra Jaunzeme

126.1. Līdz ar Swedbank, AS, reģistrācijas numurs 40003074764, labā nostiprinātās hipotēkas
dzēšanu, atzīmi iedaļā ar Nr.116.1, 116.2 (žurnāla Nr.300003432316, 09.05.2013) dzēst.Pamats:
2015.gada 5.janvāra nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300003780143, lēmums 13.01.2015., tiesnese Ināra Jaunzeme

127.1.  Atzīme  Nr.24.1  un  ieraksts  Nr.80.1  (žurnāla  Nr.300001609030,  31.08.2006,
300002998871, 23.02.2011) dzēsti.Pamats: 2015.gada 17.marta nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300003824817, lēmums 25.03.2015., tiesnese Dainida Sarma

128.1. Atzīme - noteikts aizliegums ROLANDAM CITAJEVAM, personas kods 030469-11859, bez
ABLV Bank, AS, reģistrācijas numurs 50003149401, rakstiskas piekrišanas nekustamu īpašumu
atsavināt, dāvināt, sadalīt un apgrūtināt ar lietu tiesībām.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 182.1 (300005467281)

128.2. Pamats: 2015.gada 5.marta Hipotēkas līgums Nr.15-FP-0343/02.
         Žurn. Nr. 300003825812, lēmums 26.03.2015., tiesnese Ināra Jaunzeme
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 182.1 (300005467281)

129.1. Ieraksti Nr.123.5, 123.6 (žurnāla Nr.300003715352, 18.09.2014) dzēsti.Pamats: 2015.gada
26.marta Transporta novietnes Nr.61 pirkuma līgums.
129.2.  TATIANAS FILIPPOVAS,  personas kods  270846-18000,  lietošanā pāriet  transporta
novietne Nr.61.
129.3. Pamats: 2015.gada 26.marta Transporta novietnes Nr.61 pirkuma līgums.
129.4.  Grozīt  ierakstu  Nr.82.1  (žurnāla  Nr.300003032238,  28.04.2011)  un  izteikt  šādā
redakcijā:Westbalt  Group,  Sabiedrības  ar  ierobežotu  atbildību,  reģistrācijas  numurs
40103333638, lietošanā pāriet transporta novietnes Nr.23; 24; 25; 26; 27; 28; 29; 30; 31; 32; 33;
34; 35; 36; 37; 38; 39; 40; 41; 42; 43; 44; 62; 63; 64; 65.
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 82.1 (300004673747)

129.5. Pamats: 2011.gada 4.marta Pirkuma līgums; 2012.gada 3.jūlija Transporta novietnes
pirkuma līgums Nr. 45; 2012.gada 3.jūlija Transporta novietnes pirkuma līgums Nr.46; 2012.gada
3.jūlija Transporta novietnes pirkuma līgums Nr. 47; 2011.gada 20.oktobra Transporta novietnes
pirkuma līgums Nr.WB-2; 2012.gada 22.oktobra Transporta novietnes pirkuma līgums Nr.60;
2012.gada  22.oktobra  Transporta  novietnes  pirkuma  līgums  Nr.11;  2013.gada  5.augusta
Transporta novietnes pirkuma līgums Nr.73; 2014.gada 9.augusta Transporta novietnes pirkuma
līgums Nr.67; 2015.gada 26.marta Transporta novietnes Nr.61 pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300003834369, lēmums 09.04.2015., tiesnese Ināra Jaunzeme

130.1. Atzīme - vērsta 557,21 EUR piedziņa uz PJOTRAM SPASIBJONOKAM, personas kods
070773-10907,  piederošajām 738/111389 domājamām daļām.Piedzinējs:  Jūrmalas pilsētas
pašvaldība, reģistrācijas kods 90000056357.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 134.1 (300004095937)

130.2.  Pamats:  zvērināta  tiesu  izpildītāja  Roberta  Kučinska  2015.gada  19.novembra
nostiprinājuma lūgums, Jūrmalas pilsētas domes 2015.gada 4.augusta pašvaldības lēmums -
izpildu dokuments Nr.15-L2810-i .
         Žurn. Nr. 300003988224, lēmums 27.11.2015., tiesnese Sandra Zeire
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 134.1 (300004095937)

131.1.  Ieraksts  Nr.  113.2,  113.3  (žurnāla  Nr.  300003397998,  07.03.2013)  dzēsts.Pamats:
2015.gada 16.novembra pirkuma līgums Nr.16/11/15-B33.
131.2. Grozītu 2. daļas 2. iedaļas ierakstu Nr. 119.2 (žurnāla Nr. 300003485629, 16.08.2013)
papildinot  ar  transporta novietni  Nr.99 un Nr.100.Pamats:  2015.gada 16.novembra pirkuma
līgums Nr.16/11/15-B33.
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 119.2 (300003994525)

131.3. Grozīt 2. daļas 2. iedaļas ierakstu Nr. 119.3 (žurnāla Nr. 300003485629, 16.08.2013)
papildinot ar pamatdokumentu - 2015.gada 16.novembra pirkuma līgums Nr.16/11/15-B33.
         Žurn. Nr. 300003994525, lēmums 04.12.2015., tiesnese Everita Ancāne
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 119.3 (300003994525)

132.1. Atzīme - vērsta 2305,91 euro piedziņa uz "BODRUX HOLDING INC.", reģistrēta Britu
Virdžīnu  salās  ar  reģistra  Nr.1376385,  piederošām  nekustamā  īpašuma  1107/111389

Lapa 42 no 68



II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

domājamām daļām.Piedzinējs: Jūrmalas pilsētas pašvaldība, reģistrācijas kods 90000056357.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 133.1 (300004069883)

132.2. Pamats: zvērināta tiesu izpildītāja Raimonda Mežiņa 2016.gada 24.februāra nostiprinājuma
lūgums, Jūrmalas pilsētas domes 2015.gada 31.marta Lēmums-izpildu dokuments Nr.15-L1772-i
"Par  nokavēto  nekustamā  īpašuma  nodokļa  un  nokavējuma  naudas  maksājumu  piedziņu
bezstrīda kārtībā Jūrmalas pilsētas pašvaldības budžetā".
         Žurn. Nr. 300004053868, lēmums 07.03.2016., tiesnesis Helmuts Naglis
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 133.1 (300004069883)

133.1.  Atzīme  Nr.  132.1,  132.2  (žurnāla  Nr.  300004053868,  26.02.2016)  dzēsta.Pamats:
zvērināta tiesu izpildītāja Raimonda Mežiņa 2016.gada 17.marta nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300004069883, lēmums 24.03.2016., tiesnese Inese Bērzkalne

134.1. Atzīmi Nr. 130.1, 130.2 (žurnāla Nr. 300003988224, 19.11.2015) dzēst.Pamats: zvērināta
tiesu izpildītāja Roberta Kučinska 2016.gada 28.aprīļa nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300004095937, lēmums 09.05.2016., tiesnese Indra Kreicberga

135.1. Atzīme Nr. 39.1 (žurnāla Nr. 300001694380, 10.10.2006) dzēsta.Pamats: AS ''Rietumu
Banka'' elektronisks 2016.gada 3.maija nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300004098510, lēmums 18.05.2016., tiesnese Everita Ancāne

136.1. Grozīt 2. daļas 2. iedaļas ierakstu Nr. 34.1 (žurnāla Nr. 300001619058, 04.10.2006) daļā:
teksta  daļu  "YURY GLOTSER,  dzim.  29.01.1956"  aizstāt  ar  "MARKA GLOTSERA (MARC
GLOTSER), dzim. 08.04.1993. Ķelnē, Vācijā".Pamats: 2016.gada 5.maija dāvinājuma līgums
Nr.1.
         Žurn. Nr. 300004110413, lēmums 31.05.2016., tiesnese Inese Bērzkalne
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 34.1 (300004110413)

137.1. Grozīt 2. daļas 2. iedaļas ierakstu Nr. 119.2 (žurnāla Nr. 300003994525, 04.12.2015) un
dzēst daļā par transporta novietni Nr.73.Pamats: 2016.gada 19.augusta nekustamā īpašuma
pirkuma līgums.
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 119.2 (300004171490)

137.2. IGORA GOSTEVA, personas kods 020680-12200, lietošanā pāriet pazemes autostāvvieta
Nr.73.
         Žurn. Nr. 300004171490, lēmums 30.08.2016., tiesnese Māra Balode
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 137.2, 138.1 (300004186773)

137.2. VASILIJA (VASILY) PRUDŅIKOVA (PRUDNIKOV), dzim. 09.02.1975, lietošanā pāriet
pazemes autostāvvieta Nr.73.
         Žurn. Nr. 300004186773, lēmums 19.09.2016., tiesnese Dainida Sarma
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 137.2, 139.1 (300004187204)

137.2. VASILIJA (VASILY) PRUDŅIKOVA (PRUDNIKOV), dzim. 09.02.1975, lietošanā pāriet
pazemes autostāvvieta Nr.73 un Nr.62.
         Žurn. Nr. 300004187204, lēmums 22.09.2016., tiesnese Dainida Sarma

137.3. Pamats: 2016.gada 19.augusta nekustamā īpašuma pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300004171490, lēmums 30.08.2016., tiesnese Māra Balode

138.1. Grozīts 2. daļas 2. iedaļas ieraksts Nr. 137.2 (žurnāla Nr. 300004171490, 30.08.2016),
daļā - teksta daļu "IGORA GOSTEVA, personas kods 020680-12200" aizstāt ar tekstu "VASILIJA
(VASILY) PRUDŅIKOVA (PRUDNIKOV), dzim. 09.02.1975".Pamats: 2016.gada 2.septembra
nekustamā īpašuma pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300004186773, lēmums 19.09.2016., tiesnese Dainida Sarma
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 137.2 (300004186773)

139.1. Grozīts 2. daļas 2. iedaļas ieraksts Nr. 137.2 (žurnāla Nr. 300004186773, 19.09.2016),
izsakot to jaunā redakcijā.VASILIJA (VASILY) PRUDŅIKOVA (PRUDNIKOV), dzim. 09.02.1975,
lietošanā  pāriet  pazemes autostāvvieta  Nr.73.  un  Nr.62.Pamats:  2016.gada  12.septembra
transporta novietnes pirkuma līgums Nr.62.
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 137.2 (300004187204)

139.2.  Grozīt  ierakstu  Nr.  82.1  (žurnāla  Nr.  300003032238,  28.04.2011)  un  izteikt  šādā
redakcijā:SIA "Westbalt Group", reģistrācijas numurs 40103333638, lietošanā pāriet transporta
novietnes Nr.23; 24; 25; 26; 27; 28; 29; 30; 31; 32; 33; 34; 35; 36; 37; 38; 39; 40; 41; 42; 43; 44;
63; 64; 65.
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 82.1, 156.1 (300004673747)

Lapa 43 no 68



II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

139.3. Pamats: 2016.gada 12.septembra transporta novietnes pirkuma līgums Nr.62.
         Žurn. Nr. 300004187204, lēmums 22.09.2016., tiesnese Dainida Sarma

140.1. Grozīts 2. daļas 2. iedaļas ieraksts Nr.21.1 (žurnāla Nr.300001592751, 25.09.2006) -
teksta daļu "NATALIYAI ZUEVAI,  personas kods 130245-14659" aizstāt  ar  tekstu "DMITRY
KHOLOMKIN, personas kods 021176-14671".Pamats: 2007.gada 19.oktobra pirkuma līgums,
2017.gada 24.maija pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300004356075, lēmums 01.06.2017., tiesnese Ināra Zariņa
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 21.1 (300004356075)

141.1. Grozīts 2. daļas 2. iedaļas ieraksts Nr. 88.2 (žurnāla Nr. 300003085722, 16.08.2011), daļā:
ieraksta pamats papildināts ar šādu dokumentu: 2017.gada 23.februāra Pazemes stāvvietas
domājamo daļu pirkuma līgums Nr.68/2.
         Žurn. Nr. 300004408861, lēmums 08.09.2017., tiesnese Jolanta Līvena
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 88.2 (300004408861)

142.1. Grozīts 2. daļas 2. iedaļas ieraksts Nr. 101.2 (žurnāla Nr. 300003301017, 18.09.2012),
pamats papildināts ar šādu dokumentu: 2017.gada 26.jūlija pirkuma līgums Pazemes stāvvietas
domājamo daļu Nr.90/2.
         Žurn. Nr. 300004408865, lēmums 08.09.2017., tiesnese Jolanta Līvena
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 101.2 (300004408865)

143.1. Grozīts 2. daļas 2. iedaļas ieraksts Nr. 60.1 (žurnāla Nr. 300002621915, 10.02.2009), un
pamatu papildināt ar 2017.gada 21.augusta Pazemes stāvvietas domājamo daļu pirkuma līgumu
Nr.90/2.
         Žurn. Nr. 300004425960, lēmums 19.10.2017., tiesnesis Helmuts Naglis
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 60.1 (300004425960)

144.1. Grozīt 2. daļas 2. iedaļas ierakstu Nr. 123.3 (žurnāla Nr. 300003715352, 22.09.2014):
lietošanā klāt nāk transporta novietne Nr/11a.Pamats: 2017.gada 26.jūlija pirkuma līgums Nr.11a.
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 123.3 (300004436586)

144.2. Grozīt 2. daļas 2. iedaļas ierakstu Nr. 123.4 (žurnāla Nr. 300003715352, 22.09.2014):
lietošanas pamatu papildināt ar šādu dokumentu: 2017.gada 26.jūlija pirkuma līgums Nr.11a.
         Žurn. Nr. 300004436586, lēmums 20.10.2017., tiesnese Sandra Zeire
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 123.4 (300004436586)

145.1. Grozīt  ierakstus Nr.  47.1 (žurnāla Nr.  300001865821, 02.01.2007),  49.1 (žurnāla Nr.
300001904038,  07.02.2007),  50.1 (žurnāla Nr.  300001909905,  21.02.2007)  un izteikt  šādā
redakcijā:
145.2. ALEKSANDRA PAVLOVA, personas kods 210558-10725, lietošanā pāriet  transporta
novietnes Nr.105, Nr.106, Nr.108, Nr.109 un Nr.3.
145.3.  Pamats:  2006.gada 1.decembra pirkuma līgums,  2006.gada 1.decembra Transporta
novietnes  pirkuma  līgums,  2006.gada  1.decembra  Transporta  novietnes  pirkuma  līgums,
2017.gada 22.novembra pirkuma līgums Nr.3UN109.
         Žurn. Nr. 300004489791, lēmums 14.12.2017., tiesnese Inese Bērzkalne

146.1. Grozīts 2. daļas 2. iedaļas ieraksts Nr. 14.1 (žurnāla Nr. 300001578478, 12.09.2006),
pamats papildināts ar šādu dokumentu: 2017.gada 6.decembra pazemes stāvvietas domājamo
daļu pirkuma līgums Nr.19/1.
         Žurn. Nr. 300004498865, lēmums 28.12.2017., tiesnese Jolanta Līvena
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 14.1 (300004498865)

147.1. Grozīts 2. daļas 2. iedaļas ieraksts Nr. 29.1 (žurnāla Nr. 300001614511, 02.10.2006) daļā:
teksta daļu "SERGEJAM BALMIŠEVAM, personas kods 160374-10510" aizstāt ar "VJAČESLAVS
(VIACHESLAV)  ŠESTAKOVS  (SHESTAKOV),  dzim.  15.01.1957.".Pamats:  2007.gada
20.septembra pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300004531944, lēmums 05.02.2018., tiesnese Indra Kreicberga
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 29.1 (300004531944)

148.1. Atzīme - noteikts aizliegums bez AS "ABLV Bank", reģistrācijas numurs 50003149401,
rakstiskas  piekrišanas  NIKOLAY  KULAKOV,  personas  kods  130574-18057,  piederošās
738/111389 domājamās daļas no nekustamā īpašuma dāvināt, atsavināt, sadalīt, apgrūtināt ar
lietu tiesībām, ieķīlāt trešajām personām, citādi samazināt nekustamā īpašuma vērtību, nodot
nekustamo īpašumu citu personu atlīdzības kā arī  bezatlīdzības lietošanā,  kā arī  nodibināt
jebkāda veida servitūtus un reālnastas uz nekustamo īpašumu.

Lapa 44 no 68



II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

148.2. Pamats: 2018.gada 26.janvāra hipotēkas līgums Nr.17-K-0333/01.
         Žurn. Nr. 300004546702, lēmums 26.02.2018., tiesnese Māra Balode

149.1. Grozīt 2. daļas 2. iedaļas ierakstu Nr. 16.1 (žurnāla Nr. 300001578572, 12.09.2006) daļā:
vārdus un skaitļus "NORDEA BANK AB, Zviedrijas sabiedrības reģistrācijas Nr.516406-0120"
aizstāt ar vārdiem un skaitļiem "Luminor Bank AS, reģistrācijas numurs 40003024725".Pamats:
2018.gada 26.februāra vienošanās Nr. 328 par ķīlas tiesības pāreju.
         Žurn. Nr. 300004557797, lēmums 05.03.2018., tiesnese Everita Ancāne
Dzēsts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 16.1 (300004557797), 183.1 (300005496980)

150.1. Grozīt 2. daļas 2. iedaļas ierakstu Nr. 121.2 (žurnāla Nr. 300003666169, 03.07.2014) daļā:
teksta daļu "ALEKSANDRA ZAIKINA, dzim. 14.07.1981" aizstāt ar tekstu "EDGARA PETRENKO,
personas kods 070984-11651".Pamats: 2018.gada 12.marta pirkuma līgums.
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 121.2 (300004567619)

150.2. Grozīt 2. daļas 2. iedaļas ierakstu Nr. 121.3 (žurnāla Nr. 300003666169, 03.07.2014) daļā
un pamatu papildināt ar dokumentu: 2018.gada 12.marta pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300004567619, lēmums 21.03.2018., tiesnese Inese Bērzkalne
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 121.3 (300004567619)

151.1. INTER UNICO, sabiedrībai ar ierobežotu atbildību, reģistrācijas numurs 50003368851,
lietošanā transporta novietnes Nr.1A, Nr.2A, Nr.3A, Nr.4A, Nr.9A, Nr.10A, Nr.41A.
         Žurn. Nr. 300004613382, lēmums 28.05.2018., tiesnese Antra Tiltiņa-Zariņa
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 151.1, 159.1 (300004691422)

151.1. KVIKK, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību, reģistrācijas numurs 40103688889, lietošanā
transporta novietnes Nr.1A, Nr.2A, Nr.3A, Nr.4A, Nr.9A, Nr.10A, Nr.41A.
         Žurn. Nr. 300004691422, lēmums 27.09.2018., tiesnese Skaidrīte Temļakova
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 151.1, 201.1 (300006139816)

151.1.  Latvijas  valsts,  SIA  "Publisko  aktīvu  pārvaldītājs  Possessor",  reģistrācijas  numurs
40003192154, personā, lietošanā transporta novietnes Nr.1A, Nr.2A, Nr.3A, Nr.4A, Nr.9A, Nr.10A,
Nr.41A.
         Žurn. Nr. 300006139816, lēmums 28.09.2023., tiesnese Dainida Sarma

151.2. Pamats: 2017.gada 8.decembra pirkuma līgums Nr.2017.12.08-3.
         Žurn. Nr. 300004613382, lēmums 28.05.2018., tiesnese Antra Tiltiņa-Zariņa

152.1. JEĻENAS BAŠARINAS, personas kods 261284-11526, lietošanā transporta novietnes
Nr.21, Nr.52, Nr.89.
         Žurn. Nr. 300004607747, lēmums 28.05.2018., tiesnese Antra Tiltiņa-Zariņa
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 152.1, 191.2 (300005619398)

152.1. JEĻENAS BAŠARINAS, personas kods 261284-11526, lietošanā transporta novietnes
Nr.21, Nr.52.
         Žurn. Nr. 300005619398, lēmums 08.06.2022., tiesnese Inese Bērzkalne
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 152.1, 194.2 (300005644235)

152.1. JEĻENAS BAŠARINAS, personas kods 261284-11526, lietošanā transporta novietnes
Nr.21.
         Žurn. Nr. 300005644235, lēmums 27.07.2022., tiesnese Dainida Sarma

152.2. Pamats: 2018.gada 10.maija pirkuma līgums Nr.2018.05.10-1.
         Žurn. Nr. 300004607747, lēmums 28.05.2018., tiesnese Antra Tiltiņa-Zariņa

153.1. Atzīme - noteikts aizliegums bez akciju sabiedrības "Citadele banka", reģistrācijas numurs
40103303559,  rakstiskas  piekrišanas  sabiedrībai  ar  ierobežotu  atbildību  "INTERHAUS",
reģistrācijas numurs 40003633988, piederošās 10/113 domājamās daļas no nekustama īpašuma
atsavināt, dāvināt, iznomāt (izīrēt), citādi nodot trešo personu lietošanā, atkārtoti ieķīlāt trešajām
personām, citādi apgrūtināt ar lietu tiesībām, aprobežot un dalīt.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 173.1 (300005254729)

153.2. Pamats: 2018.gada 7.maija ieķīlājuma līgums Nr.8319-18/36-IE2, 2018.gada 10.maija
vienošanās par grozījumiem Nr.1 par 07.05.2018 ieķīlājuma līguma Nr.8319-18/36-IE2.
         Žurn. Nr. 300004617037, lēmums 04.06.2018., tiesnese Everita Ancāne
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 173.1 (300005254729)

154.1.  Atzīme  -  noteikts  aizliegums  bez  AS  "BlueOrange  Bank",  reģistrācijas  numurs
40003551060, rakstiskas piekrišanas GULSARAI OSOKINAI, personas kods 170738-12765,
piedrošs 369/111389 domājamās daļas nekustamā īpašuma dalīt, atsavināt (pārdot, dāvināt,

Lapa 45 no 68



II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

mainīt u.tml.), apgrūtināt nekustamo īpašumu vai tā daļas un/vai piederumus ar lietu un saistību
tiesībām (ķīla, īre, noma, patapinājums u.tml.).u.c.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 178.1 (300005386516)

154.2. Pamats: 2018.gada 13.jūlija hipotēkas līgums Nr.KF-66/2018-2.
         Žurn. Nr. 300004651974, lēmums 18.07.2018., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 178.1 (300005386516)

155.1. Grozīt 2. daļas 2. iedaļas ierakstu Nr. 35.1 (žurnāla Nr. 300001619081, 04.10.2006) daļā:
vārdus un skaitļus: "JURIJA TRUDOVOJA, dzim. 05.12.1972" aizstāt ar vārdiem un skaitļiem
"OLEG ERMAKOV, personas kods 290761-14653".Pamats:  2018.gada 31.jūlija  nekustamā
īpašuma pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300004673207, lēmums 30.08.2018., tiesnese Sarmīte Stūrmane
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 35.1 (300004673207)

156.1. Grozīts 2. daļas 2. iedaļas ieraksts Nr.82.1 (žurnāla Nr.300003032238, 02.05.2011), daļā -
teksta daļu "WESTBALT GROUP, SABIEDRĪBAS AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU, personas kods
40103333638" aizstāt  ar "SIA "AFT Services",  reģistrācijas numurs 40203040084".  Ieraksts
izteikts jaunā redakcijā.Pamats: 2018.gada 13.marta Nekustamā īpašuma pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300004673747, lēmums 03.09.2018., tiesnese Indra Kreicberga
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 82.1 (300004673747)

157.1. Atzīme - noteikts aizliegums bez sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Westbalt Group",
reģistrācijas numurs 40103333638, rakstiskas piekrišanas SIA "AFT Services",  reģistrācijas
numurs 40203040084,  piederošās 25/113 domājamās daļas nekustamā īpašuma atsavināt
trešajām personām līdz saistību pilnīgai izpildei.
         Žurn. Nr. 300004673752, lēmums 03.09.2018., tiesnese Indra Kreicberga
Dzēsts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 157.1, 158.2 (300004690774), 177.1 (300005389165)

157.1. Atzīme - noteikts aizliegums bez sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Westbalt Group",
reģistrācijas numurs 40103333638, rakstiskas piekrišanas FAMIR, SIA, reģistrācijas numurs
40203040084, piederošās 25/113 domājamās daļas nekustamā īpašuma atsavināt trešajām
personām līdz saistību pilnīgai izpildei.
         Žurn. Nr. 300004690774, lēmums 19.09.2018., tiesnese Skaidrīte Temļakova
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 177.1 (300005389165)

157.2. Pamats: 2018.gada 29.marta ķīlas līgums Nr.29/03/2018.
         Žurn. Nr. 300004673752, lēmums 03.09.2018., tiesnese Indra Kreicberga
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 177.1 (300005389165)

158.1. Grozīts 2. daļas 2. iedaļas ieraksts Nr. 82.1 (žurnāla Nr. 300004673747, 03.09.2018),
mainot  teksta  daļu  no  "SIA "AFT Services"  uz  "  FAMIR,  SIA".Pamats:  Uzņēmumu reģistra
2018.gada 7.septembra lēmums Nr.6-12/136267.
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 82.1 (300004690774)

158.2. Grozīts 2. daļas 2. iedaļas ieraksts Nr. 157.1 (žurnāla Nr. 300004673752, 03.09.2018),
mainot  teksta  daļu  no  "SIA "AFT Services"  uz  "  FAMIR,  SIA".Pamats:  Uzņēmumu reģistra
2018.gada 7.septembra lēmums Nr.6-12/136267.
         Žurn. Nr. 300004690774, lēmums 19.09.2018., tiesnese Skaidrīte Temļakova
Dzēsts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 157.1 (300004690774), 177.1 (300005389165)

159.1. Grozīts 2. daļas 2. iedaļas ieraksts Nr. 151.1 (žurnāla Nr. 300004613382, 28.05.2018),
mainot teksta daļu no "INTER UNICO, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību, reģistrācijas numurs
50003368851"  uz  "KVIKK,  Sabiedrība  ar  ierobežotu  atbildību,  reģistrācijas  numurs
40103688889".Pamats: 2018.gada 23.augusta pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300004691422, lēmums 27.09.2018., tiesnese Skaidrīte Temļakova
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 151.1 (300004691422)

160.1. Grozīt 2. daļas 2. iedaļas ierakstu Nr. 90.3 (žurnāla Nr. 300003133639, 14.11.2011) daļā
un tekstu "EVGENIJA ŽUKOVA (EVGENIA ZHUKOVA), dzim. 13.01.1980." aizstāt ar "IRENA
TROYANOVSKAYA, dzim. 25.07.1970. dzim. Maskavā/PSRS".Pamats: 2018.gada 3.oktobra
Nekustamā īpašuma pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300004709596, lēmums 24.10.2018., tiesnese Ināra Kuzņecova
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 90.3 (300004709596)

161.1.  Atzīme -  vērsta  13892,25  EUR piedziņa  uz  INTERHAUS,  Sabiedrība  ar  ierobežotu
atbildību,  reģistrācijas numurs 40003633988,  piederošo domājamo daļu.  Piedzinējs:  Valsts

Lapa 46 no 68



II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

ieņēmumu dienests, reģistrācijas kods 90000096281.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 165.1 (300004808911)

161.2. Pamats: zvērināta tiesu izpildītāja Roberta Kučinska 2019.gada 7.janvāra nostiprinājuma
lūgums, Valsts ieņēmumu dienesta 2018.gada 10.oktobra lēmums Nr. 30.4-4.1.8/66013 par
nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu.
         Žurn. Nr. 300004761967, lēmums 08.01.2019., tiesnese Antra Tiltiņa-Zariņa
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 165.1 (300004808911)

162.1. Atzīme - vērsta 1228,29 euro piedziņa uz NIKOLAY ANANYEV, personas kods 210549-
14661,  piederošo  369/111389  domājamo  daļu.Piedzinējs:  Jūrmalas  pilsētas  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90000056357.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 166.1 (300004853036)

162.2.  Pamats:  zvērinātas  tiesu  izpildītājas  Elīnas  Balasanjanas  2019.gada  14.janvāra
nostiprinājuma  lūgums,  Jūrmalas  pilsētas  domes  2018.gada  15.oktobra  lēmums  -  izpildu
dokuments Nr.18-L201-i.
         Žurn. Nr. 300004766006, lēmums 22.01.2019., tiesnese Ināra Zariņa
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 166.1 (300004853036)

163.1. Atzīme - vērsta 6137.52 EUR piedziņa uz DENISA VLASENKO, personas kods 020186-
12902, piederošo 184/111389 domājamo daļu.Piedzinējs: ANASTASIJA VLASENKO, personas
kods 060286-10116.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 164.1 (300004799780)

163.2.  Pamats:  zvērinātas  tiesu  izpildītājas  Kristīnes  Priednieces  2019.gada  19.februāra
nostiprinājuma lūgums, Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas tiesas 2014.gada 30.oktobra
izpildu raksts lietā Nr.C30504514.
         Žurn. Nr. 300004790028, lēmums 21.02.2019., tiesnese Indra Kreicberga
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 164.1 (300004799780)

164.1.  Atzīme  Nr.  163.1,  163.2  (žurnāla  Nr.  300004790028,  19.02.2019)  dzēsta.  Pamats:
zvērinātas tiesu izpildītājas Kristīnes Priednieces 2019.gada 5.marta nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300004799780, lēmums 07.03.2019., tiesnese Jolanta Līvena

165.1.  Atzīme  Nr.  161.1,  161.2  (žurnāla  Nr.  300004761967,  07.01.2019)  dzēsta.Pamats:
zvērināta tiesu izpildītāja Roberta Kučinska aizvietotāja zvērināta tiesu izpildītāja palīga Edgara
Vinovska 2019.gada 15.marta nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300004808911, lēmums 19.03.2019., tiesnese Inese Bērzkalne

166.1. Atzīme, ieraksts Nr. 162.1, 162.2 (žurnāla Nr. 300004766006, 14.01.2019) dzēsti.Pamats:
zvērinātas tiesu izpildītājas Elīnas Balasanjanas 2019.gada 29.aprīļa nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300004853036, lēmums 03.05.2019., tiesnese Ināra Kuzņecova

167.1. Grozīt 2. daļas 2. iedaļas atzīmi Nr. 16.1 (žurnāla Nr. 300004557797, 05.03.2018), vārdus
un  skaitļus:  "Luminor  Bank  AS,  reģistrācijas  numurs  40003024725"  aizstāt  ar  vārdiem un
skaitļiem:  "Luminor  Bank  AS,  Igaunijas  reģistrācijas  numurs  11315936".Pamats:  Latvijas
Republikas Uzņēmumu reģistra 2019.gada 7.janvāra lēmums Nr. 6-12/1569.
         Žurn. Nr. 300004875971, lēmums 28.05.2019., tiesnese Sarmīte Stūrmane
Dzēsts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 16.1 (300004875971), 183.1 (300005496980)

168.1. Grozīt 2. daļas 2. iedaļas ierakstu Nr. 38.1 (žurnāla Nr. 300001689142, 03.11.2006) un
teksta daļu "OLGAI TRUDOVAJAI" aizstāt ar "ALEKSANDRAM KOROTKIHAM, personas kods
210171-13005".  Ieraksts  izteikts  jaunā  redakcijā.Pamats:  2019.gada  27.maija  Nekustamā
īpašuma pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300004879675, lēmums 04.06.2019., tiesnese Antra Tiltiņa-Zariņa
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 38.1 (300004879675)

169.1. Nostiprinātas ARTURA RAKOVSKA, personas kods 010696-12756, lietošanas tiesības uz
transporta novietnēm Nr.54, Nr.55.
169.2. Pamats: 2019.gada 11.jūnija nekustamā īpašuma dāvinājuma līgums.
169.3. Grozīts 2. daļas 2. iedaļas ieraksts Nr. 34.1 (žurnāla Nr. 300004110413, 31.05.2016) daļā,
dzēšot skaitļus "Nr.54, Nr.55".Pamats: 2019.gada 11.jūnija nekustamā īpašuma dāvinājuma
līgums.
         Žurn. Nr. 300004927822, lēmums 05.08.2019., tiesnese Sarmīte Stūrmane
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 34.1 (300004927822)

Lapa 47 no 68



II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

170.1. Grozīts 2. daļas 2. iedaļas ieraksts Nr. 21.1 (žurnāla Nr. 300004356075, 01.06.2017) daļā:
teksta daļu "DMITRY KHOLOMKIN, personas kods 021176-14671" aizstāt ar tekstu "LARISAS
GVARDEITSEVAS, dzim. 06.09.1941., Ukrainā".Pamats: 2019.gada 8.novembra nekustamā
īpašuma pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300005005874, lēmums 26.11.2019., tiesnese Indra Kreicberga
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 21.1 (300005005874)

171.1. Grozīts 2. daļas 2. iedaļas ieraksts Nr. 87.1 (žurnāla Nr. 300003071193, 19.07.2011),
teksta  daļu  "YULIA  IVLEV,  personas  kods  170969-14684"  aizstājot  ar  tekstu  "VADIM
SYROMYATNIKOV, dzim. 03.05.1954., PSRS".Pamats: 2019.gada 11.novembra nekustamā
īpašuma pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300005020321, lēmums 04.12.2019., tiesnese Sandra Zeire
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 87.1 (300005020321)

172.1. Grozīt  2. daļas 2. iedaļas ierakstu Nr. 88.2 (žurnāla Nr. 300004408861, 08.09.2017),
izsakot to jaunā redakcijā.Pamats: 2020.gada 18.maija Pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300005145219, lēmums 18.06.2020., tiesnesis Helmuts Naglis
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 88.2 (300005145219)

173.1. Atzīme Nr. 153.1, 153.2 (žurnāla Nr. 300004617037, 30.05.2018) dzēsta. Pamats: AS
"Citadele banka" 2020.gada 1.decembra nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300005254729, lēmums 02.12.2020., tiesnese Jolanta Līvena

174.1. IVN Finance, SIA, reģistrācijas numurs 40103671435, lietošanā pāriet restorāna telpas
(telpu  grupas  kadastra  apzīmējums  13000071603004002)  ar  kopējo  platību  124  m²,  kas
nekustamā īpašuma nomaksas pirkuma līguma ar hipotēkas nodrošinājumu pielikumā Nr. 1
apzīmētas ar burtu "R" un transporta novietnes Nr.110, Nr.111, Nr.112, Nr.113, saskaņā ar
pielikumu Nr. 1- Pazemes autostāvvietas plāns.
         Žurn. Nr. 300005255973, lēmums 29.12.2020., tiesnese Sarmīte Stūrmane
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 174.1, 180.1 (300005414634)

174.1. SIA "REAL RE", reģistrācijas numurs 50203323661, lietošanā pāriet restorāna telpas (telpu
grupas kadastra apzīmējums 13000071603004002) ar  kopējo platību 124 m² un transporta
novietnes Nr.110, Nr.111, Nr.112, Nr.113.
         Žurn. Nr. 300005414634, lēmums 13.09.2021., tiesnese Ināra Kuzņecova

174.2.  Pamats:  2020.gada  1.decembra  nekustamā īpašuma nomaksas  pirkuma līgums  ar
hipotēkas nodrošinājumu.
         Žurn. Nr. 300005255973, lēmums 29.12.2020., tiesnese Sarmīte Stūrmane

175.1. Grozīts 2. daļas 2. iedaļas ieraksts Nr. 119.2 (žurnāla Nr. 300004171490, 30.08.2016),
daļā -  dzēstas transporta novietnes Nr.99,  Nr.100,  Nr.101,  Nr.102,  Nr.103,  Nr.104.Pamats:
2021.gada 8.janvāra nekustamā īpašuma pirkuma līgums.
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 119.2 (300005280409)

175.2.  VJAČESLAVA NOVIKOVA, personas kods 261276-10224,  lietošanā pāriet  pazemes
autosstāvvietas Nr.99, Nr.100, Nr.101, Nr.102, Nr.103, Nr.104.
         Žurn. Nr. 300005280409, lēmums 20.01.2021., tiesnese Ināra Zariņa
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 175.2, 176.1 (300005315161)

175.2.  VJAČESLAVA NOVIKOVA, personas kods 261276-10224,  lietošanā pāriet  pazemes
autosstāvvietas Nr.101, Nr.102, Nr.103, Nr.104.
         Žurn. Nr. 300005315161, lēmums 19.03.2021., tiesnese Jolanta Līvena

175.3. Pamats: 2021.gada 8.janvāra nekustamā īpašuma pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300005280409, lēmums 20.01.2021., tiesnese Ināra Zariņa

176.1. Grozīt 2. daļas 2. iedaļas ierakstu Nr. 175.2 (žurnāla Nr. 300005280409, 20.01.2021) un
dzēst tekstu: "Nr.99 un Nr.100". Ierakstu izteikt  jaunā redakcijā.Pamats: 2021.gada 2.marta
nekustamā īpašuma pirkuma līgums.
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 175.2 (300005315161)

176.2. KONSTANTĪNA HOLODOVA, dzim. 26.11.1969, Ļeņingrada, lietošanā pāriet pazemes
autosstāvvietas Nr.99 un Nr.100.
176.3. Pamats: 2021.gada 2.marta nekustamā īpašuma pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300005315161, lēmums 19.03.2021., tiesnese Jolanta Līvena

177.1. Atzīme Nr. 157.1, 157.2, 158.2 (žurnāla Nr. 300004673752, 17.08.2018, 300004690774,
13.09.2018) dzēsta.Pamats: sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Westbalt Group" 2021.gada
2.jūlija nostiprinājuma lūgums.

Lapa 48 no 68



II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

         Žurn. Nr. 300005389165, lēmums 12.07.2021., tiesnese Sandra Zeire

178.1. Atzīme Nr. 154.1, 154.2 (žurnāla Nr. 300004651974, 16.07.2018) dzēsta.Pamats: AS
BlueOrange Bank 2021.gada 29.jūnija nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300005386516, lēmums 08.07.2021., tiesnese Everita Ancāne

179.1.  Atzīme -  noteikts  aizliegums GULSARAI  OSOKINAI,  personas kods  170738-12765,
piederošās 369/111389 domājamās daļas no nekustamā īpašuma bez RIKHARD TSETSERUK,
personas kods 291257-14664, rakstiskas piekrišanas atsavināt, dāvināt, sadalīt un apgrūtināt ar
lietu tiesībām.
179.2. Pamats: 2021.gada 1.jūlija ķīlas (hipotēkas) līgums.
         Žurn. Nr. 300005392873, lēmums 19.07.2021., tiesnese Ināra Kuzņecova

180.1. Grozīts 2. daļas 2. iedaļas ieraksts Nr. 174.1 (žurnāla Nr. 300005255973, 29.12.2020),
izsakot  to  jaunā  redakcijā.Pamats:  2021.gada  3.jūnija  Uzņēmumu reģistra  lēmums  Nr.  6-
12/55860/1 "Par komercsabiedrības ierakstīšanu komercreģistrā", 2021.gada 13.maija lēmums
SIA "REAL RE" dibināšanas lēmums Nr. 1/2021, 2021.gada 13.maija atzinums par mantisko
ieguldījumu Nr. NI-13.05.2021/1 .
         Žurn. Nr. 300005414634, lēmums 13.09.2021., tiesnese Ināra Kuzņecova
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 174.1 (300005414634)

181.1. Grozīts 2. daļas 2. iedaļas ieraksts Nr. 23.1 (žurnāla Nr. 300001609023, 28.09.2006),
izsakot to jaunā redakcijā.Pamats: 2021.gada 3.septembra pirkuma līgums.
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 23.1 (300005456210)

181.2. ELENA KONCHITS, personas kods 190581-18029, nostiprinātas lietošanas tiesības uz
transporta novietnēm Nr.58 un 59.
181.3. Pamats: 2021.gada 3.septembra pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300005456210, lēmums 12.10.2021., tiesnese Skaidrīte Temļakova

182.1.  Atzīme  Nr.  128.1,  128.2  (žurnāla  Nr.  300003825812,  20.03.2015)  dzēsta.Pamats:
likvidējamās ABLV Bank, AS 2021.gada 19.oktobra nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300005467281, lēmums 27.10.2021., tiesnese Sandra Zeire

183.1. Atzīme Nr. 16.1, 16.1, 16.1, 124.1, 124.2, 124.3, 149.1, 167.1 (žurnāla Nr. 300001578572,
10.08.2006,  300004557797,  26.02.2018,  300004875971,  27.05.2019,  300003717721,
23.09.2014) dzēsta.Luminor Bank AS 2021.gada 1.decembra nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300005496980, lēmums 06.12.2021., tiesnese Sandra Zeire

184.1.  Atzīme  -  noteikts  aizliegums  bez  Valsts  ieņēmumu  dienesta,  reģistrācijas  numurs
90000069281, rakstiskas piekrišanas VADIMAM SOKOLOVAM, personas kods 020557-10448,
piederošās 738/111389 domājamās daļas no nekustamā īpašuma atsavināt.
184.2.  Pamats:  Valsts  ieņēmumu  dienesta  2021.gada  3.decembra  lēmums  Nr.31.4-
17.18.2/17.18.2/109231 par izpildes nodrošinājuma līdzekļu piemērošanu.
         Žurn. Nr. 300005499253, lēmums 10.12.2021., tiesnese Indra Kreicberga

185.1. Grozīts 2.daļas 2.iedaļas ieraksts Nr.10.1 (žurnāla Nr.300001557428, 25.08.2006) daļā:
teksta  daļu  "Robertam  Lilienfeldam,  personas  kods  110372-10305"  aizstāt  ar  tekstu
"ALEXANDER BILINKIM,  personas  kods  320534-41763".Pamats:  2021.gada  26.novembra
nekustamā īpašuma pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300005503889, lēmums 17.12.2021., tiesnese Indra Kreicberga
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 10.1 (300005503889)

186.1. Atzīme Nr. 11.1 (žurnāla Nr. 300001557439, 26.07.2006) dzēsta.Pamats: “Swedbank” AS
2021.gada 20.decembra nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300005510472, lēmums 29.12.2021., tiesnese Ināra Kuzņecova

187.1.  Atzīme -  vērsta  1418.40  EUR piedziņa  uz  ELENAI  BAUMLEREI,  dzim.  23.11.1971,
Taškenta,  Uzbekistāna,  piederošajām  nekustamā  īpašuma  369/111389  domājamām
daļām.Piedzinējs:  sabiedrība  ar  ierobežotu  atbildību  INTER  UNICO,  reģistrācijas  numurs
50003368851.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 189.1 (300005542454)

187.2. Pamats: zvērinātas tiesu izpildītājas Ilgas Keršteines 2022.gada 20.janvāra nostiprinājuma
lūgums, Rīgas rajona tiesas 2022.gada 7.janvārī izsniegtais izpildu raksts Lieta Nr. C33377721.
         Žurn. Nr. 300005529618, lēmums 24.01.2022., tiesnese Sandra Zeire
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 189.1 (300005542454)

188.1. Atzīme - vērsta 11037.44 EUR piedziņa uz NIKOLAY KULAKOV, personas kods 130574-
18057,  piederošajām  nekustamā  īpašuma  738/111389  domājamām  daļām.  Piedzinējs:

Lapa 49 no 68



II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

sabiedrības ar ierobežotu atbildību INTER UNICO, reģistrācijas numurs 50003368851.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 192.1 (300005623850)

188.2. Pamats: zvērinātas tiesu izpildītājas Ilgas Keršteines 2022.gada 20.janvāra nostiprinājuma
lūgums, Rīgas rajona tiesas 2022.gada 7.janvārī izsniegtais izpildu raksts Lieta Nr. C33377721.
         Žurn. Nr. 300005529624, lēmums 24.01.2022., tiesnese Sandra Zeire
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 192.1 (300005623850)

189.1. Atzīme (ieraksts Nr. 187.1, 187.2, žurnāla Nr. 300005529618, 20.01.2022) dzēsta.Pamats:
zvērinātas tiesu izpildītājas Ilgas Keršteines 2022.gada 8.februāra nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300005542454, lēmums 10.02.2022., tiesnese Māra Balode

190.1. Grozīts 2. daļas 2. iedaļas ieraksts Nr. 119.2 (žurnāla Nr. 300005280409, 20.01.2021)
daļā, dzēšot vienu transporta novietni Nr.72.Pamats: 2022.gada 11.maija nekustamā īpašuma
pirkuma līgums Nr.B33-P72.
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 119.2 (300005604738)

190.2. Grozīts 2. daļas 2. iedaļas ieraksts Nr. 103.1 (žurnāla Nr. 300003321088, 23.10.2012)
daļā, papildinot tekstu ar vienu transporta novietni Nr.72, izsakot to jaunā redakcijā.Pamats:
2022.gada 11.maija nekustamā īpašuma pirkuma līgums Nr.B33-P72.
         Žurn. Nr. 300005604738, lēmums 27.05.2022., tiesnese Sandra Breča
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 103.1 (300005604738)

191.1. Grozīts 2. daļas 2. iedaļas ieraksts Nr. 88.2 (žurnāla Nr. 300005145219, 18.06.2020) daļā
un papildināts ar tekstu "un Nr.89".Pamats: 2022.gada 31.maija pirkuma līgums.
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 88.2 (300005619398)

191.2. Grozīts 2. daļas 2. iedaļas ieraksts Nr. 152.1 (žurnāla Nr. 300004607747, 28.05.2018) daļā
un dzēsta teksta daļa "Nr.89".Pamats: 2022.gada 31.maija pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300005619398, lēmums 08.06.2022., tiesnese Inese Bērzkalne
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 152.1 (300005619398)

192.1.  Atzīme  Nr.  188.1,  188.2  (žurnāla  Nr.  300005529624,  20.01.2022)  dzēsta.Pamats:
zvērinātas tiesu izpildītājas Ilgas Keršteines 2022.gada 9.jūnija nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300005623850, lēmums 13.06.2022., tiesnese Inese Bērzkalne

193.1. Grozīts 2. daļas 2. iedaļas ieraksts Nr. 119.2 (žurnāla Nr. 300005604738, 27.05.2022),
teksta daļu "DARIA BRAGINA, personas kods 160289-14653" aizstāt ar tekstu "sabiedrības ar
ierobežotu atbildību "NAIS DECO",  reģistrācijas numurs 40103566700".Pamats:  2022.gada
20.jūnija nekustamā īpašuma pirkuma līgums Nr.B33-P71.
         Žurn. Nr. 300005642275, lēmums 13.07.2022., tiesnese Jolanta Līvena
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 119.2 (300005642275)

194.1. Grozīt 2. daļas 2. iedaļas ierakstu Nr. 35.1 (žurnāla Nr. 300004673207, 30.08.2018) daļā,
papildinot  ar  transporta novietni  Nr.52,  ieraksts izteikts  jaunā redakcijā.Pamats:  2022.gada
11.jūlija pirkuma līgums.
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 35.1 (300005644235)

194.2. Grozīts 2. daļas 2. iedaļas ieraksts Nr. 152.1 (žurnāla Nr. 300005619398, 08.06.2022)
daļā, dzēšot vienu transporta novietni Nr.52Pamats: 2022.gada 11.jūlija pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300005644235, lēmums 27.07.2022., tiesnese Dainida Sarma
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 152.1 (300005644235)

195.1. Grozīt 2. daļas 2. iedaļas ierakstu Nr. 87.1 (žurnāla Nr. 300005020321, 04.12.2019) un
papildināt īpašuma lietošanas kārtības nosacījumus ar transporta novietni Nr.56, ierakstu izsakot
jaunā redakcijā.Pamats: 2022.gada 17.oktobra nekustamā īpašuma pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300005734812, lēmums 24.11.2022., tiesnese Ināra Kuzņecova
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 87.1 (300005734812)

196.1. Grozīts 2. daļas 2. iedaļas ieraksts Nr. 87.1 (žurnāla Nr. 300005734812, 24.11.2022) daļā,
tekstu "SYROMYATNIKOV, dzim. 03.05.1954." aizstājot ar tekstu "SYROMIATNIKOV, personas
kods 322481-71580".Pamats: 2022.gada 30.novembra Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes
Fizisko personu reģistra elektronisks paziņojums.
         Precizēts 01.12.2022., Žurn. Nr. 300005752768, tiesnese Sandra Breča
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 87.1 (300005752768)

197.1. Grozīts 2. daļas 2. iedaļas ieraksts Nr. 109.1 (žurnāla Nr. 300003379257, 15.02.2013),
izsakot  to  jaunā  redakcijā.Pamats:  2022.gada  30.novembra  Pilsonības  un  migrācijas  lietu

Lapa 50 no 68



II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

pārvaldes Fizisko personu reģistra elektronisks paziņojums.
         Precizēts 01.12.2022., Žurn. Nr. 300005752773, tiesnese Sandra Breča
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 109.1 (300005752773)

198.1. Grozīts 2. daļas 2. iedaļas ieraksts Nr. 95.1 (žurnāla Nr. 300003204119, 22.03.2012),
izsakot to jaunā redakcijā.Pamats: 2023.gada 29.jūnija transporta novietnes pirkuma līgums.
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 95.1 (300005965635)

198.2. Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "LARUS GRUPA", reģistrācijas numurs 40003354173,
lietošanā pāriet transporta novietne Nr.85.
198.3. Pamats: 2023.gada 29.jūnija transporta novietnes pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300005965635, lēmums 11.07.2023., tiesnese Inese Bērzkalne

199.1. Grozīts 2. daļas 2. iedaļas ieraksts Nr. 121.2 (žurnāla Nr. 300004567619, 21.03.2018)
teksta daļu "EDGARA PETRENKO, personas kods 070984-11651" aizstājot ar tekstu "MARIAS
NAZAROVAS,  personas  kods  329452-84548"  un  ierakstu  izsakot  jaunā  redakcijā,  to
aktualizējot.Pamats: 2023.gada 28.jūlija pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300005998395, lēmums 22.08.2023., tiesnese Everita Ancāne
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 121.2 (300005998395)

200.1. Grozīts 2. daļas 2. iedaļas ieraksts Nr. 120.2 (žurnāla Nr. 300003657796, 18.06.2014)
daļā: teksta daļa "OLGAS ŅEVSKAS (OLGA NEVSKAIA), dzim. 06.05.1962." aizstāta ar tekstu
"SIA "Vasaras  Nams",  reģistrācijas  numurs  50203193101".Pamats:  2023.gada 22.augusta
nekustamā īpašuma pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300006013364, lēmums 31.08.2023., tiesnese Inese Bērzkalne
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 120.2 (300006013364)

201.1. Grozīts 2. daļas 2. iedaļas ieraksts Nr.151.1 (žurnāla Nr.300004691422, 27.09.2018),
izsakot  to  jaunā redakcijā.Pamats:  Uzņēmumu reģistra  2018.gada 8.oktobra  lēmums Nr.6-
12/147764/1 par komercsabiedrības izslēgšanu no komercreģistra, 2023.gada 8.septembra akts
par valstij piekrītošo 3244501/12586957 domājamo daļu no dzīvokļa īpašuma Bulduru prospektā
33, Jūrmalā, nodošanu un pārņemšanu SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor” valdījumā.
         Žurn. Nr. 300006139816, lēmums 28.09.2023., tiesnese Dainida Sarma
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 151.1 (300006139816)

III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.1. Atzīme - neapdzīvojamo telpu īpašuma tiesības aprobežotas ar 2006.gada
23.maija  "Aktu  par  kopīpašuma  lietošanas  kārtības  un  īpašuma  tiesību
aprobežojumu nodibināšanu". Pamats: 2006.gada 25.maija Nostiprinājuma lūgums,
2006.gada 23.maija "Akts par kopīpašuma lietošanas kārtības un īpašuma tiesību
aprobežojumu nodibināšanu".
         Žurn. Nr. 300001497752, lēmums 12.07.2006., tiesnese Mārīte Hazenfuse

2.1. Atzīme - nostiprinātas individuālās lietošanas tiesības uz atsevišķām transporta
novietnēm Nr. 95, 96 saskaņā ar Transporta novietnes pirkuma līgumam Nr.43
pievienoto  "Pazemes  stāvvietas  plānu".  Pamats:  2006.  gada  25.  maija
Nostiprinājuma lūgums, 2006. gada 23. maija Transporta novietnes pirkuma līgums
Nr.43.
         Žurn. Nr. 300001497792, lēmums 12.07.2006., tiesnese Mārīte Hazenfuse
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300002956898)

3.1. Nostiprinātas lietošanas tiesības Juno Šumajevam, personas kods 040974-
10610, uz transporta novietni Nr.17. Pamats: 2006.gada 19.jūlija nostiprinājuma
lūgums, 2006. gada 10. jūlija transporta novietnes pirkuma līgums Nr. 15.
         Žurn. Nr. 300001554781, lēmums 21.08.2006., tiesnese Dina Rīna
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300002621915)

4.1. Nostiprinātas lietošanas tiesības Jānim Lielcepurem, personas kods 250672-
10012,  uz  transporta  novietnēm  Nr.7  un  Nr.8.  Pamats:  2006.gada  19.jūlija
nostiprinājuma lūgums, 2006. gada 22. jūnija transporta novietnes pirkuma līgums
Nr. 4.
         Žurn. Nr. 300001554830, lēmums 22.08.2006., tiesnese Dina Rīna
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 5.1 (300003379257)

5.1. WESTBALT GROUP, SABIEDRĪBAS AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU, nodokļu

Lapa 51 no 68



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

maksātāja kods 40103333638, lietošanā pāriet transporta novietnes Nr. 11, 67 un
73. Pamats: 2011.gada 20.oktobra Transporta novietnes pirkuma līgums Nr.WB-2.
         Žurn. Nr. 300003128611, lēmums 04.11.2011., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 4.1 (300003325262)

6.1. KOMPĀNIJAS SELTER INTER LP, reģistrēta Skotijā ar reģ. Nr.8536. lietošanā
pāriet  transporta  novietnes  Nr.74,  75  un  76.  Pamats:  2011.gada 1.novembra
Pazemes autonovietņu pirkuma līgums Nr.42/2.
         Žurn. Nr. 300003134915, lēmums 16.11.2011., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 6.1 (300003431846)

7.1. BODRUX HOLDING INC., reģistrēta Britu Virdžīnu salās, ar reģistra numuru
1376385, lietošanā pāriet transporta novietnes Nr.74, 75 un 76.
         Žurn. Nr. 300003431846, lēmums 16.05.2013., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstiem: III  daļas 1.iedaļa 7.1 (300004546697);  III  daļas 2.iedaļa 7.1 (300004546697),  8.1
(300004546716)

7.1. BODRUX HOLDING INC., reģistrēta Britu Virdžīnu salās, ar reģistra numuru
1376385, lietošanā pāriet transporta novietne Nr.76.
         Žurn. Nr. 300004546697, lēmums 26.02.2018., tiesnese Māra Balode
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 8.1 (300004546716)

7.2. Pamats: 2013.gada 8.februāra Pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300003431846, lēmums 16.05.2013., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 8.1 (300004546716)

8.1. Nostiprināta nomas tiesība uz DARIAI BRAGINAI, personas kods 160289-
14653, lietošanā esošajām transporta novietnēm Nr.103 un Nr.104.Nomas termiņš:
2014.gada 23.oktobris.Nomnieks: VIKTOR NEGOLSHA, personas kods 160367-
14627.
8.2. Pamats: 2013.gada 24.oktobra Autostāvvietu nomas līgums Nr. 2013/24/10.
         Žurn. Nr. 300003528848, lēmums 29.10.2013., tiesnese Dainida Sarma

9.1.  NIKOLAY  KULAKOV,  personas  kods  130574-18057,  lietošanā  pāriet
transporta novietnes Nr.74 un Nr.75.
9.2. Pamats: 2018.gada 31.janvāra nekustamā īpašuma pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300004546697, lēmums 26.02.2018., tiesnese Māra Balode

10.1.  SERGEJA KOPOSOVA,  personas kods 200570-10532,  lietošanā pāriet
transporta novietne Nr.76.
         Žurn. Nr. 300004546716, lēmums 27.02.2018., tiesnese Māra Balode
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: III daļas 1.iedaļa 10.1 (300004752643); III daļas 2.iedaļa 9.1 (300004752643)

10.1. ALEKSANDRA KOROTKIHA, personas kods 210171-13005, lietošanā pāriet
transporta novietne Nr.76.
         Žurn. Nr. 300004752643, lēmums 27.12.2018., tiesnese Sandra Zeire

10.2. Pamats: 2018.gada 1.februāra nekustamā īpašuma pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300004546716, lēmums 27.02.2018., tiesnese Māra Balode
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: III daļas 1.iedaļa 10.2 (300004752643); III daļas 2.iedaļa 9.2 (300004752643)

10.2.  Pamats:  2018.gada  1.februāra  nekustamā  īpašuma  pirkuma  līgums,
2018.gada 17.decembra nekustamā īpašuma pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300004752643, lēmums 27.12.2018., tiesnese Sandra Zeire

III daļas 2.iedaļa
Pārgrozījumi pirmās iedaļas ierakstos, šo ierakstu un to pārgrozījumu dzēsumi

Platība,
lielums

1.1. Dzēsts 1. iedaļas ieraksts Nr. 3.1 (žurnāla Nr. 300001554781, 25.07.2006).
Pamats: 2009.gada 15. janvāra nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300002621915, lēmums 10.02.2009., tiesnese Anna Mihailova

2.1. Dzēsta 1. iedaļas atzīme Nr. 2.1 (žurnāla Nr. 300001497792, 08.06.2006).
2.2. TATJANAI GOLOVINAI, dzim. 05.08.1976., nostiprinātas lietošanā tiesības uz
atsevišķām transporta novietnēm Nr. 95 un Nr. 96. Pamats: 2010.gada 2.decembra
Transporta novietnes pirkuma līgums Nr.43/2/2.
         Žurn. Nr. 300002956898, lēmums 10.12.2010., tiesnese Ināra Jaunzeme
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 3.1 (300003098407)

Lapa 52 no 68



III daļas 2.iedaļa
Pārgrozījumi pirmās iedaļas ierakstos, šo ierakstu un to pārgrozījumu dzēsumi

Platība,
lielums

3.1. Dzēsts 2. iedaļas ieraksts Nr. 2.2 (žurnāla Nr. 300002956898, 08.12.2010).
Pamats:  2011.gada  16.augusta  Transporta  novietnes  pirkuma  līgums
Nr.43/15/08/11-2.
         Žurn. Nr. 300003098407, lēmums 08.09.2011., tiesnese Ināra Jaunzeme

4.1. Dzēsts 1. iedaļas ieraksts Nr. 5.1 (žurnāla Nr. 300003128611, 01.11.2011).
Pamats: 2012.gada 22.oktobra nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300003325262, lēmums 01.11.2012., tiesnese Ināra Jaunzeme

5.1.  Dzēsts  1.  iedaļas  ieraksts  Nr.4.1  (žurnāla  Nr.300001554830,
25.07.2006).Pamats 2013.gada 23.janvāra Pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300003379257, lēmums 15.02.2013., tiesnese Dainida Sarma

6.1.  Dzēsts  1.  iedaļas  ieraksts  Nr.6.1  (žurnāla  Nr.300003134915,
14.11.2011).Pamats  2013.gada  25.aprīļa  nostiprinājuma  lūgums;  2013.gada
8.februāra Pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300003431846, lēmums 16.05.2013., tiesnese Dainida Sarma

7.1.  Grozīt  3.  daļas  1.  iedaļas  ierakstu  Nr.  7.1  (žurnāla  Nr.  300003431846,
16.05.2013)  un  dzēst  daļā  par  transporta  novietnēm Nr.74  un  Nr.75.Pamats:
2018.gada 31.janvāra nekustamā īpašuma pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300004546697, lēmums 26.02.2018., tiesnese Māra Balode
Dzēsts
Saistīts ar ierakstiem: III daļas 1.iedaļa 7.1 (300004546697); III daļas 2.iedaļa 8.2 (300004546716)

8.1. Dzēsti 1. iedaļas ieraksti Nr.7.1, 7.2 (žurnāla Nr.300003431846, 08.05.2013,
300004546697, 13.02.2018).Pamats: 2018.gada 1.februāra nekustamā īpašuma
pirkuma līgums.
8.2.  Dzēsts  2.  iedaļas  ieraksts  Nr.  7.1  (žurnāla  Nr.  300004546697,
13.02.2018).Pamats: 2018.gada 1.februāra nekustamā īpašuma pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300004546716, lēmums 27.02.2018., tiesnese Māra Balode

9.1.  Grozīts  3.  daļas  1.  iedaļas  ieraksts  Nr.  10.1  (žurnāla  Nr.  300004546716,
27.02.2018), teksta daļu "SERGEJA KOPOSOVA, personas kods 200570-10532"
aizstājot  ar  tekstu  "ALEKSANDRA  KOROTKIHA,  personas  kods  210171-
13005".Pamats: 2018.gada 17.decembra nekustamā īpašuma pirkuma līgums.
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 1.iedaļa 10.1 (300004752643)

9.2.  Grozīts  3.  daļas  1.  iedaļas  ieraksts  Nr.  10.2  (žurnāla  Nr.  300004546716,
27.02.2018), papildinot pamatu ar dokumentu.Pamats: 2018.gada 17.decembra
nekustamā īpašuma pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300004752643, lēmums 27.12.2018., tiesnese Sandra Zeire
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 1.iedaļa 10.2 (300004752643)

IV daļas 1., 2. iedaļa
Ķīlas tiesības un tās pamats

Summa

1.1. Nostiprināta kā pirmā hipotēka. Nodrošinātā prasījuma summa - Ls
5600000,00,  tai  skaitā aizdevuma summa -  Ls 4024035,00.  Procentu
likme: 1) Par aizdevuma līdzekļu izmantošanu -  6 mēnešu EURIBOR,
pieskaitot Aizdevēja papildus likmi 2% gadā - no izmantojamo (saņemto
un  neatmaksāto)  aizdevuma  līdzekļu  summas  par  visu  faktisko
izmantošanas laiku; 2) Par aizdevuma līdzekļu izmantošanu pēc grafikā
paredzētā  atmaksas  termiņa  papildus  jāmaksā  0,16% no  nokavētās
summas par katru nokavēto dienu. Līgumsods: Par aizdevuma procentu
samaksas nokavējumu - 0,16% no nokavētās summas par katru nokavēto
dienu;  Ls  40240,00.  Samaksas  termiņš  -  līdz  pilnīgai  nodrošināto
prasījumu dzēšanai. Kreditors: Akciju sabiedrība HANSABANKA, nodokļu
maksātāja  kods  40003074764.  Pamats:  2004.  gada  27.  septembra
Hipotēkas  līgums  Nr.04-063641-IN/1,  2004.  gada  27.  septembra
Aizdevuma  līgums  Nr.04-063641-IN.  (žurnāls  Nr.  30000087931
(29.09.2004),  lēmuma datums:  04.10.2004,  tiesnesis  Dainida Sarma)
Ieraksts pārvests no Jūrmalas pilsētas zemesgrāmatas nodalījuma Nr.
1505,  Jūrmala,  Bulduru  prospekts  33.  Pamats:  2006.gada  25.maija
Nostiprinājuma lūgums, 2006. gada 25. maija Hansabankas piekrišana Nr.
316CF00-3671A.
Dzēsts
Saistīts  ar  ierakstiem:  IV  daļas  3.iedaļa  1.1  (300001497829);  IV  daļas  4.,  5.iedaļa  1.1
(300001497844)

5600000.00 LVL

Lapa 53 no 68



IV daļas 1., 2. iedaļa
Ķīlas tiesības un tās pamats

Summa

1.2.  Nostiprināta  kā  otrā  hipotēka.  Nodrošināmais  prasījums-  Ls
7700043,00,  tai  skaitā  aizdevuma  pamatsumma-  Ls  5500031,00.
Procentu likme: 1) eiro 6 mēnešu EURIBOR + 1,2% gadā no izmantojamo
(saņemto un neatmaksāto) aizdevuma līdzekļu summas par visu faktisko
izmantošanas laiku; 2) par aizdevuma līdzekļu izmantošanu pēc grafikā
paredzētā  atmaksas  termiņa  papildus  jāmaksā  0,16% no  nokavētās
summas par katru nokavēto dienu. Līgumsods: 1) par aizdevuma procentu
samaksas nokavējumu- 0,16% no nokavētās summas par katru nokavēto
dienu;  2)  Ls  55000,00.  Samaksas  termiņš  -  līdz  pilnīgai  nodrošināto
prasījumu  dzēšanai.  Kreditors:  Akciju  sabiedrība  "HANSABANKA",
nodokļu  maksātāja  kods  40003074764.  Pamats:  2005.  gada  29.
septembra Aizdevuma līgums Nr.05-095725-IN,  2006.  gada 7.  aprīļa
29.09.2005. Aizdevuma līguma Nr. 05-095725-IN grozījumi, 2006. gada 7.
aprīļa Hipotēkas līgums Nr. 05-095725-IN/4. Šī hipotēka pilnā apjomā
ierakstīta arī nekustamam īpašumam Jūrmalas pilsētas zemesgrāmatas
nodalījumā Nr. 2888. (žurnāls Nr. 300001422930 (11.04.2006), lēmuma
datums:  03.05.2006,  tiesnesis  Dainida  Sarma)  Ieraksts  pārvests  no
Jūrmalas pilsētas zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 1505, Jūrmala, Bulduru
prospekts 33. Pamats: 2006.gada 25.maija Nostiprinājuma lūgums, 2006.
gada 25. maija Hansabankas piekrišana Nr. 316CF00-3671A.
         Žurn. Nr. 300001497752, lēmums 12.07.2006., tiesnese Mārīte Hazenfuse
Dzēsts
Saistīts  ar  ierakstiem:  IV  daļas  3.iedaļa  2.1  (300001497829);  IV  daļas  4.,  5.iedaļa  1.2
(300001497844)

7700043.00 LVL

2.1. Nostiprināta hipotēka. Nodrošināmais prasījums (summa latos): LVL
401.067,76 (tajā skaitā aizdevuma summa LVL 286.476,97). Procentu
likme:1)  3  mēnešu  EURIBOR  +  0%  gadā,  sākot  ar  01.01.2007.  -  3
mnēnešu EURIBOR + 0,8% gadā; 2) nokavējuma procenti - 0,16% (nulle
komats sešpadsmit procenti) dienā. Līgumsods: 1) 0,16% (nulle komats
sešpadsmit procenti) no nokavētās summas par katru nokavēto dienu; 2)
Līgumsods - 5% (pieci procenti) no Aizdevuma. Samaksas termiņš - Līdz
nodrošināto  saistību  pilnīgai  izpildei.  Kreditors:  Akciju  sabiedrība
"HANSABANKA", nodokļu maksātāja kods 40003074764. Pamats: 2006.
gada 29. maija Aizdevuma līgums Nr. 06-058307-PK.
         Žurn. Nr. 300001497829, lēmums 12.07.2006., tiesnese Mārīte Hazenfuse
Dzēsts
Saistīts ar ierakstiem: IV daļas 3.iedaļa 5.1 (300002398366), 6.1 (300002672615); IV daļas 4.,
5.iedaļa 7.1 (300002965360)

401067.76 LVL

3.1.  Nostiprināta  kā  kārtējā  hipotēka.  Nodrošināmais  prasījums-  Ls
393570,24, tai skaitā aizdevuma pamatsumma- Ls 281121,60. Procentu
likme: 1) 3 mēnešu EURIBOR+ 0% gadā, sākot ar 01.01.2007.- 3 mēnešu
EURIBOR+  0,8%  gadā;  2)  nokavējuma  procenti-  0,16%  dienā.
Līgumsods: 1) 0,16% no nokavētās summas par katru nokavēto dienu; 2)
5% no aizdevuma. Samaksas termiņš - līdz nodrošināto saistību pilnīgai
izpildei. Kreditors: Akciju sabiedrība "HANSABANKA", nodokļu maksātāja
kods 40003074764. Ķīlas devējs: MIĻA BUŅINA, personas kods 140350-
12704. Pamats: 2006. gada 6. jūnija Aizdevuma līgums Nr. 06-061603-
PK,  2006.  gada  6.  jūnija  Hipotēkas  līgums  Nr.  06-061603-PK/1.  Šī
hipotēka pilnā apjomā ierakstīta arī  nekustamam īpašumam Jūrmalas
pilsētas zemesgrāmatu nodalījumā Nr. 1505 30.
         Žurn. Nr. 300001550832, lēmums 17.08.2006., tiesnesis Gunārs Siliņš
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 4., 5.iedaļa 11.1 (300003163122)

393570.24 LVL

4.1.  Nostiprināta  kā  kārtējā  hipotēka.  Nodrošināmais  prasījums-  Ls
157920,00, tai skaitā aizdevuma pamatsumma- Ls 112800,04. Procentu
likme: 1) 3 mēnešu EURIBOR+ 0% gadā, sākot ar 01.01.2007.- 0,8%
gadā; 2) nokavējuma procenti-  0,16% dienā. Līgumsods: 1) 0,16% no
nokavētās  summas  par  katru  nokavēto  dienu;  2)  5% no  aizdevuma.
Samaksas termiņš - līdz nodrošināto saistību pilnīgai izpildei. Kreditors:
Akci ju  sabiedrība  "HANSABANKA",  nodokļu  maksātāja  kods
40003074764.  Ķīlas  devējs:  ROBERTS  MUZIKINS,  personas  kods
080771-12753. Pamats: 2006. gada 26. maija Aizdevuma līgums Nr. 05-
057039-PK, 2006. gada 26. maija Hipotēkas līgums Nr. 05-057039-PK/1.
Šī hipotēka pilnā apjomā ierakstīta arī nekustamam īpašumam Jūrmalas
pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 1505 2.

157920.00 LVL

Lapa 54 no 68



IV daļas 1., 2. iedaļa
Ķīlas tiesības un tās pamats

Summa

         Žurn. Nr. 300001553540, lēmums 18.08.2006., tiesnesis Gunārs Siliņš
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 4., 5.iedaļa 6.1 (300002729916)

5.1. Nostiprināta hipotēka uz Juno Šumajevam, personas kods 040974-
10610, piedorošām 369/111389 domājamām daļām īpašuma. Aizdevuma
summa: Ls 314821. Procentu likme: 1) 3 mēnešu EURIBOR likme; 2) no
01.10.2006 - 3 mēnešu EURIBOR likme + 0,9% gadā; 3) nokavējuma
procenti - 0,16% dienā Līgumsods: 1) nokavējuma līgumsods - 0,16%
dienā;  2)  5%  no  aizdevuma  summas  saskaņā  ar  aizdevuma  līguma
10.4.p.. Atmaksas termiņš - 2036. gada 15. maijs. Samaksas termiņš - līdz
nodrošināto  saistību  pilnīgai  izpildei.  Kreditors:  Akciju  sabiedrība
"HANSABANKA", nodokļu maksātāja kods 40003074764. Pamats: 2006.
gada 18.  maija  aizdevuma līgums Nr.  06-053766-PK, 2006.  gada 18.
maija hipotēkas līgums Nr. 06-053766-PK/1.
         Žurn. Nr. 300001554792, lēmums 21.08.2006., tiesnese Dina Rīna
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 4., 5.iedaļa 5.1 (300002626522)

440749.00 LVL

6.1. Nostiprināta hipotēka uz Jānim Liecepurem, personas kods 250672-
10012, piederošām 738/111389 domājamām daļām īpašuma. Aizdevuma
summa: Ls 288148. Procentu likme: 1) 3 mēnešu EURIBOR likme; 2) no
01.01.2007 - 3 mēnešu EURIBOR likme + 0,7% gadā; 3) nokavējuma
procenti - 0,16% dienā. Līgumsods: 1) nokavējuma līgumsods - 0,16%
dienā;  2)  5%  no  aizdevuma  summas  saskaņā  ar  aizdevuma  līguma
10.4.p.. Atmaksas termiņš - 2036. gada 1. jūnijs. Samaksas termiņš - līdz
nodrošināto  saistību  pilnīgai  izpildei.  Kreditors:  Akciju  sabiedrība
"HANSABANKA", nodokļu maksātāja kods 40003074764. Pamats: 2006.
gada 16.  jūnija  aizdevuma līgums Nr.  06-063873-PK,  2006.  gada 16.
jūnija hipotēkas līgums Nr. 06-063873-PK/1.
         Žurn. Nr. 300001554847, lēmums 22.08.2006., tiesnese Dina Rīna
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 4., 5.iedaļa 15.1 (300003386543)

403407.00 LVL

7.1. Nostiprināta hipotēka. Aizdevuma summa: Ls 265282,73. Procentu
likme: 1) 3 mēnešu EURIBOR likme + 0,9% gadā; 2) nokavējuma procenti
- 0,16% dienā. Līgumsods: 1) nokavējuma līgumsods - 0,16% dienā; 2)
5% no aizdevuma summas saskaņā ar aizdevuma līguma 9.4.punktu.
Samaksas termiņš - līdz nodrošināto saistību pilnīgai. Kreditors: Akciju
sabiedrība  "HANSABANKA",  nodokļu  maksātāja  kods  40003074764.
Parādnieks : ROBERTS LILIENFELDS, personas kods 110372-10305,
domājamās daļas īpašumā 738/111389. Pamats: 2004. gada 2. marta
aizdevuma līgums Nr.04-011510-PK, 2005. gada 29. jūnija 02.03.2004.
aizdevuma  līguma  Nr.04-011510-PK  grozījumi,  2006.  gada  2.  maija
02.03.2004. aizdevuma līguma Nr.04-011510-PK grozījumi, 2006. gada
19.  maija  02.03.2004.  aizdevuma līguma Nr.04-011510-PK grozījumi,
2006. gada 19. maija hipotēkas līgums Nr.04-011510-PK/2.
         Žurn. Nr. 300001557439, lēmums 25.08.2006., tiesnese Dina Rīna
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 4., 5.iedaļa 28.1 (300005510472)

371396.00 LVL

8.1.  Nostiprināta  kā  kārtējā  hipotēka.  Nodrošināmais  prasījums-  Ls
142985,47, tai skaitā aizdevuma pamatsumma- Ls 109988,83. Procentu
likme: 6 mēnešu EURIBOR + 0,9% gadā. Līgumsods: 0,2% dienā no laikā
nenomaksātās summas. Samaksas termiņš - Nokavējuma Līgumsodam-
pēc Bankas pieprasījuma;  Procentiem-  attiecīgā  Maksājuma Perioda
pēdējā dienā. Kreditors: Nordea Bank Finland Plc, nodokļu maksātāja
kods 40003486767.  Ķīlas devējs:  VIESTURS LIEĢIS,  personas kods
120469-10826.  Pamats:  2006.  gada  2.  augusta  Aizdevuma (kredīta)
līgums Nr.2006/2279/HK, 2006. gada 2. augusta Hipotēkas līgums. Šī
hipotēka pilnā apjomā ierakstīta arī  nekustamam īpašumam Jūrmalas
pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 1505 1.
         Žurn. Nr. 300001578572, lēmums 12.09.2006., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts  ar  ierakstiem:  IV  daļas  1.-2.iedaļa  8.1  (300004557797);  IV  daļas  3.iedaļa  4.1
(300001722074),  14.1  (300003717721),  17.1  (300004557797);  IV  daļas  4.,  5.iedaļa  27.1
(300005496980)

142985.47 LVL

8.1. Nostiprināta kā kārtējā hipotēka.Hipotēka nodrošina aizdevumu par
summu  EUR  221999.99  un  iespējamos  blakus  prasījumus  EUR

288599.99 EUR

Lapa 55 no 68



IV daļas 1., 2. iedaļa
Ķīlas tiesības un tās pamats

Summa

66600.00.Kredi tors:  Luminor  Bank  AS,  reģistrāci jas  numurs
40003024725.Ķīlas devējs: VIESTURS LIEĢIS, personas kods 120469-
10826, domājamās daļas kopīpašumā - 369/111389.Šī hipotēka pilnā
apjomā  ierakstīta  arī  nekustamam  īpašumam  Jūrmalas  pilsētas
zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 1505 1.
         Žurn. Nr. 300004557797, lēmums 05.03.2018., tiesnese Everita Ancāne
Dzēsts
Saistīts  ar  ierakstiem:  IV  daļas  1.-2.iedaļa  8.1  (300004875971);  IV  daļas  3.iedaļa  19.1
(300004875971); IV daļas 4., 5.iedaļa 27.1 (300005496980)

8.1. Nostiprināta kā kārtējā hipotēka.Hipotēka nodrošina aizdevumu par
summu  EUR  221999.99  un  iespējamos  blakus  prasījumus  EUR
66600.00.Kreditors:  Luminor Bank AS, Igaunijas reģistrācijas numurs
11315936.Ķīlas  devējs:  VIESTURS LIEĢIS,  personas  kods  120469-
10826, domājamās daļas kopīpašumā - 369/111389.Šī hipotēka pilnā
apjomā  ierakstīta  arī  nekustamam  īpašumam  Jūrmalas  pilsētas
zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 1505 1.
         Žurn. Nr. 300004875971, lēmums 28.05.2019., tiesnese Sarmīte Stūrmane
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 4., 5.iedaļa 27.1 (300005496980)

288599.99 EUR

9.1.  Nostiprināta  kā  pirmā  hipotēka.  Nodrošināmais  prasījums-  Ls
303378,69, tai skaitā aizdevuma pamatsumma- Ls 216699,07. Procentu
likme: 1) 3 mēnešu EURIBOR+ 0% gadā, sākot ar 01.01.2007.- 0,8%; 2)
nokavējuma procenti- 0,16% dienā. Līgumsods: 1) 0,16% no nokavētās
summas  par  katru  nokavēto  dienu;  2)  5% no  aizdevuma.  Samaksas
termiņš  -  līdz  nodrošināto  saistību  pilnīgai  izpildei.  Kreditors:  Akciju
sabiedrība "HANSABANKA", nodokļu maksātāja kods 40003074764. Ķīlas
devējs: SERGEJS DEGIĻS, personas kods 070680-12705. Pamats: 2006.
gada 28. jūlija Aizdevuma līgums Nr. 06-067714-PK, 2006. gada 28. jūlija
Hipotēkas līgums Nr. 06-067714-PK/1. Šī hipotēka pilnā apjomā ierakstīta
arī nekustamam īpašumam Jūrmalas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā
Nr. 1505 34.
         Žurn. Nr. 300001584581, lēmums 19.09.2006., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 4., 5.iedaļa 2.1 (300001789432)

10.1.  Nostiprināta  kā  otrā  hipotēka.  Nodrošināmais  prasījums-  Ls
432927,00, tai skaitā aizdevuma pamatsumma- Ls 309234,00. Procentu
likme: 1) 3 mēnešu EURIBOR + 0%, sākot ar 01.10.2006.- 0,8% gadā; 2)
nokavējuma procenti- 0,16% dienā. Līgumsods: 1) 0,16% no nokavētās
summas  par  katru  nokavēto  dienu;  2)  5% no  aizdevuma.  Samaksas
termiņš  -  līdz  nodrošināto  saistību  pilnīgai  izpildei.  Kreditors:  Akciju
sabiedrība "HANSABANKA", nodokļu maksātāja kods 40003074764. Ķīlas
devējs:  OĻEGS VLASENKO,  personas  kods  250966-10517.  Pamats:
2006. gada 22. jūnija Aizdevuma līgums Nr. 06-053191-PK, 2006. gada
22. jūnija Hipotēkas līgums Nr. 06-053191-PK/1. Šī hipotēka pilnā apjomā
ierakstīta arī nekustamam īpašumam Jūrmalas pilsētas zemesgrāmatas
nodalījumā Nr. 1505 10.
         Žurn. Nr. 300001584669, lēmums 19.09.2006., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 4., 5.iedaļa 10.1 (300003142919)

432927.00 LVL

11.1.  Nostiprināta  hipotēka.  Hipotēka  nodrošina  aizdevumu  par  Ls
504121,31.  Procentu  likme:  EUR  6  mēnešu  LIBOR  +  1,80%  gadā.
Līgumsods:  Līgumsods  par  jebkura  maksājuma  kavējumu  ir  0,25%
apmērā no kavētā maksājuma par katru kavējuma dienu, bet  par citu
saistību  neizpildi  -  saskaņā  ar  ar  Kredīta  līgumu  Nr.2.2.1.-06/348.
Samaksas  termiņš  -  Saskaņā  ar  Kredīta  līgumu  Nr.2.2.1.-06/348.
Kreditors: Akciju sabiedrība "PAREX BANKA", nodokļu maksātāja kods
40003074590.  Parādnieks  :  ROLANDS  CITAJEVS,  personas  kods
030469-11859;  domājamā daļa  kopīpašumā -  1107/111389.  Pamats:
2006. gada 2. augusta Kredīta līgums Nr. 2.2.1.-06/348, 2006. gada 2.
augusta Ieķīlājuma līgums Nr. 2.2.1.-06/348-IE2. Šī hipotēka pilnā apjomā
ierakstīta arī nekustamam īpašumam Jūrmalas pilsētas zemesgrāmatas
nodalījumā Nr. 1505 22.
         Žurn. Nr. 300001609030, lēmums 28.09.2006., tiesnese Baiba Caunīte
Dzēsts
Saistīts  ar  ierakstiem:  IV  daļas  3.iedaļa  9.1  (300002998871);  IV  daļas  4.,  5.iedaļa  19.1
(300003824817)

1008242.62 LVL

Lapa 56 no 68



IV daļas 1., 2. iedaļa
Ķīlas tiesības un tās pamats

Summa

12.1.  Nostiprināta  hipotēka.  Hipotēka  nodrošina  aizdevumu  par  Ls
265536,92.  Procentu  likme:  1)  5,028% no izmantojamo (saņemto  un
neatmaksāto) aizdevuma līdzekļu summas par visu faktisko izmantošanas
laiku; 2) nokavējuma procenti - 0,16% dienā. Līgumsods: 1) 0,16% no
nokavētās summas par  katru  nokavēto dienu;  2)  Līgumsods -  5% no
Aizdevuma. Samaksas termiņš - līdz nodrošināto saistību pilnīgai izpildei.
Kreditors: Akciju sabiedrība "HANSABANKA", nodokļu maksātāja kods
40003074764. Parādnieks : PJOTRS SPASIBJONOKS, personas kods
070773-10907; domājamā daļa kopīpašumā - 738/111389. Pamats: 2006.
gada 16. augusta Aizdevuma līgums Nr.06-061998-PK, 2006. gada 16.
augusta Hipotēkas līgums Nr.06-061998-PK/1. Šī hipotēka pilnā apjomā
ierakstīta arī nekustamam īpašumam Jūrmalas pilsētas zemesgrāmatas
nodalījumā Nr. 1505 9.
         Žurn. Nr. 300001609088, lēmums 28.09.2006., tiesnese Baiba Caunīte

13.1.  Nostiprināta kā kārtējā  hipotēka.  Nodrošināmais prasījums -  Ls
858967,00, tai skaitā aizdevuma pamatsumma - Ls 613548,00. Procentu
likme: 1)  3 mēnešu EURIBOR + 1,5% gadā; 2)  nokavējuma procenti-
0,16% dienā.  Līgumsods:  1)  0,16% no  nokavētās  summas par  katru
nokavēto  dienu;  2)  5%  no  aizdevuma.  Samaksas  termiņš  -  līdz
nodrošināto  saistību  pilnīgai  izpildei.  Kreditors:  Akciju  sabiedrība
"HANSABANKA", nodokļu maksātāja kods 40003074764. Ķīlas devējs:
GRIGORY KULIKOV, dzimis 22.09.1962 gadā. Pamats: 2006. gada 17.
jūlija  Aizdevuma  līgums  Nr.  06-076885-PK,  2006.  gada  17.  jūlija
Hipotēkas līgums Nr. 06-076885-PK/1. Šī hipotēka pilnā apjomā ierakstīta
arī nekustamam īpašumam Jūrmalas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā
Nr.  1505  14.  Šī  hipotēka  pilnā  apjomā  ierakstīta  arī  nekustamam
īpašumam Jūrmalas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 1505 21.
         Žurn. Nr. 300001613363, lēmums 02.10.2006., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 4., 5.iedaļa 12.1 (300003297385)

858967.00 LVL

14.1.  Nostiprināta  kā  kārtējā  hipotēka.  Nodrošināmais  prasījums-  Ls
344373,96, tai skaitā aizdevuma pamatsumma- Ls 245981,40. Procentu
likme:  5,028%  gadā  no  izmantojamo  (saņemto  un  neatmaksāto)
aizdevuma līdzekļu  summas par  visu  faktisko izmantošanas laiku;  2)
nokavējuma procenti- 0,16% dienā. Līgumsods: 1) 0,16% no nokavētās
summas  par  katru  nokavēto  dienu;  2)  5% no  aizdevuma.  Samaksas
termiņš  -  līdz  nodrošināto  saistību  pilnīgai  izpildei.  Kreditors:  Akciju
sabiedrība "HANSABANKA", nodokļu maksātāja kods 40003074764. Ķīlas
devējs: SERGEJS BALMIŠEVS, personas kods 160374-10510. Pamats:
2006. gada 9. augusta Aizdevuma līgums Nr. 06-070355-PK, 2006. gada
9.  augusta  Hipotēkas  līgums  Nr.  06-070355-PK/1.  Šī  hipotēka  pilnā
apjomā  ierakstīta  arī  nekustamam  īpašumam  Jūrmalas  pilsētas
zemesgrāmatas  nodalījumā  Nr.  1505  3.  Šī  hipotēka  pilnā  apjomā
ierakstīta arī nekustamam īpašumam Jūrmalas pilsētas zemesgrāmatas
nodalījumā Nr. 1505 8.
         Žurn. Nr. 300001614517, lēmums 02.10.2006., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 4., 5.iedaļa 3.1 (300002201419)

344373.96 LVL

15.1.  Nostiprināta  kā  kārtējā  hipotēka.  Nodrošināmais  prasījums-  Ls
344373,96, tai skaitā aizdevuma pamatsumma- Ls 245981,40. Procentu
likme:  5,028%  gadā  no  izmantojamo  (saņemto  un  neatmaksāto)
aizdevuma līdzekļu  summas par  visu  faktisko izmantošanas laiku;  2)
nokavējuma procenti- 0,16% dienā. Līgumsods: 1) 0,16% no nokavētās
summas  par  katru  nokavēto  dienu;  2)  5% no  aizdevuma.  Samaksas
termiņš  -  līdz  nodrošināto  saistību  pilnīgai  izpildei.  Kreditors:  Akciju
sabiedrība "HANSABANKA", nodokļu maksātāja kods 40003074764. Ķīlas
devējs: JEĻENA BALMIŠEVA, personas kods 030372-10719. Pamats:
2006. gada 9. augusta Aizdevuma līgums Nr. 06-070355-PK, 2006. gada
9.  augusta  Hipotēkas  līgums  Nr.  06-070355-PK/2.  Šī  hipotēka  pilnā
apjomā  ierakstīta  arī  nekustamam  īpašumam  Jūrmalas  pilsētas
zemesgrāmatas  nodalījumā  Nr.  1505  3.  Šī  hipotēka  pilnā  apjomā
ierakstīta arī nekustamam īpašumam Jūrmalas pilsētas zemesgrāmatas
nodalījumā Nr. 1505 8.
         Žurn. Nr. 300001614574, lēmums 02.10.2006., tiesnese Dainida Sarma

344373.96 LVL

Lapa 57 no 68



IV daļas 1., 2. iedaļa
Ķīlas tiesības un tās pamats

Summa

Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 4., 5.iedaļa 4.1 (300002258621)

16.1. Nostiprināta hipotēka. Nodrošināmais prasījums - Ls 509083, tai
skaitā aizdevuma summa - Ls 363630,79. Procentu likme: 1) 3 mēnešu
EURIBOR likme + 0,8% gadā; 2) nokavējuma procenti  -  0,16% dienā.
Līgumsods: 1) 0,16% no nokavētās summas par katru nokavēto dienu; 2)
5% no aizdevuma saskaņā ar aizdevuma līguma 10.4.punktu. Aizdevuma
atmaksas  termiņš  -  2036.gada  1.augusts.  Samaksas  termiņš  -  līdz
nodrošināto  saistību  pilnīgai  izpildei.  Kreditors:  Akciju  sabiedrība
"HANSABANKA", nodokļu maksātāja kods 40003074764. Ķīlas devējs:
KASPARS INDRIKSONS, personas kods 191181-11831. Pamats: 2006.
gada 21. augusta aizdevuma līgums Nr. 06-092959-PK, 2006. gada 21.
augusta hipotēkas līgums Nr. 06-092959-PK/1. Šī hipotēka pilnā apjomā
ierakstīta arī nekustamam īpašumam Jūrmalas pilsētas zemesgrāmatas
nodalījumā Nr. 1505-20.
         Žurn. Nr. 300001620358, lēmums 04.10.2006., tiesnese Odeta Turka

509083.00 LVL

17.1.  Nostiprināta  kā  pirmā  hipotēka.  Nodrošināmais  prasījums-  Ls
753797,00, tai skaitā aizdevuma pamatsumma- Ls 422982,59. Procentu
likme:  3  mēnešu EUR LIBOR+ 2,75% gadā.  Līgumsods:  0,2% dienā.
Samaksas termiņš - 2016. gada 4. oktobris. Kreditors: Akciju sabiedrība
RIETUMU BANKA, nodokļu maksātāja kods 40003074497. Ķīlas devējs:
YURY  GLOTSER,  dzimis  29.01.1956  gadā.  Pamats:  2006.  gada  4.
oktobra Kredīta līgums Nr. 233/2006, 2006. gada 4. oktobra Hipotēkas
līgums Nr. 233/2006. Šī hipotēka pilnā apjomā ierakstīta arī nekustamam
īpašumam Jūrmalas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 1505 24.
         Žurn. Nr. 300001694380, lēmums 03.11.2006., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts  ar  ierakstiem:  IV  daļas  3.iedaļa  11.1  (300003101181);  IV  daļas  4.,  5.iedaļa  20.1
(300004098510)

753797.00 LVL

18.1.  Nostiprināta  kā  kārtējā  hipotēka.  Nodrošināmais  prasījums-  Ls
374410,00, tai skaitā aizdevuma pamatsumma- Ls 312007,73. Procentu
likme: 6 mēnešu EURIBOR+ 1,2% gadā. Līgumsods: 0,5% dienā par katru
nokavējuma dienu.  Samaksas termiņš  -  līdz  pilnīgai  saistību  izpildei.
Kreditors: Akciju sabiedrība "AIZKRAUKLES BANKA", nodokļu maksātāja
kods 50003149401. Ķīlas devējs: MIHAILS KĻUKINS, dzimis 1977. gada
22.  septembrī.  Pamats:  2006.  gada 4.  septembra Hipotekārā  kredīta
līgums Nr. KAN-284/2006, 2006. gada 4. septembra Hipotēkas līgums Nr.
KAN-284/2006-01. Šī hipotēka pilnā apjomā ierakstīta arī nekustamam
īpašumam Jūrmalas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 1505 39.
         Žurn. Nr. 300001772205, lēmums 15.12.2006., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 4., 5.iedaļa 9.1 (300003069661)

374410.00 LVL

19.1.  Nostiprināta kā kārtējā  hipotēka.  Nodrošināmais prasījums -  Ls
2597564,00,  tajā  skaitā  aizdevuma  pamatsumma  -  Ls  1855403,00.
Procentu likme: 1) mainīga, saskaņā ar 10.11.2006.Kredītlīnijas līguma
Nr.06-129321-KR 1. daļas 3.1. punkta 1) apakšpunktu. Līgumsods: 1)
0,16%  no  nokavētās  summas  par  katru  nokavēto  dienu;  2)  1%  no
kredītlīnijas limita. Samaksas termiņš - līdz nodrošināto saistību pilnīgai
izpildei. Kreditors: Akciju sabiedrība "HANSABANKA", nodokļu maksātāja
kods 40003074764. Ķīlas devējs: INTERHAUS, Sabiedrība ar ierobežotu
atbildību, nodokļu maksātāja kods 40003633988. Pamats: 2006. gada 10.
novembra  Kredītlīnijas  līgums  Nr.  06-129321-KR,  2006.  gada  10.
novembra  Hipotēkas  līgums  Nr.  06-129321-KR/2.  Šī  hipotēka  pilnā
apjomā  ierakstīta  arī  nekustamam  īpašumam  Jūrmalas  pilsētas
zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 1505 birojs.
         Žurn. Nr. 300001788460, lēmums 15.12.2006., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts  ar  ierakstiem:  IV  daļas  3.iedaļa  7.1  (300002812578);  IV  daļas  4.,  5.iedaļa  8.1
(300003030216)

2597564.00 LVL

20.1. Nostiprināta hipotēka. Nodrošināmais prasījums - Ls 608987,00, tai
skaitā  aizdevuma pamatsumma-  Ls  434991,00.  Procentu  likme:  1)  3
mēnešu EURIBOR likme + 0,95% gadā; 2) nokavējuma procenti - 0,16%
dienā. Līgumsods: 1) 0,16% no nokavētās summas par katru nokavēto
dienu; 2) 5% no aizdevuma. Samaksas termiņš - līdz nodrošināto saistību
pilnīgai izpildei. Kreditors: Akciju sabiedrība "HANSABANKA", nodokļu

608987.00 LVL

Lapa 58 no 68



IV daļas 1., 2. iedaļa
Ķīlas tiesības un tās pamats

Summa

maksātāja  kods  40003074764.  Ķīlas  devējs:  VADIMS  SOKOLOVS,
personas  kods  020557-10448.  Pamats:  2006.  gada  5.  decembra
aizdevuma līgums Nr.06-134235-PK, 2006. gada 5. decembra hipotēkas
līgums  Nr.06-134235-PK/1.  Šī  hipotēka  pilnā  apjomā  ierakstīta  arī
nekustamam īpašumam Jūrmalas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.
1505-12.
         Žurn. Nr. 300001849442, lēmums 17.01.2007., tiesnese Odeta Turka

21.1. Nostiprināta hipotēka. Aizdevuma summa LVL 685233,90. Procentu
likme:  1)  Aizdevuma  līguma  Nr.07-033987-PK  1  daļas  1.sadaļā
"Pamatnoteikumu" 1.6.  un 1.9.  punktā Procentu likme. Līgumsods: 1)
0,16%  no  nokavētās  summas  par  katru  nokavēto  dienu;  2)  5%  no
aizdevuma summas. Samaksas termiņš - līdz nodrošināto saistību pilnīgai
izpildei. Kreditors: Akciju sabiedrība "HANSABANKA", nodokļu maksātāja
kods 40003074764. Parādnieks : GUNTIS INDRIKSONS, personas kods
181255-11812. Pamats: 2007. gada 29. marta Aizdevuma līgums Nr.07-
033987-PK, 2007. gada 29. marta Hipotēkas līgums Nr.07-033987-PK/1.
Šī hipotēka pilnā apjomā ierakstīta arī nekustamam īpašumam Jūrmalas
pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 1505 29.
         Žurn. Nr. 300001998691, lēmums 24.04.2007., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 4., 5.iedaļa 13.1 (300003322101)

959327.46 LVL

22.1. Nostiprināta hipotēka. Aizdevuma summa LVL 468770,27. Procentu
likme: 3 mēnešu EURIBOR + 1% gadā. Līgumsods: 0,2% dienā no laikā
nenomaksātās summas. Samaksas termiņš - Nokavējuma Līgumsodam -
pēc Bankas pieprasījuma; Procentiem -  attiecīgā Maksājuma Perioda
pēdējā dienā. Kreditors: Nordea Bank Finland Plc, nodokļu maksātāja
kods  40003486767.  Parādnieks  :  DMITRY  BRAGIN,  personas  kods
010763-14650. Pamats: 2007. gada 24. aprīļa Aizdevuma(Kredīta) līgums
Nr.2007/1789/HK, 2007. gada 24. aprīļa Hipotēkas līgums. Šī hipotēka
pilnā apjomā ierakstīta  arī  nekustamam īpašumam Jūrmalas pilsētas
zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 1505 33.
         Žurn. Nr. 300002071158, lēmums 19.06.2007., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 4., 5.iedaļa 16.1 (300003397987)

609401.35 LVL

23.1. Nostiprināta hipotēka. Samaksas termiņš -2008. gada 29. janvāris.
Prasītājs:  GUNDARS  PORIETIS,  personas  kods  210858-11809.
Atbildētājs:  GUNTIS  INDRIKSONS,  personas  kods  181255-11812.
Pamats: 2009. gada 8.septembra LR Izpildu raksts civillietā, 2007.gada 9.
oktobra  Rīgas  p i lsētas  Centra  ra jona  t iesas  Lēmums  l ie tā
Nr.C27080807/3.
         Žurn. Nr. 300002735197, lēmums 17.09.2009., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 4., 5.iedaļa 13.2 (300003322101)

484934.76 LVL

24.1.  Nostiprināta  kā  kārtējā  hipotēka.  Nodrošināmais  prasījums-  Ls
771269,30, tajā skaitā aizdevuma pamatsumma- Ls 550906,64. Procentu
likme: saskaņā ar 20.08.2004. Aizdevuma līgumu Nr.04-052898-IN un
visiem tā grozījumiem. Līgumsods:saskaņā ar 20.08.2004. Aizdevuma
līgumu Nr.04-052898-IN un visiem tā grozījumiem. Samaksas termiņš -
līdz pilnīgai nodrošināto prasījumu dzēšanai. Kreditors: "Swedbank" AS,
nodokļu maksātāja kods 40003074764. Ķīlas devējs" SIA "INTERHAUS",
Reģ.Nr.40003633988 Pamats: 2004.gada 20. augusta Aizdevuma līgums
Nr.04-052898-IN, 2010.gada 9. februāra 20.08.2004. Aizdevuma līguma
Nr.04-052898-IN Grozījumi,  2010.gada 9.  februāra  Hipotēkas līgums
Nr.04-052898-IN/5. Šī hipotēka pilnā apjomā ierakstīta arī nekustamam
īpašumam Jūrmalas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 2888. Šī
hipotēka pilnā apjomā ierakstīta arī  nekustamam īpašumam Jūrmalas
pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 1505 birojs.
         Žurn. Nr. 300002812605, lēmums 23.02.2010., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 4., 5.iedaļa 8.2 (300003030216)

771269.30 LVL

25.1.  Nostiprināta  kā  kārtējā  hipotēka.  Nodrošināmais  prasījums-  Ls
1729396,83,  tajā  skaitā  aizdevuma  pamatsumma-  Ls  1235283,45.
Procentu likme: saskaņā ar 21.10.2005. Aizdevuma līgumu Nr.05-095720-
IN  un  visiem  tā  grozījumiem.  Līgumsods:  saskaņā  ar  21.10.2005.

1729396.83 LVL

Lapa 59 no 68



IV daļas 1., 2. iedaļa
Ķīlas tiesības un tās pamats

Summa

Aizdevuma līgumu Nr.05-095720-IN un visiem tā grozījumiem. Samaksas
termiņš  -  līdz  pilnīgai  nodrošināto  prasījumu  dzēšanai.  Kreditors:
"Swedbank" AS, nodokļu maksātāja kods 40003074764. Ķīlas devējs:
INTERHAUS, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību, nodokļu maksātāja kods
40003633988. Pamats: 2005.gada 21. oktobra Aizdevuma līgums Nr.05-
095720-IN, 2010.gada 9. februāra 21.10.2005. Aizdevuma līguma Nr.05-
095720-IN Grozījumi,  2010.gada 9.  februāra Hipotēkas līgums Nr.05-
095720-IN/7.  Šī  hipotēka  pilnā  apjomā  ierakstīta  arī  nekustamam
īpašumam  Jūrmalas  pilsētas  zemesgrāmatas  nodalījumā  Nr.  58.  Šī
hipotēka pilnā apjomā ierakstīta arī  nekustamam īpašumam Jūrmalas
pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 1505 birojs.
         Žurn. Nr. 300002812622, lēmums 23.02.2010., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 4., 5.iedaļa 8.3 (300003030216)

26.1.  Nostiprināta  kā  kārtējā  hipotēka.  Nodrošināmais  prasījums-  Ls
1887234,24,  tajā  skaitā  aizdevuma  pamatsumma-  Ls  1348024,46.
Procentu  likme:  saskaņā  ar  (29.09.2005.)  Aizdevuma  līgumu  Nr.05-
095725-IN  un  visiem  tā  grozījumiem.  Līgumsods:  saskaņā  ar
(29.09.2005.)  Aizdevuma  līgumu  Nr.05-095725-IN  un  visiem  tā
grozījumiem.  Samaksas termiņš -  līdz  pilnīgai  nodrošināto  prasījumu
dzēšanai.  Kreditors:  "Swedbank"  AS,  nodokļu  maksātāja  kods
40003074764. Ķīlas devējs: SIA "INTERHAUS", Reģ.Nr.40003633988.
Pamats: 2010.gada 9. februāra Hipotēkas līgums Nr.05-095725-IN/11,
2005.gada 29.  septembra Aizdevuma līgums Nr.05-095725-IN,  2010.
gada  9.februāra  29.09.2005.Aizdevuma  līguma  Nr.05-095725-IN
Grozījumi. Šī hipotēka pilnā apjomā ierakstīta arī nekustamam īpašumam
Jūrmalas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 1505 birojs. Šī hipotēka
pilnā apjomā ierakstīta  arī  nekustamam īpašumam Jūrmalas pilsētas
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 0022 0250. Šī hipotēka pilnā apjomā
ierakstīta arī nekustamam īpašumam Jūrmalas pilsētas zemesgrāmatas
nodalījumā Nr.1000 0007 4599. Šī hipotēka pilnā apjomā ierakstīta arī
nekustamam īpašumam Jūrmalas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā
Nr.58.
         Žurn. Nr. 300002812627, lēmums 23.02.2010., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 4., 5.iedaļa 8.4 (300003030216)

1887234.24 LVL

27.1. Nostiprināta hipotēka. Procentu likme: 3 mēnešu EUR LIBOR + 5%,
minimālā procentu likme noteikta 10% gadā. Līgumsods: 0.2% dienā no
nokavētās maksājuma summas. Samaksas termiņš - saskaņā ar kredīta
līgumu un tā grozījumiem. Ķīlas devējs: KOMPĀNIJA SELTER INTER LP,
reģistrēta Skotijā ar reģ. Nr.8536. Kreditors: Akciju sabiedrība "Rietumu
Banka",  nodokļu  maksātāja  kods  40003074497.  Pamats:  2011.gada
25.oktobra Kredīta līgums Nr.089/2011; 2011.gada 25.oktobra Hipotēkas
līgums Nr.089/2011. Šī hipotēka pilnā apjomā ierakstīta arī nekustamam
īpašumam Jūrmalas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 1505 - 42.
         Žurn. Nr. 300003134924, lēmums 16.11.2011., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts  ar  ierakstiem:  IV  daļas  3.iedaļa  12.1  (300003270823);  IV  daļas  4.,  5.iedaļa  17.1
(300003444933)

445338.79 LVL

28.1. Nostiprināta ķīlas tiesība un lietošanas ķīla. Galvenais prasījums Ls
667 663.80. Līgumsods: saskaņā ar 24.04.2012. Ķīlas (hipotēkas) līguma
un 24.04.2012 vienošanās noteikumiem. Samaksas termiņš - saskaņā ar
24.04.2012.  Ķīlas  (hipotēkas)  līguma  un  24.04.2012  vienošanās
noteikumiem. Kreditors: JŪRMALAS PĒRLE, Akciju sabiedrība, nodokļu
maksātāja kods 40003526595. Ķīlas devējs : INTERHAUS, Sabiedrība ar
ierobežotu atbildību,  nodokļu maksātāja  kods 40003633988.  Pamats:
2012.gada 24.aprīļa Vienošanās; 2012.gada 24.aprīļa Ķīlas (hipotēkas)
līgums. Šī hipotēka pilnā apjomā ierakstīta arī nekustamam īpašumam
Jūrmalas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 1505 601.
         Žurn. Nr. 300003226871, lēmums 15.05.2012., tiesnese Ināra Jaunzeme
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 4., 5.iedaļa 14.1 (300003360108)

1335327.60 LVL

29.1. Nostiprināta hipotēka uz domājamo daļu. Aizdevuma pamatsumma -
Ls 210 841.20.Procentu likme: saskaņā ar 25.04.2013. Aizdevuma līgumu
Nr.13-003271-IN  un  visiem  tā  grozījumiem.  Līgumsods:  saskaņā  ar

295178.00 LVL

Lapa 60 no 68



IV daļas 1., 2. iedaļa
Ķīlas tiesības un tās pamats

Summa

25.04.2013.  Aizdevuma  līgumu  Nr.13-003271-IN  un  visiem  tā
grozījumiem.  Procentu  un  līgumsoda samaksas  termiņš:  līdz  pilnīgai
nodrošināto  prasījumu  dzēšanai.  Kreditors:  Swedbank,  AS,  nodokļu
maksātāja kods 40003074764.Ķīlas devējs: BODRUX HOLDING INC.,
reģistrēta Britu Virdžīnu salās, ar reģistra numuru 1376385.Šī hipotēka
pilnā apjomā ierakstīta  arī  nekustamam īpašumam Jūrmalas pilsētas
zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 1505-42.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 4., 5.iedaļa 18.1 (300003780143)

29.2. Pamats: 2013.gada 25.aprīļa Aizdevuma līgums Nr.13-003271-IN;
2013.gada 25.aprīļa Hipotēkas līgums Nr.13-003271-IN/2.
         Žurn. Nr. 300003432316, lēmums 17.05.2013., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 4., 5.iedaļa 18.1 (300003780143)

30.1. Nostiprināta hipotēka uz domājamo daļu.Kredīta summa 575 000
EUR.Procentu likme: saskaņā ar 2015.gada 5.marta Hipotekārā kredīta
līguma  Nr.15-FP-0343  I.daļas  1.2.punktu.Līgumsods:  saskaņā  ar
2015.gada 5.marta Hipotekārā kredīta  līguma Nr.15-FP-0343 II.daļas
6.punkta noteikumiem.Procentu un līgumsoda samaksas termiņš: līdz
saistību pilnīgai izpildei.Kreditors: ABLV Bank, AS, reģistrācijas numurs
50003149401.Ķīlas  devējs:  ROLANDS  CITAJEVS,  personas  kods
030469-11859.Šī  hipotēka  pilnā  apjomā  ierakstīta  arī  nekustamam
īpašumam Jūrmalas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 1505-22.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 4., 5.iedaļa 26.1 (300005467281)

690000.00 EUR

30.2. Pamats: 2015.gada 5.marta Hipotekārā kredīta līgums Nr.15-FP-
0343; 2015.gada 5.marta Hipotēkas līgums Nr.15-FP-0343/02.
         Žurn. Nr. 300003825812, lēmums 26.03.2015., tiesnese Ināra Jaunzeme
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 4., 5.iedaļa 26.1 (300005467281)

31.1. Nostiprināta hipotēka uz domājamo daļu.Kreditors: AS "ABLV Bank",
reģistrācijas numurs 50003149401.Ķīlas devējs: NIKOLAY KULAKOV,
personas kods 130574-18057, domājamā daļa kopīpašumā - 738/111389.

342000.00 EUR

31.2. Pamats: 2018.gada 26.janvāra hipotekārā kredīta līgums Nr.17-K-
0333, 2018.gada 26.janvāra hipotēkas līgums Nr.17-K-0333/01.
         Žurn. Nr. 300004546702, lēmums 26.02.2018., tiesnese Māra Balode

32.1. Nostiprināta hipotēka uz domājamo daļu.Pamatsumma 400000.00
EURKreditors: akciju sabiedrība "Citadele banka", reģistrācijas numurs
40103303559.Ķīlas  devējs:  sabiedrība  ar  ierobežotu  atbildību
"INTERHAUS", reģistrācijas numurs 40003633988, kopīpašumā - 10/113
domājamās daļas.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 4., 5.iedaļa 22.1 (300005254729)

600000.00 EUR

32.2.  Pamats:  2018.gada  7.maija  kredīta  līgums  Nr.8319-18/36,
2018.gada 10.maija vienošanās par grozījumiem Nr.1 par 07.05.2018
kredīta  līguma  Nr.8319-18/36,  2018.gada  7.maija  ieķīlājuma  līgums
Nr.8319-18/36-IE2, 2018.gada 10.maija vienošanās par grozījumiem Nr.1
par 07.05.2018 ieķīlājuma līguma Nr.8319-18/36-IE2.
         Žurn. Nr. 300004617037, lēmums 04.06.2018., tiesnese Everita Ancāne
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 4., 5.iedaļa 22.1 (300005254729)

33.1.  Nostiprināta hipotēka uz domājamo daļu.Kreditors:  BlueOrange
Bank, AS, reģistrācijas numurs 40003551060.Ķīlas devējs: GULSARA
OSOKINA, personas kods 170738-12765.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 4., 5.iedaļa 25.1 (300005386516)

300000.00 EUR

33.2.  Pamats:  2018.gada  13.jūlija  kredīta  līgums  Nr.KF-66/2018,
2018.gada 13.jūlija hipotēkas līgums Nr.KF-66/2018-2.
         Žurn. Nr. 300004651974, lēmums 18.07.2018., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 4., 5.iedaļa 25.1 (300005386516)

34.1.  Nostiprināta hipotēka uz domājamo daļu kopīpašumā.Kreditors:
Westbalt Group, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību, reģistrācijas numurs
40103333638.Ķīlas  devējs:  SIA "AFT Services",  reģistrācijas  numurs

500000.00 EUR

Lapa 61 no 68



IV daļas 1., 2. iedaļa
Ķīlas tiesības un tās pamats

Summa

40203040084, domājamā daļa kopīpašumā - 25/113.
         Žurn. Nr. 300004673752, lēmums 03.09.2018., tiesnese Indra Kreicberga
Dzēsts
Saistīts  ar  ierakstiem:  IV  daļas  1.-2.iedaļa  34.1  (300004690774);  IV  daļas  3.iedaļa  18.1
(300004690774); IV daļas 4., 5.iedaļa 24.1 (300005389165)

34.1.  Nostiprināta hipotēka uz domājamo daļu kopīpašumā.Kreditors:
Westbalt Group, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību, reģistrācijas numurs
40103333638.Ķīlas  devējs:  FAMIR,  SIA,  reģistrācijas  numurs
40203040084, domājamā daļa kopīpašumā - 25/113.
         Žurn. Nr. 300004690774, lēmums 19.09.2018., tiesnese Skaidrīte Temļakova
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 4., 5.iedaļa 24.1 (300005389165)

500000.00 EUR

34.2. Pamats: 2018.gada 29.marta ķīlas līgums Nr.29/03/2018.
         Žurn. Nr. 300004673752, lēmums 03.09.2018., tiesnese Indra Kreicberga
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 4., 5.iedaļa 24.1 (300005389165)

35.1. Nostiprināta hipotēka uz 10/113 domājamo daļu.Prasītājs: Valsts
ieņēmumu dienests,  reģistrācijas kods 90000069281.Parādnieks:  SIA
"INTERHAUS", reģistrācijas numurs 40003633988.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 4., 5.iedaļa 21.1 (300004785547)

15539.25 EUR

35.2. Pamats: Valsts ieņēmuma dienesta 2018.gada 10.oktobra lēmums
par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu Nr.30.4-4.1.8/66013.
         Žurn. Nr. 300004708275, lēmums 17.10.2018., tiesnese Ināra Zariņa
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 4., 5.iedaļa 21.1 (300004785547)

36.1. Nostiprināta hipotēka uz domājamo daļu.Kreditors: INTERHAUS,
sab ied r ība  a r  i e robežo tu  a tb i l d ību ,  reģ is t rāc i j as  numurs
40003633988.Ķīlas  devējs:  IVN  Finance,  SIA,  reģistrācijas  numurs
40103671435, domājamā daļa kopīpašumā - 10/113.Šī hipotēka pilnā
apjomā  ierakstīta  arī  nekustamam  īpašumam  Jūrmalas  pilsētas
zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 1505-601.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 4., 5.iedaļa 23.1 (300005322830)

150000.00 EUR

36.2.  Pamats:  2020.gada 1.decembra nekustamā īpašuma nomaksas
pirkuma līgums ar hipotēkas nodrošinājumu.
         Žurn. Nr. 300005256006, lēmums 29.12.2020., tiesnese Sarmīte Stūrmane
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 4., 5.iedaļa 23.1 (300005322830)

37.1. Nostiprināta pirmā hipotēka uz domājamo daļu.Kreditors: RIKHARD
TSETSERUK, personas kods 291257-14664.Ķīlas devējs:  GULSARA
OSOKINA, personas kods 170738-12765, domājamā daļa kopīpašumā -
369/111389.

250000.00 EUR

37.2. Pamats: 2021.gada 22.jūnija aizdevuma līgums, 2021.gada 1.jūlija
papildus  vienošanās  pie  22.06.2021.  aizdevuma  līguma,  2021.gada
1.jūlija ķīlas (hipotēkas) līgums.
         Žurn. Nr. 300005392873, lēmums 19.07.2021., tiesnese Ināra Kuzņecova
Aktualizēts
Saistīts  ar  ierakstiem:  IV  daļas  1.-2.iedaļa  37.2  (300005904920);  IV  daļas  3.iedaļa  22.1
(300005904920)

37.2. Pamats: 2021.gada 22.jūnija aizdevuma līgums, 2021.gada 1.jūlija
papildus  vienošanās  pie  22.06.2021.  aizdevuma  līguma,  2022.gada
7.decembra  vienošanās  papildus  pie  22.06.2021  aizdevuma līguma,
2021.gada  1.jūlija  ķīlas  (hipotēkas)  līgums,  2022.gada  7.decembra
vienošanās papildus pie 01.07.2021 ķīlas (hipotēkas) līguma.
         Žurn. Nr. 300005904920, lēmums 13.06.2023., tiesnese Sandra Zeire

38.1.  Atzīme  -  ķīlas  tiesība  prasības  nodrošināšanai  uz  VADIMA
SOKOLOVA,  personas  kods  020557-10448,  piederošo  738/111389
domājamo  daļu  no  nekustamā  īpašuma.Prasītājs:  Valsts  ieņēmumu
dienests, reģistrācijas numurs 90000069281.
         Žurn. Nr. 300005499253, lēmums 10.12.2021., tiesnese Indra Kreicberga
Aktualizēts
Saistīts  ar  ierakstiem:  IV  daļas  1.-2.iedaļa  38.1  (300005995863);  IV  daļas  3.iedaļa  23.1
(300005995863)

255424.99 EUR

38.1.  Atzīme  -  ķīlas  tiesība  prasības  nodrošināšanai  uz  VADIMA
SOKOLOVA,  personas  kods  020557-10448,  piederošo  738/111389

194683.62 EUR

Lapa 62 no 68



IV daļas 1., 2. iedaļa
Ķīlas tiesības un tās pamats

Summa

domājamo  daļu  no  nekustamā  īpašuma.Prasītājs:  Valsts  ieņēmumu
dienests, reģistrācijas numurs 90000069281.
         Žurn. Nr. 300005995863, lēmums 22.08.2023., tiesnese Everita Ancāne

38.2. Pamats: Valsts ieņēmumu dienesta 2021.gada 3.decembra lēmums
Nr.31.4-17.18.2/17.18.2/109231  par  izpildes  nodrošinājuma  līdzekļu
piemērošanu.
         Žurn. Nr. 300005499253, lēmums 10.12.2021., tiesnese Indra Kreicberga

39.1. Nostiprināta hipotēka uz domājamo daļu.Prasītājs: Valsts ieņēmumu
dienests,  reģistrācijas  numurs  90000069281.Ķīlas  devējs:  VADIMS
SOKOLOVS, personas kods 020557-10448, domājamā daļa 738/111389.
         Žurn. Nr. 300005635115, lēmums 01.07.2022., tiesnese Ināra Zariņa
Aktualizēts
Saistīts  ar  ierakstiem:  IV  daļas  1.-2.iedaļa  39.1  (300005995863);  IV  daļas  3.iedaļa  23.2
(300005995863)

210349.99 EUR

39.1. Nostiprināta hipotēka uz domājamo daļu.Prasītājs: Valsts ieņēmumu
dienests,  reģistrācijas  numurs  90000069281.Ķīlas  devējs:  VADIMS
SOKOLOVS, personas kods 020557-10448, domājamā daļa 738/111389.
         Žurn. Nr. 300005995863, lēmums 22.08.2023., tiesnese Everita Ancāne

149608.62 EUR

39.2. Pamats: Valsts ieņēmumu dienesta 2022.gada 22.jūnija lēmums par
nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu Nr.31.4/17.18.2/60834.
         Žurn. Nr. 300005635115, lēmums 01.07.2022., tiesnese Ināra Zariņa

40.1. Nostiprināta hipotēka uz domājamo daļu.Prasītājs: Valsts ieņēmumu
dienests,  reģistrācijas  numurs  90000069281.Parādnieks:  SIA  "NAIS
DECO", reģistrācijas numurs 40103566700, domājamā daļa kopīpašumā -
369/111389.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 4., 5.iedaļa 29.1 (300005969850)

29091.75 EUR

40.2. Pamats: 2023.gada 16.maija Valsts ieņēmumu dienesta lēmums
Nr.30.4/17.20.3/43438.
         Žurn. Nr. 300005882650, lēmums 23.05.2023., tiesnese Skaidrīte Temļakova
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 4., 5.iedaļa 29.1 (300005969850)

41.1. Nostiprināta hipotēka uz domājamo daļu.Prasītājs: Valsts ieņēmumu
dienests,  reģistrācijas  numurs  90000069281.Parādnieks:  VADIMS
SOKOLOVS, personas kods 020557-10448, domājamā daļa kopīpašumā
- 738/111389.

7830.83 EUR

41.2.  Pamats:  Valsts  ieņēmumu  dienesta  2023.gada  9.oktobra
nostiprinājuma lūgums, Valsts ieņēmumu dienesta 2023.gada 9.oktobra
lēmums  Nr.31.4/17.18.3/84443  par  nokavēto  nodokļu  maksājumu
piedziņu.
         Žurn. Nr. 300006199474, lēmums 11.10.2023., tiesnese Ināra Kuzņecova

IV daļas 3.iedaļa
Ķīlas tiesību pārgrozījumi, pārgrozījumu dzēsumi

Summa

1.1. Grozīts 1. un 2. iedaļas ieraksts Nr. 1.1 (žurnāla Nr. 300001497752,
08.06.2006) - Hipotēka neattiecas uz Jurijam Bašarinam, personas kods
090879-11545, piederošajām 738/111389 domājamām daļām (lietošanā
autostāvietas  Nr.95  un  Nr.96).  Pamats:  2006.  gada  29.  jūnija
Nostiprinājuma lūgums tiesību pārgrozīšanai.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 3.iedaļa 3.1 (300001497844)

2.1. Grozīts 1. un 2. iedaļas ieraksts Nr. 1.2 (žurnāla Nr. 300001497752,
08.06.2006) - Hipotēka neattiecas uz Jurijam Bašarinam, personas kods
090879-11545, piederošajām 738/111389 domājamām daļām (lietošanā
autostāvietas  Nr.95  un  Nr.96).  Pamats:  2006.  gada  29.  jūnija
Nostiprinājuma lūgums tiesību pārgrozīšanai.
         Žurn. Nr. 300001497829, lēmums 12.07.2006., tiesnese Mārīte Hazenfuse
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 3.iedaļa 3.2 (300001497844)

3.1.  Dzēsts  3.  iedaļas  ieraksts  Nr.  1.1  (žurnāla  Nr.  300001497829,
08.06.2006). Pamats: 2006. gada 2. jūnija Nostiprinājuma lūgums.
3.2.  Dzēsts  3.  iedaļas  ieraksts  Nr.  2.1  (žurnāla  Nr.  300001497829,
08.06.2006). Pamats: 2006. gada 2. jūnija Nostiprinājuma lūgums.

Lapa 63 no 68



IV daļas 3.iedaļa
Ķīlas tiesību pārgrozījumi, pārgrozījumu dzēsumi

Summa

         Žurn. Nr. 300001497844, lēmums 13.07.2006., tiesnese Mārīte Hazenfuse

4.1. Grozīts 1. un 2. iedaļas ieraksts Nr. 8.1 (žurnāla Nr. 300001578572,
10.08.2006)  -  Nodrošināmā  prasījuma  summa  palielināta  līdz  LVL
202829,23, ko veido aizdevums LVL 156022,49 un iespējamie blakus
prasījumi  LVL  46806,75.  Aizdevums  palielināts  par  LVL  46033,66.
Pamats:  2006.  gada 13.  oktobra Līgums par  grozījumiem Aizdevuma
(kredīta) līgumam Nr. 2006/2279/HK, 2006. gada 13. oktobra Līgums par
grozījumiem Hipotēkas līgumam.
         Žurn. Nr. 300001722074, lēmums 09.11.2006., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts  ar  ierakstiem:  IV  daļas  1.-2.iedaļa  8.1  (300004557797);  IV  daļas  3.iedaļa  21.1
(300005496980)

202829.23 LVL

5.1. Grozīts 1. un 2. iedaļas ieraksts Nr. 2.1 (žurnāla Nr. 300001497829,
08.06.2006)  -  Ar  ķīlu  nodrošināto  prasījumu  maksimālā  summa LVL
496112,00. Aizdevuma summa palielināta par LVL 70280,40 un noteikta
LVL 354365,91. Procentu likme: Aizdevuma līguma Nr.06-058307-PK
grozījumu (03.03.2008.) I.daļas 1.sadaļā "Pamatnoteikumi" 1.6.punktā
noteiktā  procentu  likme.  Pamats:  2008.gada  3.  marta  29.05.2006.
Aizdevuma  līguma  Nr.06-058307-PK  grozījumi,  2008.gada  3.  marta
29.05.2006. Hipotēkas līguma Nr.06-058307-PK/1 grozījumi.
         Žurn. Nr. 300002398366, lēmums 14.03.2008., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 3.iedaļa 8.1 (300002965360)

496112.00 LVL

6.1. Grozīts 1. un 2. iedaļas ieraksts Nr. 2.1 (žurnāla Nr. 300001497829,
08.06.2006)  -  Ar  ķīlu  nodrošināto  prasījumu  maksimālā  summa LVL
511880,80. Aizdevuma summa palielināta par LVL 15461,69 un noteikta
LVL 365629,14.  Pamats:  2009.gada  30.aprīļa  Grozījumi  29.05.2006.
Aizdevuma līgumā Nr.06-058307-PK;  2009.gada  30.aprīļa  Grozījumi
29.05.2006. Hipotēkas līgumā Nr.06-058307-PK/1.
         Žurn. Nr. 300002672615, lēmums 14.05.2009., tiesnese Ināra Jaunzeme
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 3.iedaļa 8.2 (300002965360)

511880.80 LVL

7.1. Grozīts 1. un 2. iedaļas ieraksts Nr. 19.1 (žurnāla Nr. 300001788460,
13.11.2006) - Ar ķīlu nodrošināto prasījumu maksimālā summa noteikta Ls
1101996,67. Parāda summa samazināta par Ls 1068262,52 un noteikta
Ls 787140,48.  Procentu likme un līgumsods:  saskaņā ar  10.11.2006.
Kredītlīnijas līguma Nr.06-129321-KR grozījumiem (09.02.2010.). Pamats:
2010.gada 9. februāra 10.11.2006. Hipotēkas līguma Nr.06-129321-KR/2
Grozījumi, 2010.gada 9. februāra 10.11.2006. Kredītlīnijas līguma Nr.06-
129321-KR grozījumi.
         Žurn. Nr. 300002812578, lēmums 23.02.2010., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 3.iedaļa 10.1 (300003030216)

1101996.67 LVL

8.1.  Dzēsts  3.  iedaļas  ieraksts  Nr.  5.1  (žurnāla  Nr.  300002398366,
11.03.2008). Pamats: 2010.gada 17.decembra nostiprinājuma lūgums.
8.2.  Dzēsts  3.  iedaļas  ieraksts  Nr.  6.1  (žurnāla  Nr.  300002672615,
11.05.2009). Pamats: 2010.gada 17.decembra nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300002965360, lēmums 22.12.2010., tiesnese Ināra Jaunzeme

9.1. Grozīts 1. un 2. iedaļas ieraksts Nr. 11.1 (žurnāla Nr. 300001609030,
31.08.2006) -  Kreditors :  Akciju sabiedrība "Citadele banka",  nodokļu
maksātāja kods 40103303559. Pamats: 2011.gada 3.februāra Vienošanās
Nr. 2.-14/140.
         Žurn. Nr. 300002998871, lēmums 24.02.2011., tiesnese Ināra Jaunzeme
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 3.iedaļa 15.1 (300003824817)

10.1.  Dzēsts  3.  iedaļas  ieraksts  Nr.  7.1  (žurnāla  Nr.  300002812578,
19.02.2010). Pamats: 2011.gada 15. aprīļa nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300003030216, lēmums 28.04.2011., tiesnese Dainida Sarma

11.1.  Grozīts  1.  un  2.  iedaļas  ieraksts  Nr.  17.1  (žurnāla  Nr.
300001694380,  10.10.2006)  -  Aizdevuma summa palielināta par  LVL
59035,54. Procentu likme - 3 mēnešu EUR LIBOR + 4% gadā, minimālā
procentu likme noteikta 6% gadā. Samaksas termiņš - saskaņā ar Kredīta
līgumu  un  tā  grozījumiem.  Pamats:  2011.gada  7.septembra  Kredīta
līguma Nr. 233/2006 grozījumi Nr.1.

Lapa 64 no 68



IV daļas 3.iedaļa
Ķīlas tiesību pārgrozījumi, pārgrozījumu dzēsumi

Summa

         Žurn. Nr. 300003101181, lēmums 13.09.2011., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 3.iedaļa 16.1 (300004098510)

12.1.  Grozīts  1.  un  2.  iedaļas  ieraksts  Nr.  27.1  (žurnāla  Nr.
300003134924, 14.11.2011) - Aizdevuma pamatsumma palielināta par Ls
21 084,12.  Pamats:  2012.gada 11.jūlija  Kredīta  līguma Nr.  089/2011
grozījumi Nr.1.
         Žurn. Nr. 300003270823, lēmums 26.07.2012., tiesnese Dainida Sarma
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 3.iedaļa 13.1 (300003444933)

13.1.  Dzēsts 3.  iedaļas ieraksts Nr.  12.1 (žurnāla Nr.  300003270823,
20.07.2012).Pamats: 2013.gada 29.maija nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300003444933, lēmums 04.06.2013., tiesnese Ināra Jaunzeme

14.1. Grozīts 1. un 2. iedaļas ieraksts Nr.8.1 (žurnāla Nr.300001578572,
10.08.2006) - daļā par kreditoru.Kreditors: NORDEA BANK AB.Pamats:
2014.gada 9.jūlija Vienošanās Nr.195 par ķīlas tiesības pāreju.
         Žurn. Nr. 300003717721, lēmums 25.09.2014., tiesnese Ināra Jaunzeme
Dzēsts
Saistīts  ar  ierakstiem:  IV  daļas  1.-2.iedaļa  8.1  (300004557797);  IV  daļas  3.iedaļa  21.1
(300005496980)

15.1.  Dzēsts  3.iedaļas  ieraksts  Nr.9.1  (žurnāla  Nr.300002998871,
23.02.2011).Pamats: 2015.gada 17.marta nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300003824817, lēmums 25.03.2015., tiesnese Dainida Sarma

16.1.  Dzēsts 3.  iedaļas ieraksts Nr.  11.1 (žurnāla Nr.  300003101181,
09.09.2011).Pamats: AS ''Rietumu Banka'' elektronisks 2016.gada 3.maija
nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300004098510, lēmums 18.05.2016., tiesnese Everita Ancāne

17.1.  Grozīt  4.  daļas  1.,2.  iedaļas  ierakstu  Nr.  8.1  (žurnāla  Nr.
300001578572, 12.09.2006): mainīt kreditoru no "NORDEA BANK AB,
Zviedrijas sabiedrības reģistrācijas Nr.516406-0120" uz "Luminor Bank
AS,  reģistrācijas  numurs  40003024725"  un  ierakstu  izteikt  jaunā
redakcijā.Pamats: 2018.gada 26.februāra vienošanās Nr. 328 par ķīlas
tiesības pāreju.
         Žurn. Nr. 300004557797, lēmums 05.03.2018., tiesnese Everita Ancāne
Dzēsts
Saistīts  ar  ierakstiem:  IV  daļas  1.-2.iedaļa  8.1  (300004557797);  IV  daļas  3.iedaļa  21.1
(300005496980)

18.1.  Grozīts  4.  daļas  1.,2.  iedaļas  ieraksts  Nr.  34.1  (žurnāla  Nr.
300004673752, 03.09.2018), mainot teksta daļu no "SIA "AFT Services"
uz " FAMIR, SIA".Pamats: Uzņēmumu reģistra 2018.gada 7.septembra
lēmums Nr.6-12/136267.
         Žurn. Nr. 300004690774, lēmums 19.09.2018., tiesnese Skaidrīte Temļakova
Dzēsts
Saistīts  ar  ierakstiem:  IV  daļas  1.-2.iedaļa  34.1  (300004690774);  IV  daļas  3.iedaļa  20.1
(300005389165)

19.1.  Grozīts  4.  daļas  1.,2.  iedaļas  ieraksts  Nr.  8.1  (žurnāla  Nr.
300004557797,  05.03.2018),  mainot  kreditoru  no  "Luminor  Bank AS,
reģistrācijas  numurs  40003024725"  uz  "Luminor  Bank  AS,  Igaunijas
reģistrācijas numurs 11315936".Pamats: Latvijas Republikas Uzņēmumu
reģistra 2019.gada 7.janvāra lēmums Nr. 6-12/1569.
         Žurn. Nr. 300004875971, lēmums 28.05.2019., tiesnese Sarmīte Stūrmane
Dzēsts
Saistīts  ar  ierakstiem:  IV  daļas  1.-2.iedaļa  8.1  (300004875971);  IV  daļas  3.iedaļa  21.1
(300005496980)

20.1.  Dzēsts 3.  iedaļas ieraksts Nr.  18.1 (žurnāla Nr.  300004690774,
13.09.2018).Pamats: sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Westbalt Group"
2021.gada 2.jūlija nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300005389165, lēmums 12.07.2021., tiesnese Sandra Zeire

21.1.  Dzēsts 3.  iedaļas ieraksts Nr.  4.1,  14.1,  17.1,  19.1 (žurnāla Nr.
300001722074, 18.10.2006, 300003717721, 23.09.2014, 300004557797,
26.02.2018, 300004875971, 27.05.2019).Luminor Bank AS 2021.gada
1.decembra nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300005496980, lēmums 06.12.2021., tiesnese Sandra Zeire

22.1.  Grozīts  4.  daļas  1.,2.  iedaļas  ieraksts  Nr.  37.2  (žurnāla  Nr.
300005392873, 19.07.2021), pamats papildināts ar šādiem dokumentiem:

Lapa 65 no 68



IV daļas 3.iedaļa
Ķīlas tiesību pārgrozījumi, pārgrozījumu dzēsumi

Summa

2022.gada 7.decembra vienošanās papildus pie 22.06.2021 aizdevuma
līguma, 2022.gada 7.decembra vienošanās papildus pie 01.07.2021 ķīlas
(hipotēkas) līguma.
         Žurn. Nr. 300005904920, lēmums 13.06.2023., tiesnese Sandra Zeire
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 1.-2.iedaļa 37.2 (300005904920)

23.1.  Grozīts  4.  daļas  1.,2.  iedaļas  ieraksts  Nr.  38.1  (žurnāla  Nr.
300005499253, 10.12.2021) mainot ķīlas tiesības atzīmes apmēru uz
"194683,62  EUR"  un  ie raks tu  i z te ik t  jaunā  redakc i jā ,  to
aktualizējot.Pamats:  Valsts  ieņēmumu dienesta 2023.gada 7.augusta
nostiprinājuma lūgums.
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 1.-2.iedaļa 38.1 (300005995863)

194683.62 EUR

23.2.  Grozīts  4.  daļas  1.,2.  iedaļas  ieraksts  Nr.  39.1  (žurnāla  Nr.
300005635115, 01.07.2022) mainot hipotēkas apmēru uz "149608.62
EUR" un ieraksts izteikts jaunā redakcijā, to aktualizējot.Pamats: Valsts
ieņēmumu dienesta 2023.gada 7.augusta nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300005995863, lēmums 22.08.2023., tiesnese Everita Ancāne
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 1.-2.iedaļa 39.1 (300005995863)

149608.62 EUR

IV daļas 4., 5. iedaļa
Ķīlas tiesību dzēsumi

Summa

1.1.  Dzēsta  hipotēka  (1.,  2.  iedaļas  ieraksts  Nr.  1.1,  žurnāla  Nr.
300001497752, 08.06.2006). Pamats: 2006. gada 2. jūnija Nostiprinājuma
lūgums.

5600000.00 LVL

1.2.  Dzēsta  hipotēka  (1.,  2.  iedaļas  ieraksts  Nr.  1.2,  žurnāla  Nr.
300001497752, 08.06.2006). Pamats: 2006. gada 2. jūnija Nostiprinājuma
lūgums.
         Žurn. Nr. 300001497844, lēmums 13.07.2006., tiesnese Mārīte Hazenfuse

7700043.00 LVL

2.1.  Dzēsta  hipotēka  (1.,  2.  iedaļas  ieraksts  Nr.  9.1,  žurnāla  Nr.
300001584581,  15.08.2006).  Pamats:  2006.  gada  13.  novembra
nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300001789432, lēmums 15.12.2006., tiesnese Dainida Sarma

303378.69 LVL

3.1.  Dzēsta  hipotēka  (1.,  2.  iedaļas  ieraksts  Nr.  14.1,  žurnāla  Nr.
300001614517,  05.09.2006).  Pamats:  2007.gada  23.  augusta
nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300002201419, lēmums 06.09.2007., tiesnese Mārīte Hazenfuse

344373.96 LVL

4.1.  Dzēsta  hipotēka  (1.,  2.  iedaļas  ieraksts  Nr.  15.1,  žurnāla  Nr.
300001614574,  05.09.2006).  Pamats:  2007.gada  8.  oktobra
nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300002258621, lēmums 31.10.2007., tiesnese Dainida Sarma

344373.96 LVL

5.1.  Dzēsta  hipotēka  (1.,  2.  iedaļas  ieraksts  Nr.  5.1,  žurnāla  Nr.
300001554792,  25.07.2006).  Pamats:  2009.gada  11.februāra
nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300002626522, lēmums 16.02.2009., tiesnese Dainida Sarma

440749.00 LVL

6.1.  Dzēsta  hipotēka  (1.,  2.  iedaļas  ieraksts  Nr.  4.1,  žurnāla  Nr.
300001553540,  24.07.2006).  Pamats:  2009.gada  31.augusta
nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300002729916, lēmums 03.09.2009., tiesnese Ināra Jaunzeme

157920.00 LVL

7.1.  Dzēsta  hipotēka  (1.,  2.  iedaļas  ieraksts  Nr.  2.1,  žurnāla  Nr.
300001497829,  08.06.2006).  Pamats:  2010.gada  17.decembra
nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300002965360, lēmums 22.12.2010., tiesnese Ināra Jaunzeme

511880.80 LVL

8.1.  Dzēsta  hipotēka  (1.,  2.  iedaļas  ieraksts  Nr.  19.1,  žurnāla  Nr.
300001788460,  13.11.2006).  Pamats:  2011.gada  15.  aprī ļa
nostiprinājuma lūgums.

1101996.67 LVL

8.2.  Dzēsta  hipotēka  (1.,  2.  iedaļas  ieraksts  Nr.  24.1,  žurnāla  Nr.
300002812605,  19.02.2010).  Pamats:  2011.gada  15.  aprī ļa
nostiprinājuma lūgums.

771269.30 LVL

8.3.  Dzēsta  hipotēka  (1.,  2.  iedaļas  ieraksts  Nr.  25.1,  žurnāla  Nr.
300002812622,  19.02.2010).  Pamats:  2011.gada  15.  aprī ļa

1729396.83 LVL

Lapa 66 no 68



IV daļas 4., 5. iedaļa
Ķīlas tiesību dzēsumi

Summa

nostiprinājuma lūgums.
8.4.  Dzēsta  hipotēka  (1.,  2.  iedaļas  ieraksts  Nr.  26.1,  žurnāla  Nr.
300002812627,  19.02.2010).  Pamats:  2011.gada  15.  aprī ļa
nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300003030216, lēmums 28.04.2011., tiesnese Dainida Sarma

1887234.24 LVL

9.1.  Dzēsta  hipotēka  (1.,  2.  iedaļas  ieraksts  Nr.  18.1,  žurnāla  Nr.
300001772205, 02.11.2006). Pamats: 2011.gada 11.jūlija nostiprinājuma
lūgums.
         Žurn. Nr. 300003069661, lēmums 15.07.2011., tiesnese Ināra Jaunzeme

374410.00 LVL

10.1.  Dzēsta  hipotēka  (1.,  2.  iedaļas  ieraksts  Nr.  10.1,  žurnāla  Nr.
300001584669,  15.08.2006).  Pamats:  2011.gada  24.novembra
nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300003142919, lēmums 30.11.2011., tiesnese Dainida Sarma

432927.00 LVL

11.1.  Dzēsta  hipotēka  (1.,  2.  iedaļas  ieraksts  Nr.  3.1,  žurnāla  Nr.
300001550832,  20.07.2006).  Pamats:  2010.gada  29.novembra
nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300003163122, lēmums 03.01.2012., tiesnese Ināra Jaunzeme

393570.24 LVL

12.1.  Dzēsta  hipotēka  (1.,  2.  iedaļas  ieraksts  Nr.  13.1,  žurnāla  Nr.
300001613363,  04.09.2006).  Pamats:  2012.gada  7.septembra
nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300003297385, lēmums 11.09.2012., tiesnese Dainida Sarma

858967.00 LVL

13.1.  Dzēsta  hipotēka  (1.,  2.  iedaļas  ieraksts  Nr.  21.1,  žurnāla  Nr.
300001998691,  29.03.2007).  Pamats:  Rīgas  apgabaltiesas  Civillietu
2012.gada 15.maija lēmums lietā Nr.C04223912, C-2239/2, 2012.gada.

959327.46 LVL

13.2.  Dzēsta  hipotēka  (1.,  2.  iedaļas  ieraksts  Nr.  23.1,  žurnāla  Nr.
300002735197,  11.09.2009).  Pamats:  Rīgas  apgabaltiesas  Civillietu
2012.gada 15.maija lēmums lietā Nr.C04223912, C-2239/2, 2012.gada.
         Žurn. Nr. 300003322101, lēmums 29.10.2012., tiesnese Dainida Sarma

484934.76 LVL

14.1. Dzēsta ķīlas tiesība un lietošanas ķīla (1., 2. iedaļas ieraksts Nr.
28.1,  žurnāla  Nr.  300003226871,  28.04.2012).  Pamats:  2013.gada
2.janvāra nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300003360108, lēmums 08.01.2013., tiesnese Ināra Jaunzeme

1335327.60 LVL

15.1.  Dzēsta  hipotēka  (1.,  2.  iedaļas  ieraksts  Nr.6.1,  žurnāla  Nr.
300001554847,  25.07.2006).  Pamats:  2013.gada  19.februāra
nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300003386543, lēmums 22.02.2013., tiesnese Dainida Sarma

403407.00 LVL

16.1.  Dzēsta  hipotēka  (1.,  2.  iedaļas  ieraksts  Nr.22.1,  žurnāla  Nr.
300002071158, 21.05.2007). Pamats: 2013.gada 6.marta nostiprinājuma
lūgums.
         Žurn. Nr. 300003397987, lēmums 12.03.2013., tiesnese Dainida Sarma

609401.35 LVL

17.1.  Dzēsta  hipotēka  (1.,  2.  iedaļas  ieraksts  Nr.27.1,  žurnāla  Nr.
300003134924, 14.11.2011). Pamats: 2013.gada 29.maija nostiprinājuma
lūgums.
         Žurn. Nr. 300003444933, lēmums 04.06.2013., tiesnese Ināra Jaunzeme

445338.79 LVL

18.1.  Dzēsta  hipotēka  (1.,  2.  iedaļas  ieraksts  Nr.29.1,  29.2,  žurnāla
Nr.300003432316,  09.05.2013).Pamats:  2015.gada  5. janvāra
nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300003780143, lēmums 13.01.2015., tiesnese Ināra Jaunzeme

420000.46 EUR

19.1.  Dzēsta  hipotēka  (1.,  2.  iedaļas  ieraksts  Nr.11.1,  žurnāla
Nr.300001609030,  31.08.2006).Pamats:  2015.gada  17.marta
nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300003824817, lēmums 25.03.2015., tiesnese Dainida Sarma

1434600.00 EUR

20.1.  Dzēsta  hipotēka  (1.,  2.  iedaļas  ieraksts  Nr.17.1,  žurnāla  Nr.
300001694380, 10.10.2006).Pamats: AS ''Rietumu Banka'' elektronisks
2016.gada 3.maija nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300004098510, lēmums 18.05.2016., tiesnese Everita Ancāne

753797.00 LVL

21.1. Dzēsta hipotēka (1., 2. iedaļas ieraksts Nr.35.1, 35.2, žurnāla Nr.
300004708275,  11.10.2018).Pamats:  Valsts  ieņēmumu  dienesta
2019.gada 12.februāra nostiprinājuma lūgums Nr. 30.4-4.7.2/10749.
         Žurn. Nr. 300004785547, lēmums 14.02.2019., tiesnesis Helmuts Naglis

15539.25 EUR

Lapa 67 no 68



 
Citu ierakstu daļās un iedaļās nav. 
 

IV daļas 4., 5. iedaļa
Ķīlas tiesību dzēsumi

Summa

22.1. Dzēsta hipotēka (1., 2. iedaļas ieraksts Nr.32.1, 32.2, žurnāla Nr.
300004617037, 30.05.2018). Pamats: AS "Citadele banka" 2020.gada
1.decembra nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300005254729, lēmums 02.12.2020., tiesnese Jolanta Līvena

600000.00 EUR

23.1. Dzēsta hipotēka (1., 2. iedaļas ieraksts Nr.36.1, 36.2, žurnāla Nr.
300005256006, 03.12.2020).Pamats: sabiedrības ar ierobežotu atbildību
"INTERHAUS" 2021.gada 24.marta nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300005322830, lēmums 26.03.2021., tiesnese Sandra Zeire

150000.00 EUR

24.1. Dzēsta hipotēka (1., 2. iedaļas ieraksts Nr.34.1, 34.2, žurnāla Nr.
300004673752,  17.08.2018,  300004690774,  13.09.2018).  Pamats:
sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Westbalt Group" 2021.gada 2.jūlija
nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300005389165, lēmums 12.07.2021., tiesnese Sandra Zeire

500000.00 EUR

25.1. Dzēsta hipotēka (1., 2. iedaļas ieraksts Nr.33.1, 33.2, žurnāla Nr.
300004651974, 16.07.2018).Pamats: AS BlueOrange Bank 2021.gada
29.jūnija nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300005386516, lēmums 08.07.2021., tiesnese Everita Ancāne

300000.00 EUR

26.1. Dzēsta hipotēka (1., 2. iedaļas ieraksts Nr.30.1, 30.2, žurnāla Nr.
300003825812,  20.03.2015).Pamats:  likvidējamās  ABLV  Bank,  AS
2021.gada 19.oktobra nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300005467281, lēmums 27.10.2021., tiesnese Sandra Zeire

690000.00 EUR

27.1.  Dzēsta  hipotēka  (1.,  2.  iedaļas  ieraksts  Nr.8.1,  žurnāla  Nr.
300001578572, 10.08.2006, 300004557797, 26.02.2018, 300004875971,
27.05.2019).Pamats:  Luminor  Bank  AS  2021.gada  1.decembra
nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300005496980, lēmums 06.12.2021., tiesnese Sandra Zeire

288599.99 EUR

28.1.  Dzēsta  hipotēka  (1.,  2.  iedaļas  ieraksts  Nr.7.1,  žurnāla  Nr.
300001557439,  26.07.2006).Pamats:  “Swedbank”  AS  2021.gada
20.decembra nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300005510472, lēmums 29.12.2021., tiesnese Ināra Kuzņecova

528448.90 EUR

29.1. Dzēsta hipotēka (1., 2. iedaļas ieraksts Nr.40.1, 40.2, žurnāla Nr.
300005882650,  17.05.2023).Pamats:  Valsts  ieņēmumu  dienesta
2023.gada 16.maija nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300005969850, lēmums 13.07.2023., tiesnese Inese Bērzkalne

29091.75 EUR

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Irina Gruntmane. Pieprasījums izdarīts 07.11.2023. 13:41:47.

Maksa par informāciju fiksēta Jūsu rēķinā.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 68 no 68



���������	
��������������������������
����������������������������

�������

��������������� ���������
�������
�
�	������
��� !

"����#�
����������������
������

$�����������	

����������

%&''('%)*'' + ,-&(.( %,', /012343

5626781923:37;3<3=>?@A34BCD23;?D2D17E FG?

H6=D7:329;B<3>D23;?@IJ1:JCD27;=3A37:19
KLMNOE

,-&(.(

P@<<43:BF3E -%')QR'

S43:BF37;2J1IT6?BF3E 2U

S1@8?@VJ:9;=3A37:1949;IJ1:BF3;KLMNOE ,-&(.(;K<JW;=3A37:13;A3:D;7:9I@=X3;DV;'%Q')QR'R&Y;TV23?:@>3?3T;?@;'%Q'%QR'R-QO

S1@C6=:J:9;=3A37:1949;IJ1:BF3;KLMNOE
%,-&-)';K<JW;=3A37:13;A3:D;7:9I@=X3;DV;%,Q',QR'R&Y;31;PZ;F9V67;3:7=3T:T;DV
'%Q'.QR'%(QO

S1@8?@VJ:3T7;B<3>D23;?@IJ1:JCD27;KLMNOE ,-&(.(;K<JW;=3A37:13;A3:D;7:9I@=X3;DV;'%Q')QR'R&Y;TV23?:@>3?3T;?@;'%Q'%QR'R-QO

S1@C6=:J:3T7;B<3>D23;?@IJ1:JCD27;KLMNOE
%,-&-)';K<JW;=3A37:13;A3:D;7:9I@=X3;DV;%,Q',QR'R&Y;31;PZ;F9V67;3:7=3T:T;DV
'%Q'.QR'%(QO

������������
	�

[�	��\��������
�����������
��������#�����

������������������ $����� �������
�
�	���������� !

%&''''.%)'&''-''% + R&.(..

P3A37:1949;IJ1:BF3;KLMNOE R&.(..

P3A37:19497;IJ1:BF37;?@:6T=>3?37;A3:D27E '%Q'%QR'R&

S1@8?@VJ:9;=3A37:1949;IJ1:BF3;KLMNOE
R&.(..;K<JW;=3A37:13;A3:D;7:9I@=X3;DV;'%Q')QR'R&Y;TV23?:@>3?3T;?@
'%Q'%QR'R-QO

S1@C6=:J:9;=3A37:1949;IJ1:BF3;KLMNOE %*,&'R;K<JW;=3A37:13;A3:D;7:9I@=X3;DV;%,Q',QR'R&Y;31;PZ;F9V67;3:7=3T:T;DV
'%Q'.QR'%(QO

H@73D=D27E S3V6267;3D:@?@IT6:?6

]T6:@>3?37;I6TA7E %R-R;+;̂319_37;:64<D;81D<3

:̀9I7;K<T673T7:67OE +%

a64<D;7=3T:7E %

P3A37:19497;DV2J1B>3?37;A3:D27E ',Q'RQR'')

a64<D;81D<37;6=7<4D3:9WTC9;<T6b62>3?37
83A7K+TOE +

�����
���������������������������������	������

P@<JC9;<43:BF3;K=IQ2QOE &(*RQR

cVBI@C32@;:64<D;<43:BF3;K=IQ2QOE '

cVBI@=XD;<43:BF3;K=IQ2QOE '

cVBI@=XD;AVBI@C329;<43:BF3;K=IQ2QOE '

cVBI@=XD;<34B8:64<D;<43:BF3;K=IQ2QOE '

cVBI@=XD;91:64<D;<43:BF3;K=IQ2QOE '

H6AVBI@C32@;:64<D;<43:BF3;K=IQ2QOE &(*RQR

H6AVBI@C32@;T6=>:64<D;<43:BF3;K=IQ2QOE &(*RQR

H6AVBI@C32@;91:64<D;<43:BF3;K=IQ2QOE '

P@<4T6:@>3?37;<34B8:64<D;<43:BF3;K=IQ2QOE '

P@<4T6:@>3?37;T6=>:64<D;<43:BF3;K=IQ2QOE '

P@<4T6:@>3?37;91:64<D;<43:BF3;K=IQ2QOE '



����������������� � ����

�	
	�����������	������� ����

�	
	������������	�������� 	�	��
	�!"�� ��#��#����

$�%��&�����	
	�����������	������� ������'�(��	
	��	�
	�!�������)	�!&���#��#����*��&"	��� 	�	�������#��#����#�

$�+��������	
	�����������	�������
,��-��'�(��	
	��	�
	�!�������)	�!&��,#�,#����*�	��.���&���	���	����!&
��#��#���-#�

/��	!�!"�� �������	����'	�

0���� 	�	�����
�� �������.�����(	���	���	���
�������
��� 	�	�����'!�%!'	

1������'���	������� ��

2��'!���	���� ��

�	
	�������!&"�� 	�	��
	�!"�� �,#��#����

2��'!�%!'	�����'�!	��(�+��'��3�" 	�	�
%	
������

�

456789

456789
:;<;=9
>567;
?=;7@

AB98;C;<9
456789
D5EF9

G>@D9 H;?9>;<9
I<J

K8L@C8E9
8;?9>;<9
I<J

ME56@C8E9
8;?9>;<9
I<J

N68>OP8
ICDQ<QJ

RC976;8>@SET@
7E5U5<V8:89
?8F9IWEJ

�
$	&�"��
	!����������

/�
&���+	"�
��� ���'	

�� �#� � � �-X�#� �

Y5ZE9>=[>E5\68PE5C@=>BT;<E

M8PE5C@=>BT;<8\D5EF9 H7TB<9\IT8\>@F9
E=J

M8PE5C@=>BT;<8\:B>5ECV8:89\D5EF9\IT8\>@F9
E=J

]'�!�#�̂���	��&��� � �

]!�����_
����	'%�
� � �

������	'%�
� � �

�	�	��&�(�+	#�/	���̀��������	
&������	�	��&�(�+	�
���
�

� �

�	����_
����	'%�
� � �

aB7[T@9\768>OP89\98F86OT;<9\78\768>OP;\D5EFE5<

��'�+��'�	���	����#"#�� ���

b&���+	"�����'!�'�	���	����#"#�� �

b&����)!�'�	���	����#"#�� �

b&����)!�
&���+	"��'�	���	����#"#�� �

b&����)!�'	��%���'!�'�	���	����#"#�� �

b&����)!�����'!�'�	���	����#"#�� �

/�
&���+	"�����'!�'�	���	����#"#�� ���

/�
&���+	"����� ���'!�'�	���	����#"#�� ���

/�
&���+	"������'!�'�	���	����#"#�� �

��'����� 	�	��'	��%���'!�'�	���	����#"#�� �

��'����� 	�	����� ���'!�'�	���	����#"#�� �

��'����� 	�	������'!�'�	���	����#"#�� �

456789

456789
:;<;=9
>567;
?=;7@

AB98;C;<9
456789
D5EF9

G>@D9
H;?9>;<9
I<J

K8L@C8E9
8;?9>;<9
I<J

ME56@C8E9
8;?9>;<9
I<J

N68>OP8
ICDQ<QJ

RC976;8>@SET@
7E5U5<V8:89
?8F9IWEJ

� 2!	����
/�
&���+	"�
��� ���'	

�� �#� � � �#X �

� c���!�� /�
&���+	"�
��� ���'	 �� �#� � � ,#� �

� ��'3!����'	
/�
&���+	"�
��� ���'	

�� �#� � � ��#� �

� $	��%���'	
/�
&���+	"�
��� ���'	 �� �#� � � �#� �

,
d�!
"	&%��!��

/�
&���+	"�
��� ���'	

�� �#� � � �#, �



� ���������	�

���������
�������	�

�� ��� � � ��� �

� �������	� 
���������
�������	�

�� ��� � � ��� �

� 
��������

���������
�������	�

�� ��� � � �� �

 
��������

���������
�������	�

�� ��� � � ���� �

�� �������	�

���������
�������	�

�� ��� � � !��� �

�� �������	�

���������
�������	�

�� ��� � � ��� �

�� 
��������

���������
�������	�

�� ��� � � ���� �

�! �������	�

���������
�������	� �� ��� � � ���� �

"#$%&'()'%#*+,-%#./('0123%

4,-%#./('0123,*5#%6&
78103&*91,*'/6&
%(:

4,-%#./('0123,*;0'#%.<,;,&*5#%6&*91,
'/6&*%(:

=	�>?���@�A�?����B�� � �

=>�C���D��AC��	���� � �

@���E���	?�����A����C���FB��E���G����?���>�������C�H�	�C>�?C
H�G��B

� �

I����?��	���� � �

J�A�����F�����
���?�K�C�?B�C�C�����C���A�����F���C�����C � �

J�?C���D��AC��	���� � �

L%#*6MN50.O,*N8,<23,*8%#6#(0<0*M#3#&*5%#;N-2*603/1,3/&*6,O,&

P,6,&'(,
,8MN3)123&

76(#&#
P,6,&'(/+/&*5)('N-,&*6,O,*,'-%+&'0<%
;#.2&',3/*N8,<23,*&,&'/5,3

Q03/1,3/
6,O,

�!��������!
R>��>?>�	?�C	���C�!!E
SD?����E��T�����

��������� �����H���!� 

L%#*6MN50.O,*N8,<23,*8%#6#(0<0*-U512*603/1,3/&*6,O,&

P,6,&'(,
,8MN3)123&

76(#&#
P,6,&'(/+/&*5)('N-,&*6,O,*,'-%+&'0<%
;#.2&',3/*N8,<23,*&,&'/5,3

Q03/1,3/
6,O,

VWX

�!��������!���
R>��>?>�	?�C	���C�!!����E
SD?����E��T�����

�������� �����H���!� �

�!��������!��� R>��>?>�	?�C	���C�!!����E
SD?����E��T����� !���!��� �����H���!� �

�!��������!��!
R>��>?>�	?�C	���C�!!���!E
SD?����E��T�����

  ����� �����H���!� �

�!��������!���
R>��>?>�	?�C	���C�!!E
SD?����E��T�����

 ������ �����H���!� �

Y8,<;%#.%

L#(&0;,&
.06&*Z*(#$[
;([

\/(6&]*2M5/(6&*Z
0̂&,2.23&

Q03/1,3/&
6,O,&

L#(&0;,&
&','2&&

Y8,<23,*.,6[
;([*Z*-U5#&*.,6[
,8M[

76(#&#

����������� _?�A����F̀������ ��!�H������
����C��
	�?C�A� �!�� ������


���?>�������E�a�?>	�E�a�?>	�C
A���E��T�����

� J�AC��A�AC
b������C

�!�H���!� ����C��
	�?C�A�

�!�� ������ �

����!!����!
c�G���?G���?
��?�G�d��>���G���G>
e�=fgc�hfg�=e

��!�H������ �>?���C��
	�?C�A�

�!�� ������ h��C��C�������E�f��E��T���!�

� �������! T�C��i��?>�A���� �!�H���!� 
����C��
	�?C�A� �!�� ������

R>��>?>�	?�C	���C�!!�������!!E
SD?����E��T�����

� _?�A��j?�i�A��C��i� !� H���!� 
����C��
	�?C�A�

�!�� ������ �

����!� !��� c_=�eT�C�?�C�
��Ce �!�H���!� �>?���C��
	�?C�A� �!�� ������

S�?>������C�������E�f��E��T�
����

����������� j����A��k���		��� !��H���!� 
����C��
	�?C�A�

�!�� ������
���>�������=��� E�SD?����E��T�
����

����������� S�l�A��R���?�A� �H��! ����C�� �!�� ������ T�?	>�������E�SD?����E��T�����



�������

��	�
���		� ������������������� 
��������� �������
�������

��		�	���		 ����������� ��!� 	"�#$%�"�&'!
�	�


��	��
� ��	 '(�)�����*
+�������*

����� �������
�������

��		�	���		 ,���������������������!��!��"
-��.���"�&'!�	�	

��� ��� � � /�����0�����*� 
��������� �������
�������

��		�	���		 1��2����������!��
"�#$%�"�&'!
�	��

	�	�����
�� ������#���*���� 
���������
�������
������� ��		�	���		

����3���������!���"�#$%�"�&'!
�	�	

! 4%���#����)����� 
������

�
�������
�������

��		�	���		 !

	
	�	
�	��
 5��.����'������� ����������
�������
�������

��		�	���		
-��%�*�����������!���"�-��.���"
&'!�	�	

��	���� ��� ����(���)����* ����������
�������
������� ��		�	���		

5��6�����������������!��!�� �"
#$%�"�&'!�	��

�
	
����
�� 5�������7������ ���������� �������
�������

��		�	���		 ,���������������������!��!���"
-��.���"�&'!�	�	

 			������ 
+4�8��2���������$*�
�6�*���$�69�
���������8

��  �	���������

9��������
������� ��		�	���		

����96:��'����.6����������"
#$%�"�&'!�	�	

��	
��� ��� 7��%�;�.���* ���	����������
 �������
�������

��		�	���		
/��$�������� ��!��"�#$%�"�&'!
�		�

����� �	��	 -�*%���9�
-�<.������

�����
�������
�������

��		�	���		
,���������������������!��!���"
-��.���"�&'!�	�	

	�	������	� =������'������� �� �������
�������
������� ��		�	���		

&��������������������!��"
-��.���"�&'!�	�	

	�	��	�	��� �������������*� �����
�������
�������

��		�	���		
,���������������������!��!���"
-��.���"�&'!�	�	

����
���	�� ��*�����(.�* 
��������� �������
������� ��		�	���		 /�>��������������"�-��.���"�&'!

�	�	

�����	��		� =�����5��*� �����
�������
�������

��		�	���		
,���������������������!��!���"
-��.���"�&'!�	�	

��	�����	�� ;��������)���� ����� �������
�������

��		�	���		 ������������������!���"
-��.���"�&'!�		�

����   ���� &������5*��������*� ��� ��� ��

�������
������� ��		�	���		

,���������������������!��!���"
-��.���"�&'!�	�	

����
��	�� '9�<����*��0�*���*� � 
��������
�������
������� ��		�	���		 -���6������ "�-��.���"�&'!�	��

�	�	������� +4�8#;&�#;8 �	����
9��������
�������

��		�	���		
,���������������������!��!�  "
-��.���"�&'!�	�	

��	�
 ��	�
 0�����(�������* 
���������
�������
�������

��		�	���		
,���������������������!��!� �"
-��.���"�&'!�	�	

� 	��	��
	 /�3��,�:��� ����������
�������
�������

��		�	���		
,�$*$2���������	��!�
"�#$%�"�&'!
�		�

�		�
 ��	�� +��%�9��=.����9�*� 
��������� �������
������� ��		�	���		

�'4;07?4;�#@,A�;/4#@?4"
5#7+';07#�B7A+;"&
;/#;;C�+?#;;?"�=A,4
/#40�!�=A,4�!�A04?;=
#,�;/4#?;+

��	
�
�	
		 +*�������D�� 
��������� �������
������� ��		�	���		

,���������������������!��!���"
-��.���"�&'!�	�	

�		 �
�	
�� ?��9����+�����*� �����
�������
������� ��		�	���		

,���������������������!��!���"
-��.���"�&'!�	�	

��	 ���	��� '��������&��E�� ���������� �������
�������

��		�	���		 ,���������������������!��!��"
-��.���"�&'!�	�	

	�	 ������� #�������F���9�*� ����� �������
�������

��		�	���		
,���������������������!��!���"
-��.���"�&'!�	�	

	
	

��	�	
 �9�����+����29����� 
���������
�������
�������

��		�	���		
,���������������������!��!��"
-��.���"�&'!�	�	

����������� ��������4��������� 
��������� �������
������� ��		�	���		 ,���������������������!��!��	"

-��.���"�&'!�	�	

��	 ���	��� +*�������+��*9��� ����������
�������
�������

��		�	���		 ,���������������������!��!�� "
-��.���"�&'!�	�	

	�	��
�	  � '���.��+�����*� 
���������
�������
������� ��		�	���		

,���������������������!��!���"
-��.���"�&'!�	�	

��	����	
�� ������������*��*� �����
�������
�������

��		�	���		 ?G������������"�-��.���"�&'!
�	��

	
������		� /������/�.����*� ����������
�������
������� ��		�	���		

,���������������������!��!���"
-��.���"�&'!�	�	



����������� ��	
���������� ����������
�
�
���
������� �����������

���������������	������������� 
!"�#��� �$%�����

����������� &��'�������
�
��
� ����������
�
�
���
�������

�����������
()$*)%& �%&$+&�*,-.+/0
�����-.,/,1&0 �()$*)%& 
(*�����

����������� 1
������&�����2 ����������
�
�
���
�������

�����������
���������������	������������ 
!"�#��� �$%�����

����������� /,&�31&,/�*+-)3 ����������
4��
�
���
�������

����������� ����
5��
����� �678� �$%�����

����������� (
9�
���:�����2� �����������
�
�
���
�������

����������� (����;���������	���������� 
!"�#��� �$%�����

����������� !�<����=�2��2� ����������
�
�
���
������� �����������

���������������	������������ 
!"�#��� �$%�����

����������� *#
	�
�/�2��	��2 ���������� �
�
���
�������

����������� ���������������	������������ 
!"�#��� �$%�����

� +��������#���� ����������
�
�
���
�������

����������� �

� )�8��$�#��
�� �����
�
�
���
�������

����������� �

����������� /,&�3:&(,63 ������
4��
�
���
������� �����������

&��>4��
���������� �678� �$%�
����

�����������
%��
#
/���#
�	�
��2

����������
�
�
���
�������

�����������
���������������	������������� 
!"�#��� �$%�����

?@A@BCDEAFGF

HIBFJKJAB LMAJAFNOFGJAB LMAJAFNPFAFGIQJAB

!"�#������
��>	�����#��8�R#�	� ��S��S���� �

!"�#������
��>	�����#��8�R#�	� ��S��S���� �

!"�#������
��>	�����#��8�R#�	� ��S��S���� �

!"�#������
��>	�����#��8�R#�	� ��S��S���� �

!"�#������
��>	�����#��8�R#�	� ��S��S���� �

!"�#������
��>	�����#��8�R#�	� ��S��S���� �

!"�#������
��>	�����#��8�R#�	� ��S��S���� �

!"�#������
��>	�����#��8�R#�	� ��S��S���� �

!"�#������
��>	�����#��8�R#�	� ��S��S���� �

!"�#������
��>	�����#��8�R#�	� ��S��S���� �

!"�#������
��>	�����#��8�R#�	� ��S��S���� �

!"�#������
��>	�����#��8�R#�	� ��S��S���� �

!"�#������
��>	�����#��8�R#�	� ��S��S���� �

!"�#������
��>	�����#��8�R#�	� ��S��S���� �

!"�#������
��>	�����#��8�R#�	� ��S��S���� �

!"�#������
��>	�����#��8�R#�	� ��S��S���� �

!"�#������
��>	�����#��8�R#�	� ��S��S���� �

!"�#������
��>	�����#��8�R#�	� ��S��S���� �

!"�#������
��>	�����#��8�R#�	� ��S��S���� �

!"�#������
��>	�����#��8�R#�	� ��S��S���� �

!"�#������
��>	�����#��8�R#�	� ��S��S���� �

!"�#������
��>	�����#��8�R#�	� ��S��S���� �

!"�#������
��>	�����#��8�R#�	� ��S��S���� �

!"�#������
��>	�����#��8�R#�	� ��S��S���� �

!"�#������
��>	�����#��8�R#�	� ��S��S���� �

!"�#������
��>	�����#��8�R#�	� ��S��S���� �

!"�#������
��>	�����#��8�R#�	� ��S��S���� �

!"�#������
��>	�����#��8�R#�	� ��S��S���� �

!"�#������
��>	�����#��8�R#�	� ��S��S���� �

!"�#������
��>	�����#��8�R#�	� ��S��S���� �

!"�#������
��>	�����#��8�R#�	� ��S��S���� �

!"�#������
��>	�����#��8�R#�	� ��S��S���� �

!"�#������
��>	�����#��8�R#�	� ��S��S���� �



����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

������������������������ ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �

����������	��
�������������� ���������� �



����������	
����������������������������������������������������������

�������������������������	���� ���������� �

�������������������������	���� � ��!����� �

�������������������������	���� �"��!����� �

�������������������������	���� �!��#����� �

�������������������������	���� � ��#����� �

�������������������������	���� �$��$����� �

�������������������������	���� � ��$����� �

�������������������������	���� �"�� ����� �

�������������������������	���� � �������� �

�������������������������	���� � �������� �

�������������������������	���� � �������� �

�������������������������	���� �$��!����% �

�������������������������	���� ���� ����% �

�������������������������	���� ���������% �

�������������������������	���� �%�������% �

�������������������������	���� �"��!����! �

�������������������������	����  ��������# �

�������������������������	����  ��������# �

�������������������������	���� �!�������# �

�������������������������	���� �%��"����# �

�������������������������	���� ���������# �

�������������������������	���� �#�������# �

�������������������������	���� �"�������# �

�������������������������	���� �#�������# �

�������������������������	���� �&�������" �

�������������������������	���� �%�������" �

�������������������������	���� � �������" �

�������������������������	���� �$�������" �

�������������������������	���� � �������" �

�������������������������	���� �%��%����" �

�������������������������	���� ����%����" �

�������������������������	���� �!��%����" �

�������������������������	���� �&��!����" �

�������������������������	���� � ��!����" �

�������������������������	���� ����!����" �

�������������������������	���� ����!����" �

�������������������������	���� �!��!����" �

�������������������������	���� �#��!����" �

�������������������������	���� ����#����" �

�������������������������	���� ����#����" �

'()*+,-./

'()*+,-.012,/34
563(70-04
30.*+4

563(70-04
-89

563,2:;/,4.<3,

=�������>������	����?�������������������������	
����
������	���@���������������A�?���

�&��%����&
����%�
BC���!�

D��������������������

E���������������������	����?����������?���������F�
���?����

����&����" ��G�%��C�
HB�DIJ�H�����������@���	�	�
����F������������A������K�������
������

E�����
��������	���A��	�	�L���������������������������������	�
���������	���������	�����������	�������M��������	
����D�����
���������������������?�����A	�

����$����� ���C�
H��������B���A�����L��������
����������



���������	
��������������������������
���������������������
������

������	������

��������
���������

��	�������������
���������
�����
���
�
�����

�������
�
�	��������������������	����
��������������������������
�������������
�� !"

#�����

$%&&&&'$(&% &)$ *
+,-.,/,01/2314563
%%7089/:;-;70<=*>&$&

?;@A:401;/03;.;-B0.@AC25D;0A1;E,:23F 1B-GAHI03;.;-A63

J;.;36/I-I0CK/6AH;0LMNOPF QRQQQQ

J;.;36/I-I30CK/6AH;30G264B5E;G;30.;6,:3F &$S&$S>&>%

T45,36;:I0A1;E,:;02HU456;01-;6AH;F &S(Q&R

T45,36;:I0A1;E,:;02HU456;01-;6AH;3
:K/CB4GAH;F

V;

W6;6,33F G45,36;:;B30A1;E,:3

=B.KU;B30<XY05C;-B6I6430G2CK/6KU,:30H;--K3F *

?/2ZG2@K6I05;.;36/I-I0CK/6AH;0LMNOPF QRQQQQ0L1K[05;.;36/;0.;6,036IC25D;0,@0&$S&(S>&>%\0B@:;G62E;G;B0G2
&$S&$S>&>]SP

?/2U456K6I05;.;36/I-I0CK/6AH;0LMNOPF %&>%]'R0L1K[05;.;36/;0.;6,036IC25D;0,@0$QS&QS>&>%\0;/0J=0HI@430;635;B6B0,@
&$S&'S>&$̂SP

_̀ 	��a��������������������	�������

��������
���������

��	�������������
���������
�
���
���
�������

�������
�
�	�����������������
��	�������������
�����������������
�������
�������� !"

#����� b��������

$%&&&&'$(&%&&$ &)$ *

+,-.,/,
1/23145630%%05*
$7089/:;-;70<=*
>&$&

c@AC2U;:I0:IU;

?;@A:401;/03;.;-B0.@AC25D;0A1;E,:23F 1B-GAHI03;.;-A63

J;.;36/I-I0CK/6AH;0LMNOPF >$&̂(>̂

J;.;36/I-I30CK/6AH;30G264B5E;G;3
.;6,:3F

>'S&̂S>&>%

?/2ZG2@K6I05;.;36/I-I0CK/6AH;0LMNOPF >$$$$̂]0L1K[05;.;36/;0.;6,036IC25D;0,@0&$S&(S>&>%\0B@:;G62E;G;B0G2
&$S&$S>&>]SP

?/2U456K6I05;.;36/I-I0CK/6AH;0LMNOPF
(Q%Q>(R0L1K[05;.;36/;0.;6,036IC25D;0,@0$QS&QS>&>%\0;/0J=0HI@430;635;B6B0,@
&$S&'S>&$̂SP

T45,36;:I0A1;E,:;02HU456;01-;6AH;
L5CS:SPF %>̂RS>

d;-C4G;B30-B462E;G;30C4B.3F $$>>0*0e/BU,0C;B0C;B/I5,0.@AC25D,0:IU;3

+9C4306B13F $$>>&$&%0*0c;,.@.@AC25D,0%*Q036IC,0:IU;3

M531-,;6I[BU;30,@3I5E;G;30Z;.3F >&&(

M531-,;6I[BUI01B4f4:E;G;30Z;.3L*BPF >&&(

J;.;36/I-I30,@:K/AE;G;30.;6,:3F &]S&̂S>&>%

�����
���������������������������������	������

J21KUI01-;6AH;0L5CS:SPF %>̂RS>

<B46.4/AZI01-;6AH;0L5CS:SPF >̂ (̂SQ

c@AC25D,0521KUI01-;6AH;0L5CS:SPF >̂ (̂SQ



���������	
������������� ������

����������	
������������� ������

���������	�
����
	��	
������������� �����

�������������
	��	
������������� �� ��

!�"�����������
	��	
�������������  

!�"���������#��$��
	��	
�������������  

!�"�������������
	��	
�������������  

%�	
#���$�&�'�	�
����
	��	
������������� � ���

%�	
#���$�&�'�#��$��
	��	
������������� � ���

%�	
#���$�&�'�����
	��	
�������������  

()*+,-./0/,12343-567829:/;/

<�
	�����	��'��#�'� ��

=#�'����'�'�����'��#�'� �

>�����'�'�����'��#�'�  

!�
#������'��?��  

!�
#���������	�@A#&��"����'� B

()*+,-/CDE7/-230913DF

GCDE7/
230913D/-*+F0,

GCDE7/-230913D/
;E,/5.57,

GCDE7,-5;
782*F+;9H/

IFC/J+4+7+;1/
.E0,

IFC/J+4+7+;1/
;E,/5.57,

KL��#
	��' B ������ ������ B B

M	L��'�
�����' B
N��� ��	L��'

������������ B B

OE.57+;1F

OE.57+;1/-*+F0, P60E:/;/,-0/157, P60E:/;/,-;2Q P60+*8DF+,130+

R�#������������&����  �� ��� �N ��NN��B�S� T�
#��U�
��V�WW!�=X�

Y#�����#"��"�����&�'  ������ �� �N����B � Z#�#'���	��'�&�

Y#�����#"��"�����&�'  ��� ��  � ��B� [L���
�'�	#
'@��'�L���
"�

()*+,-.E;,125.19*F+-+4+7+;1F

\E,/5.57, ]/1+2F34, Ê;,125._FD/,
*+F0,

.̀,C45/13_FD/,
56,3.:/;/,-a/0,

.̀,C45/13_FD3
CF+b+7:/;/,
a/0,cdFe

\E4F+1ED57,
cfe

>����# ���
�'���&' B �  � �  �  

g�'#�&�'��&
�����'# =#��
���&# B �  � �  �  

>��'����# ���
�'���&' B �  � �  �  

[���'
�'����'�

h
�'���#�

��$i�
�����#�
#

B �  � �  �  

j+kF,1281F+-4/HF+.321ED57F

l/HF+.321ED57/-*+F0, GCDE7,-cD/-130,
F2e

l/HF+.321ED57/-;E1+F.:/;/,-*+F0,-cD/
130,-F2e

M	������Y�&���
#�@�� � M	�#"L�#����&'���@�'

M	������=#��@����%���&' � M	�#"L�#����&'���@�'

M��'���L"�&'��	��"���Y�&���
#�@�� � M	�#"L�#����&'���@�'

Y#�#m�#�	�#��$�&��
�'#n#o@�#m�
�#���������#��>�"'�S
	#'���'�S�#"@ � M	�#"L�#����&'���@�'

Y#�#m�#�	�#��$�&��
�'#n#o@�#m�
�#���������#��=�&&��S
"�$�

� M	�#"L�#����&'���@�'

���$��'�'#'�@��'��M#�'���'#�&�
#��o#��'�'#'�@�� � M	�#"L�#����&'���@�'

h
������	��"���Y�&���
#�@�� � M	�#"L�#����&'���@�'



�������������� ��� �

�	
�	�	
�������������
��������
������
����

�������� �� ��

!�������������
"�������#����$	���% "
&�' �����
���

(������ 
 ��)���'��*+,-.% ���/0//

(������ 
 ���)���'���&���"�$�&��
���	��% ��1��1����

!��2&��)� �������� 
 ��)���'��*+,-.% ���/0//�*)3�������������	��� ���#��	����1��1����4�"���&��$�&�"�&�
��1��1���01.

!������)� �������� 
 ��)���'��*+,-.%
�5///�6�*)3�������������	��� ���#��	���61�61����4����(��' ���������"�"�	�
��1��1���/1.

7��	���� ���$	����'������
���'�
*��1�1.%

�06�1�

8�
��&�"��
"���$�&�����"��% �������9�"�	���"���"� �	�������#	�� ���

�������"�% �������������	��������#	���6��� �	�� ���

+��
	�� 3"����	�� �$�&���2���% ���6

+��
	�� 3"� �"�:��$�&���2���*�".% ����

(������ 
 ��	��)��$�&������	��% ��1��1���/

���	��% �01��1���/

(�&�
"� 3"��1�;�&���
"�)� � <�"���"����&����)��

(���� ����&���2 ��1�;�&���
"�)� � <�"���"����&����)��

(	�"& ��"�1�;"���"� � <�"���"����&����)��

�"=�"1�!���>"��	 � <�"���"����&����)��

�)�"& $�&�1���'"�� � <�"���"����&����)��

?@ABCDEFAGHIJKHEFEHLHGJCMNEFAHFAGHIJKMFOPQLQPN

(�)� �
���'��*��1�1.% �06�1�

�"������2 �
���'��*��1�1.% ����16

������#	���)� �
���'��*��1�1.% �65�1�

������#	�
���'��*��1�1.% ��/�16

�������� �
���'��*��1�1.% �6/�1�

������#	��
�2��
	�
���'��*��1�1.% ���1�

������#	� ���
	�
���'��*��1�1.% �5/15

7�������������
	�
���'��*��1�1.% 00�1�

7�����������"��$��
	�
���'��*��1�1.% 00�1�

7����������� ���
	�
���'��*��1�1.% �

(�
"���$�&����
�2��
	�
���'��*��1�1.% 0�01�

(�
"���$�&���"��$��
	�
���'��*��1�1.% �5�1/

(�
"���$�&��� ���
	�
���'��*��1�1.% �0�1�

RSOPEFTHLHEIUDGDFMVNBUJWHXH

9�
	�2�		����"��% ��

�"���������� �	����"��% 0

!��������� �	����"��% �

7�
"����	���*Y.% �

7�
"����	�����)Z"&�����	��% �

RSOPEFHAC@NHFUDLJIDCQ

[AC@NH
UDLJIDCHFOPQLE

[AC@NHFUDLJIDCH
X@EHMTMNE

[AC@NEFMX
NBUOQPXJKH

\QAH]PGPNPXIH
T@LE

\QAH]PGPNPXIH
X@EHMTMNE



�������������� ��� �

��	
���
��������������
��������	������
����

�
����������� �!��

"�#����������
�	��
#���$�����%���& ��	��' ���
�	���

(�
���� 	 ��!���'��)*+,-& �.�.��

(�
���� 	 ���!���'��������%����

�����&

��/��/����

"�0�#!� ���
���� 	 ��!���'��)*+,-& �.�.���)�!1���
������
������ ��$���#���/��/����2��#����%������
��/��/���./-

"�3���!� ���
���� 	 ��!���'��)*+,-& ��45.6��)�!1���
������
������ ��$���#��4/�4/����2����(��' #�������������#
��/��/���6/-

7������� ����%����'3������	���'�
)��/�/-& ��5�/5

8�	�������	���%��������
�& ����������3��!���

����������& ��������������3��!���

*���	��� 1�3����#� �%�����0�
�& ���4

*���	��� 1�3 ����9��%�����0�
�)��-& ����

��'�����	������ �
���4/����'����
	���������/�/

� �

�����	���� � �����/����'/�/ � �

:;<=>?@AB

:;<=>?@ACDE?BFG HIF;JC@CGDFCA=>G HIF;JC@CGD@KL HIF?EMNB?GAOF?

��'��� ��3���������� ��/��/���6 �65�64���� PQ��Q����R���2�,,7��ST

U�������
��
������� �5/��/���. .��3 �����	�����	�!����'����	
�

VWE?GD<;@GAK=<AXEB?D?Y?>?@AB

Z;GC=<=>G [CA?KBOYG
\;@GAK=<]BNCG
E?BFG

<̂G_Y=CAO]BNCG
=IGO<JC@CGD̀CFG

<̂G_Y=CAO]BNO
_B?a?>JC@CG
C̀FGbcBd

Z;YB?A;N=>G
bed

"����� T#�	#�'���� � ���4 ���� �

f����������
������� ���0	'���� � ���4 ���� �

" ���0��� T#�	#�'���� � ���4 ���� �

�����
)��0���-

*	����0��
	�%9�
������ 	�

� ���4 ���� �

T�����& ��/��/���6

g?hBGAKMAB?DYCiB?<OKA;N=>B

jCiB?<OKA;N=>CDE?BFG k_N;>GDbNCDAOFG
BKd

jCiB?<OKA;N=>CD@;A?B<JC@CGDE?BFGDbNC
AOFGDBKd

������/�U���� 	 � ����
�����������!��

����� ��
������0 
�/�U�����	�#!� � ����
�����������!��

U������������%����	���l�1!����	�'��� ��3���/�"
���
���� �����'�
! � ����
�����������!��

T�%�'�������!���/���#���0��0��	�# 1�3�������!�� � ����
�����������!��

T�%�'�������!���/�+0�����#���
#�'�������!�� � ����
�����������!��

*	������0 
�/�U�����	�#!� � ����
�����������!��

8 #�����0 
�/�U�����	�#!� � ����
�����������!��

(���	�# 1�3�/�U�����	�#!� � ����
�����������!��

(���� ��
������0 
�/�Q�
���
� 	 � ����
�����������!��

(���� ����/�8 #� � ����
�����������!��

�!
�� %���/�T�'��� � ����
�����������!��



������������	
������������	��� ����������

������������ !�����"�� �#$��������� !#�%&'"'&$

�()�*��)���+��,-.���/� ��01�0

234��4�5��)���+��,-.���/� 660�0

7
.(-8	�-()�*��)���+��,-.���/� �

7
.(-8	�)���+��,-.���/� �

7
.(*����)���+��,-.���/� �

7
.(-8	�)��5�4�)	�)���+��,-.���/� �

7
.(-8	����4�)	�)���+��,-.���/� �

94�
.(*��(��4�)	�)���+��,-.���/� 660�0

94�
.(*��(�34-��4�)	�)���+��,-.���/� 0:1�;

94�
.(*��(����4�)	�)���+��,-.���/� �<<��

�()�34�(������)��5�4�)	�)���+��,-.���/� 0<

�()�34�(������34-��4�)	�)���+��,-.���/� 0<

�()�34�(���������4�)	�)���+��,-.���/� �

=>%&��?�"���@����#A$�@ B�C�

D4�)	�5�	)	��-�3��� :

E3��
4�4�����.	��-�3��� 1

F�
4�4�����.	��-�3��� �

9(�34�(*	���,G/� �:

9(�34�(*	����)��H3������	��� �1��������

=>%&������$��@�" ���'

I���$�
@�" �����%&'"�

I���$��@�" ����
C���#?#$�

I���$��#C
$�@%'&C !�

J'��K&�&$&C��
?�"�

J'��K&�&$&C��
C���#?#$�

L)+M.4����	-	�� N
:�1�6��)+M.4�
��	-	���-.���

N N

OM.�3�)	�� N :P1P���-	+��� N N

Q�?#$&C�'

Q�?#$&C���%&'"� RA"�B�C��
"��#$�

RA"�B�C��
C@S RA"&%��'&���"&

L-���)����-���-(����	-�.(�4�4�4��	
�(�34�(*	�	 ���������� 6N��T6;60:PN� EU7

2�+34-���(*	�	���-4�� �;�������0 P;::0�N�T� VWL�XLYWZ[�ZZ9�EU7

2��	���)������4�4���(�43-���	�.�3���3\	 �:��P����: �:N6T�:: ]M�������)3��������(�4

3̂���.43����(-	�4��� �0�������: :1N*
]M�������)3������
+M..���4

=>%&��?�C��@#?� %'&�&�&$&C�'

_���#?#$� `��&@'���
��C��@#?a'���
%&'"�

b?���#���a'���
#A��?B�C���c�"�

b?���#���a'��
�'&d&$B�C��
c�"�ef'g

_��'&���#$�
ehg

F����3 Y(�(���3�
�
4�
�+4�(��

Y(�(���3�
�
4�
�+4�(��
,�4��.43��/

���< ���; 6

i��34����	�
-��-��3

�(-����83j
k�
+4�(��
+�(-3

k�
+4�(���+�(-	
�M�3� ���< ���; �:

F���45	�3
Y(�(���3�
�
4�
�+4�(��

Y(�(���
�
4�
�+4�(���-��*�

���< ���; 6

]	����,�4�(��
-(����	-l3*�/

�(-���)��4�
�(-�
-(����	-l3*��

���< ���; �<



�������������� ��� �

�	
�	�	
�����������
�����
������
����

����� �����! 	
������
�	��"��#��"�

$�������������
#�������%����&	���' #
"�(!�����
���

)������!
!��*���(��+,-./' ������

)������!
!���*���(���"���#�&�"��
���	��' ��0��0����

$��1"��*�!��������!
!��*���(��+,-./' �������+*2�������������	���!���%��	����0��0����3�#���"��&�"�#�"�
��0��0����0/

$�� ���*�!��������!
!��*���(��+,-./'
����45�+*2�������������	���!���%��	���40�40����3����)��(!���������#�#�	�
��0��0���60/

7��	����!���&	����( �����
���(�
+��0�0/'

�4�504

8�
��"�#��
#���&�"�����#��' �������8��!9	�*���

�������#�' ������������#�1
���	����(#%	���	����!�	�	"���������	����!��#����

,��
	��!2# ���	��!�&�"���1���' �6��

,��
	��!2# !�#�:��&�"���1���+�#/' ����

)������!
!��	��*��&�"������	��' �40��0����

�	���
+��1	��/

�#�	��"�

!�"��
+&#"��%#/

�#�	��"�

!��"����
+&#"��%#/

���4 ���� �4

���	��' ��0��0����

;<=>?@AB@><CDEF><GHA@IJKL>

MEF><GHA@IJKLECN<>O?
PQJIL?CRJEC@HO?
>AS

MEF><GHA@IJKLECTI@<>GUETE?CN<>O?CRJE
@HO?C>AS

V�	��0�W�"���
#�*�! � V�#���#����"����*��

V	���!����"���1!��0�W�"���
#�*�! � V�#���#����"����*��

W#�#��#��#��&�"��
��#X#2*�#��
�(#��!��� 	�#0�$�����
#�	!�����(#�*

� V�#���#����"����*��

W#�#��#��#��&�"��
��#X#2*�#��
�(#��!��� 	�#0���""���
�	&�

� V�#���#����"����*��

���&�(����#��*���0�V#����1�#1"�
#�!2# ����#��*�� � V�#���#����"����*��

���&�(����#��*���0�-1	"��#�������(����#��*�� � V�#���#����"����*��

,
������1!��0�W�"���
#�*�! � V�#���#����"����*��

)�"�
#�!2# �0�W�"���
#�*�! � V�#���#����"����*��

)����!����"���1!��0�W�"���
#�*�! � V�#���#����"����*��

�*�#"!&�"�0���(#��! � V�#���#����"����*��

�*�#"!&�"�0�$#��#��	 � V�#���#����"����*��

YIQBJH?CQDE@ZFE?C?EOEDZJKL?CQECQDE@ZFKCN<>O><L

)�* !�
���(��+��0�0/' �4�504

�#������1!�
���(��+��0�0/' ����0�

������%	���* !�
���(��+��0�0/' �

������%	�
���(��+��0�0/' �

����� ��!�
���(��+��0�0/' �

������%	��
�1��
	�
���(��+��0�0/' �

������%	�!���
	�
���(��+��0�0/' �

7������ ������
	�
���(��+��0�0/' ����0�

7������ ����#��&��
	�
���(��+��0�0/' ����0�

7������ ����!���
	�
���(��+��0�0/' �

)�
#���&�"����
�1��
	�
���(��+��0�0/' ���0�

)�
#���&�"���#��&��
	�
���(��+��0�0/' ���0�



����������	�
������������������������ �����

������ !"!�#$%&%�'()*$+,!-!

.�����/����
����
� 0

1�
2���
�
�����
����
� 3

4�2���
�
�����
����
� �

5������6��
��7�� 3

5������6������89�	��:����
� ;

������!<=>)!�$%"+#%=?

@<=>)!
$%"+#%=!���?"�

@<=>)!�$%"+#%=!
->�!' ')�

@<=>)��'-
)*$�?�-+A!

B?<!C�&�)�-#!
 >"�

B?<!C�&�)�-#!
->�!' ')�

D��E��
�������
 ; FGGH�3����E��

�������������

; ;

IE�������
 ; �H303�3������� ; ;

@<J$�#?-%=')?

K$L
K>#�? ,!-!�
"!#')� B?<� @<$! �#� M&!#+A! N*$�L

� �O��P��HHQ �F3�3�30 ����86�
�	�2���
�����E�
������	��R��������6���	
��6����

3�3333 S�

T> ')�-#?

T> ')�-#!���?"� U(">,!-!��"!#')� U(">,!-!��-$L U("��*=?��#%"�

V�������:��:�����	�
 3Q��3�P33F F0;6 WE����
����
8��
��E����:�

������ >-�#$' #+�?���&�)�-#?

K>�!' ')� N!#�$?%&�
X>-�#$' Y?=!�
��?"�

Z �<&'!#%Y?=!�
'(�% ,!-!��J!"�

Z �<&'!#%Y?=%
<?�[�),!-!�
J!"�\]?̂

K>&?�#>=')�
\_^

4����� 2̀��2
����	
 ; P33O P33G 3

a
��	�
��	
����
�

2̀��2
����	
 ; P33O P33G 3

4�
�/��� 2̀��2
����	
 ; P33O P33G 3

W���

�
�/��
�

V��

	����
�b�c8�

�������


; P33O P33G 3

d�e?�#$*#?��&!A?� %$#>=')?

f!A?� %$#>=')!���?"� @<=>)��\=!�#%"�
?$̂

f!A?� %$#>=')!�->#�? ,!-!����?"��\=!
#%"��?$̂

D������V�	����28�� � �

D��
���E:�	
���/�:� � �

V���g���������	����
�b�c8��g����������6�����4�:
�h
��
��
�h���:8 � �

i�������/�:� � �

j�2�
���/�:� � �

��	���2�c�6���5����k�
�8�
�
�:2���
���	���2�c�6�

���:


� �

��
���E:�	
���/�:� � �

l�b��������
 � �

l�b����4�
�m��� � �

n<!,')�



����������	
����������������������������������������������������������

���������������  !���"���
�������#$#
%&��'(�
)*+,-

./�/�0�#�����
�!��$'1���
������

2��3�3�����'%#
�/�3�!�31�

45666674865

9:��������
���;������<��=	
����<�����>���?�
���;����

@ @ 4A6A BC���<�

./�/��%3/�'(���D$��'(�������$'1����D��$3/�!E�����%/3�3/�

F<���=�G 6�8A6H

F<���=��������:��=�G I�

J��������:
�=	��>��������	��>:�:���<���=�G 6�6666

���������K���>:�:���<���=�G 6�6666

���������K�L?���	�>���<���=�G 6�6666

���������F?�����<���=�G 6�6666

���������M���=���<���=�G 6�6666

��������	���:<�����	�<��������:
�=	��>��������	�>:�:G 6�6666

N:O���<���=�G 6�6666

���������B������>:���<���=�G 6�6666

P�C�	����<���=�G 6�6666

F������<���=�G 6�6666

Q�:����=�:���>:�:G 6�6666

���������R:�:�>:��C�:S�:�G 6�6666

���������R:�:�>:��>�������T�:�G 6�6666

R:�:��>:���	���<���=�G 6�6666

R:�:��>:��
:?�:���<���=�G 6�6666

F	���	��>:�:���<���=�G 6�8A6H

U3/�!E������&�V3

W&�V3� �!�� X$��'(� X$��'(����&�%3/�'(�

Y���Z�[:���������:
����	�������>�>���?���	�����=C�: 676\ 6�A86A I�

P��:�
���=�=����=�:�����=C�: 6H64 6�6]65 I�

2D0�̂�3�#1��3

 �_
 !�/3"E����
������ 3̀D� 2D��"��� X$��'(� W&�%_

4 4H�6A�\666 7544646466
a�<�������C�������b�L����C����<�[��������	������:����
��=����:��������>����>�=�����>���L���<����:�������� 6�8A6H I�

\ 4H�6A�\666 4c6464
��I��:�C���������<���=C���:
�=�����:���:?���:�����������
�=�:�� 6�8A6H I�

5 \5�6c�\664 4c6464 ��I��:�C���������<���=C���:
�=�����:���:?���:�����������
�=�:��

6�66 @

c 6H�6A�\664 754\656466
:��<���	
�������>���L���<����:���������L����:<������
:?��@
�����	�<�����

6�6c8c I�

W&��3/d'(�

W&��3/d'(����/�!�/ W&��3/"� +e�&�'E�����������

�������:��	<	��>����;��� N	����b�f:<�� 68�6c�4]]A








